
スポーツバイク パーツ＆アクセサリーカタログ

地球を楽しくしたいライトウェイプロダクツジャパン株式会社
〒171-0022 東京都豊島区南池袋3-18-34 池袋シティハイツ102

TEL 03-5950-6002　FAX 03-5956-8028

■ このカタログの価格・仕様は予告なく変更されることがあります。
■ カラーは印刷のため実際と多少異なることがあります。

　カタログ領価￥3,000（税込）

地球を楽しくしたい

ライトウェイプロダクツジャパン（株）は国際標準化機構（ISO）が定める

「環境マネジメントシステム規格」ISO14001認証取得企業です。

http://www.riteway-jp.com
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パーツ&アクセサリーの保証について
・一部商品をのぞき、保証は1年間です。ただし電池やゴム類などの消耗品は補償の対象になりま
せんので、保証書を確認ください。万が一不具合が発生した場合はお買い上げいただいた販売店
様へご相談ください。
・不具合商品の交換は同じ性能の代替品となる場合がありますのでご了承ください。
・保証の際の工賃、輸送料、出張費はお客様負担とさせていただきます。
・本カタログのスペック、カラー、重量、価格は予告なく変更され、カタログと異なる場合があり
ます。
・お買い上げ店以外での保証、修理については保証期間内でも有償となります。
・パーツを変更した場合、自転車の改造に該当し、自転車の保証が無効になる場合があります。お
手持ちの保証書にてご確認ください。
・保証は商品を他人から譲渡された場合、オークションや海外個人売買で入手された場合には適用
されません。

CM016
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Road Riding Style

ロードライディングスタイルを
カスタマイズするなら

Comfort Style

コンフォートスタイルを
カスタマイズするなら

Active Style

アクティブスタイルを
カスタマイズするなら

オンロード性能を上げるなら

SC WING
スカンジウム素材。
重量は一般的なステムの
約半分の90g。
¥16,590

SECA RACING
シルク素材の軽量耐パンク材を採用。
2種類のコンパウンドを使用した高い
コーナリング機能。
¥3,990

FLY RIDE
ポジション出しなら50mm
からあるのでお勧め。
¥9,450

ALX 430
走りが劇的に変わる
超軽量ホイール。
¥39,900

CANDY C
悪路でもキャッチがしやすい
プラットフォームつき。
MTBペダルの定番。
¥9,450

COBALT WHEELSET
圧倒的な軽さと4Xにも使える強度を合わせもつ。
¥109,200

CNC BAR END PLUGS
激しいライディングからハンドルを守る。
CNC加工で軽量。
¥2,100

SC3
MTBのフレームに合わせた
リア135mmの700Cホイール。
ディスクブレーキモデルなら
ホイールの交換だけで簡単
に700C化。
¥24,990

SECA
タイヤサイズにこだわるなら
23C、25C、28Cが揃った
このモデル。
¥2,310

SECA
タイヤをちょっと太くしたい、細くしたい、
カラーも変えてみたい。
両方を同時にかなえる豊富なラインナップ。
¥2,310

NCX SP8-NEX
パンタグラフ構造で断トツのショック吸収性を
もつサスペンションシートピラー。
¥4,410

MTB QR CLAMP
7075アルミ×チタン素材。
締めやすさ抜群の
ハイグレードクランプ。
¥4,200

RIGID FORK
よりダイレクトな走りを求めるなら、
軽量なリジットフォークに交換。
¥13,440

SF10-SW S 700C
リジットフォークと変わらないたったの1300g。
なめらかなショック吸収性。
¥18,900

KNIFE
限界をめざした超軽量
コンパクトペダル。
¥13,440

CHAINRING BOLT SET
気軽にカラーコーディネート
できる人気アイテム。
¥1,470

STABILIZER AL
卵型デザインが手にジャスト
フィット。選べるカラー。
¥1,890

SECA WIRE BEAD 26
ホイールはそのままで走りを軽く。
26×1.25タイヤ。
¥2,625

STEADY
不要な部分をすべて
削ぎ落とした究極の
フラットペダル。
¥26,040

ROAD C-BRAKE CB-1
カラーが豊富。CNC仕上げが美しい
最高級ブレーキ。
¥39,900

EGGBEATER SL
ロードバイクにあうスタイリッシュボディ。
ペダル全体がふみ面になるので高効率な
ペダリングが可能。
歩きやすいシューズが使えるのも魅力。
¥17,640

ROAD SKEWERS
ノーマルクイックの半分以下の重量。
7075アルミとチタン素材。
¥8,400

MTB SKEWERS
軽量で見た目のレベルもアップ。
高精度チタンシャフト。
¥8,400

カスタマイズ特集

ランキング特集

索　引

ハイコスト
パフォーマンス特集
／あったら便利

Ⓡ

WWW.BASIL.NL
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デザインが快適性を向上。
¥1,260
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ハイコストパフォーマンスで選ぶなら

EPICON LOD
山に行きたいと思ったらコレ!
1本のフォークで80mm、
１00mm、120mm、140mm
に調整できる!!
超軽量AM60マグネシウム
素材でロックアウト付き!!

ALX430
価格からは考えられない軽量さ。
前後でたったの1585g。

FP200
¥8,000クラスの性能を有する。
女性でも楽々ロードバイクに
空気が入れられる。

HEAD LIGHT 5LED
USB充電＋5LEDの明るいエコライト。 COMBO KIT

¥5,900のアイテムがセットになった
サイクリングスタートセット。

STARTER
¥2,000を切る入門サイクリンググローブ。

LEG BAND
本革使用の高級レッグバンド。

CHAIN MACHINE KIT 2.0
少しのディグリーザーで
チェーンをピカピカにできる。
¥6,750分のセットがうれしい。

NANOLUX
超強力3W LEDを使用したハイパワーライト。

DISC BRAKE ROTOR
CNC加工の軽量ローター。

EGGBEATER C
圧倒的な軽さ294g（ペア）。
他社のトップグレードよりも
さらに軽くて価格も安い。
プロショップ御用達ペダル。

ARKSPAN
¥525

AL STEM MOUNT
¥1,260

TL MULTI EXTENSION
¥1,890

DISC BRAKE CENTER LOCK
シマノセンターロックハブを
６穴に変更するアダプター
¥1,470

PUMP CONNECTORS
フロアポンプの口金を交換して
フレンチバルブをがっちり固定
するアップグレードパーツ。
¥4,305

BIKE STAND
フレームとリアハブの間に
はさみこむだけの簡単スタンド。
¥2,730

VISE WHIP
カセットを確実に固定できる
プロツール。
¥9,240

SB-2 LARGE
トップチューブの上に取り付けて財布や
カメラを収納できるステムバッグ。
¥1,995

WATERPROOF
スポーツバイク用
防水サドルカバー。
サドルにも最適。
¥997

BB30 RD SHIMANO
BB30規格のフレームに
シマノホローテックⅡを
使いたいときに。
¥4,410

OMEGA-S1 KUDOS-Q1

価格が
魅力

¥39,8
00

「あったらいいな」で選ぶなら
こんな
とき

¥39,9
00
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¥3,36
0

¥9,97
5
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4
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5
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¥3,99
0

¥1,47
0

¥3,99
0
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0

補修用ヘッドパーツはコレ!!
シールドベアリングを採用しながら
この価格。しかも軽量。

PL-NX-70
丈夫な折りたたみペダル。
DIN、BAAの基準をクリア。
補修用に大人気ペダル。
¥1,890
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人気／売れ筋ランキング

人気／売れ筋ランキング

FP-200
¥3,990

圧
倒
的
な
ポ
ン
ピ
ン
グ
の
軽
さ
で
大
人
気
。

日
本
で
一
番
売
れ
て
る
最
高
の
フ
ロ
ア
ポ
ン
プ
。

POWER PUMP
サドルバッグに入るコンパクトさと
高圧が楽なデュアルピストン装備。
¥2,415

mullti-5
最小限の機能をおさえたシンプルツール。
¥1,155

CL-501 COMBO LOCK
番号設定が自由でフレームを傷つけない
コーティング。丈夫なダイヤルロック。
¥2,415

MICROSAFE
ポケットに入るコンパクトロック。
番号設定も可能。
¥1,575

QUICKSAFE
シートピンで簡単に取付できる
1.5mケーブルロック。
¥1,260

MINIFOLD S
握りやすく、軽量加工を施したツール。
¥1,680

mullti-17
チェーンカッターニップル回しまで
付いた多機能モデル。
¥2,940

OVALINTEGRATE
ブラケットなしでフレームに取り付け可能な
ユーロバイクアワード受賞デザイン。
¥2,940

TRAVELCOMP
フロアポンプなみに力が入りやすい
ホース式ミニポンプ。
¥3,990

AIRSTRIKE
¥6,825

戦
闘
機
を
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ー
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し
た
先
進
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ザ
イ
ン
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力
が
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高
級
モ
デ
ル
。

FMP-500
¥6,300

ヘッドライト 5LED
USB充電式コンパクトライト。
大型ライトに負けない照度が人気。
¥2,614

SL-70 REBEL
1Wライトの常識を破る驚異の明るさ。
防水性も高い。
¥3,990

REDLASER REAR
取付やすい、ベーシックモデル。
¥1,050

アロイアジャスタブル
キックスタンド
¥1,890

24
〜
28
イ
ン
チ
ま
で
対
応
の
汎
用
ス
タ
ン
ド
。

コンフォート用/700C用
取付金具が豊富で様々なMTB、クロスバイク、
スピードバイクに対応。
取付やすさが人気のフェンダー。
¥2,625

SIDEKICK
¥2,625

ROADPROTECTOR F/R
クイックリリース式で手軽に取付け
可能な細身のフェンダー。
¥1,680/￥1,785

MTBPROTECTOR F/R
車種を問わず取付可能なMTBフェンダー。
¥2,100/￥2,310

QUICKKICK
¥2,415

26
イ
ン
チ
に
最
適
な
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付
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ブ
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SL-5 REAR
SL-5のテールモデル
どこにでも取付できるコンパクトタイプ。
¥1,575

HIGHLASER
ハイパワーLED1コと高輝度LED×2を
採用した視認性抜群のモデル。
¥2,940

Nano Lux
夜中の河川敷をこれ1つで走れる。
超強力3W SolidstateEimitter LEDライト。
¥9,975

HIGHPOWER
¥22,890

SL-5
どこにでも取付できる手軽さが人気。
¥1,575

THREELASER Ⅱ
コンパクトで3LEDを装備した
ポジションライト。
¥2,415
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フ
ロ
ア
ポ
ン
プ

ミ
ニ
ポ
ン
プ

ミ
ニ
ツ
ー
ル

カ
ギ

高
輝
度
タ
イ
プ

ラ
イ
ト

コ
ン
パ
ク
ト
タ
イ
プ

ラ
イ
ト

テ
ー
ル
ラ
イ
ト

ス
タ
ン
ド

フ
ェ
ン
ダ
ー

11位1位 2位2位 3位3位

1位1位 2位2位 3位3位

1位1位 2位2位 3位3位

1位1位 2位2位 3位3位 1位1位 2位2位 3位3位

1位1位 2位2位 3位3位

1位1位 2位2位 3位3位

1位1位 2位2位 3位3位

1位1位 2位2位 3位3位

大
容
量
リ
チ
ウ
ム
イ
オ
ン
バ
ッ
テ
リ
ー
を

装
備
し
た
超
高
輝
度
モ
デ
ル
。

p121

p133
p199

p199

p32 p196 p197

p34 p189

p47 p203

p203

p55

p195

p55

p53

p126

p34

p46 p198

p132

p194

p195

p207 p207

p195

p47



11位1位 2位2位 3位3位

1位1位 2位2位 3位3位

1位1位 2位2位 3位3位

1位1位 2位2位 3位3位

1位1位 2位2位 3位3位

1位1位 2位2位

1位1位 2位2位 3位3位

1位1位 2位2位 3位3位

1位1位 2位2位 3位3位

1位1位 2位2位 3位3位

8 9

人気／売れ筋ランキング人気／売れ筋ランキング

HYDRATANK
いやなにおいのしないポリプロピレン素材。
ロック機能付き。
¥682

JOCKEY WHEEL
目立ち度No.1。
¥1,575

ICE WAX 2.0
汚れをよせつけないワックスタイプ。チェーン
オイルだけでなく、サスペンションやワイヤー
にも使えて一番人気。
120mlと容量が多い事もポイント。
¥997

LEVEL 4.4
ワイヤレススピード機能に加えカロリー
消費量がわかるフィットネスモデル。
¥3,990

edge 705
心拍、ケイデンスが計測機能とナビゲーション
が合体。1台でマルチにこなせる統合モデル。
￥99,750

V100HR WL2X
手頃な価格ながら心拍、スピード、
ケイデンスをすべてワイヤレス送信。
年齢を入力すると自動で心拍数を設
定してくれる手軽さも人気の理由。
¥15,540

RT233
シルバーとブラックにきせかえ可能
大画面表示が見やすいモデル。
¥2,200

MICROBOARD WIRED MODELS
スリムデザインにバックライト機能が
付いたチームモデル。
¥3,570

CHAIN MACHINE KIT 2.0
ギア駆動＋省ディグリザーシステムで
メンテナンスの必需品。
¥5,040

BIKE LUST
フレームの傷や色あせを防ぐ
シリコンコーティング剤。
¥1,575

VALVE CAPS FRENCH/US
手軽に装着できる、仕上げが美しい
高級バルブキャップ。
¥525

CHAINRING BOLT SET
自転車の顔と言われるクランクのイメージを
変えられる。トリプルギア、ダブルギア、シン
グルギア、カンバ用等種類が豊富。
¥1,470

ボディウムチルジャケットボトル
2重構造のチルジャケットで高い保冷力。
¥1,800

ボディウムボトル
倒してもこぼれない、しかも飲みやすい。
シリコン製ジェットバルブ付きが人気。
¥1,200

TRAIL MONKEY
最もオーソドックスなストレートタイプ。
¥2,625

デュアルデンシティ
超ソフト、完全防水、しかも軽量な
街乗り一番人気。
¥3,360

SECA
カラー、サイズ展開NO.1。
¥2,310

ALX 430
ロードバイクのグレードアップに一番人気。
¥39,900

DUALGRIP
125mm
見た目のよいベーシックグリップ。
¥1,260

INTERGRIP
手にフィットするエルゴデザイン。
¥1,470

PRO-FLO LOCK ON
史上最高のエルゴノミックデザイン
長時間乗った時の疲れが違う。
¥2,310

SC3
MTBを手軽に700C仕様に変更できる
定番カスタムパーツ。
¥24,990

SPEED 1.0
クロスバイクのグレードアップに最適。
¥33,600

TUONO HYBRID
軽い走りのクロスバイクタイヤ。
¥2,520

DRIFTER CITY
MTB用スリックタイヤの定番。
¥2,415

RXアドバンス
長距離走行の痛みを解消する
serfas上級モデル。
¥4,410

SUPREMEBASE ANATOMIC SYNTHETIC
レースで使える快適さが人気の
新ジオメトリー採用。
¥7,770

STABILILIZER AL
卵型デザインが手にジャストフィット。
¥1,890

CLASSIC
体重がかけやすい、ベンドタイプ。
¥2,415
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クランクブラザーズ

クランクブラザーズとは？
　カール・ウィンフォードナーとフランク・ハーマンセンはデザインパートナーであり、サイクリングファンで
もあった二人がサイドビジネスとしてバイクパーツのデザインを始めました。
　クランクブラザーズというブランド名は、カールとフランクが親友でありとても良いデザインパートナーで
あったことから（Carl＋Frank＝Crank)生まれました。
　機能の刷新だけでなく、美しいプロダクト創り、バイクデザインを美しくしたい、サイクリングとデザインに
対する彼らの情熱がこれまでの常識を覆すプロダクトを生み出したのです。
　すべてゼロから考えはじめる彼らの独特のスタイルは、MTBペダルに関して、シューズとクランクをいかに
してシンプルにつなぐか、ということからスタートしました。シンプルでかつ軽量、どこからでも踏めてキャッ
チしやすい、しかも泥詰まりしない、エッグビーターが誕生しました。
素早くキャッチでき、泥詰りがまったくしない画期的なMTBペダルが出現、とたんに世界中のバイクライダー
が絶賛しビッグヒットになったのです。

美しいスポーツバイクをめざす、アメリカのドリームブランド

Ⓡ

WWW.BASIL.NL

11 ─Dream Bike─
クランクブラザーズの全てを注ぎ込ん
で開発された美しさとハイパフォーマ
ンスの究極の融合。ドリームバイクを
完成させる11シリーズ。

2 ─Step Up Bike─
デザインを求めるクランクブラザーズ
の美学。進化し続けるドリームブラン
ドを多くの人へ。バイクをグレードア
ップさせる２シリーズ。

3 ─Performance Bike─
金属の限界に挑戦する、到達したのは
圧倒的な強さと軽さ。
アートとも言える優雅さと躍動するパ
フォーマンスを発揮する3シリーズ。



リリースアングルはクリートの取り付け方で
15度と20度に調整可能。
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eggbeater エッグビーター

egg beater（エッグビーター）スペック表

MTB/ロード用ペダル

eggbeater エッグビーター
MTB/ロード用ペダル

4ti 2ti

sc

ti

c

クロスカントリー/シクロクロス

モデル

品　番
カラー
税込価格
税抜価格
ベアリング
ウイング
スプリング
スリーブ
ボディ
スピンドル
プレミアムクリート
参考重量（両側）

4ti
フォーチタン
571311
チタン
¥49,350
¥47,000
カートリッジ
チタン
ステンレス
チタン
チタン
チタン
○
167ｇ

2ti
ツインチタン
571314
ブラック
¥33,600
¥32,000
カートリッジ
チタン
ステンレス
ステンレス
チタン
ステンレス
○
218ｇ

ti
シングルチタン
571316
レッド

¥28,350
¥27,000
カートリッジ
ステンレス
ステンレス
ステンレス
チタン
ステンレス
○
230ｇ

¥12,600
¥12,000
カートリッジ
ステンレス
ステンレス
ステンレス
ステンレス
クロモリ
○
266ｇ

sc

571329
ブラック
¥10,500
¥10,000
カートリッジ
スチール
ステンレス
ステンレス
スチール
クロモリ
○
286ｇ

c

571321
ブラック
¥8,820
¥8,400
カートリッジ
スチール
ステンレス
ステンレス
スチール
クロモリ
○
294ｇ

ブルー
レッド
ゴールド
グリーン
ピンク
オレンジ

571317
571362
571363
571366
571368
571369

sl

egg beater（エッグビーター）スペック表
クロスカントリー/シクロクロス/ロード

モデル
品　番
カラー
税込価格
税抜価格

ウイング
スプリング
スリーブ
ボディ
スピンドル
プレミアムクリート
参考重量（両側）

内
外

11
571136
ゴールド
¥57,540
¥54,800
ニードル
カートリッジ
チタン
ステンレス
チタン
チタン
チタン
○
174ｇ

3
571137
ブルー
¥14,490
¥13,800
ニードル
カートリッジ
ステンレス
ステンレス
ステンレス
ステンレス
クロモリ
○
278ｇ

2
571138
ブラック
¥10,290
¥9,800
ブッシュ
カートリッジ
ステンレス
ステンレス
ステンレス
ステンレス
クロモリ
○
272ｇ

1
571139
シルバー
¥6,930
¥6,600
ブッシュ
カートリッジ
ステンレス
ステンレス
ステンレス
スチール
クロモリ
○
256ｇ

sl

11 3 2 1

sl

slslslsl

sl

品　番 カラー

Ⓡ
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・最も厳しいヨーロッパ連合安全基準（CEN）の強度テストを2倍
　の条件でパスしたスピンドル。
・安全密閉を実現した特殊な組立方式。
・破損せず、密着固定し、異音を発しない高精度のスプリング。
・シューズのソールはスリーブに密着しシューズとペダルは一体化。
・徹底的に美を追求したデザインと細工。

クランクブラザーズビンディングペダルの特徴

ベアリング

55mm

75mm

シンプルで超軽量。

高精度クロモリorチタンシャフト。 ショートスピンドルを使ってQファクターを
小さくできる。

スムーズな回転を約束するシールド
ベアリング。

滑らかにシューズとペダルを結びつける
ウィングとスプリング。

ウィングととボディ全てがシューズと
コンタクトする幅広い踏み面。

ペダルシャフトに限りなく近い踏み面。

・すべてをそぎ落した軽量デザイン。
・確実にシューズをキャッチする4面ステップイン。
・ソールとスピンドルが接近しているので確実に入力を伝達。
・抜群のマッドクリアランスで泥詰まり解消。
・わずか11個のパーツで構成されたシンプルな構造。
・フローティングモードは6度。
　リリースアングルは15度と20度の2種類。

別表
別表

詳しいセッティング方法はhttp://www.riteway-jp.com　にて紹介しています。



14 15

candy キャンディ
MTB/ロード用ペダル

candy（キャンディ）スペック表
クロスカントリー/オールマウンテン/マラソン/ロード

モデル
品　番
カラー
税込価格
税抜価格

スリーブ
スプリング

プラットフォーム
スピンドル

プレミアムクリート
参考重量（両側）

内
外

11
571130
ゴールド
¥47,250
¥45,000
ニードル
カートリッジ
チタン
ステンレス
チタン
チタン

アルミニウム
チタン
○
226ｇ

3

¥14,700
¥14,000
ニードル
カートリッジ
ステンレス
ステンレス
ステンレス
ステンレス
アルミニウム
クロモリ
○
304ｇ

2

¥11,550
¥11,000
ブッシュ
カートリッジ
ステンレス
ステンレス
スチール
ステンレス
アルミニウム
クロモリ
○
296ｇ

1
571135
ブラック
¥6,930
¥6,600
ブッシュ
カートリッジ
ステンレス
ステンレス
スチール
ステンレス

ポリカーボネイト
クロモリ
○
262ｇ

・最も厳しいヨーロッパ連合安全基準（CEN）の強度テストを2倍の条件でパスしたスピンドル。
・3次元のCNC加工技術で製作されたプラットフォーム。
・安全密閉を実現した特殊な組立方式。
・破損せず、密着固定し、異音を発しない高精度のスプリング。
・シューズのソールはスリーブに密着しシューズとペダルは一体化。
・徹底的に美を追求したデザインと細工。

ベアリング

candy キャンディ
MTB/ロード用ペダル

c

sl

x

2ti4ti

candy（キャンディ）スペック表
クロスカントリー/オールマウンテン/マラソン

モデル

品　番
カラー
税込価格
税抜価格
ベアリング
スリーブ
スプリング
アウターウィング
インナーウィング
プラットフォーム
スピンドル

プレミアムクリート
参考重量（両側）

4ti
フォーチタン
571212
レッド

¥42,000
¥40,000
カートリッジ
チタン
ステンレス
チタン
チタン

コンポジット
チタン
○
198ｇ

2ti
ツインチタン
571220
ホワイト
¥27,300
¥26,000
カートリッジ
ステンレス
ステンレス
チタン
チタン

コンポジット
クロモリ
○
267ｇ

x

571288
ブラック
¥5,565
¥5,300
カートリッジ
ステンレス
ステンレス
スチール
スチール
コンポジット
クロモリ
○
309ｇ

571231
ブラック

¥13,650
¥13,000
カートリッジ
ステンレス
ステンレス
スチール
スチール
コンポジット
クロモリ
○
294ｇ

571233
ダークブルー

571294
スレートブルー

¥9,450
¥9,000
カートリッジ
ステンレス
ステンレス
スチール
スチール
コンポジット
クロモリ
○
308ｇ

571296
ホワイト

csl

Ⓡ
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571131
ブラック

571132
ブルー

571133
オレンジ

571134
シルバー

アウターウィング
インナーウィング

11

2 1

3

・スモールプラットフォームの採用で、踏み面を拡大し安心のペダリングが実現。
・確実にシューズをキャッチする4面ステップイン。
・抜群のマッドクリアランスで泥詰まり解消。
・フローティングモードは6度。
　リリースアングルは15度と20度の2種類。

71mm

39mm
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acid アシド
MTB/BMX用ペダル

3

1

mallet（マレット） スペック表acid（アシド） スペック表

mallet マレット
MTB/BMX用ペダル

3

1

エンデューロ/グラビティ
モデル
品　番
カラー
税込価格
税抜価格
ベアリング
スプリング
ウィング

プラットフォーム
スピンドル
プレミアムクリート
参考重量（両側）

アシド（３）
571350
ゴールド
¥35,700
¥34,000
カートリッジ
ステンレス
チタン

カーボン/マグネシウム
クロモリ
○
327ｇ

571354
レッド
¥16,800
¥16,000
カートリッジ
ステンレス
スチール

カーボン/マグネシウム
クロモリ
○
354ｇ

571357
バーントオレンジ

¥12,600
¥12,000
カートリッジ
ステンレス
スチール

コンポジット/アルミニウム
クロモリ
○
395ｇ

571353
ホワイト

571358
ブラック

アシド（1）アシド（2）
ダウンヒル/フリーライド/フォークロス/BMX

モデル
品　番
カラー
税込価格
税抜価格
ベアリング
スプリング
ウィング

プラットフォーム
スピンドル
プレミアムクリート
参考重量（両側）

マレット（３）
571263
ゴールド
¥29,400
¥28,000
カートリッジ
ステンレス
チタン

アルミニウム
クロモリ
○
440ｇ

571270
シルバー

15,750
¥15,000
カートリッジ
ステンレス
スチール
アルミニウム
クロモリ
○
472ｇ

571271
レッド

マレット（2）
571282

セージグリーン
¥12,600
¥12,000
カートリッジ
ステンレス
スチール
アルミニウム
クロモリ
○
510ｇ

571283
ブラック

マレット（1）

2 2

Ⓡ
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39mm

71mm

・ミディアムプラットフォームの採用でソールとペダル面が広範囲に密着。
・2種類の素材が融合したハイブリッドプラットフォーム。
・確実にシューズをキャッチする4面ステップイン。
・抜群のマッドクリアランスで泥詰まり解消。
・フローティングモードは6度、リリースアングルは15度と20度の2種類。

・ソールの形状に合わせ、カーブしたラージプラットフォームを採用し
　ペダリングの安定性を確保。
・確実にシューズをキャッチする4面ステップイン。
・8mmのトラクションピンをうめ込みソールを確実に固定。
・スパルタンデザインでマッドクリアランスが向上。
・フローティングモードは6度、リリースアングルは15度と20度の2種類。

39mm

71mm
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5050 フィフティフィフティ
MTB/BMX用ペダル

プレートを固定するネジはペダルの外側からヘキサレンチで取り外せます。

5050xx

5050x

571203
571204
571205
571206
571202

￥1,575（￥1,500）
品番 カラーサイズ 税込価格（本体価格）

ピンキット

3mm

3mm

5mm

5mm

スクリュー

ゴールド

シルバー

ゴールド

シルバー

ブラック

・5050用ピン。
・ボロンスチール製（36本入り）。
・3mm段付きショートピン、5mm段付き
　ロングピン、10mmスクリューピンの3種類。
・10mmのスクリューピンは4mmが内部、
　6mmが外に出ます。
・ネジ直径：4mm

ブラック

ブルー

アーミーグリーン

ピンク

オレンジ

571101
571104
571106
571108
571109

￥2,940（￥2,800）
カラー 税込価格（本体価格）

プレートキット

・5050用プレートセット。
・4枚1組で取付ボルト付。
・5050シリーズをカラーコーディネートできます。

品番

571208 ￥15,750（￥15,000）
品番 税込価格（本体価格）

チタンスピンドルショート

参考重量：32ｇ/組
体重制限：85kg
・スタンダードタイプより4.27mm短い
　91.58mmのショートタイプ。
・エッグビーター4ti、3ti、2ti、ti、sl、
　c、scに使用できます。
・エッグビーターmxrには使用できません。
・2003年度モデル以降のリビルドキッドが付属。

571111 ￥5,775（￥5,500）
品番 税込価格（本体価格）

SLスピンドルショート

参考重量：104ｇ/組
・エッグビーター用ステンレス製スピンドル。
・スタンダードタイプより4.27mm短い
　91.58mmのショートタイプ。
・エッグビーター4ti、旧3ti、2ti、ti、sl、
　c、scに使用できます。
・ロードシューズ用エッグビーター対応。
　エッグビーターmxrには使用できません。
・2003年度モデル以降のリビルドキッドが付属。

571305 ￥3,360（￥3,200）
品番 税込価格（本体価格）

3ホールクリート

3ホールロードシューズにエッグビーター/
キャンディを使用できるクリート
参考重量：86ｇ/組
フローティングモード：6°
リリースアングル：15°/20°
適合ペダル：クワトロ、エッグビーター、キャンディ
・LOOK3ホールロードシューズに適合。
・クリートの位置は“前後”に調整可能。

571309 ￥3,360（￥3,200）
品番 税込価格（本体価格）

クワトロ2ホールクリート

参考重量：62ｇ/組
フローティングモード：6°
リリースアングル：15°/20°
適合ペダル：クワトロ、エッグビーター、キャンディ
・SPD2ホールシューズに対応。
・クリートの位置は“前後”に加え“左右”にも調整可能。

571209 ￥2,310（￥2,200）
品番 税込価格（本体価格）

プレミアムクリート

参考重量：30ｇ/組
フローティングモード：6°
リリースアングル：15°/20°
適合ペダル：クランクブラザースのすべての4面
ビンディングペダル。
・SPD2ホールシューズに対応。
・クリートの位置は“前後”に加えて“左右”にも調整可能。
・左右2.5mm、合計5mmの調整ができます。

シューシールド

570351 ￥1,260（￥1,200）
品番 税込価格（本体価格）

参考重量：8g/組
・SPD2ホールシューズに対応。
・シューズのソールがペダルのウイングで
　キズ付けられるのを防止。
・ステンレススチール製。

クリートシム

570350 ￥210（￥200）
品番 税込価格（本体価格）

・シューズのソールとクリートの間に入れて
　クリアランスを調整するプラスチック製調整板。
・2枚1組。

5050（フィフティフィフティ）スペック表
リビルドキット補修パーツ

ダウンヒル/フリーライド/フォークス/BMX

モデル
品　番
カラー
税込価格
税抜価格
ボディ
プレート
スピンドル
ベアリング
ピン

ピンホール
参考重量（両側）

571246
セージ/アンスラサイト

¥11,550
¥11,000
アルミニウム
アルミニウム
クロモリ

シールドタイプ
18本（片側）
36個（片側）
578ｇ

571247
シルバー/アンスラサイト

571252
レッド/ブラック

¥8,400
¥8,000

アルミニウム
アルミニウム
クロモリ

オーバーサイズニードル
18本（片側）
36個（片側）
618ｇ

571253
ブラック/シルバー

5050xx
フィフティフィフティダブルエックス

5050x
フィフティフィフティエックス

モデル

品　番

税込価格

税抜価格

特　

徴

（2002年度モデル）
エッグビーター用

（2003年度モデル以降）
キャンディ用 アシド用 マレット用 5050xx用 クワトロ用

571207 57130016571201 16571298 571110 1657129916571200

¥1,239
¥1,180

¥1,239
¥1,180

¥1,239
¥1,180

¥1,239
¥1,180

¥2,940
¥2,800

¥1,239
¥1,180

¥1,239
¥1,180

・キャップがはめ込み式。
・2002年以前のエッグ
ビーターに適合します
が、それ以後のモデル
には使用できません。

・キャップがねじ込み式。
・ベアリング、ブッシュ、
シール、キャップ。
・エッグビーター4ti、
3ti、2ti、ti、sl、sc、c
に使用できます。
・2002年以前のエッグ
ビーター、mxrには使
用できません。
・ENDURO社ベアリン
グを採用。

・ベアリング、ブッシュ、
シール、キャップ。
・4ti、ti、sl、c、xに使用
できます。

・ベアリング、ブッシュ、
シール、キャップ。
・ENDURO社ベアリン
グを採用。

・ベアリング、ブッシュ、
シール、キャップ。
・ENDURO社ベアリン
グを採用。

・ベアリング、ブッシュ、
シール、キャップ。
・ENDURO社ベアリン
グを採用。
・5050xには使用でき
ません。

・ベアリング、ブッシュ、
シール、ボルト、ナット、
リングナット、専用スパ
ナ。

竹谷 賢二 Takeya Kenji

「シンプル」「オリジナル」「ナチュラル」「イージー」「クール」　
エッグビーターの魅力を、私はこの5つキーワードで理解しています。

1969年11月7日、東京都出身
主な成績
2004年 五輪日本代表選手選考
大会優勝、アテネ五輪日本代表、
アジア選手権(フィリピン)優勝、
全日本選手権大会2位、
ジャパンナショナルランキング2位
2006年 全日本選手権優勝、
ジャパンナショナルランキング1位、
ジャパンシリーズ総合優勝
2007年 全日本選手権優勝、
ジャパンナショナルランキング1位、
ジャパンシリーズ総合優勝

まずパッケージが「クール」です。秀逸なデザインは「シンプル」かつハイセンスなもので、所有する悦びがあります。
そこから取り出されるペダルは、まさしく「シンプル」そのものです。海外トップグレードのペダルよりも、120gも軽
く、国産トップグレードと比較すると半分の重さしかありません!!! 驚異的な軽さです。
しかし、ペダルはまさしくペダリングのためのパーツであり、一番肝心なのはルックスよりも、そのペダリングフィール
です。人間の発揮したパワーをしっかりとクランクサークル上に一致させて、よどみない推進力に変換することこそがな
により最重要なのです。『エッグビーター』はどうか？ その華奢な見た目とは裏腹に、シューズとの間には確かな、しっ
かりとした一体感が得られます。そのペダリングフィーリングは「ナチュラル」そのものです。ペダル軸そのものに結合
するようなレイアウトは、脚の軌跡をクランクサークルと極めて高くシンクロさせ、円を
円と正確に感じさせ、自然なペダリングを｢イージー」に可能にしてくれます。「ナチュラ
ル」なサークルを描くことのできるこのフィーリングは「オリジナル」なものです。この
円運動を可能とするペダリングはロスを取り除き、極めて高いペダリングパワー効率をも
たらしてくれます。アスリートにとってよどみないペダリングとパワーアップは最高に
「クール」です!!! そしてクリートを中心としたフローティングも「ナチュラル」な動き
で、有機的な滑らかさがあります。

Athlete report

MTBペダルで重要なキャッチ＆リリースも極めて「イージー」です。４面キャッチとその
大きなゲートが自然とはまる面を設置させてくれているのです。スライドイン、あるいは
ペダリングインと称してもいいでしょう。ペダルに添えてペダリングすればマグネットで
くっついたかのごとくキャッチしている感覚です。『エッグビーター』はその超軽量性と
耐マッド性で語られることが多いのですが、わたしはむしろペダリングフィールとキャッ
チ＆リリースがメリットだと感じるし、また『ショートスピンドル』こそ隠れた最大のメ
リットだと断言できます。(竹谷選手のレポートを元に再構成させていただきました。）

Ⓡ
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プレートキットとの組み合わせ例

・強固なボディですぐれた耐久性。
・ピンの位置や数量の変更でトラクションを調整。
・プレートを交換しカスタマイズできます。

レッド/ブラック ブラック/シルバー

セージ/アンスラサイト シルバー/アンスラサイト
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cobalt

iodine

cobalt

iodine

MTB用ハンドルバー 軽量にもかかわらず十分な強度を備えています。
10万回の過酷な強度テストにパスし、最も厳しい
ヨーロッパ連合安全基準（CEN）にも合格しています。

Ⓡ
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cobalt 11 xc flat 
コバルト 11 クロスカントリー フラット

473720 ￥14,490（￥13,800）
品番 幅 参考重量

600mm
クランプ径

31.8mm 132g
税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
材質：ハイモジュラスカーボンファイバー・
　　　ユニダイレクトフィニッシュ
ライズ：0mm
バックスイープ：６°

MTB用グリップ

cobalt コバルト

442110
442111
442112

￥2,625（￥2,500）
品番 カラー

ブラック/シルバー

ブラック/ゴールド

ブラック/ブルー

税込価格（本体価格）

材質：フォームラバー
長さ：130mm
参考重量：74g/組
・グリップをハンドルバーに確実に固定する
　ロックオン方式。

iodine アイオダイン

442119
442120

￥2,625（￥2,500）
品番 カラー

ブラック/ブラック

ブラック/オレンジ

税込価格（本体価格）

材質：クレイトンラバー
長さ：130mm
参考重量：97g/組
・グリップをハンドルバーに確実に固定する
　ロックオン方式。

iodine 11 all mtn riser 
アイオダイン 11 オールマウンテン ライザー

473730 ￥14,700（￥14,000）
品番 幅 参考重量

680mm
クランプ径

31.8mm 178g
税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
材質：ハイモジュラスカーボンファイバー・
　　　ユニダイレクトフィニッシュ
ライズ：30mm
バックスイープ：６°

cobalt 11 xc riser 
コバルト 11 クロスカントリー ライザー

473721 ￥14,490（￥13,800）
品番 幅 参考重量

680mm 160g
クランプ径

31.8mm
税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
材質：ハイモジュラスカーボンファイバー・
　　　ユニダイレクトフィニッシュ
ライズ：15mm
バックスイープ：６°

cobalt 3 xc flat 
コバルト 3 クロスカントリー フラット

473722
473723

￥9,975（￥9,500）
品番 幅 参考重量

600mm

680mm

180g

195g

クランプ径

31.8mm

税込価格（本体価格）

カラー：アイアン
材質：7075アルミニウム合金
ライズ：0mm
バックスイープ：６°

cobalt 3 xc riser 
コバルト 3 クロスカントリー ライザー

473724
473725

￥9,975（￥9,500）
品番 幅 参考重量

680mm

700mm

クランプ径

31.8mm
230g

245g

税込価格（本体価格）

カラー：アイアン
材質：7075アルミニウム合金
ライズ：15mm
バックスイープ：６°

cobalt 2 xc flat 
コバルト 3 クロスカントリー フラット

473726
473727

￥6,300（￥6,000）
品番 幅 参考重量

600mm

680mm

クランプ径

31.8mm
245g

255g

税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
材質：6061アルミニウム合金
クランプ径：31.8mm
ライズ：0mm
バックスイープ：６°

cobalt 2 xc riser 
コバルト 3 クロスカントリー ライザー

473728
473729

￥6,300（￥6,000）
品番 幅 参考重量

680mm

700mm

クランプ径

31.8mm
308g

318g

税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
材質：6061アルミニウム合金
ライズ：15mm
バックスイープ：６°

iodine 3 all mtn riser 
アイオダイン 3 オールマウンテン ライザー

473731
473732

￥9,975（￥9,500）
品番 幅 参考重量

680mm

700mm

クランプ径

31.8mm
238g

253g

税込価格（本体価格）

カラー：アイアン
材質：7075アルミニウム合金
ライズ：30mm
バックスイープ：６°

iodine 2 all mtn riser 
アイオダイン 2 オールマウンテン ライザー

473733
473734

￥6,300（￥6,000）
品番 幅 参考重量

680mm

700mm

クランプ径

31.8mm
360g

370g

税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
材質：6061アルミニウム合金
ライズ：30mm
バックスイープ：６°

11

11

3

3

2

2

2

3

11

デザインの詳細が変更になります。
最新のグラフィックはRPJWEBサイトにてご確認お願いします。

カーボンハンドルは取り付け時にはグリスは塗布しないでください。
装着は指定トルクでトクルレンチを使って確実に固定を行ってください。
誤った取り付け方をした場合、破損する場合があります。
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MTB用ハンドルステム

cobalt 3 コバルト 3

680500
680501
680502
680503
680504
680505
680506
680507
680508
680509
680510
680511
680512
680513
680514
680515
680516
680517
680518
680519

￥15,540（￥14,800）
品番 エクステンション カラー

80mm

90mm

100mm

110mm

120mm

80mm

90mm

100mm

110mm

120mm

80mm

90mm

100mm

110mm

120mm

80mm

90mm

100mm

110mm

120mm

ブラック/ゴールド

アイアン/ブルー

ブラック/シルバー

アイアン/ブラック

税込価格（本体価格）

材質：7075アルミニウム合金
アングル：6°
クランプ径：31.8mm
ステアチューブ径：28.6mm
参考重量：127g（100mm）
・フェイスプレートレス構造。
・ハンドルとステアチューブの固定は強力なウェッジ・プラン
　ジャーシステム。
・トルクスボルトによるウェッジの固定。
・クランプ部はライズが50mmまでのハンドルバーを通せます。

iodin 3 アイオダイン 3

680520
680521
680522
680523
680524
680525

￥15,540（￥14,800）
品番 エクステンション カラー

70mm

80mm

90mm

100mm

110mm

120mm

アイアン/ブラック

税込価格（本体価格）

材質：7075アルミニウム合金
アングル：6°
クランプ径：31.8mm
ステアチューブ径：28.6mm
参考重量：169g（100mm）
・スライド式フェイスプレート構造。
・ハンドルとステアチューブの固定は強力なウェッジ・プラン
　ジャーシステム。
・トルクスボルトによるウェッジの固定。

iodin 2 アイオダイン 2

680526
680527
680528
680529
680530
680531
680532
680533
680534
680535
680536
680537

￥9,450（￥9,000）
品番 エクステンション カラー

70mm

80mm

90mm

100mm

110mm

120mm

70mm

80mm

90mm

100mm

110mm

120mm

ブラック/オレンジ

ブラック/シルバー

税込価格（本体価格）

材質：6061アルミニウム合金
アングル：6°
クランプ径：31.8mm
ステアチューブ径：28.6mm
参考重量：175g（100mm）
・4ボルト式フェイスプレート構造。
・ハンドルとステアチューブの固定は強力なウェッジ・プラン
　ジャーシステム。
・トルクスボルトによるウェッジの固定。

Ⓡ
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・ウェッジ・プランジャーシステム“クサビ”を利用した
　特殊な固定方法を採用し、ボルトを除外したシンプルな
　デザイン。
・軽量にもかかわらず10万回の苛酷な強度テストに合格し、
　十分な強度を備えています。

MTB用シートポスト

cobalt 11 コバルト 11

656324
656325
656326
656327
656328
656329

￥26,250（￥25,000）
品番 外径 カラー

27.2mm

30.9mm

31.6mm

オフセット

20mm

0mm

20mm

0mm

20mm

0mm

全長

400mm ブラック/ゴールド

税込価格（本体価格）

材質：ハイモジュラスカーボンファイバー・ユニダイレクトフィニッシュ
サドルレール径：7mm
参考重量：172g（31.6×400mm）

cobalt 3 コバルト 3

656330
656331
656332
656333
656334
656335
656336
656337
656338
656339
656340
656341

￥14,700（￥14,000）
品番 外径 カラー

27.2mm

30.9mm

31.6mm

27.2mm

30.9mm

31.6mm

オフセット

20mm

0mm

20mm

0mm

20mm

0mm

20mm

0mm

20mm

0mm

20mm

0mm

全長

400mm

アイアン/ブルー

アイアン/ブラック

税込価格（本体価格）

材質：7075アルミニウム合金・CNC加工
サドルレール径：7mm
参考重量：234g（31.6×400mm）

cobalt 2 コバルト 2

656370
656371
656372
656373
656374
656375

￥9,450（￥9,000）
品番 外径 カラー

27.2mm

30.9mm

31.6mm

オフセット

20mm

0mm

20mm

0mm

20mm

0mm

全長

400mm ブラック/シルバー

税込価格（本体価格）

材質：7075アルミニウム合金・CNC加工
サドルレール径：7mm
参考重量：267g（27.2×350mm）

・軽量で十分な強度を備え、シンプル構造のMTB用シートポスト。
・最軽量のモデルは172g（全長400mm）。
・負荷を加えた苛酷な強度テストを10万回パス。
・サドルポジションによってダイレクトタイプとオフセットタイプ
　の選択が可能。
・ボルト1本でサドルを簡単に着脱できる独特のクランプ。

cobalt cobalt

iodine

11

3

3

軽量かつスタイリッシュなウェッジプランジャーシステム。
確実に固定可能なNew1ボルトクランプシステム。

2

デザインの詳細が変更になります。
最新のグラフィックはRPJWEBサイトにて
ご確認お願いします。

カーボンシートポストは取り付け時にはグリスは塗布しないでください。
シートクランプの締め付けは装着するバイクの指定トルクで確実に固定を行ってください。
誤った取り付け方をした場合、破損する場合があります。

3

2
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・ハイドロリック（油圧）システムにより、
　無段階に円滑な上下移動。
・オールマウンテンに最適。
・乗車しながらサドルの高さを調整可能。

joplin r ジョプリン r

656390
656391

￥30,450（￥29,000）
外径品番

30.9mm

31.6mm

カラー

アイオダイン

税込価格（本体価格）

材質：アルミニウム合金
参考重量：534g
全長：382mm
調節範囲：75mm（3インチ）
フレーム挿入部：260mm
・ハンドルレバーに取り付けた
　リモートコントロールレバーによる操作。

joplin l ジョプリン l

656380
656381
656385
656386

￥27,300（￥26,000）
外径品番

30.9mm

31.6mm

30.9mm

31.6mm

カラー

アイオダイン

アンスラサイト

税込価格（本体価格）

材質：アルミニウム合金
参考重量：461g
全長：382mm
調節範囲：75mm（3インチ）
フレーム挿入部：260mm
・サドルの下側に位置するレバーで操作。

joplin 4r ジョプリン 4r

656392
656393

￥36,750（￥35,000）
外径品番

30.9mm

31.6mm

カラー

ゴールド

税込価格（本体価格）

材質：アルミニウム合金
参考重量：590g
全長：398mm
調節範囲：100mm（4インチ）
フレーム挿入部：260mm
・ハンドルレバーに取り付けた
　リモートコントロールレバーによる操作。

joplin 4l ジョプリン 4l

656382
656383

￥31,500（￥30,000）
外径品番

30.9mm

31.6mm

カラー

ゴールド

税込価格（本体価格）

材質：アルミニウム合金
参考重量：505g
全長：398mm
調節範囲：100mm（4インチ）
フレーム挿入部：260mm
・サドルの下側に位置するレバーで操作。

joplin remote kit ジョプリン リモートキット

656399 ￥6,090（￥5,800）
税込価格（本体価格）品番

材質：アルミニウム合金
参考重量：40g
・一般的なシフトケーブルを使用。
・joplinのレバータイプをリモートタイプに改修可能。

split qr seat collar スプリット qr シートカラー

653401
653402
653404
653406
653409
653411
653412
653414
653416
653419

￥5,880（￥5,600）
品番 クランプ径

31.8mm

35mm

カラー

ブラック

レッド

ブルー

グリーン

オレンジ

ブラック

レッド

ブルー

グリーン

オレンジ

税込価格（本体価格）

材質：6061アルミニウム合金
参考重量：49g
・穴を塞ぐウレタンキャップが付属。

2分割クイックリリースレバー

split two stage quick release 
スプリットツーステージクイックリリース

シートポストクランプ

split seat collar
スプリットシートカラー

独自の2分割デザインレバーによって締め付け力が増強し、解除の動作は2倍
になっても抵抗は1/2になり操作が容易。レバーが2分割されているため緩み
にくく安全性が向上。

front フロント rear リア

MTB用クイックリリースレバー

split skewer スプリット スキワー

モデル

¥4,830
¥4,600

OLD＝100mm

61ｇ
前用のみ

524820
524822
524824
524826
524828

¥4,830
¥4.600

OLD＝135mm

66ｇ
後用のみ

524821
524823
524825
524827
524829

¥9,240
¥8,800

127g/組
前後セット

524801
524802
524804
524806
524809

カラー
品番

ブラック
レッド
ブルー
グリーン
オレンジ

6061アルミニウム合金

税込価格
税抜価格
材　質
適合ハブ

参考重量（両側）

（F）OLD＝100mm
（R）OLD＝135mm

front＆rear set
フロント＆リアセット

Ⓡ
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joplin
MTB用アジャシタブルシートポスト

4r 4l

r l

アンスラサイトアイオダイン
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wheelset ホイールセット
MTBホイールセット

・真横から見ると左右のスポークは重なって12本に見えます。真後から見
ると左右のスポークの角度はほぼ同一。この新設計ミラーパターン（鏡面
対称）によるツインペアスポークで、理想的なバランスで左右上下方向か
らの衝撃に対し十分な剛性を確保。
・強度向上のため熱処理された6061アルミニウム合金製のリムは、特別設
計されたリブにスポークが接合するために穴がなく強度にすぐれ、タイヤ
を外さずにスポークの交換が可能。
・短いステンレススチール製のスポークと長い7075アルミニウム合金製の
ニップルとの組合せは、強度にすぐれ軽量。
・前ハブは2個のシールドカートリッジベアリング、後ハブは4個のシール
ドカートリッジベアリング、軽量でありながら十分な強度を備え、回転は
驚くほど円滑。

リアホイールに２5mmのオーバ
ーサイズシャフトを使用する事で
ねじれを抑制。シャフトを大径化
する事でラチェットの爪部分の大
幅な強度アップを実現。
カセットの内部は6個の爪と48個
のノッチの組合せで、常時3個の
爪が固定し迅速に作動。

リムから垂直にリブを取り付けて
スポークを通すとこでリムに穴が
無い構造。リブによる補強効果と
合わせて、究極の高剛性を実現。
常識では考えられないダイレクト
感をライダーにもたらします。

ニップルをハブ側に配置する事で
重量物を回転中心に集めるレイア
ウト。同等重量のホイールよりも
圧倒的な踏み出しの軽さを実現。
さらに大径のアルミニップルがホ
ール強度を向上。

強度を大幅に高めるリム内部の補
強によりさらに剛性感がアップ。

今までのスポーク＆ニップル方式
では実現できなかった、左右完全
対称のツインペアスポーク。完璧
なまでのホイールバランスを実現
して全方向からの入力に対して理
想的な剛性を保ちます。

コバルトブルー

シャンパン

ブラック/ゴールド

MTBホイールセット

cobalt wheelset コバルトホイールセット

Ⓡ
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MTBホイールセット

cobalt wheelset
コバルト ホイールセット

MTBホイールセット

iodine wheelset
アイオダイン ホイールセット

レッド

アイアン

オレンジ

MTBホイールセット

cobalt wheelset コバルトホイールセット

826010
826013
826014
826015

￥109,200（￥104,000）
品番 カラー

レッド

シャンパン

コバルトブルー

ブラック/ゴールド

税込価格（本体価格）

サイズ：26インチ（ビート径=559mm）
OLD：（F）100×（R）135mm
参考重量：（F）688×（R）852g
適合パーツ：カセット=シマノMTB系8S～9S
　　　　　　タイヤ=26×1.9～2.3チューブレス（チューブドも装着可能）
　　　　　　ブレーキ=ディスクインターナショナル6本ボルト
・クロスカントリーに最適な軽量ホイール。
・レバーを2分割したスプリットスキワーのクイックリリースレバーが付属。
・リム幅19mm

MTBホイールセット

iodine wheelset アイオダインホイールセット

826018
826019

￥109,200（￥104,000）
品番 カラー

アイアン

オレンジ

税込価格（本体価格）

サイズ：26インチ（ビート径=559mm）
OLD：（F）100×（R）135mm
参考重量：（F）895×（R）1008g
適合パーツ：カセット=シマノMTB系8S～9S
　　　　　　タイヤ=26×2.3～2.5チューブレス（チューブドも装着可能）
　　　　　　ブレーキ=ディスクインターナショナル6本ボルト
・オールマウンテンに最適な軽量で強靭なホイール。
・前ハブ軸は9mmクイック式と20mmスルーアクスルと両用。
・レバーを2分割したスプリットスキワーのクイックリリースレバーが付属。
・前ハブ軸を15mmスルーアクスルに変更するためのアダプターがオプションで用意されています。
・リム幅21mm

Ⓡ
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MTBホイールセット

iodine/opium/sage用アダプター

524819 ￥5,040（￥4,800）
品番 税込価格（本体価格）

・iodine、opium、sageを15mmスルー
　アクスルに変換する為のアダブター。

MTBホイールセット

cobalt用アダプター

524818 ￥5,040（￥4,800）
品番 税込価格（本体価格）

・cobaltを15mmスルーアクスルに
　変換する為のアダブター。

826067
826059 
826058
826068
826044
826047
826046
826040
826049
826061
826064 
826053
826051 
826052
826050
826062
826063
826076
826077
826055
826070 
826069
826074
826073 
826075
826072
826057
826066
826043
826048 
826065
826071
826041
826045
826060
826056
826054
826078
826042

CBV-19B リムシャンパンコバルト
CBV-19B リムブラックコバルト
CBV-19B リムブルーコバルト
CBV-21 リムアイアンアイオダイン
CBV-21 リムオレンジアイオダイン
CBV-24FR リムグリーンセージ
CBV-24 リムレッドオピウム
エンドキャップセットフロント XCQR15mm
エンドキャップフロント AMハブ20mm
エンドキャップフロント XC15MM
エンドキャップフロントアイオダイン 15mm
エンドキャップリア 135 ドライブ
エンドキャップリア 135 ノンドライブ
エンドキャップリア 150 ドライブ
エンドキャップリア 150 ノンドライブ
オーリング 14X16X1
オーリング 21X23X1
シール 1 ハブ
シール 2 ハブ
シール 3 ハブ
シムベアリングスペーサースモール
シムベアリングスペーサービッグ
スポーク 1.6mm
スポーク 1.8mm
スポーク 2.0mm
スポークピンゴールド
スポークピンシルバー
ニップルアイアン
ニップルオレンジ
ニップルグリーン
ニップルシャンパン
ニップルブラック
ニップルブルー
ニップルレッド
バルブステムアセンブリー
フリーハブアセンブリーリア HDV
ベアリング 17X28X7
ベアリング 25X37X7
ワッシャーニップル

¥10500
¥10500
¥10500
¥10500
¥10500
¥10500
¥10500
¥4725
¥1470
¥1575
¥1890
¥630
¥1575
¥525
¥1050
¥105
¥105
¥157
¥157
¥210
¥31
¥52
¥210
¥210
¥157
¥157
¥157
¥525
¥525
¥525
¥525
¥420
¥525
¥525
¥630
¥8925
¥525
¥525
¥10

¥10000
¥10000
¥10000
¥10000
¥10000
¥10000
¥10000
¥4500
¥1400
¥1500
¥1800
¥600
¥1500
¥500
¥1000
¥100
¥100
¥150
¥150
¥200
¥30
¥50
¥200
¥200
¥150
¥150
¥150
¥500
¥500
¥500
¥500
¥400
¥500
¥500
¥600
¥8500
¥500
¥500
¥10

品　番 商品名 税込価格 税抜価格

補修パーツ

詳細なリストは弊社HPにてダウンロードができます。

MTBホイールセット

opium wheelset
オピウム ホイールセット

MTBホイールセット

sage wheelset
セージ ホイールセット

MTBホイールセット

opium wheelset オピウム ホイールセット

826012 ￥109,200（￥104,000）
品番 カラー

ダークレッド
税込価格（本体価格）

サイズ：26インチ（ビート径=559mm）
OLD：（F）110×（R）150mm
参考重量：（F）956×（R）1106g
適合パーツ：カセット=シマノMTB系8S～9S
　　　　　　タイヤ=26×2.4～2.8チューブレス（一般タイヤも装着可能）
　　　　　　ブレーキ=ディスクインターナショナル6本ボルト

MTBホイールセット

sage wheelset セージ ホイールセット

826016 ￥109,200（￥104,000）
品番 カラー

グリーン
税込価格（本体価格）

サイズ：26インチ（ビート径=559mm）
OLD：（F）110×（R）150mm
参考重量：（F）1011×（R）1161g
適合パーツ：カセット=シマノMTB系8S～9S
　　　　　　タイヤ=26×2.4～2.8チューブレス（一般タイヤも装着可能）
　　　　　　ブレーキ=ディスクインターナショナル6本ボルト

材　質
接合方式
内　幅
バルブ穴径
側面形状
材　質
直　径
数　量
材　質
数　量
ベアリング

OLD
軸　径

ノッチ数
クイックリリース
カセット
ブレーキ

クロスカントリー/レース
6061アルミニウム合金
溶接ジョイント
19mm
6.5mm専用仏式バルブが付属
ディスクブレーキ専用（ブレーキシュー非対応）
ステンレススチール
2.0×1.6×2.0mmダブルバテッド
24本
7075アルミニウム合金
24本
（F）17×28×7シールドカートリッジ2個
（R）17×28×7シールドカートリッジ2個
　　 25×37×7シールドカートリッジ2個
（F）100×（R）135mm
（F）9mm
（R）10mm
48
スプリットスキワー
シマノMTB系8S～9S
ディスクインターナショナル6本ボルト

オールマウンテン
6061アルミニウム合金
溶接ジョイント
21mm
6.5mm専用仏式バルブが付属
ディスクブレーキ専用（ブレーキシュー非対応）
ステンレススチール
2.0×1.6×2.0mmダブルバテッド
24本
7075アルミニウム合金
24本
（F）25×37×7シールドカートリッジ2個
（R）17×28×7シールドカートリッジ2個
　　 25×37×7シールドカートリッジ2個
（F）100×（R）135mm
（F）9mm/20mmスルーアクスル
（R）10mm
48
スプリットスキワー
シマノMTB系8S～9S
ディスクインターナショナル6本ボルト

リム

スポーク

ニップル

ハブ

モデル
用　途

cobalt コバルト iodine アイオダイン

材　質
接合方式
内　幅
バルブ穴径
側面形状
材　質
直　径
数　量
材　質
数　量
ベアリング

OLD
軸　径

ノッチ数
クイックリリース
カセット
ブレーキ

ダウンヒル/レース
6061アルミニウム合金
溶接ジョイント
24mm
6.5mm専用仏式バルブが付属
ディスクブレーキ専用（ブレーキシュー非対応）
ステンレススチール
2.0mmストレートゲージ
24本
7075アルミニウム合金
24本
（F）25×37×7シールドカートリッジ2個
（R）17×28×7シールドカートリッジ2個
　　 25×37×7シールドカートリッジ2個
（F）110×（R）150mm
（F）20mmスルーアクスル
（R）12mmスルーアクスル
48
─
シマノMTB系8S～9S
ディスクインターナショナル6本ボルト

フリーライド
6061アルミニウム合金
溶接ジョイント
24mm
6.5mm専用仏式バルブが付属
ディスクブレーキ専用（ブレーキシュー非対応）
ステンレススチール
2.0mmストレートゲージ
24本
7075アルミニウム合金
24本
（F）25×37×7シールドカートリッジ2個
（R）17×28×7シールドカートリッジ2個
　　 25×37×7シールドカートリッジ2個
（F）110×（R）150mm
（F）20mmスルーアクスル
（R）12mmスルーアクスル
48
─
シマノMTB系8S～9S
ディスクインターナショナル6本ボルト

リム

スポーク

ニップル

ハブ

cobalt
iodine
opium
sage

幅
1.9”
48.5mm

2.0”
51mm

2.1”
53.5mm

2.2”
56mm

2.3”
58.5mm

2.4”
61mm

2.5”
63.5mm

2.6”
66mm

2.7”
68.5mm

2.8”
71mm

モデル
用　途

opium オピウム sage セージ

ダークレッド

グリーン

MTBホイールセットタイヤ適合表

Ⓡ
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MTBホイールセットスペック表
・ダウンヒルに最適な強靭なホイール。
・24mm幅のリムとストレートゲージのスポークの組み合せで強度を確保。
・前ハブ軸は20mm、後ハブ軸は12mmのスルーアクスルに対応。
・前ハブ軸を15mmスルーアクスルに変更するためのアダプターがオプションで用意されています。

・フリーライドに最適な最高強度のホイール。
・24mm幅のリムとストレートゲージのスポークの組み合せで強度を確保。
・リム内側のリブを全周に伸ばして強度を向上。
・前ハブ軸は20mm、後ハブ軸は12mmのスルーアクスルに対応。
・前ハブ軸を15mmスルーアクスルに変更するためのアダプターがオプションで用意されています。
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sage sl セイジsl

503164 ￥14,700（￥14,000）
品番 税込価格（本体価格）

参考重量：92g
サイズ：Φ28.6mm（1-1/8”）
上ワン外径：∅34.0mm
フォーク玉押内径：∅30.0mm
上ワン：ステンレススチール34ボールカートリッジ
　　　　ベアリング
下ワン：ステンレススチール34ボールカートリッジ
　　　　ベアリング
用途：フリーライド
・強度を高めるため、圧入部はロングサイズ。

sage C 1.5”セイジC1.5”

503169 ￥14,700（￥14,000）
品番 税込価格（本体価格）

参考重量：110g
サイズ：Φ38.1mm（1-1/2”）
上ワン外径：∅49.7mm
フォーク玉押内径：∅39.8mm
上ワン：スチール34ボールカートリッジ
　　　　ベアリング
下ワン：スチール34ボールカートリッジ
　　　　ベアリング
用途：フリーライド
・強度を高めるため、圧入部は径が大きく
　てロングサイズ。

sage C セイジC

503168 ￥9,870（￥9,400）
税込価格（本体価格）

参考重量：92g
サイズ：Φ28.6mm（1-1/8”）
上ワン外径：∅34.0mm
フォーク玉押内径：∅30.0mm
上ワン：スチール34ボールカートリッジ
　　　　ベアリング
下ワン：スチール34ボールカートリッジ
　　　　ベアリング
用途：フリーライド
・強度を高めるため、圧入部はロングサイズ。

品番

directset ダイレクトセット
MTB用ヘッドセット

ワンとベアリングが一体化したシンプルな構造の軽量ヘッドセット。
・圧入式タイプ。
・アヘッド式で、スターナット、ボルト、キャップなどの付属品が含まれています。
・スタックハイトは20.56mm（上ワン=10.53mm/下ワン10.03mm）です。

cobalt sl コバルトsl

503161 ￥14,700（￥14,000）
品番 税込価格（本体価格）

参考重量：65g
サイズ：Φ28.6mm（1-1/8”）
上ワン外径：∅34.0mm
フォーク玉押内径：∅30.0mm
上ワン：ステンレススチール28ボールカートリッジベアリング
下ワン：ステンレススチール28ボールカートリッジベアリング
用途：クロスカントリー

cobalt C コバルトC

503165 ￥9,870（￥9,400）
品番 税込価格（本体価格）

参考重量：65g
サイズ：Φ28.6mm（1-1/8”）
上ワン外径：∅34.0mm
フォーク玉押内径：∅30.0mm
上ワン：スチール28ボールカートリッジベアリング
下ワン：スチール28ボールカートリッジベアリング
用途：クロスカントリー

iodine sl アイオダインsl

503162 ￥14,700（￥14,000）
品番 税込価格（本体価格）

参考重量：65.5g
サイズ：Φ28.6mm（1-1/8”）
上ワン外径：∅34.0mm
フォーク玉押内径：∅30.0mm
上ワン：ステンレススチール28ボールカートリッジベアリング
下ワン：ステンレススチール34ボールカートリッジベアリング
用途：オールマウテン

opium sl オピウムsl

503163 ￥14,700（￥14,000）
品番 税込価格（本体価格）

参考重量：70g
サイズ：Φ28.6mm（1-1/8”）
上ワン外径：∅34.0mm
フォーク玉押内径：∅30.0mm
上ワン：ステンレススチール34ボールカートリッジベアリング
下ワン：ステンレススチール34ボールカートリッジベアリング
用途：ダウンヒル

opium C オピウムC

503167 ￥9,870（￥9,400）
品番 税込価格（本体価格）

参考重量：70g
サイズ：Φ28.6mm（1-1/8”）
上ワン外径：∅34.0mm
フォーク玉押内径：∅30.0mm
上ワン：スチール34ボールカートリッジベアリング
下ワン：スチール34ボールカートリッジベアリング
用途：ダウンヒル

iodine C アイオダインC

503166 ￥9,870（￥9,400）

参考重量：65.5g
サイズ：Φ28.6mm（1-1/8”）
上ワン外径：∅34.0mm
フォーク玉押内径：∅30.0mm
上ワン：スチール28ボールカートリッジベアリング
下ワン：スチール34ボールカートリッジベアリング
用途：オールマウテン

品番 税込価格（本体価格）

power pumps パワーポンプ
究極のコンパクトポンプ。仏式と米式の両方のバルブに対応するデュアルヘッドは回転
させることでしっかり固定されます。デュアルピストンシステムで入力は容易。エアー
スイッチでハイボリュームモードとハイプレッシャーモードに切替えられます。

power pump
パワーポンプ

power pump ultra
パワーポンプ ウルトラ

power pump pro
パワーポンプ プロ

power pump alloy
パワーポンプ アロイ

③最初は1の位置でハイボリュームを選択し、
　多くの空気を注入してください。
④空気圧が高まったら2の位置に合わせハイ
　プレッシャーを選択し、高圧に対応してく
　ださい。

①側面のバルブの絵に合わせ、バルブロを選択
　してください。
②ヘッドを90度回転させ、バルブとバルブロ
　をロックしてください。

デュアルピストン　空気の注入が容易。

エアースイッチ　
　ハイボリュームとハイプレッシャーの2種類
　のモードが選択可能。

デュアルヘッド　
　シュレーダー（米式）とプレスタ（仏式）の両方
　のバルブに対応。

取扱説明

power pumpスペック表
モデル
品　番
カラー
税込価格
税抜価格
材質
構造
最大気圧
ゲージ
バルブ
全長
参考重量

alloy

¥4,095
¥3,900

アロイ6061
デュアルピストン
130Psi/9気圧
アナログメーター
仏式/米式
238mm
173ｇ

pro

¥3,570
¥3,400

アロイ6061
デュアルピストン
115Psi/8気圧
アナログメーター
仏式/米式
175mm
120ｇ

ultra

¥3,045
¥2,900

アロイ6061
デュアルピストン
115Psi/8気圧

̶
仏式/米式
175mm
118ｇ

power pump

¥2,415
¥2,300

ポリカーボネイト
デュアルピストン
100Psi/7気圧

̶
仏式/米式
143mm
93ｇ

ブラックシルバー
17040105 17040106

ブラックシルバー
17040120 17040121

ブラックシルバー
046530 046531

クリアブラック
17040101 17040102

Ⓡ
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pua sawiki

christoph sauser kirt voreis geoff kabush willow koerber

todd wells burry stander liam killeen heather irmiger andrew neethling

rachel atherton sreve peat sabrina jonnier sam hill

rebecca rusch duncan riffle jhk mary mcconneloug

multi tools マルチツール

1

2
8

15

10
11

9
12

16
13

17
18

14 19

3

4
56 7

multi-19 マルチ-19 
multi-17 マルチ-17 

multi-10 マルチ-10 

multi-5 マルチ-5 

multi tools スペック表
モデル
品　番
カラー
税込価格
税抜価格

19

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
175ｇ

専用ケース45ｇ

17

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

○

○
○
○
168ｇ

10

○
○
○
○
○
○
○

○

○

○
124ｇ

5

○
○
○
○

○

85ｇ

ゴールドブラック
17115027 115300

ゴールドブラック
17115025 115301

ゴールドブラック
17115023 115302

ゴールドブラック
17115021 115303

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

2mmレンチ
2.5mmレンチ
3mmレンチ
4mmレンチ
5mmレンチ
6mmレンチ
8mmレンチ
チェーン切り
スポークレンチ1
スポークレンチ2
スポークレンチ3
スポークレンチ4
プラスドライバー1
プラスドライバー2
マイナスドライバー1
マイナスドライバー2
8mmオープンレンチ
10mmオープンレンチ
トルクスT25

機　

能

参考重量

幅
全　長 89mm

44mm 41mm44mm 29mm

¥3,360
¥3,200

¥3,675
¥3,500

¥2,940
¥2,800

¥3,150
¥3,000

¥1,995
¥1,900

¥2,100
¥2,000

¥1,155
¥1,100

¥1,365
¥1,300

speed lever スピードレバー

17115001 ￥735（￥700）
品番 税込価格（本体価格）

スピードレバー

材質：強化ポリカーボネイト
参考重量：31ｇ
・20～28インチのタイヤに適合し、脱着両方が
　てこの原理を応用し小さな力で簡単に実施可能。

⇒riteway-jp.com
“やさしいメンテナンス”にて使用方法説明中!

Ⓡ
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握りやすく、コンパクトフレームは6061アルミニウム合金、
ツールは6051ハイテンションスチールを使用し高い耐久性。
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メンズサドル

RXハイパフォーマンス RX-HP

651438 ￥8,190（￥7,800）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

クロスバイク/MTB向け。
サイズ：279×152mm
・RXサドルシリーズ最高峰。
・2時間以上のサイクリング、レースに最適。
・体圧分散を革命的に減少させる事に成功した、スポーツ医学に
　基づくRXテクノロジー。
・サドルを2つに分ける大きな溝は局部への痛みを大幅に低減し、
　通気性を確保。
・最高のフィット感と防水性を実現するマイクロファイバー表面
　素材。
・剛性の高いベース上に衝撃吸収性の高いソフトゲルを配置。
・中空クロモリレールでさらに軽量化。

レディースサドル

RXアドバンスレディース RX922V

651437 ￥4,410（￥4,200）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

サイズ：254×178mm 女性に合わせたサドル形状
・2時間以上のサイクリングに最適。
・体圧分散を革命的に減少させる事に成功した、
　スポーツ医学に基づくRXテクノロジー。
・サドルを2つに分ける大きな溝は局部への痛みを大幅に低減し、通気性を確保。
・最高のフィット感と防水性を実現するマイクロファイバー表面素材。
・剛性の高いベース上に衝撃吸収性の高いソフトゲルを配置。

メンズサドル

RXアドバンス RX921V

651436 ￥4,410（￥4,200）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

サイズ：267×187mm
・2時間以上のサイクリングに最適。
・体圧分散を革命的に減少させる事に成功した、スポーツ医学に基づくRXテクノロジー。
・サドルを2つに分ける大きな溝は局部への痛みを大幅に低減し、通気性を確保。
・最高のフィット感と防水性を実現するマイクロファイバー表面素材。
・剛性の高いベース上に衝撃吸収性の高いソフトゲルを配置。

サドル

MH RX ハイパフォーマンス MH RX

651435 ￥8,190（￥7,800）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

スピードバイク/ロードバイク向け。
サイズ：279×152mm
・RXサドルシリーズの最高峰。
・2時間以上のサイクリング、レースに最適。
・RX-HPを前傾姿勢に対応させた細身のデザイン
・体圧分散を革命的に減少させる事に成功した、スポーツ医学に
　基づくRXテクノロジー。
・サドルを2つに分ける大きな溝は局部への痛みを大幅に低減し、
　通気性を確保。
・最高のフィット感と防水性を実現するマイクロファイバー表面
　素材。
・剛性の高いベース上に衝撃吸収性の高いソフトゲルを配置。
・中空クロモリレールでさらに軽量化。

RX SADDLE

軟らかいゲルと衝撃吸収性に優れた
多孔質パッドを組み合わせた
ICSテクノロジー。

水を弾き、通気性のある
マイクロファイバー表面素材。

局部の痛みを低減する
エルゴノミックデザイン。

サドルを2つに分けた
ツインバーデザイン。

丈夫なベース素材に衝撃分散ラバーを組み込んだ
デュアルデンシティテクノロジー。

どこまでも走りたくなる究極のコンフォートモデル。

座った人の心を奪う果てしなき快適性。

サーファスヒストリー
　サーファスは1993 年にカリフォルニアで生まれ
ました。創設者のレイ・カイパーとドミノ・カイ
パーは夫婦であると同時にビジネスパートナーでし
た。
　サイクリングのファンであった二人は、自分たち
の求めるサドルが見つけられなかったことがそもそ
もの始まりでした。
　満足するサドルの開発に着手した二人は、やがて
ソフトで快適な乗り心地のジェルのサドルを開発
し、同じように快適さの追求をしていた人々のため
に売り出しました。これがスタートとなり、現在は
アメリカのゲルサドル市場でトップの地位を占めて
います。
　サーファスのコンセプトは“ デュアルデンシティ
テクノロジー”。異なる密度をもつ2種類の物質を
使用し、しっかりとしていながら柔らかでソフトな
使い心地を基本としています。
　ちなみに、サーファスの名前は、いつも二人が通
勤途中に通っていた通りの名前がその由来です。

圧倒的な快適性。
アメリカNo.1 のゲルサドルテクノロジー

スポーツ医学形状
カリフォルニア大学ケネスタイラー博士との痛み
の研究結果に基づく形状。ライダーの筋肉、骨格、
神経、全ての負担を軽減するドクターモデル。

E-Gel
柔らかさに優れたサドル用多孔質フォーム。

Reactive Gel
加重に反応して不快な振動を吸収する新素材。

Dual Density
地面からの衝撃をサドルフレームの特殊ラバーが
しなる事で吸収する技術。

I.C.S.
お尻へのの負担を劇的に減らす圧縮性の異なる2種
類のパッドの組み合わせ。

明るいカリフォルニアテイストのライフスタイルパーツブランド
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DUAL DENSITY SADDLE

E-GEL テクノロジー

一般的なサドルと比較して、約30％
ジェルの量が多くよりソフト。

クッションは十分に厚く、ソフトで、
ショックを吸収し快適性を実現。

サドルの内部にはソフトなジェルを多量に使用し、表面のカバーには伸縮性にすぐれた摩
擦の少ない特殊合成レザー（soflex）を使用。カバー自体に伸縮性があるので内部のジェル
の性能を最大限に引き出すことができると同時に表面の摩擦が少ないことで擦れて痛くな
りにくく、長時間のライディングも快適です。

E-GEL SADDLE

サドル

E-GELカットアウト EG-8240C

651427 ￥3,675（￥3,500）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

サイズ：279×171mm
・防水性の高いビニール表面素材。
・お尻に吸い付くようなタッチを実現する最高クラスの
　柔軟性を持つリアクティブゲル．
・局部の痛みを低減するエルゴノミックデザイン。
・丈夫なベース素材に衝撃分散ラバーを組み込んだデュ
　アルデンシティテクノロジー。

メンズサドル

デュアルデンシティ DDMD-200

651426 ￥3,360（￥3,200）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

サイズ：267×165mm
・1～2時間のサイクリングに最適。
・デュアルデンシティベース。
・ICSテクノロジー。

レディースサドル

デュアルデンシティ レディース DDLD-200

651425 ￥3,360（￥3,200）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

サイズ：254×178mm
・1～2時間のサイクリングに最適。
・デュアルデンシティベース。
・ICSテクノロジー。

水を弾き、柔軟性の高い
SOFLEX表面素材。

局部の痛みを低減する
エルゴノミックデザイン。

メンズサドル

E-GEL MSD-100

651429 ￥2,940（￥2,800）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

サイズ：267×165mm
・水を弾き、柔軟性の高い表面素材。
・お尻に吸い付くようなタッチを実現する最高クラスの
　柔軟性を持つリアクティブゲル。
・局部の痛みを低減するエルゴノミックデザイン。
・丈夫なベース素材に衝撃分散ラバーを組み込んだデュ
　アルデンシティテクノロジー。

レディースサドル

E-GEL LSD-100

651428 ￥2,940（￥2,800）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

サイズ：260×178mm
・水を弾き、柔軟性の高い表面素材。
・お尻に吸い付くようなタッチを実現する最高クラスの
　柔軟性を持つリアクティブゲル。
・局部の痛みを低減するエルゴノミックデザイン。
・丈夫なベース素材に衝撃分散ラバーを組み込んだデュ
　アルデンシティテクノロジー。

完全防水と快適性を同時にかなえる。

世界一やわらかい♥

REACTIVE GEL SADDLE

ジュニアサドル

KS-264 YOUTH ユース

652071 ￥2,625（￥2,500）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

サイズ：229×140mm
・キッズ用コンパクトサドル。
・ゲル入りクッション素材。
・深い溝が痛みを軽減。

サドル

EX-2600 EXERCISER エクササイザー

650713 ￥3,675（￥3,500）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

サイズ：324×311mm
・超ワイドタイプのクルーザーサドル。
・ゲル入りクッション素材。
・肌触りの良いライクラ表面素材。

サドル

CC-100 CLASSIC CRUISER クラッシッククルーザー

650712 ￥3,150（￥3,000）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

サイズ：267×248mm
・クラッシクタイプのクルーザーサドル。
・クロームリアスプリング。
・防水ビニール表面素材。

キッズ用快適サドル

サドル

BMX-100

652070 ￥2,940（￥2,800）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

サイズ：254×165mm
・BMX用サドル。
・9mmクロモリレール。
・前後部分は強化ケブラー加工。

メンズサドル

TI-RS2 STINGER RS スティンガーRS

651492 ￥7,140（￥6,800）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

サイズ：273×133mm
参考重量：190g
・ロープロファイル超軽量デザイン。
・センターカットアナトミックデザイン。
・カバーは特殊人工レザー（Loricd）。
・中空パイプタイプのチタニウム
　合金製レール。

サドル

VST-1 VISTOSO ビストソ

651488 ￥5,040（￥4,800）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

サイズ：295×135mm
参考重量：260g
快適スタイリッシュサドル。
・座り心地の良いロングシートのロード用シート。
・本体に厚みがあり座り心地が非常に良い。
・防水マイクロファイバー素材。

サドル

VST-2 VISTOSO ビストソ

651489 ￥5,040（￥4,800）
品番 カラー

ホワイト
税込価格（本体価格）

サイズ：295×135mm
参考重量：260g
快適スタイリッシュサドル。
・座り心地の良いロングシートのロード用シート。
・本体に厚みがあり座り心地が非常に良い。
・防水マイクロファイバー素材。

サドル

TGU-5 TEGU テグ

651490 ￥4,725（￥4,500）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

サイズ：280×148mm
軽量MTBサドル。
参考重量：355g
・表面は超ソフトなマイクロファイバー素材。
・衝撃吸収に優れたデュアルデンシティ素材。
・中空クロモリレール。
・パットの厚いコンフォートモデル。

サドル

TGU-6 TEGU COMP テグコンプ

651491 ￥4,725（￥4,500）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

サイズ：280×148mm
軽量MTBサドル。
参考重量：280g
・表面は超ソフトなマイクロファイバー素材。
・衝撃吸収に優れたデュアルデンシティ素材。
・中空クロモリレール。
・パットの薄い軽量モデル。

レディースサドル

NIVA ニーヴァ

651485 ￥3,990（￥3,800）
品番 カラー

ブラック

税込価格（本体価格）

サイズ：270×178mm
参考重量：350g
・防水人工レザーカバー。
・デュアルデンシティ内蔵、センターカット/
　グルーブのアナトミックデザイン。
・クロモリレール。

PERFORMANCE SADDLE

Ⓡ
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メンズフルフィンガーグローブ

ZEN FULL ゼン フル

151307
151308
151309
151310
151311
151312
151313
151314
151315
151316
151317
151318

￥3,150（￥3,000）
品番 サイズ カラー

S

M

L

S

M

L

S

M

L

S

M

L

ブラック

ブルー

ブラック/レッド

ホワイト/レッド

税込価格（本体価格）

手が痛くならないドクターモデル

レディースフルフィンガーグローブ

ZEN FULL WOMEN’S ゼン フル ウーマン

151319
151320
151321
151322
151323
151324

￥3,150（￥3,000）
品番 サイズ カラー

XS

S

M

XS

S

M

ブラック

ピンク

税込価格（本体価格）

・人間工学により痛みの減少が証明されたパッド配置。
・パッドを分割する事で柔軟性を向上。
・柔らかなマイクロファイバー素材を親指に
　使用して汗を拭くことが可能です。
・二重縫製により丈夫で長持ち。
・簡単に取り外しができるひも付き。
・男性用のSサイズが女性用のMサイズにあたります。

レディースショートフィンガーグローブ

ZEN WOMEN’S ゼン ウーマン

151301
151302
151303
151304
151305
151306

￥2,520（￥2,400）
品番 サイズ カラー

XS

S

M

XS

S

M

ブラック

ピンク

税込価格（本体価格）

外しやすいフィンガー
ストラップ付。

特別設計のゲルパッドで
手のひらの圧迫の排除。

メンズショートフィンガーグローブ

ZEN ゼン メンズ

151289
151290
151291
151292
151293
151294
151295
151296
151297
151298
151299
151300

￥2,520（￥2,400）
品番 サイズ カラー

S

M

L

S

M

L

S

M

L

S

M

L

ブラック

ブルー

レッド

ホワイト/レッド

税込価格（本体価格）

・人間工学により痛みの減少が証明されたパッド配置。
・パッドを分割する事で柔軟性を向上。
・柔らかなマイクロファイバー素材を親指に
　使用して汗を拭くことが可能です。
・二重縫製により丈夫で長持ち。
・簡単に取り外しができるひも付き。
・夜間の安全性を高めるリフレクター装備、
・裏表メッシュ素材で夏も快適。
・男性用のSサイズが女性用のMサイズにあたります。

手が痛くならないドクターモデル

SADDLE COVER

サドルカバー

WATERPROOF SCB-1
ウォータープルーフサドルカバー 

654501 ￥997（￥950）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

・防水式で伸縮が容易。
・内側がすべりにくくなっているので、
　カバーがずれることがありません。
・MTBやクロスバイクサドル用。
参考重量：16g
サイズ：240×130mm

サドルパッド

BMP-SP ハイブリッドGEL

654500 ￥2,310（￥2,200）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

・リアクティブジェル内蔵のアナトミック
　デザインでサドルをよりソフトな
　乗り心地に改造。
・ライクラ素材で伸縮が容易。
参考重量：306g
サイズ：280×205mm

サドルカバー

WATERPROOF CRUISER
ウォータープルーフクルーザー

654502 ￥1,260（￥1,200）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

・サドルに取り付ける防水カバー。
・伸縮性が高く様々なサドルにフィット。
・幅190mm以上のサドル用。
・裏面は滑り止め加工。

メンズフルフィンガーグローブ

PRO FULL プロ フル

151265
151266
151267
151268
151269
151270

￥4,200（￥4,000）
品番 サイズ カラー

S

M

L

S

M

L

ブラック

ホワイト/ライム

税込価格（本体価格）

・軽量で通気性のあるネオプレン製プロテクション。
・強化TPR衝撃吸収樹脂を使用。
・最高の通気性を有するパッドフォームを手のひらに使用。
・柔らかく吸水性の高いマイクロファイバーを親指部分に使用。

メンズショートフィンガーグローブ

RX PRO RXプロ

151271
151272
151273

￥3,780（￥3,600）
品番 サイズ カラー

S

M

L

ホワイト/ブラック

税込価格（本体価格）

・人間工学に基づいたパッド配置が効果的に痛みを低減。
・強化TRP樹脂と通気性の高いフォームを使用して、
　クッション性と通気性を両立。
・手のひら部分は強化されて高い耐久性。
・簡単に取り外しができるひも付き。

スポーツ医学に基づき痛みの研究から
生まれたドクターグローブ

立体分割RXゲルパッドにより
８０％以上の人の手の痛みが改善
Clin J Sport Med Volume 16, Number 5, September 2006

かぶせるだけでふわふわサドル！
ハイブリッドゲルサドルパッド たっぷりゲル＋人間工学デザイン

最も多い部分で何と3cm 厚みのゲルを使用。
痛みの原因になりやすい中央部分をくぼませる
事でさらなる快適さを追求。スポーツ医学博士
による人間工学デザイン。

ゲル＋ウレタンフォームの2 重構造
柔軟性に優れるウレタンフォームの上に衝撃
吸収性の高いリアクティブゲルを配置。
serfas 独自の2 重構造により圧倒的な衝撃
吸収性能を有します。

取り付け方法
カバーの裏面は滑り止め素材になっており、取り付ける時はサドル全体を覆うようにします。

サドル先端にカバーを
引っ掛けます

サドル後方までカバーを
引っ張り、付属のひもで
ずれないように締めつけ
て下さい。

取り付けが完了するとこのよう
になります。2 重構造のハイブ
リッドサドルパッドで快適サイク
リングが楽しめます。

使えば分かる高性能
雨の浸入を防ぐ、伸縮性の高い高性能スポーツ
バイク用サドルカバー。

使い方は簡単
サドルの先端からカバーを重ねます。

超伸縮素材
後ろの部分まで引っ張ってサドルの全体を覆わ
せて完成。1.5 倍に伸びる伸縮性防水素材が
サドルへの水の浸入を防ぎます。

裏面は滑り止め素材
裏面の白い部分は滑り止め素材になっていて、激しい
ペダリング時もずれにくいようになっています。

様々なサドルに対応
大きなコンフォートサドルから細身のレーシングサドルまで、
高い伸縮性を活かして対応します。

細身のサドルの場合
サイド部分に多少の余りが出ますが、しっかり
取り付け可能です。
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レディースショートフィンガーグローブ

STARTER WOMEN’S スターター ウーマン

151283
151284
151285
151286
151287
151288

￥1,995（￥1,900）
品番 サイズ カラー

XS

S

M

XS

S

M

ブラック

ピンク

税込価格（本体価格）

・強化された手のひらと親指部分は高い耐久性。
・通気性が高く伸縮性のあるメッシュ素材。
・簡単に取り外しができるひも付き。
・男性用のSサイズが女性用のMサイズにあたります。

S
M
L
XL

ショーツ

SUPER GEL SHORTS スーパーゲルショーツ

156504
156505
156506
156507

￥9,030（￥8,600）
品番 サイズ カラー

S

M

L

XL

ブラック

税込価格（本体価格）

ショーツ

SUPER GEL INNER SHORTS スーパーゲル インナーショーツ

156500
156501
156502
156503

￥7,560（￥7,200）
品番 サイズ カラー

S

M

L

XL

ブラック

税込価格（本体価格）

ウエストサイズ 推奨股下 cm
（足首～股上まで）インチ/cm

28-30/71-76
32-34/81-86
36-38/91-96
40-101/86

75
81
81
86

メンズショートフィンガーグローブ

STARTER スターター

高性能エントリーモデル

151274
151275
151276
151277
151278
151279
151280
151281
151282

S

M

L

S

M

L

S

M

L

ブラック

ブルー

レッド

￥1,995（￥1,900）
税込価格（本体価格）カラーサイズ品番

外しやすいフィンガー
ストラップ付。

クロッシング

TC-1 NEOPRENE TOE COVER 
ネオプレントーカバー

152445 ￥2,100（￥2,000）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

・指先の冷えを防止するつま先用シューズカバー。
・伸縮性のあるネオプレン素材。
・MTB/ロード ビンディングシューズ対応。
・外れを防ぐストラップ付き。
・フリーサイズ。

シューズカバー

SCW WINDPROOF ウィンドプルーフ

152448
152449

￥3,570（￥3,400）
品番 カラー

ブラック
サイズ

S/M 38-41（24-26cm）

L/XL 42-48（26.5-32cm）

税込価格（本体価格）

・風を通さないウィンドプルーフ素材。
・主に冬用。
・MTB/ロード ビンディングシューズ対応。
・つま先部分は滑り止め付き。
参考重量：60g

シューズカバー

SC LYCRA ライクラ

152450
152451

￥2,940（￥2,800）
品番 カラー

ブラック
サイズ

S/M 38-41（24-26cm）

L/XL 42-48（26.5-32cm）

税込価格（本体価格）

・伸縮性のあるライクラ素材。
・主に春/秋用。
・MTB/ロード ビンディングシューズ対応。
・つま先部分は滑り止め付き。
参考重量：37g

サングラス

KAMBER LITE キャンバーL

132001 ￥7,770（￥7,400）
品番 税込価格（本体価格）

カラー：フォトクロマチックサンセットオレンジ
・超軽量アルミフレーム21g（レンズ含む）
・外の明るさにより自動的にレンズカラーが変わるPHレンズ。
・PHレンズは47％～87％まで光の吸収率が変化。
・日本人にフェットする高めの調整可能なノーズピースと幅広フレーム。
・ハードケースとソフトケース付属。

サングラス

KAMBER キャンバー

132011 ￥4,410（￥4,200）
品番 税込価格（本体価格）

カラー：ローズレンズ
・超軽量アルミフレーム21g（レンズ含む）
・光の吸収率79％のローズレンズは晴れ～くもりの状況に最適。
・日本人にフィットする高めの調整可能なノーズピースと幅広フレーム。
・ハードケースとソフトケース付属。

サングラス

KAMBER キャンバー

132012 ￥4,410（￥4,200）
品番 税込価格（本体価格）

カラー：ブラウンレンズ
・超軽量アルミフレーム21g（レンズ含む）
・光の吸収率89％のローズレンズは晴れ～くもりの状況に最適。
・日本人にフィットする高めの調整可能なノーズピースと幅広フレーム。
・ハードケースとソフトケース付属。

晴天時のレンズカラー
光の吸収率87%

夕方～夜のレンズカラー
光の吸収率45%%

キャンバーL　ガンメタルPH　フォトクロマチックサンセットオレンジ

自動的にレンズの色が変わる調光レンズモデル

Ⓡ
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お尻が痛くない
スーパーゲルショーツ

サイクリングショーツに革命。今まで誰も体験したことのない新しい快適性能、
7mmの厚みを持つゲル入りパッドを装備したスーパーゲルショーツ。

ライダーを立体的に支える分割ゲルパッド。
最新技術によりゲルと布を接着する事に成功しました。
洗濯を繰り返してもゲルが漏れたり移動したりする事が
なく、長期間安定して使用可能。

汗を素早く発散させる速乾素材。
おしりへの衝撃を劇的に減らす最高クラスのゲルパッドを使用した
serfrasスーパーゲルショーツ。

7mm厚の衝撃吸収serfasシャモスゲルパッド。
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バーテープ

ICS BAR TAPE  ICS バーテープ

447290 ￥1,575（￥1,500）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

・ICS-インフィニット・コンフォート・システム。
・3層の構造により快適な握り心地。
・内側のジェルによってショックを吸収。
・薄く、軽く、伸縮性にすぐれている。
参考重量：32g（エンドキャップ含む1巻き）

バーテープパッド

REACTIVE BAR GEL リアクティブバージェル

447299 ￥1,260（￥1,200）
品番 税込価格（本体価格）

・バーテープの内側に巻き込むリアクティブジェルのパッド。
・ショックの吸収の強化。
・4枚のパッドでハンドルバーの上側と下側にセット。
参考重量：36g（片側）

バーテープ

ECHELSYNTHETIC CORK BAR TAPE  
エシュロン シンセティック コルク バーテープ

447281
447283
447284
447285
447286
447295
474274
474276
474277
474278

￥945（￥900）
品番 カラー

ブラック

グレー

ブルー

ホワイト

チェレステ

ブラック/グレー

ライトブルー

ダークブラウンマーブル

ライトブラウンマーブル

ブライトピンク

税込価格（本体価格）

・裏側の特殊な粘着で簡単なテーピング。
・薄く、軽く、伸縮性にすぐれている。
・ショックを吸収するエシュロン製コルクタイプ。
参考重量：30g（エンドキャップ含む1巻き）
長さ：1850mm

447286
チェレステ

447285
ホワイト

ブルー

ブラック

シルバー

ホワイト

レッド

447283
グレー

447281
ブラック

447284
ブルー

447282
レッド

447289
イエロー

447295
ブラック/グレー

バーテープ

VELVET LOOK BAR TAPE 
ベルベットルック バーテープ

447271 ￥1,470（￥1,400）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

・柔らかくさわり心地の良いベルベット風素材。
・クラシックな雰囲気を出したいカスタムに最適。
・衝撃吸収性に優れる素材。

￥1,575（￥1,500）

バーテープ

COTTIN BAR WRAP コットンバーワープ

447251
447254
447252
447255

品番 カラー 税込価格（本体価格）

ブラック

ブルー

レッド

ホワイト

・コットン素材を使用したバーテープ。
・薄いのでよりダイレクト感のあるグリップに。
・洗って再使用可能。
・驚きの耐久性。

￥1,890（￥1,800）

バーテープ

TWO TONE STITCHED 2トーンスティッチ

474244
474241
474242
474240
474245

品番 カラー

ブルー

ブラック

レッド

シルバー

ホワイト

・2色のカラーパターンが楽しめる。
・上品なレザー風素材。
・高い衝撃吸収性。
・滑り止め表面加工。

税込価格（本体価格）

￥1,575（￥1,500）

バーテープ

CARBON LOOK BAR TAPE
カーボンロック バーテープ

474261
474262
474260

品番 カラー 税込価格（本体価格）

ブラック

レッド

シルバー

・光沢のあるカーボン柄バーテープ。
・衝撃吸収素材をベースに使用して高い快適性。

474274
ライトブルー

474278
ブライトピンク

474277
ライトブラウンマーブル

474276
ダークブラウンマーブル

グリップ

CONNECTORS SL コネクターSL

441407 ￥1,680（￥1,600）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

・ショックを吸収するジェル内蔵。
・3重構造のトリプルデンシティ。
・強力に固定するロックオンクランプを採用。
参考重量：52g
長さ：135mm

グリップ

CONNECTORS SR コネクターSR

441406 ￥1,470（￥1,400）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

・ショックを吸収するジェル内蔵。
参考重量：42g
長さ：127mm

グリップ

PRO-FLO LOCK ON プロフローロックオン

441421
441422
441424
441425

￥2,310（￥2,200）
品番 カラー

ブラック

レッド

ブルー

グレー

税込価格（本体価格）

・プロフローテクノロジーによる手のひらへの圧力軽減。
・手に完全にフィットするエルゴノミックデザイン。
・手と指への疲労を軽減。
・デュアルデンシティによるショックの吸収。
・強力に固定するロックオンクランプを採用。
参考重量：91g
長さ：147mm

グリップ

RX-DUALDENSITY RXデュアルデンシティ

441405 ￥1,260（￥1,200）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

・人間工学に基づいて設計されたデュアルデンシティで
　ショックを吸収するソフトジェルタッチ。
・手のひらと指の疲労を軽減するアナトミックデザイン。
・ノンスリップタイプの表面処理。
・エルゴノミック RXデザイン。
参考重量：76g
長さ：134mm

グリップ 

DAWG BMX 

441400 ￥1,260（￥1,200）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

・ハードインナーとソフトアウターで
　ショックを吸収。
・滑り防止のフランジ（つば）で手を保護。
・少し細いスリムデザイン。
参考重量：57g
長さ：137mm　つばの直径：52mm

グリップ 

PRO プロ

11441401 ￥1,050（￥1,000）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

・人間工学に基づいて設計された
　デュアルデンシティでショックを吸収。
・少し細いスリムデザイン。
・ハードインナーとソフトアウター。
参考重量：45g
長さ：127mm

バーエンド

STABILIZER AL スタビライザーAL

474010
474011
474014
474012
474015

￥1,890（￥1,800）
品番 カラー

アルミ

ブラック

ブルー

レッド

ホワイト

税込価格（本体価格）

・アルミ素材に握りやすいクレイトンラバーを融合させたバーエンド。
・ハンドルの上下に本体が取り付くので、前傾姿勢になりすぎる
　ことがなく、自然にバーエンドを握る事が可能。
・長さ100mm、幅34mm、厚み20mm。
・バイス構造により、4mmボルト1本でカーボンハンドルにも
　確実な取り付けが可能。
・左右の形状は同一です。
参考重量：110g（ペア）

握りやすさNO.1プロフローテクノロジーとは？
手の骨格、筋肉、血管の位置から最適なグリップ形状
を追求したスポーツ医学に基づく設計。

プロフローテクノロジー１
指の付け根と親指の付け根にかけて圧力を分散。

プロフローテクノロジー２
親指の付け根が当たる部分の厚みを限界まで薄型化。
グリップで最も大事な人差し指と親指のホールド感
が大きく向上。

最新技術が生きる高性能グリップ
serfas の研究成果を最大限に活かした手に優
しいプロフローグリップです。

グリップ先端のスタビライザー
先端の小さな突起に小指を軽く当てる事で驚く
ほど手の安定性が向上。長時間のライディング
に効果を発揮。

血流を改善するプロフローテクノロジー

グリップ

CONNECTORS SX コネクターSX

441411
441412
441414
441417
441418

￥2,100（￥2,000）
品番 カラー

グレー

レッド

ブルー

パウダーブルー

ピンク

税込価格（本体価格）

・ショックを吸収するジェル内蔵。
・3重構造のトリプルデンシティ。
・強力に固定するロックオンクランプを採用。
・手の平に収まるアナトミックデザイン。
参考重量：69g
長さ：130mm

Ⓡ
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フロアポンプ

FP-200 

046711
046712
046713
046714
046715
046719

￥3,990（￥3,800）
品番 カラー

ブラック

レッド

シルバー

ブルー

ホワイト

イエロー

税込価格（本体価格）

・最大11気圧/160PSI、高性能の大型メーター装置。
・シンプルバルブで切替なしに仏式と米式バルブに対応。
・英式バルブ用アダプター付。
・ソフトな握り心地のデュアルデンシティのグリップ。
・ボールなどにも空気を入れられるアタッチメント付。
参考重量：1.6kg
高さ：670mm

仏式
米式

英式
ボール用

全ての自転車に対応

高性能圧力メーター ロングホース

高圧まで軽々

ホースの長さは90cm。前後タイヤま
で楽々バルブヘッドを持って行く事が
可能。タイヤ毎にポンプを移動させる
必要がありません。

追加でアダプターを購入する事無しに、英式/米式/仏式３種類全て
のバルブ方式に対応。さらにバルブヘッドが米式と仏式を自動的に
切り替えするので、面倒な操作は不要。

本体内部のシリンダーを先に置いたディスプレイの文字が反射する
まで磨き上げる事で摩擦抵抗を極限まで低減。11気圧/160psiま
で軽々とポンピングする事が可能。

FP-200 補修パーツ

046693
046694
046695
046696
046697
046698
046699
046710

￥1,470（￥1,400）
￥210（￥200）
￥210（￥200）
￥420（￥400）
￥210（￥200）
￥105（￥100）
￥315（￥300）

￥1,575（￥1,500）

品番 商品名

ハンドルセット
ゲージカバーシルバー
ゲージカバーブラック
シリンダーパッキン
ヘッドパッキンOリング
バルブヘッドアダプター
ダンロップアダプター
スマートバルブ／ホース

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

税込価格（本体価格）

フロアポンプ

FP-35 

046704 ￥1,890（￥1,800）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

・米仏バルブに対応。
・アルミバレルと樹脂ベースの組み合わせ。
・見やすい大型空気圧ゲージ。
・最大160PSI。

フロアポンプ

TCPG 

046706 ￥2,940（￥2,800）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

・米仏バルブに対応。
・アルミバレルと樹脂ベースの組み合わせ。
・見やすい大型空気圧ゲージ。
・最大160PSI。

フロアポンプ

WFP-200

046708 ￥4,200（￥4,000）
品番 カラー

ピンク
税込価格（本体価格）

・女性がデザインしたレディースモデル。
・最大11気圧/160PSI、高性能の大型
　メーターで確認が容易。
・シンプルバルブで切替なしに仏式と
　米式バルブに対応。
・英式バルブ用アダプター付。
・ボールなどにも空気を入れられる
　アタッチメント付。
参考重量：1.5kg
女性に対応するために高さは低く565mm。

フロアポンプ

FMP-500

046709 ￥6,300（￥6,000）
品番 カラー

オレンジ
税込価格（本体価格）

・本体はアルミニウム合金製、ホースはステンレスで補強。
・最大18気圧/260PSI、高性能の大型メーター装置。
・シンプルバルブで切替なしに仏式と米式バルブに対応。
・英式バルブ用アダプター付。
・握りやすいエルゴノミックデザインのハンドル。
・ボールなどにも空気を入れられるアタッチメント付。
参考重量：1.5kg

①
②
③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

ミニポンプ

CK-1 コンボキットワン

102071 ￥3,990（￥3,800）
品番 税込価格（本体価格）

大容量サドルバッグ、ミニポンプ、6機能ミニツール、
パンク修理セットがパッケージになったセット。
参考重量：473g

2,100円もお得!! 人気のスタートセット

サイクリングに必要なアイテム
¥5,900分のお買得セット。
サドルバッグ ¥1,800
ポンプ ¥2,000
工具 ¥1,300
タイヤレバー ¥300
パンク修理パッチセット ¥500

バイクに優しいナンバー式ロック バイクに優しいディンプル式ロック
コンビネーションロック

CL-501 COMBO LOCK コンボロック

030172 ￥2,415（￥2,300）
品番 税込価格（本体価格）

・太さ12mm×長さ1800mm。
・フレームに優しいソフトビニールコーティング。
・4ケタの番号を自由に設定。
・フレーム用取り付け用ブラケット付き。
・自然とコンパクトになるセルフコイリングシステム。
参考重量：550g
巻き取り時の直径：135mm

ケーブルロック

KL-501 KEY CABLE LOCK キーケーブルロック

030171 ￥1,995（￥1,900）
品番 税込価格（本体価格）

・太さ12mm×長さ1800mm。
・フレームに優しいソフトビニールコーティング。
・防犯性の高いディンプルキー。
・フレーム用取り付け用ブラケット付き。
・自然とコンパクトになるセルフコイリングシステム。
参考重量：714g
巻き取り時の直径：135mm

驚くほど軽いポンピング!!
日本で一番売れているフロアポンプ

＊RPJ取引先様アンケートより

Ⓡ
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ミニポンプ＋サスペンションポンプ

MP-2N1

046922 ￥5,040（￥4,800）
品番 カラー

シルバー
税込価格（本体価格）

最大空気圧：20気圧/300psi
・サスペンションとタイヤを兼用できる。
・高圧に対応するアナログメーターの空気圧ゲージ付。
・ハイ/ロー選択スイッチで空気の注入の調節が可能。
・高圧でも円滑なピストンの作動。
・アルミニウム合金製。
・仏式と米式バルブに対応。
参考重量：195g
全長：220mm

ミニポンプ

MP-3 POWER STICK パワースティック

046897 ￥3,150（￥3,000）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

最大気圧：7.6気圧/110psi
・アナログメータの空気圧ゲージ付。
・スイッチでハイボリュームとハイプレッシャーの
　モード切替。
・デュアルヘッドで仏式と米式のバルブに対応。
・汚れからポンプヘッドを守るカバー付。
・コンパクトサイズで収納に便利。
参考重量：180g
全長210mm

ミニポンプ

CC-10 HALF STICK ハーフスティック 

046920 ￥2,730（￥2,600）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

最大空気圧：7気圧/100psi
・シンプルバルブで切替なしに仏式と米式バルブに対応。
・テレスコープデザインで容易に高圧空気を充填。
・アルミニウム合金製。
参考重量：155g
全長：220mm

ミニポンプ

LS-1D LITTLE STICK リトルスティック 

046893 ￥1,890（￥1,800）
品番 カラー

シルバー
税込価格（本体価格）

最大気圧：7気圧/100psi
・空気が入れやすいテレスコープデザイン。
・切替なしに仏式と米式バルブに対応するデュアルヘッド。
・折りたたみ式で握りやすいハンドル。
・服のポケットに入るコンパクトな寸法。
参考重量：200g
全長：230mm

ミニポンプ

BS-1D BIG STICK ビッグスティック 

046923 ￥2,100（￥2,000）
品番 カラー

シルバー
税込価格（本体価格）

最大空気圧：7気圧/100psi
・デュアルヘッドで切替なしに仏式と米式バルブに対応。
・ヘッドとバルブを固定するサムロックレバー。
・ハイボリームで空気の充填が迅速。
参考重量：204g
全長：280mm

ミニポンプ

CC-20 FULL STICK フルスティック 

046921 ￥2,940（￥2,800）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

最大空気圧：7気圧/100psi
・シンプルバルブで切替なしに仏式と米式バルブに対応。
・デュアルアクションで敏速な空気の充填。
・アルミニウム合金製。
参考重量：210g
全長：270mm

ミニポンプ

RP-1

046926 ￥1,029（￥980）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

最大空気圧：100psi
・アルミ製コンパクトポンプ。
・ジャージのポケットに入るほどコンパクト。
・仏式と米式バルブに対応。
参考重量：95g

ミニポンプ

MP-4 SWITCH STICK スイッチスティック 

046925 ￥2,520（￥2,400）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

最大空気圧：7気圧/110psi
・スイッチでハイボリュームとハイプレッシャーのモード切替。
・デュアルヘッドで仏式と米式のバルブに対応。
参考重量：124g
全長：155mm

￥3,990（￥3,800）

ロード用タイヤ

SECA RACING セカレーシング

728043
728044
728045
728046
728047
728048
728049
728050
728051
728052
728053

品番 カラー 税込価格（本体価格）

ブルー/ブラック

グリーン/ブラック

ライトブルー/ブラック

オレンジ/ブラック

ピンク/ブラック

レッド/ブラック

ホワイト/ブラック

イエロー/ブラック

グレー/ブラック

グレー/ブラック

グレー/ブラック

サイズ

23C

25C

28C

ケーシング：120tpi
ビード：ケブラー
空気圧：125psi
参考重量：23C-235g
　　　　　25C-255g
　　　　　28C-280g
・しなやかな125tpiのケーシングを使用して路面追従性を向上。
・排水性の高い溝によりウェット時のグリップが向上。
・貫通パンク、スネークバイトを予防するカイコが生み出すシルクを使ったウルトラライトフラットプロテクションシステム。
・長寿命と転がり抵抗の軽減を実現するため、センター部分には60デュロメーター（硬さの単位）のコンパウンド、サイドには
　コーナリング性能を高める58デュロメーターのコンパウンド使用、ハイスピードを維持しながら安定したコーナリングが可能。

耐パンクレーシングタイヤ

フラットプロテクションシステムテクノロジー
サーファスのタイヤは軽量で、転がり抵抗が最小限に抑えられているために
軽快な走行が実現。
それに加え、アンチパンクシステムの採用によりパンクを防止し、耐久性を
高めます。

①パンクの発生率を抑えるために、トレッドとケーシングの間にアンチ
　パンク素材のプロテクターを配置。SECA RACINGはさらに軽量な
　シルクプロテクションを採用。
②トレッドの中心部分には、転がり抵抗を抑え耐久性を高めた硬い
　コンパウンドのラバーを採用。
③側面にはコーナーリング特性を向上させる、硬いコンパウンド
　のラバーを採用。

①
③

②

本国アメリカで
圧倒的な人気を誇るレーシングタイヤ。

パンクを減らすプロテクター
serfasタイヤ全てに採用

その理由はカイコから作り出した超軽量、しなやかなパンク防止システム。

ミニポンプ兼用

MP-03 GRIFTER グリフター 

046894 ￥2,940（￥2,800）
品番 カラー

シルバー

税込価格（本体価格）

最大気圧：7気圧/100psi
・ミニフロアポンプにもなるハンディポンプ。
・太くて長い胴体で十分な空気を充填。
・切替なしに仏式と米式バルブに対応するデュアルヘッド。
・折りたたみ式で握りやすいハンドル。
参考重量：290g
全長：345mm

Ⓡ
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￥2,310（￥2,200）

ロード用タイヤ

SECA 23C セカ23C

728020
728021
728022
728023
728024

品番 カラー 税込価格（本体価格）

グレー/ブラック

ブルー/ブラック

ピンク/ブラック

レッド/ブラック

ホワイト/ブラック

サイズ：700×23C
ケーシング：60tpi
ビード：ワイヤー
空気圧：125psi
参考重量：295g

￥2,310（￥2,200）

ロード用タイヤ

SECA 25C セカ25C

728033
728034
728035
728036
728037

品番 カラー 税込価格（本体価格）

グレー/ブラック

ブルー/ブラック

ピンク/ブラック

レッド/ブラック

ホワイト/ブラック

サイズ：700×25C
ケーシング：60tpi
ビード：ワイヤー
空気圧：125psi
参考重量：315g

￥2,310（￥2,200）

ロード用タイヤ

SECA 28C セカ28C

728038
728039
728040
728041
728042

品番 カラー 税込価格（本体価格）

グレー/ブラック

ブルー/ブラック

ピンク/ブラック

レッド/ブラック

ホワイト/ブラック

サイズ：700×28C
ケーシング：60tpi
ビード：ワイヤー
空気圧：125psi
参考重量：340g

長寿命、耐パンクトレーニングタイヤ。

・排水性の高い溝によりウェット時のグリップが向上。
・貫通パンク、スネークバイトを予防するフラットプロテクションシステム。
・長寿命と転がり抵抗の軽減を実現するため、センター部分には60デュロメーター（硬さの単位）のコンパウンド、
　サイドにはコーナリング性能を高める58デュロメーターのコンパウンド使用、ハイスピードを維持しながら安定
　したコーナリングが可能。

品番

ロード用タイヤ

SECA ULTRA LIGHT セカウルトラライト

超軽量決戦用

728011 ￥3,990（￥3,800）
税込価格（本体価格）

サイズ：700×23C
カラー：ブラック
ケーシング：120tpi
ビード：フォールディング
空気圧：10気圧/145psi
参考重量：145g
・レース用スリックトレッド
・特殊なケーシングの採用で抜群のコーナーリング性能。

品番

728621

ロード用タイヤ

SECA TRI ROAD セカトライロード

￥3,990（￥3,800）
税込価格（本体価格）

サイズ：650×23C
カラー：グレー/ブラック
ケーシング：120tpi
ビード：フォールディング
空気圧：9気圧/130psi
参考重量：185g
・パンクに強いフラットプロテクションシステム。
・トレッド部分は耐磨耗性にすぐれ、柔軟なサイドでコーナーリング特性が向上。

品番

￥2,415（￥2,300）
￥2,625（￥2,500）

シティ/スポーツ用タイヤ

DRIFTER CITY ドリフターシティ

14730055
14730051

品番 サイズ 税込価格（本体価格）

26×1.5

26×2.0

カラー：ブラック
ビード：ワイヤー
空気圧：4.5気圧/65psi
参考重量：630g（26×1.5）、660g（26×2.0）
・パンクに強いフラットプロテクションシステム。
・センターリッジのトレッドデザインで走行抵抗の減少。
・トレッド部は硬いコンパウンドですぐれた耐磨耗性。

￥2,310（￥2,200）
￥2,520（￥2,400）

トレッキング/クロス用タイヤ

VIDA HYBRID ヴィダハイブリッド

728444
14727031

品番 サイズ 税込価格（本体価格）

700×32C

700×38C

カラー：ブラック
ビード：ワイヤー
空気圧：5.5気圧/80psi
参考重量：475g（32C）、495g（38C）
・パンクに強いフラットプロテクションシステム。
・低い走行抵抗で耐磨耗性にすぐれている。
・濡れた路面に強いセミブロックパターン。

￥2,520（￥2,400）

トレッキング/クロス用タイヤ

TUONO HYBRID ツオーノハイブリッド

728451
728450

品番 サイズ 税込価格（本体価格）

700×32C

700×38C

カラー：ブラック
ケーシング：60tpi
ビード：ワイヤー
空気圧：7気圧/100psi
・パンクに強いフラットプロテクションシステム。
・スリックタイプのトレッドで低い走行抵抗。
・特殊なコンパウンドラバーですぐれた耐磨耗性。

￥2,520（￥2,400）

MTB用タイヤ

GATOR MTB REARゲイターMTB リア

14730072
品番 サイズ 税込価格（本体価格）

26×2.0

カラー：ブラック
ビード：ワイヤー
空気圧：4.6気圧/65psi
参考重量：635g
・パンクに強いフラットプロテクションシステム。
・万能型オールラウンドタイプ。
・フロントは走行抵抗を減少させて操作性を高め、リアは地面
　との摩擦力を高め、駆動力を高めたトレッドパターン。

￥2,520（￥2,400）

MTB用タイヤ

GATOR MTB FRONT ゲイターMTB フロント

14730071
品番 サイズ 税込価格（本体価格）

26×2.0

カラー：ブラック
ビード：ワイヤー
空気圧：4.5気圧/65psi
参考重量：595g
・パンクに強いフラットプロテクションシステム。
・万能型オールラウンドタイプ。
・フロントは走行抵抗を減少させて操作性を高め、リアは地面
　との摩擦力を高め、駆動力を高めたトレッドパターン。

26インチMTB用

650Cトライアスロン用

700Cクロスバイク用

ロード用タイヤ

SECA WIRE BEAD 26 セカ

726700 ￥2,625（￥2,500）
品番 サイズ 税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
ケーシング：60tpi
ビード：ワイヤー
空気圧：100psi
参考重量：295g
・排水性の高い溝によりウェット時のグリップが向上。
・貫通パンク、スネークバイトを予防するフラットプロテクションシステム。
・長寿命と転がり抵抗の軽減を実現するため、センター部分には60デュロ
　メーター（硬さの単位）のコンパウンド、サイドにはコーナリング性能を
　高める58デュロメーターのコンパウンド使用、ハイスピードを維持しなが
　ら安定したコーナリングが可能。

26×1.25
Ⓡ
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＊カンデラ値は最も明るい部分を計測しています。
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BMX用タイヤ

STB-20 VIPER BMX バイパーBMX

720082 ￥2,415（￥2,300）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

サイズ：20×1.95
空気圧：85psi
・BMXダート/ストリート用タイヤ。
・転がり抵抗を抑えるインバートデザインレッド。
・フロント/リア共用。

リプレース用
ユニバーサルブラケット

028430 ￥210（￥200）
品番 税込価格（本体価格）

￥2,520（￥2,400）

MTB用タイヤ

VERMIN MTB バーミンMTB

14730082
品番 サイズ 税込価格（本体価格）

26×1.95
参考重量

リア 625g

カラー：ブラック
ビード：ワイヤー
空気圧：4.5気圧/65psi
・パンクに強いフラットプロテクションシステム。
・走行抵抗を減少させたトレッドデザインはオンロード
　にも性能を発揮。
・フロントは走行性、リアは駆動性を重視したトレッド
　デザイン。
・リア用。

￥2,520（￥2,400）

MTB用タイヤ

VERMIN MTB バーミンMTB

14730081
品番 サイズ 税込価格（本体価格）

26×1.95
参考重量

フロント 590g

カラー：ブラック
ビード：ワイヤー
空気圧：4.5気圧/65psi
・パンクに強いフラットプロテクションシステム。
・走行抵抗を減少させたトレッドデザインはオンロード
　にも性能を発揮。
・フロントは走行性、リアは駆動性を重視したトレッド
　デザイン。
・フロント用。

パンク修理がやりやすい丈夫なサーファスチューブ。

20"

26"

700C

650C

外径 サイズ 肉厚mm FV33mm FV48mm FV60mm
品　番

AV33mm AV46mm 税込価格 本体価格

20×1.50/1.75
20×1.90/2.125

26×1.50/1.75

26×1.90/2.125

0.6
0.9

0.6

0.6

参考重量（g）

81
130

112

762026

762632

762641

762835

762841

762850

762846

762633

762637

762836

762842

762861

762837

762843

762025

762027

762635

762640

762844

762847

762845

￥1,050

￥735

￥1,000

￥700

￥950

￥1,155

￥1,155

￥1,100

￥1,100

￥2,310 ￥2,200

￥2,100 ￥2,000

￥997

￥840

￥840

￥1,260

￥950

￥800

￥800

￥1,200

￥997 ￥950

￥840 ￥800

￥840 ￥800

700×18/25C

700×35/43C
700×28/32C

650×18/25C

128

178

52

93

142
61

0.9

0.45

0.9

0.9

0.9
0.6

￥997

フェンダー

SFR SLIDER FENDER 26 
スライダースタイル

365140
365141

￥3,570（￥3,400）
品番 カラー

シルバー

ブラック

税込価格（本体価格）

サイズ：26インチ
幅：50mm
・耐久性の高い樹脂を使用。
・金属ステイとフェンダーの取り付け位置は
　自由に動かす事が可能。
・取り付けに必要なパーツが付属します。
　＊BB側取り付けボルトは付属しません。

フェンダー

SFR SLIDER FENDER 700C 
スライダースタイル

365145
365146

￥3,570（￥3,400）
品番 カラー

シルバー

ブラック

税込価格（本体価格）

サイズ：700C
幅：50mm
・耐久性の高い樹脂を使用。
・金属ステイとフェンダーの取り付け位置は
　自由に動かす事が可能。
・取り付けに必要なパーツが付属します。
　＊BB側取り付けボルトは付属しません。

タイヤレバー

TLV 

115130 ￥367（￥350）
品番 カラー

アルミ/ブラック
税込価格（本体価格）

・硬くて丈夫なナイロンを使用。
・スポークフックが一体化。
・タイヤへの差し込み部は薄くて広く作業が簡単。
・3枚/組。
参考重量：30ｇ
長さ：106mm

衝撃的明るさの1Wライト
フロントライト

SL-70 REBEL リベル

028259
028260
028281

￥3,990（￥3,800）
品番 カラー

グロスホワイト

オールブラック

シルバー

税込価格（本体価格）

・1ワットのアメリカPhilips Lumileds社製超高輝度LuxeonR
　LEDを搭載してクラス最高の明るさを実現。
＊LuxeonRは従来の白色LEDの数倍～数十倍の明るさを誇る高出力LEDランプ。
　より視認性の高い波長を出すようデザインされたLuxeonRは暗闇の中でも
　しっかりと路面を照射します。通常のLEDランプよりも点灯時間が短くなる事と
　価格が高いことが難点ですが、明るさを求めるならLuxeonRがベストの選択といえます。
・確実に前方を照らす集光レンズ。
・Hi/Lo切り替え、点滅モード。
・バッテリー残量低下インジゲーター。
・左右の角度調整可。
・∅22.2～31.8ハンドルバー対応。
・単4電池4本で30時間点灯/60時間点滅。
・電池は含まれています。

15m先を照らす
強力スポット

足元を照らす
特殊配光レンズ

・SL-70、SL-50に付属するブラケット。
・ワンタッチで∅22.2～31.6まで取り付け可能。

Oリングシールスイッチ使用で
水に沈めても点灯 !!
※本製品はダイビングライト
　としては使用できません。

ヘッドライト

HLM-2

028292 ￥5,040（￥4,800）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

・アメリカPhilips Lumileds社製超高輝度LuxeonR 
LEDを搭載してクラス最高の明るさを実現。
＊LuxeonRは従来の白色LEDの数倍～数十倍の明る
　さを誇る高出力LEDランプ。より視認性の高い波長を
　出すようデザインされたLuxeonRは暗闇の中でも
　しっかりと路面を照射します。通常のLEDランプ
　よりも点灯時間が短くなる事と価格が高いことが難点
　ですが、明るさを求めるならLuxeonRがベストの選択といえます。
・1.0W（35ルーメンス）のLUXEON超高輝度LEDを1個内蔵。
・一般のLEDと比較して2倍の耐久性。
・マルチユースタイプで、ハンドルバー、ステム、
　ヘルメットなど複数箇所に装着可能。
・単4電池×3で9時間点灯持続力。
・360度回転するマウント。
・あらゆる使用条件でテストされた、耐久性の高いCNC加工のアルミニウム合金ボディ。
・電池は含まれています。

ヘッドライト

HLM-1

028293 ￥4,410（￥4,200）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

・アメリカPhilips Lumileds社製超高
　輝度LuxeonR LEDを搭載してクラス
　最高の明るさを実現。
＊LuxeonRは従来の白色LEDの数倍～
　数十倍の明るさを誇る高出力LEDランプ。
　より視認性の高い波長を出すようデザインされたLuxeonRは暗闇の中でも
　しっかりと路面を照射します。通常のLEDランプよりも点灯時間が短くなる事と
　価格が高いことが難点ですが、明るさを求めるならLuxeonRがベストの選択といえます。
・1.0W（35ルーメンス）のLUXEON超
　高輝度LEDを1個内蔵。
・一般のLEDと比較して2倍の耐久性。
・ほとんどのヘルメットに確実に装着。
・単3電池×2で9時間点灯持続力。
・あらゆる使用条件でテストされた、耐久性の高いCNC加工の
　アルミニウム合金ボディ。
・電池は含まれています。

Ⓡ

WWW.BASIL.NL

参考重量：77g
大きさ：100×40×35mm

参考重量：118g
直径/長さ：25/57mm

スポット配光
850カンデラ

参考重量：128g
直径/長さ：29/107mm

スポット配光
900カンデラ

ワイド配光
1300カンデラ

＊カンデラ値は最も明るい部分を計測しています。
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ヘッドライト

SL-ONE

028294 ￥3,570（￥3,400）
品番 カラー

シルバー
税込価格（本体価格）

・1.0W（35ルーメンス）の超高輝度LEDを1個内蔵。
・内部は特殊ラバーの内張りで衝撃から保護。
・左右の角度調整可。
・単4電池×3で30時間点灯持続力。
・2モード切替フラッシュ機能付。φ22.2～31.8ハンドルバー対応ブラケット。
・電池は含まれています。

ヘッドライト

SL-40WP

028297 ￥3,570（￥3,400）
品番 カラー

シルバー
税込価格（本体価格）

・4個の日亜化学製LEDを内蔵し、特殊レンズ
　で拡大。
＊日亜化学は世界最高の発光効率（150ml/W）
　を誇るLEDを製品化している（2008年10月
　時点）LEDランプのトップブランド。
・2重のシールドによる防水式。
・内部は特殊ラバーの内張りで衝撃から保護。
・左右の角度調整可。
・単4電池×3で30時間点灯持続力。
・3モード切替ロービームとフラッシュ機能付。
・電池は含まれています。

ヘッドライト

SL-200

028312 ￥3,360（￥3,200）
品番 カラー

シルバー
税込価格（本体価格）

・6個の日亜化学製白色LED内臓700燭光
  （1.02W相当）。単4電池×3で30時間
　点灯持続力。
＊日亜化学は世界最高の発光効率（150ml/W）
　を誇るLEDを製品化している（2008年
　10月時点）LEDランプのトップブランド。
・2モード切替フラッシュ機能付。
・左右60度角度調節可能。φ22.2～31.8
　ハンドルバー対応ブラケット。
・電池は含まれています。
参考重量：110ｇ（含電池）

ヘッドライト

SL-800

028252 ￥2,940（￥2,800）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

・2個の日亜化学製LEDを使用。
・光をまとめるレンズ構造。
・ブラケットがハンドルに残らないラバーブラケット。（∅22.2～31.8対応）
・最大照度維持時間　点灯30時間　点滅60時間
・単4電池3本が付属。
・防滴構造。

フロントライト

SL-50 REBEL 4 LED リベル4LED

028280 ￥2,940（￥2,800）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

・4つの5mm日亜化学製超輝度LEDを搭載して
　通常のLEDライトよりも低消費電力で抜群の明るさを実現。
＊日亜化学は世界最高の発光効率（150ml/W）を誇るLEDを
　製品化している（2008年10月時点）LEDランプのトップブランド。
・確実に前方を照らす集光レンズ。
・Hi/Lo切り替え、点滅モード。
・バッテリー残量低下インジゲーター。
・左右の角度調整可。
・単4電池4本で100時間点灯。

ヘッドライト

SL-3

028295 ￥2,625（￥2,500）
品番 カラー

シルバー/ブラック
税込価格（本体価格）

・3個の日亜化学製LEDを内蔵し、特殊レンズで拡大。
＊日亜化学は世界最高の発光効率（150ml/W）を誇る
　LEDを製品化している（2008年10月時点）LEDラン
　プのトップブランド。
・コンパクトで薄型デザイン。
・ラバー製O-リングによるクイックリリースマウント。
・単4電池×3で120時間点灯持続力。
・2モード切替フラッシュ機能付。
・電池は含まれています。

ヘッドライト

SL-30WP

028296 ￥2,520（￥2,400）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

・3個の日亜化学製LEDを内蔵し、特殊レンズで拡大。
＊日亜化学は世界最高の発光効率（150ml/W）を
　誇るLEDを製品化している（2008年10月時点）
　LEDランプのトップブランド。
・防水式深度3m保証。
・左右の角度調整可。
・単4電池×3で150時間点灯持続力。
・3モード切替フラッシュと回転機能付。
・電池は含まれています。

ライト

SL-5 FRONT 1LED SL-5フロント 1LED 

028258
028257
028256
028255
028254
028253
028450
028451
028452
028453

￥1,575（￥1,500）
品番 カラー

ブラック

ブルー

グリーン

グレー

オレンジ

ピンク

レッド

シルバー

ホワイト

イエロー

税込価格（本体価格）

・1LEDヘッドライト。
・点灯時間　Hiモード25時間　Lowモード35時間　点滅モード50時間。
・簡単取り付けのラバーゴム。
・簡易防水の為、直接水がかからないよう使用してください。
・左右の角度調整可。
・CR2032 モニター電池2個付属。

ライト

SL-5 REAR 1LED SL-5リア 1LED 

028454
028455
028456
028457
028458
028459
028460
028461
028462
028463

￥1,575（￥1,500）
品番 カラー

ブラック

ブルー

グリーン

グレー

オレンジ

ピンク

レッド

シルバー

ホワイト

イエロー

税込価格（本体価格）

・1LEDヘッドライト。
・点灯時間　Hiモード25時間　Lowモード35時間　点滅モード50時間。
・簡単取り付けのラバーゴム。
・簡易防水の為、直接水がかからないよう使用してください。
・左右の角度調整可。
・CR2032 モニター電池2個付属。

簡単取り付け1LEDライト

ライト

TL-ONE

028251 ￥2,100（￥2,000）
品番 カラー

レッド
税込価格（本体価格）

・1W超高輝度LEDと2灯LEDを組み合わせた
　明るいテールライト。
・点灯/点滅/ランダムの3モード。
・最大照度　点灯22時間　点滅90時間　ランダム70時間。
・単3電池2本付属。

明るい1Wテールライト

バーエンド

TR-1 TRACER ROAD トレイサーロード

028317 ￥2,940（￥2,800）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

・ドロップバーのエンドキャップとして取付けます。
・赤色LED内蔵。
・120時間点灯持続力電池交換不能。
・2モード切替フラッシュ機能付。
・電池は含まれています。
参考重量：47g
直径/長さ：25/55mm

ライト

TL-411 

028279 ￥1,575（￥1,500）
品番 カラー

レッド
税込価格（本体価格）

・4つの高輝度赤色LED。
・バックパックに使えるクリップ付き。
・常時点灯、フラッシングの2モード。
・単3電池2本で100時間点灯。
参考重量：45g
大きさ：65×35×28mm
ライト

TLM-1 MAGNETIC マグネット

028278 ￥1,260（￥1,200）
品番 カラー

レッド

税込価格（本体価格）

・2つの3mm赤色LED。
・常時点灯、フラッシング、ランダムの3モード。
・ラバー素材の上に反射加工したボディ。
・磁石の力で様々な衣類に取り付け可能。
・バックパックやランニングシャツなどシーンを選びません。
・CR2302電池1個で100時間点灯。
参考重量：42g
大きさ：50×30×10mm

ブラック

ガード

SELF ADHESIVE セルフアドヘシブ

035610 ￥840（￥800）
品番 カラー 税込価格（本体価格）

・フレームの傷を防止するプロテクター。
・丈夫なマイクロファイバー素材。
・チェーンステーに貼り付ける粘着タイプ。

ブラック

ガード

NEOPRENE WRAP ネオプレンラップ

035611 ￥945（￥900）
品番 カラー 税込価格（本体価格）

・フレームの傷を防止するプロテクター。
・丈夫な頑丈なネオプレン素材。
・マジックテープでチェーンステーに巻きつけるラップタイプ。

Ⓡ

WWW.BASIL.NL

参考重量：63g
直径/長さ：31/100mm

参考重量：84g
大きさ：88×50×45mm

参考重量：65g
直径/長さ：35/100mm

参考重量：35g
直径/長さ：30/85mm

参考重量：71g
大きさ：100×40×35mm

参考重量：37g
大きさ：90×41×16mm

スポット配光
1000カンデラ

スポット配光
330カンデラ

スポット配光
530カンデラ

スポット配光
65カンデラ

ワイド配光
750カンデラ

ワイド配光
90カンデラ

＊カンデラ値は最も明るい部分を計測しています。
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サイクリングコンピューター

LEVEL 1.1 レベル1.1
9ファンクション

002271 ￥2,310（￥2,200）
品番 税込価格（本体価格）

・シンプルで扱いやすいエントリーモデル。
・クリスタルクリアディスプレイ搭載で見やすい画面。
参考重量：30g
サイズ：58×43×18mm

サイクリングコンピューター

LEVEL 2.2 レベル2.2
14ファンクション

002272 ￥2,940（￥2,800）
品番 税込価格（本体価格）

・各種プログラムを簡単に設定できる超薄型モデル。
参考重量：20g
サイズ：57×41×8mm

サイクリングコンピューター

LEVEL 3.3 レベル3.3
15ファンクション

002273 ￥7,980（￥7,600）
品番 税込価格（本体価格）

・ケイデンスとスピード両方がワイヤレス接続。
・4段ディスプレイ搭載で必要な情報を同時に得ることが
　できてさらに効果的なトレーニングを実現します。
参考重量：31g
サイズ：58×43×18mm

サイクリングコンピューター

LEVEL 4.4 レベル4.4
22ファンクション

002274 ￥3,990（￥3,800）
品番 税込価格（本体価格）

・およその消費カロリーと脂肪燃焼量を計測できる
　フィットネスモデル。
・ワイヤレススピードセンサー搭載。
参考重量：20g
サイズ：57×41×8mm

サイクリングコンピューター機能一覧表

走行速度
平均速度
走行ベース
最高速度
走行距離
走行時間
積算走行距離
2台の積算走行距離保存
12/24時間時計
ストップウォッチ
温度計
最高/最低温度記録
サービスタイマー
積算距離保存機能
ワンタッチ機能スキャン
デュアルバイクメモリー
ケイデンス
ワイヤレスケイデンス
ワイヤレススピード
平均ケイデンス
脂肪燃焼量
カロリー消費量
タイヤサイズの選択
オートスタート
ハンドルバーマウント
ステムマウント

1.1
○
○
○
○
○
○
○

○

○
○
○

2.2
○
○
○
○
○
○
○

○

○

○
○

○
○
○
○

4.4
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

○

○

○
○
○
○
○
○

3.3
○
○
○
○
○
○
○

○

○
○
○

○
○
○
○

○
○
○
○

機　能

・データーの取り出しはワンタッチ操作で簡単。
・判読しやすいクリスタルクリアディスプレイ。
・防水設計。
・ハンドルバーとステム両方に取り付け可能ブラケット。
・本体はCR2016バッテリー使用。

サイクリングコンピューターの特長

BRAKE PADS

BRAKE SHOES

ブレーキシユー

ROAD BP-10 ロード BP-10

205203 ￥420（￥400）
品番 税込価格（本体価格）

適合：SHIMANO
・一般リム用コンパウンド。

ブレーキシユー

V-TYPE BPV-10 Vタイプ BPV-10

205204 ￥682（￥650）
品番 税込価格（本体価格）

・一般リム用コンパウンド。
・スタンダードVタイプ。

ブレーキシユー

V-TYPE BPS-300 
Vタイプ BPS-300

205202 ￥1,260（￥1,200）
品番 税込価格（本体価格）

・一般リム用コンパウンド。
・Vタイプカートリッジ。

ブレーキシユー

V-TYPE BPS-300UL 
Vタイプ BPS-300UL

205216 ￥1,995（￥1,900）
品番 税込価格（本体価格）

・一般リム用コンパウンド。
・ハード、ミディアム、ソフトの
　3種類のコンパウンド
　の組合せによって抜群の性能。
・カートリッジはCNC加工で軽量。

ブレーキシユー

CANTILEVER BPC-10 
カンチレバー BPC-10

205205 ￥682（￥650）
品番 税込価格（本体価格）

・一般リム用コンパウンド。
・カンチブレーキレバータイプ。

ブレーキシユー

ROAD BP-100 ロード BP-100

205200 ￥1,260（￥1,200）
品番 税込価格（本体価格）

適合：SHIMANO
・一般リム用コンパウンド。
・カートリッジタイプ。

ブレーキシユー

ROAD BPS-100UL 
ロードBPS-100UL

205215 ￥1,995（￥1,900）
品番 税込価格（本体価格）

適合：SHIMANO
・一般リム用コンパウンド。
・ハード、ミディアム、ソフトの
　3種類のコンパウンド
　の組合せによって抜群の性能。
・カートリッジはCNC加工で軽量。

ブレーキパッド

V-TYPE BP-350 
V-タイプ BP-350

205214 ￥630（￥600）
品番 税込価格（本体価格）

・全天候型コンパウンド。
・Vタイプカートリッジ。
・パッドピン付属。

2個1組の価格です。

2個1組の価格です。

ボトルゲージ

CC-1 CIRQUE CARBON CAGE サークエカーボンケージ

062075
062074
062072

￥4,830（￥4,600）
品番 カラー

ブラック

ブルー

レッド

税込価格（本体価格）

参考重量：23g
・超軽量なカーボン製。
・外側ブラックカーボン/内側シルバーカーボン。
・ボトルの飛び出しを防ぐセキュア形状。
・軽量でありながらフレームからの衝撃を分散させる形状でしっかり
　ボトルをホールド。

ボトルゲージ

CC-200 CIRQUE SL CARBON CAGE サークエSLカーボンケージ

062076
062080
062081

￥4,830（￥4,600）
品番 カラー

ブラック

ブルー

レッド

税込価格（本体価格）

参考重量：18g
・軽量化の限界を超えた最軽量モデル。
・外側ブラックカーボン/内側シルバーカーボン。
・ボトルの飛び出しを防ぐセキュア形状。
・軽量でありながらフレームからの衝撃を分散させる形状でしっかり
　ボトルをホールド。

サドルバッグ

RD-2
MEDIUM SADDLE BAG シートロードM

012985
品番 カラー

ブラック

・防水表面加工。
・夜間の安全を確保する後側のリフレクター付
　ストラップはテールライトのホルダーも兼用。
参考重量99g
大きさ：191×57×51mm

￥2,520（￥2,400）
税込価格（本体価格）

サドルバッグ

SBSL-2
SLIMLINE MEDIUM スリムラインミディアム

012987
品番 カラー

ブラック

・内側はキズを防止するソフトパッド付。
・入れやすいカマボコ型収納袋。
・夜間の安全を確保する後側のリフレクター付
　ストラップはテールライトのホルダーも兼用。
参考重量：92g
大きさ：191×57×51mm

￥1,995（￥1,900）
税込価格（本体価格）

サドルバッグ

SB-2 LARGE
STEM BAG ステムバッグ ラージ

012996 ￥1,995（￥1,900）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

Lサイズ
・トップチューブに下部のストラップを
　巻き付けてサイドのストラップをステム
　に巻き付けるタイプのバッグ。
・上部のふたはベルクロ止め。
・サイド部分はパッド入りで補強されています。
・レースの補給食やツーリングの時に財布や携帯
　を入れておくのに便利。
参考重量：45g
大きさ：200×100×35mm

ツーリングに相性抜群のフレーム取り付けバッグ

しっかり止まる3点支持
ステムに1 か所、フレームに2 か所で止める3 点支持で
走行中も動きが少なく安心して使用できます。

長い荷物も楽々入るロングサイズ
小型のミニポンプなども入ってしまう長さ
22cm の使いやすいサイズです。

さらに入る大容量
ポンプを入れた上にライトやデジカメも入ります。

取り出しも簡単
マジックテープが付いたメッシュカバーなの
でグローブをつけたままでも簡単に中身が
取り出せます。 様々な場面で活躍

かばんを持っていくまででもない、でもサドルバッグ
に入りきらない。そんな時にSB-2 が大活躍。

Ⓡ

WWW.BASIL.NL
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ディーエムティー

DMTとは？

　イタリアでゼッチェト・フェデリコは、現状に満足できず自分が満
足するシューズを作ろうと、 1 9 7 8 年にディアマント社
（DIAMANT、イタリア語でダイアモンド）を設立し、事業を開始し
ました。
　DMTのブランド名は、社名から一字ずつ選択し、デザイン
（Design）、材料（Material）、技術（Technology）を表現してお
り、いずれの分野でも世界のトップ水準を目指し、それを実現してい
ます。「チャンピオンの足に選ばれ続けること」がトップ水準を保つ
ための彼らの不変の目標ですが、8のプロチームと250人以上のプロ
ライダーをサポートした経験を活かして世界最高のレースシューズを
製造しています。
　DMTの評価が一気に上昇したのは、マイクロファイバーを使用した
シューズを発表してからです。それまで絶対的な優位性を保っていた
天然レザーの立場を逆転したこの人工レザーは、水に弱い天然レザー
の弱点を克服しただけでなく、軽量で適度な伸びと通気性があり、天
然レザーを押しやり絶大な評価を得ました。とくに従来のシューズの

デザインを一変させた、継ぎはぎせず一枚で足先を包むよ
うにアッパー部を作るシームレスプロセスは、他社が追従
できない技術です。マイクロファイバーは日本で製造され
ている特殊な材料で、シューズに関しては世界中で二つの
ブランドに限定されています。
　DMTのシューズはバイク専用にとどまらず、ヨーロッパ
のプロサッカーリーグの選手にも最高のパフォーマンスを
発揮するシューズを提供しています。

卓越したデザイン・マテリアル・テクノロジーを誇るイタリアンブランド

MICRO　RATCHET　CLOSURE
新型マイクロラチェットは旧型よりも10mm
小さく、軽くなり、さらなる微調整が可能に
なりました。１ノッチが6mmという非常に
小さな単位でラチェットを締め付ける事がで
きるようになり、もう少しだけ緩めたい、締
め込みたい、というライダーの要望に応えま
す。レバーが小さくなる事で、シューズカバ
ーの上からも調整が容易になりました。

袋縫い
シューズの中に自然な曲線を作り出す袋縫いはシューズ製造のノウハウを知り尽くしたイタリ
アだからこそできる高級シューズにふさわしい縫製方法です。インソールを取れば分かるよう
に、ソールの中心に1本の縫い目が走っています。ソールの両サイドに縫い目は無く、まるで丸
い袋のように足を包み込む構造です。従来のシューズはソールの端に縫い目があって直角に立
っている為、足が当たる、ホールドされずに中で動いてしまうという問題点がありました。足
を包み込む袋縫い製法は高いパフォーマンスが求められるプロサッカー選手や陸上選手が必ず
履いている最高峰のシューズには欠かせない製法です。

RAMは足へのフィット感が高いケーブル式のクロージャーの使いやすさを大幅に向上させました。従来からあるダイヤルを回す
タイプではなく、バックルのようにレバーを引き上げる事で素早い巻き取りと、リリースを実現しています。万が一破損した時
にも簡単にクロージャーのみを取り替える事ができます。

TONGE
甲を優しく抑える新型タンは厚みが増して快
適性が向上しています。さらに全体に穴あけ
加工をする事で通気性も十分に確保していま
す。

NEW ANATOMIC EXTERNAL 
COUNTER
ペダリングの重要な要素となるヒールカップ
を外側から支えるヒールカウンターは人間工
学に基づいた設計で引き足を使った時の浮き
上がりを防止します。

INNERSOLE WITH PORON INSERTS
極めて小さな穴がたくさん開いたインナーソ
ールは足へのフィッティングを高めるととも
に、汗を素早く発散させて、衝撃を吸収する
ので長時間のライディングでも足に負担がか
かりにくい設計です。

ITALIAN STYLE
DMTの由来はデザイン、マテリアル、テク
ノロジーから来ています。性能だけでなくイ
タリアの伝統を引き継ぎつつも、アグレッシ
ブで躍動感のあるイタリアンデザインです。

MICROFIBER
通常の布よりも格段に細い8マイクロメート
ルの繊維で編み込まれたシューズ上部のアッ
パーはシューズに求められる要素を全て満た
す理想的な最先端素材です。一見ビニールの
ようにも見えますが、極細の繊維で織られた
布なので高い通気性と速乾性があるにもかか
わらず、そのきめ細かい表面により水を弾き
ます。さらに柔軟性に富み、伸縮性があるの
で買ったその日からまるで1年間履き続けた
革靴のようなフィット感をもたらします。

2X DENSITY STRAP
足を外側から固定するフロントストラップと
ヒールカウンターは2種類の異なる素材から
作られています。剛性の高いヒールカウンタ
ーと、しなやかなフロントバックルを組み合
わせる事で足とシューズの確実なフィッティ
ングを実現しつつも、快適性の高い締め付け
が可能です。

SIMPLY LIGHT　
新しいCX CARBONソールは40トンの強度を持つ東レのMR60ハイモジュラスカーボンファイ
バーを使用しています。これを0度、45度、90度に繊維方向を変えて9層に重ねる事でシューズ
に最適な強度と剛性を持たせています。0度の層は最大限の剛性とレスポンスの向上。45度の層
はねじり剛性を飛躍的に高める事でライダーの入力を確実にペダルへ伝えます。90度の層は強度
と耐久性が非常に高く、長期間ソールのパフォーマンスを維持します。
＊PRISMA、FUSION、RADIALに採用しています。

FG CONCEPT SOLE
ナイロンとグラスファイバーで構成されたソ
ールはねじれ強さと軽量化を同時に実現し、
レースからツーリングまで様々な用途に使用
できます。かかと部分のスタッドは簡単に交
換可能です。
IMPACT、VISION に採用しています。

ヨーロッパの職人によるハンドメイド生産

1000名以上の優れた技術者を有するイタリアのDMT本社

Ⓡ
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参考重量：250g（サイズ41/片側）
DMTロードシリーズの最高峰となるモデル。シューズ上部のアッパー素材は究極の軽さを有するマイクロファイバ
ーとさらなる快適性を追求したメッシュ素材を採用しました。引き足の浮き上がりを防止するANATOMIC 
EXTERNAL COUNTER、均一に甲をホールドするRAM CLOSURE、強靭で軽量なCX CARBONソール、足を
包み込む袋縫い。DMTが持てるすべての技術を集めてPRISMAは作られました。

参考重量：250g（サイズ41/片側）
軽量で快適性の高いPRISMAと基本性能は同様に、アッパー部分を全てマイクロファイバーで作り上げています。
通気性のあるマイクロファイバーに通気用ホールを開けることでさらに快適性が向上しています。DMTのロゴを控
えめにしたイタリアンデザインはどんなスタイルにも合うシルエットです。

ロード用

PRISMA プリズマ
税込価格（本体価格）￥47,250（￥45,000）

169323
169324
169325
169326
169327
169328
169329
169330
169331
169332
169333
169334

品番 サイズ カラー

ホワイト/
ゴールド/
シルバー

ホワイト/
レッド/
ブラック

39

40

40.5

41

41.5

42

42.5

43

43.5

44

44.5

45

169303
169304
169305
169306
169307
169308
169309
169310
169311
169312
169313
169314

品番 サイズ カラー

39

40

40.5

41

41.5

42

42.5

43

43.5

44

44.5

45

ロード用

FUSION フュージョン
税込価格（本体価格）￥44,940（￥42,800）

169363
169364
169365
169366
169367
169368
169369
169370
169371
169372
169373
169374

品番 サイズ カラー

ホワイト/
シルバー/
レッド

ホワイト/
ブラック/
イエロー

39

40

40.5

41

41.5

42

42.5

43

43.5

44

44.5

45

169343
169344
169345
169346
169347
169348
169349
169350
169351
169352
169353
169354

品番 サイズ カラー

39

40

40.5

41

41.5

42

42.5

43

43.5

44

44.5

45

マイクロファイバーとメッシュ素材

ANATOMIC EXTERNAL COUNTER

CX CARBONソール

袋縫い

RAM CLOSURE

袋縫い

マイクロファイバー

ANATOMIC EXTERNAL COUNTER

CX CARBONソール

RAM CLOSURE

参考重量：300g（サイズ41/片側）
インパクトはULTIMAXの後継モデルとして新たなイタリアンテイストを取り入れて開発されました。アッパー素
材には伸縮性と通気性のあるマイクロファイバーとソフトメッシュ素材を組み合わせています。ソール部分はナイ
ロングラスファイバー製のFGコンセプトソールを採用しています。新しいマイクロラチェットクロージャーはコ
ンパクトな形状でありながらいかなる状況においても正確な締め込みを実現。1ノッチあたり6mmという繊細な
アジャストが可能な為、バックルタイプでありながら最適な締め付けが可能です。

参考重量：255g（サイズ41/片側）
軽さとライダーのパフォーマンスを求めたベルクロモデル。新型の3本ベルクロストラップは好みに応じて各部の
締め付けを調整する事ができるので、バックルタイプのように強力なホールドを必要としないライダーに最適で
す。伸縮性のあるマイクロファイバーとメッシュ素材を組み合わせたアッパー部分は軽量化と通気性を向上させて
います。

ロード用

IMPACT インパクト
税込価格（本体価格）￥29,190（￥27,800）

169421
169422
169423
169424
169425
169426
169427
169428
169429
169430
169431
169432
169433
169434

品番 サイズ カラー

ホワイト/シルバー/レッド37

38

39

40

40.5

41

41.5

42

42.5

43

43.5

44

44.5

45

ロード用

RADIAL ラディアル
税込価格（本体価格）￥36,540（￥34,800）

169401
169402
169403
169404
169405
169406
169407
169408
169409
169410
169411
169412
169413
169414
169480
169481
169482
169483
169484
169485
169486
169487
169488
169489
169490
169491
169492
169493
169381
169382
169383
169384
169385
169386
169387
169388
169389
169390
169391
169392
169393
169394

品番 サイズ カラー

ブラック/ゴールド

グリーン/ホワイト

ホワイト/シルバー/レッド

37

38

39

40

40.5

41

41.5

42

42.5

43

43.5

44

44.5

45

37
38

39

40

40.5

41

41.5

42

42.5

43

43.5

44

44.5

45

37

38

39

40

40.5

41

41.5

42

42.5

43

43.5

44

44.5

45

袋縫い

袋縫い

マイクロファイバーとソフトメッシュ素材

ANATOMIC EXTERNAL COUNTER

FGコンセプトソール

マイクロラチェットクロージャー

・cm換算はあくまで近似値です。
・サイズを選ぶ際の参考にしてください。
・サイズが足に合うかどうかは、必ずショップで履いてご確認ください。

シューズサイズ換算表
DMTサイズ
cm換算値

39
24.5

40
25

33
21.1

34
21.7

35
22.3

36
22.9

37
23.5

38
24

40.5
25.5 26

41 41.5 42
26.5

42.5
27

43
27.5

43.5
28 28

44 44.5
28.5

45
29

45.5
29.5

46
30.5

47
31小さめ 26 大きめ 小さめ 大きめ

Ⓡ
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ROADROADROAD

ROADROADROAD

ROADROADROAD

ROADROADROAD

CX CARBONソール

マイクロファイバーとソフトメッシュ素材

ANATOMIC EXTERNAL COUNTER

ベルクロストラップ
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参考重量：290g（サイズ41/片側）
VISIONの基本性能はIMPACTと同じFGコンセプトソール、袋縫いを組み合わせて足のホールド性と快適性を飛
躍的に高めています。IMPACTとの違いはアッパー部分が丈夫な合成皮革とメッシュ素材の組み合わせである事
と、ベルクロで無段階に締め付け具合を調整出来る事です、ベルクロタイプはより細かな調整を必要とするライダ
ーへ向いています。

VISIONの性能はそのままに、成長期の子供のために作った専用ラストを採用しました。
初めてロードバイクに乗るお子様でもレーシングシューズで快適にサイクリングを楽し
む事が出来ます。

DMTは徹底的に女性の足型を計測して新しい女性の為のサイクリングシュー
ズを完成させました。より流線型をした女性の足型に合わせたアッパー部分
は今までに無い履き心地の良さを提供します。
丈夫なグラスファイバー製のFGコンセプトソールはスタッドの交換が出来る
ので、長期間使用できます。

VISIONの性能はそのままに女の子が快適に履ける33～36サイズの子供専用ラストを使
用したコンパクトモデルです。

ロード用

VISION ビジョン
税込価格（本体価格）￥19,740（￥18,800）

169441
169442
169443
169444
169445
169446
169447
169448
169449

品番 サイズ カラー

ブラック/
シルバー

ホワイト/
レッド

37

38

39

40

41

42

43

44

45

169451
169452
169453
169454
169455
169456
169457
169458
169459

品番 サイズ カラー

37

38

39

40

41

42

43

44

45

ロード用

VISION WOMAN ビジョン ウーマン
税込価格（本体価格）￥19,740（￥18,800）

169461
169462
169463
169464
169465
169466
169467

品番 サイズ カラー

ホワイト/
ピンク

37

38

39

40

41

42

43

ロード用

VISION KID ビジョン キッズ
税込価格（本体価格）￥19,740（￥18,800）

169471
169472
169473
169474

品番 サイズ カラー

ホワイト/
レッド

33

34

35

36

ロード用

VISION WOMAN KID
ビジョン キッズ ウーマン
税込価格（本体価格）￥19,740（￥18,800）

169476
169477
169478
169479

品番 サイズ カラー

ホワイト/
ピンク

33

34

35

36

合成皮革とメッシュ素材ANATOMIC EXTERNAL COUNTER

FGコンセプトソール

ベルクロ

袋縫い

袋縫い 袋縫い

袋縫い

LEGEND レジェンド

167384
167385
167386
167387
167388
167389
167390

税込価格（本体価格）￥31,500（￥30,000）
品番 サイズ カラー

ブラック40

40.5

41

41.5

42

42.5

43

MTB用

参考重量：383g（Size41/片側）
アッパー：シームレスマイクロファイバー
ソール：バイコンポーネント2007
クロッサー：Dマイクロロックバックル/2Xデンシティコントロール
・SPD2ホール式クリートの装着が可能。
・つま先をプラスチックシェルで補強。

MATRIX 2 マトリックス 2

167401
167402
167403
167404
167405
167406
167407

税込価格（本体価格）￥26,250（￥25,000）
品番 サイズ カラー

シルバー37

38

39

40

41

42

43

MTB用

参考重量：375g（Size41/片側）
アッパー：人工レザー/ナイロンメッシュ
ソール：バイコンポーネント2007
クロッサー：Dマイクロロックバックル/2Xデンシティコントロール
・SPD2ホール式クリートの装着が可能。

・2本/組です。
・2008年以前用。

シューズパーツ

エネジーストラップコントロール

166991 ￥2,100（￥2,000）
品番 税込価格（本体価格）

・2本/組です。
・86mm
・2009 IMPACT用。

シューズパーツ

ストラップ

166983 ￥2,100（￥2,000）
品番 税込価格（本体価格） カラー

ブラック

・ポリエステル／ナイロン。

バッグ

シューズバッグ

012055 ￥1,575（￥1,500）
品番 税込価格（本体価格）

・MTBシューズ用。
・4PCS/組です。

シューズパーツ

スタッド（MTB用）

166995 ￥840（￥800）
品番 税込価格（本体価格）

・スパイクピン用。
・2PC。

ツール

スタッドレンチ

166993 ￥840（￥800）
品番 税込価格（本体価格）

サイズ：33-39
・ロードシューズ用。
・2PCS/組です。
・FGコンセプトソール用。

シューズパーツ

スタッド（ロード用）

166981 ￥840（￥800）
品番 税込価格（本体価格）

サイズ：40-48
・ロードシューズ用。
・2PCS/組です。
・FGコンセプトソール用。

シューズパーツ

スタッド（ロード用）

166987 ￥840（￥800）
品番 税込価格（本体価格）

・片側1個。

シューズパーツ

RAMシステム

166984
166985

￥3,150（￥3,000）
品番 カラー 税込価格（本体価格）

ホワイト/レッド

ブラック/ゴールド・2009 IMPACT用。
・片側1個。

シューズパーツ

D-マイクロロック

166986 ￥1,470（￥1,400）
品番 カラー 税込価格（本体価格）

ブラック/レッド

・cm換算はあくまで近似値です。・サイズを選ぶ際の参考にしてください。・サイズが足に合うかどうかは、必ずショップで履いてご確認ください。

シューズサイズ換算表
DMTサイズ
cm換算値

39
24.5

40
25

33
21.1

34
21.7

35
22.3

36
22.9

37
23.5

38
24

40.5
25.5 26

41 41.5 42
26.5

42.5
27

43
27.5

43.5
28 28

44 44.5
28.5

45
29小さめ 26 大きめ 小さめ 大きめ

・クリートのフィッティングに使用。
・4種類のアダプターによって、LOOK、LOOK KEO、
　TIME（インパクトクリート）、SHIMANO（SPD-SL）に対応。
・シューズやクリートを交換する時に以前と同じクリート位置に
　セッティングする事ができます。

イージークリートプロ

101118 ￥78,750（￥75,000）
品番 税込価格（本体価格）

ツールキット

特許取得

BI-COMPONENT 2007 SOLE
ナイロンをベースにポリウレタンのトレッド、2種類
の複合素材の合体された特別設計。足にフィットす
る安定したデザインで、オフロードの厳しいコン
ディションで高水準の性能を発揮。

シューズカバー

WBA ラバー

152135
152136
152137
152138

￥10,080（￥9,600）

品番 サイズ カラー

ブラックS

M

L

XL

税込価格（本体価格）

・ラバー素材で出来た防風性、防寒性の高い
　冬季向けシューズカバー。
参考重量：55g（M）

・足首の上まで覆い被さるタイプのポリプロピレン
　を使用した春/夏用シューズカバー。
参考重量：29g（M）

シューズカバー

ポリプロピレン

152100
152101
152102

￥2,520（￥2,400）

品番 サイズ カラー

ホワイト/
ブラック

S

M

L

税込価格（本体価格）

S
M
L
XL

37～39
40～42
43～45
46～48

シューズカバー
適合サイズ

シューズカバー

レインストッパー

152140
152141
152142
152143

￥4,410（￥4,200）

品番 サイズ カラー

ブラックS

M

L

XL

税込価格（本体価格）

・伸縮性の高いライクラ素材の表面に防水加工
　を施した防水性の高いシューズカバー。
参考重量：30g（M）

Ⓡ
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ANATOM

ROADROADROAD

ROADROADROAD

MTB用

MTBMTBMTB

ロ ド用

ROADROADROAD

・ロードシューズ3つネジ用。
・2つネジのマグフォースには取り付け
　できません。
・4PCS/組です。

シューズパーツ

スタッド（マグネシウムソール用）

166994 ￥1,470（￥1,400）
品番 税込価格（本体価格）
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ペドロス

世界のレーサーに愛され、環境を大切にするケミカル＆ツールのアメリカンブランド

ペドロスとは？
　熱狂的なMTBレーサーであったブルース・フィーナとアンドリュー・ヘリックは、二人が生活するアメリカ東海岸特有の雨の多い悪条件の中
で、長いレースでも効果の持続するチェーン潤滑油が見つからず困っていました。そこに大学で潤滑油を研究していたブルースの兄から一本のボト
ルが届きました。それは大学での研究をもとに試作された新しい潤滑油で、使用した結果二人の要求が満足され、これをもとに二人は1989年にビ
ジネスを発足させ“シンルブ”が誕生しました。
　とくに製品作りに関しては“自然そして地球環境に優しい”ことを開発方針とし、自然分解する材質で作られたディグリーザー類、リサイクル可
能な素材で作られた容器など、ペドロスの理念が一貫して続けられています。
　その後、ケミカル以外にいろいろなアイテムを開発しましたが、とくに工具類はプロメカニックの厳しい要求を満足させる品質を備え、高い信頼
性からレースの現場で数多く使用され、現在はGarmin Transitionsチームのツール／ケミカルを全面的にサポートしています。
　ペドロスはいままでに200以上の商品アイテムを開発し、世界34ヶ国に供給しています。

BIO SHOT SPRAY BOTTLE
バイオショットスプレーボトル

110555 ￥1,890（￥1,800）
品番 税込価格（本体価格）

用途：ケミカル用スプレー噴射器
高さ：230mm
直径：51mm

ポ
ン
ピ
ン
グ
で
空
気
を
充
填
し
て

液
体
タ
イ
プ
の
オ
イ
ル
を
噴
射

で
き
ま
す
。

軽やかさ

耐久性

汚れにくさ

耐水・耐泥

シンルブ

まずはチェーンを
きれいに洗った方が
良さそうだ

YES
!

YES
!

YES
!

NO!

NO!

NO!

超低抵抗！ 長時間効果持続！ ワックスタイプ！ 廃液処理も簡単！

アイスワックス2.0 チェーンマシンキット2.0チェーンJ GO !

高い耐久性！

PEDROS製品診断スタート!

マウンテンバイク派？
ロード派？
街乗り＆通勤派？

雨の日に乗る

チェーンの
汚れが
気になる

簡単操作で
チェーンが
ピカピカになる
クリーナーセット

高さ：230mm
途：ケミカ
：230m

直径：51mm

ICE WAX 2.0 アイスワックス 2.0

110546
110547
110548

￥997（￥950）
￥2,520（￥2,400）
￥6,090（￥5,800）

品番 内容量

4oz（120㎖）

12oz（350㎖）

38.8oz（1160㎖）

税込価格（本体価格）

SYN LUBE シンルーブ

110514
110549
110550

￥997（￥950）
￥2,520（￥2,400）
￥13,440（￥12,800）

品番 内容量

4oz（120㎖）

12oz（350㎖）

1ガロン（3.7ℓ）

税込価格（本体価格）

CHAINj チェーンジェイ

110523
110524
110552

￥997（￥950）
￥2,520（￥2,400）
￥6,090（￥5,800）

品番 内容量

4oz（120㎖）

12oz（350㎖）

38.8oz（1160㎖）

税込価格（本体価格）

GO! SPRAY BOTTLE
ゴー スプレーボトル

110553 ￥3,990（￥3,800）
品番 税込価格（本体価格）

・12oz
参考重量：447g
高さ：188mm
直径：61mm
GO!とスプレーが
一緒に入った
お得なセット。

CHAINj SPRAY BOTTLE
チェーンジェイ スプレーボトル

110551 ￥3,990（￥3,800）
品番 税込価格（本体価格）

・12oz
Chainjとスプレーが
一緒に入った
お得なセット。

GO! ゴー

110480
110481
110554

￥997（￥950）
￥2,520（￥2,400）
￥6,090（￥5,800）

品番 内容量

4oz（120㎖）

12oz（350㎖）

38.8oz（1160㎖）

税込価格（本体価格）

プロロードチームGARMINSRIPSTEAMが
使用するレーシングオイルです。

用途：ロードバイク＆マウンテンバイク用チェーンオイル
属性：ライトウェットタイプ
特徴：●超低抵抗のレース用
　　　●雨でも落ちにくい耐水性
　　　●主原料のなたね油は土に還る
　　　  生分解性とすることで
　　　  環境へ配慮
高さ：130mm

（4oz）直径：41mm

用途：マウンテンバイク用チェーンオイル
属性：ウェットタイプ
特徴：●長時間効果が持続するロングライフタイプ
　　　●雨や泥に負けない高い耐久性 
　　　●主原料のなたね油と特殊ポリマーが
　　　  チェーンについた泥を分解、
　　　  しかも生分解性
高さ：188mm

（12oz）直径：61mm

用途：街乗り・通勤バイク用チェーンオイル
属性：ライトウェットタイプ
特徴：●長時間効果が持続するロングライフタイプ
　　　●雨でも落ちにくい耐水性
　　　●主原料のなたね油は土に還る
　　　  生分解性とすることで
　　　  環境へ配慮
高さ：240mm

（33.8oz）直径：80mm

軽やかさ

汚れにくさ

耐
久
性

耐
水
・
耐
泥

★ 微生物により分解される
　 環境に優しいケミカルです。

★ 微生物により分解される
　 環境に優しいケミカルです。

生分解性素材を使用した環境に優しいPEDRO’S製品

★ 微生物により分解される
　 環境に優しいケミカルです。

★ 微生物により分解される
　 環境に優しいケミカルです。

軽やかさ

汚れにくさ

耐
久
性

耐
水
・
耐
泥

ワールドカップやJシリーズに参戦する
プロMTBライダーによって使用されています。

長時間効果が持続するうえ汚れが付き
にくいので街乗りや通勤に最適です。

軽やかさ

汚れにくさ

耐
久
性

耐
水
・
耐
泥

チェーンの汚れが気になる方に最適です。

軽やかさ

汚れにくさ

耐
久
性

耐
水
・
耐
泥

用途：ロードバイク・マウンテンバイク・
　　　街乗りバイク用チェーンオイル
属性：ワックスタイプ
特徴：●チェーンに滑らかな皮膜を作りコーティングする
　　　  ワックスタイプ
　　　●特許構造方式で汚れがワックスと共に落ちるので
　　　  チェーンが常にきれい
　　　●雨や泥には不向き
　　　●ミツバチの巣から抽出された
　　　  ミツロウが主原料
高さ：240mm

（33.8oz）直径：80mm    

Ⓡ
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高さ：130mm
（4oz）直径：41mm    

高さ：130mm
（4oz）直径：41mm    

高さ：130mm
（4oz）直径：41mm    
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⇒riteway-jp.com
“やさしいメンテナンス”にて使用方法実況中!

CHAIN KEEPER チェーンキーパー

110580 ￥1,575（￥1,500）
品番 税込価格（本体価格）

チェーンの洗浄時や輪行に、チェーンに
よるフレームへの損傷を防ぎます。
参考重量：67g
長さ：98mm

ポンプヘッド

110589 ￥1,575（￥1,500）
品番 税込価格（本体価格）

1ガロンの容器に取り付けられます。

CHAIN MACHINE KIT 2.0
チェーンマシンキット2.0

110576 ￥5,040（￥4,800）
品番 税込価格（本体価格）

MINI PIT KIT 2.0 ミニピットキット2.0

110591 ￥6,510（￥6,200）
品番 税込価格（本体価格）

・オレンジピールズ（16oz）
・グリーンフィズ（16oz）
・チェーンジェイ（4oz）
・トゥースブラシ
・パーツクリーニングブラシセット
・自然素材スポンジ
・開閉式ふたのついたバケツ
　（1-1/2ガロン/5.5ℓ）
参考重量：1.76kg
箱サイズ：250×240×190mm

PRO BRUSH KIT プロブラシキット

110583 ￥2,100（￥2,000）
品番 税込価格（本体価格）

特別にデザインされたバイク専用の用途
別ブラシが5種類入っています。速乾性
のメッシュバック付。
参考重量：498g（メッシュバッグ含む）
バッグサイズ：410×210mm

TOOTH BRUSH トゥースブラシ

102300 ￥840（￥800）
品番 税込価格（本体価格）

人間工学にもとづいた両サイドブラシ。
チェーンホイールとフリーホイールの掃
除に便利です。
参考重量：64g
長さ：242mm

SUPER PIT KIT 2.0 
スーパーピットキット

110593 ￥15,540（￥14,800）
品番 税込価格（本体価格）

アメリカ各地を渡り歩くペドロスメカニックが
厳選したバイクケアに欠かせないキット。
・プロj（16oz）・グリーンフィズ（16oz）
・チェーンj（4oz）・バイクラスト（12oz）
・チェーンキーパー・3種類のブラシ
・スポンジと布
・Oリングでシールされた大型バケツ
　（3-1/2ガロン/13ℓ）
参考重量：4.06kg
バケツサイズ：直径312×316mm

BIKE LUST バイクラスト

110510
110509
110558

￥1,575（￥1,500）
￥2,940（￥2,800）
￥7,560（￥7,200）

品番 内容量

12oz（350㎖）

32oz（950㎖）

1ガロン（3.7ℓ）

税込価格（本体価格）

PROj プロジェイ

110492
110557

￥2,625（￥2,500）
￥3,360（￥3,200）

品番 内容量

16oz（475㎖）

38.8oz（1160㎖）

税込価格（本体価格）

ORANJ PEELZ オレンジピールズ

110507
110556

￥1,680（￥1,600）
￥8,190（￥7,800）

品番 内容量

16oz（475㎖）

1ガロン（3.7ℓ）

税込価格（本体価格）

BIOGREASE バイオグリス

110559
110560
110561

￥1,575（￥1,500）
￥3,990（￥3,800）
￥3,990（￥3,800）

品番 内容量

3oz（85g）

3oz（85g）グリスガン

16oz（450g）

税込価格（本体価格）

GREEN FIZZ グリーンフィズ

110490
110487
110488

￥1,260（￥1,200）
￥1,890（￥1,800）
￥5,040（￥4,800）

品番 内容量

16oz（475㎖）

1ℓ

1ガロン（3.7ℓ）

税込価格（本体価格）

TOTAL BIKE CARE KIT 2.0 
トータルバイクケアキット

110574 ￥4,410（￥4,200）
品番 税込価格（本体価格）

潤滑剤と汚れ落とし、コーティング剤のセット。
・オレンジピールズ（16oz）強力汚れ落とし
・グリーンフィズ（12oz）フレーム洗浄剤
・チェーンj（4oz）潤滑剤
・バイクラスト（12oz）フレームコーティング剤

用途：バイク用つや出し剤
特徴：●水溶性シリコン配合で光沢をあたえツヤツヤに
　　　●UVカット能力があり紫外線をカット
　　　●水や泥をはじきバイクを保護
高さ：305mm

（1ガロン）直径：155mm  

用途：組み付け用潤滑グリス
特徴：●非常に高い潤滑性能と耐久性
　　　●生分解性のため人体にも自然にも無害
　　　●ベアリングやワイヤーなどあらゆる
　　　  可動部に使用可能
高さ：155mm

（3oz）直径：39mm

用途：バイク全体に使える洗浄剤
特徴：●ゴム・樹脂・カーボンにも影響を
　　　  与えず人体にも優しい生分解性
　　　●泡状の界面活性剤が洗浄と同時
　　　  に表面を保護
高さ：275mm

（1ℓ）直径：82mm

用途：チェーン洗浄機セット
特徴：●ギヤ駆動によって108 本のブラシが強制的に洗浄
　　　●チェーンと逆回転するブラシが中の汚れをかき出す
　　　●洗浄剤をチェーンの上から流す特殊構造
　　　●廃液処理も簡単
参考重量：1.1kg（箱含む）

用途：金属部用洗浄剤
特徴：●柑橘類から抽出された強力な脱脂洗浄剤  
　　　●チェーンについた頑固な油汚れも落ちる
　　　●水で薄めれば塗装部などにも使用可能
高さ：210mm

（16oz）直径：62mm  

用途：金属部用洗浄剤
特徴：●オレンジピールズの脱脂力をさらに強化    
　　　●粘度が高く留まって汚れを分解
　　　●チェーンマシンには使用不可
高さ：210mm

（16oz）直径：62mm    

刺激性が非常に少ないのであらゆる
部分に使用が可能です。

傷や色あせを防ぎバイク表面の美しさ
を保ちます。

バイクにも、人体にも、環境にも優しい
洗浄剤です。

1,000円以上お買得なケミカルセット。

強力な洗浄力ですが、水溶性なので水と混ぜて
分解させれば自然に還ります。

プロメカニックからの要望で生まれた強力な
脱脂洗浄剤です。

超強力

強力

おだやか

汚れ落ち度

 
 
 

超強力

強力

おだやか

汚れ落ち度

超強力

強力

おだやか

汚れ落ち度

軽やかさ

汚れにくさ

耐
久
性

耐
水
・
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泥

誰でも簡単にチェーンを
ピカピカにできるクリーナー。
1回あたりたったの70円!

セット内容：
チェーンマシン
オレンジピールズ16oz（洗浄剤）
アイスワックス2.04oz（チェーンオイル）
ギヤ用ブラシ
¥6,750相当がセットになったお得なスタートセット。
＊本体およびブラシ単体の販売は行っておりません。

¥3,800
¥1,600
¥950
¥400

バイクにセットします。チェーンマシンはギア駆動
方式を採用しておりブラシがチェーンを逆なでする
動きをするので表面だけでなくチェーンの中の汚れも
かき出します。

上にある注入口からオレンジピールズを入れます。
量は容器に1cm 貯まるくらいでOK！

ボタンを押すとチェーンに向かってきれいなオレンジ
ピールズを流しながら洗えます。

オレンジピールズで洗った後、今度は水を入れて洗います。オレンジピールズは水に溶ける水溶性なので
汚れもろともきれいすっきり落ちてしまいます。水で洗った後は水分をじゅうぶん乾かして下さい。

オレンジピールズは水に溶ける水溶性、チェーンオイル
のアイスワックス2.0 は自然に還る生分解性なので洗っ
た後の汚水の処理も簡単です。

かんたんさ

汚れ落ち

耐
久
性

経
済
性

BEFORE

AFTER

★ 微生物により
　 分解される
　 環境に優しい
　 ケミカルです。

★ 微生物により
　 分解される
　 環境に優しい
　 ケミカルです。

★ 微生物により
　 分解される
　 環境に優しい
　 ケミカルです。

❶

❹ ❺

❷ ❸

Ⓡ
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高さ：245mm
（16oz）直径：62mm    

詳しい使い方はhttp://www.riteway-jp.com　にて紹介しています。
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クランクリムーバー
(ハンドル付）

102384 ￥2,940（￥2,800）
品番 税込価格（本体価格）

ハンドル付きクランク抜き工具。
テーパーBB、スプラインBBに兼用
で使用可能。
参考重量：198g
長さ：166mm

マルチスポークレンチ

102303 ￥1,470（￥1,400）
品番 税込価格（本体価格）

サイズ：3.2/3.3/3.5mm 
適合ニップル
3.2mm＝DT-SWISS
3.3mm＝WHEELSMITH
3.5mm＝♯14
参考重量：29g
長さ：35×39mm

インテグレイテッド
BBレンチシマノ用

102309 ￥2,940（￥2,800）
品番 税込価格（本体価格）

シマノ等のインテグレイテッドBB用レンチ。
高い耐久性を持つクロモリ素材。
参考重量：320g
長さ：270mm

ボトムブラケット
抜き工具ホルダー

102414 ￥1,575（￥1,500）
品番 税込価格（本体価格）

ボトムブラケット抜き工具を固定
するホルダー。
参考重量：58g

ボトムブラケット
抜き工具カンパ用

102381 ￥2,100（￥2,000）
品番 税込価格（本体価格）

CAMPAGNOLOのBBセットと
カセットのロックリングに適合する
ソケット。
・24mmプロソケットハンドルが使用できます。
参考重量：41g

ボトムブラケット
ISIS抜き工具

102313 ￥2,310（￥2,200）
品番 税込価格（本体価格）

SHIMANOオクタリンク、ISISの
BBに適合するソケット。
・24mmプロソケットハンドルが
　使用できます。
参考重量：124g
長さ：52mm

HGソケットスプロケット
抜き工具

102312 ￥1,890（￥1,800）
品番 税込価格（本体価格）

SHIMANOをはじめ、大部分の
カセットに適合するソケット。
・センターガイドのピン付。
・24mmのプロソケットハンドルが
　使用できます。
参考重量：79g
長さ：63mm

インテグレイテッド
ボトムブラケット
抜き工具シマノ用

102404 ￥2,940（￥2,800）
品番 税込価格（本体価格）

BBの外側に装着されるインテ
グレイテッドタイプのベアリング
専用のソケット。
・24mmプロソケットハンドルが
　使用できます。
参考重量：149g

バイスホイップ

102388 ￥9,240（￥8,800）
品番 税込価格（本体価格）

11T-23まで対応しているカセットスプロケット固定工具。
チェーンで固定するタイプよりもより安全、確実に固定できます。
焼入れ加工をした本体は耐久性も抜群。
1/8のトラックコグには使用できません。
参考重量：511g
長さ：242mm

トリキシー

102396 ￥3,570（￥3,400）
品番 税込価格（本体価格）

ロックリングフック
15、10、9、8mmボックスレンチ
5mmヘキサレンチ
ボトルオープナー
シングルスピードバイク向けの
携帯道具。
ボトルケージ台座に取り付け
が可能。
参考重量：17g
長さ：186mm

ペダルレンチ

102317 ￥3,570（￥3,400）
品番 税込価格（本体価格）

15mmペダルレンチ
全長305mm
クロモリ製
参考重量：416g
長さ：305mm

コーンレンチ（ハブスパナ）

102321
102322
102323
102324
102325
102326
102327
102328

￥1,470（￥1,400）
品番 税込価格（本体価格）

耐久性の高い焼き入れスチー
ル製でカッチリした使い心地。
参考重量：90g

（13mm）長さ：190mm

サイズ

13mm 

14mm 

15mm 

16mm 

17mm 

18mm 

19mm 

20mm 

ペダルレンチ イクアライザー

102316 ￥4,410（￥4,200）
品番 税込価格（本体価格）

クロモリ製
握りやすいダイスパターングリップ
参考重量：479g
長さ：360mm

プロソケットハンドル 2.0

102426 ￥4,935（￥4,700）
品番 税込価格（本体価格）

対応：24mmソケット
スプロケット、BB抜き工具を取付けて
使用するハンドル。
モンキーレンチを使うよりも安全に
回すことができます、

スターナットセッター

102329 ￥4,410（￥4,200）
品番 税込価格（本体価格）

細かい作業を確実に。
・１"＆１-1/8"のスターナットをフ
ロントフォークのステアチューブ
に正しくカンタンに打ちこむ。

参考重量：418g
長さ：60mm

DHタイヤレバー

115180 ￥2,520（￥2,400）
品番 税込価格（本体価格）

一般のタイヤだけでなく、頑強なMTBダウン
ヒル用タイヤに威力を発揮します。

タイヤレバー24組セット

115150 ￥10,080（￥9,600）
品番 税込価格（本体価格）

4色組合せ、各色12枚セット。
参考重量：1.1kg（箱含む）
箱サイズ：220×116×103mm

タイヤレバー

115151
115158

￥630（￥600）
品番 税込価格（本体価格）

イエロー

ピンク

カラー

2枚1組です。
参考重量：12g
長さ：106mm

マグネットパーツトレー

110581 ￥1,890（￥1,800）
品番 税込価格（本体価格）

・なくなりやすいスチール製のボルト
やワッシャーなどのスモールパーツ
がピタッとくっ付く。

参考重量：339g
サイズ：直径150mm

プロチェーンツール 2.0

102412 ￥6,300（￥6,000）
品番 税込価格（本体価格）

プロメカニックの厳しい要求にも対応できる高水準。
・エルゴノミックデザインのエラストマーハンドルで
　手になじみ使いやすい。
・9Sや10Sを含め大部分のチェーンに対応。
・交換用ピン2本が付属。
参考重量：351g
サイズ：118×105mm

エボルバー マルチチェーンツール

102425 ￥12,390（￥11,800）
品番 税込価格（本体価格）

対応：～11速用チェーン＆1/8＆3/32シングルチェーン
全てのチェーンに対応する最強のチェーンカッターが登場！

ケーブルカッター

102344 ￥4,725（￥4,500）
品番 税込価格（本体価格）

切れ味抜群!
板巻バネのスプリングストッパー
付で収納も便利。
参考重量：277g
長さ：193mm

ケーブルプラー

102337 ￥2,940（￥2,800）
品番 税込価格（本体価格）

ブレーキ、シフトワイヤーに必要
なテンションを掛けて固定。ワイ
ヤー固定ボルトの固定作業を補助
する工具。
参考重量：199g
長さ：206mm

ヘキサレンチセットトルクス25

102336 ￥1,470（￥1,400）
品番 税込価格（本体価格）

ヘキサレンチ：2.5／3／4／5／6mm
ドライバー：マイナス
トルクスレンチ付フォールディングツール
・コンパクトなハンディツール。
参考重量：115g

チェーンカッターセット

102343 ￥2,100（￥2,000）
品番 税込価格（本体価格）

合計6機能のチェーンカッター。
・5mmヘキサレンチ、マイナスドライバーも付属の
　チェーンツール。
・3.2、3.3、3.5mmスポークレンチ付。
・ヒートトリーテッドスチール製の丈夫な作り。
　持ち運びに便利なコンパクトサイズ。
参考重量：80g
サイズ：68×41mm

フォールディング
ヘキサレンチ/±ドライバーセット

102342 ￥1,470（￥1,400）
品番 税込価格（本体価格）

ヘキサレンチ：2.5／3／4／5／6mm
ドライバー：プラス／マイナス
・コンパクトなハンディツール。
参考重量：120g

インテンシブケアユニットツール○＋マビック

102405 ￥3,990（￥3,800）
品番 税込価格（本体価格）

ヘキサレンチ：2/2.5/3/4/5/6/8mm
スポークレンチ：3.2/3.5mm/マビック専用m7
ドライバー：プラス/マイナス
その他：タイヤレバー2本、栓抜き、トルクスT-25、
　　　　チェーンカッター
・17種類の多機能を備えたコンパクトツール。
参考重量：235g

RXマルチツール
チェーンカッター W/マビック

102406 ￥3,150（￥3,000）
品番 税込価格（本体価格）

ヘキサレンチ：2.5/3/4/5/6/8mm
スポークレンチ：3.2/3.3/3.5mm＋マビック用
ドライバー：マイナス
その他：チェーンカッター
参考重量：163g
長さ：90mm

フォールディング
ヘキサ レンチセット

102341 ￥1,260（￥1,200）
品番 税込価格（本体価格）

ヘキサレンチ：1.5／2／2.5／3／4／5／6mm
ヘキサレンチコレクション
・コンパクトなハンディツール。
参考重量：105g

スクリュードライバー5PC

102347 ￥4,620（￥4,400）
品番 税込価格（本体価格）

プラスドライバー：♯1/♯2
マイナスドライバー：4.5/5.5/6.5mm
参考重量：445g（ケース含む）
サイズ：355×185mm

フィリップス
（＋）スクリュードライバー

102371
102372

￥892（￥850）
￥945（￥900）

品番

♯1  80mm
♯2  80mm

税込価格（本体価格）

フラットブレード
（－）スクリュードライバー

102373
102374
102375

￥892（￥850）
￥892（￥850）
￥945（￥900）

品番

♯4
♯5.5
♯6.5

80mm
125mm
150mm

税込価格（本体価格）

プロトルクレンチ2.0

102410 ￥24,675（￥23,500）
品番 税込価格（本体価格）

設定範囲：6～30Nm。
ソケット：1/4インチ。
・クロームバナジウム合金のラチットギアで崩れにくい。
・マイクロメータースタイルのトルクレンチでバイクの組
み上り状態を正確にチェック可能。
・ビットは別売りです。
参考重量：919g
長さ：345mm

デミトルクレンチ

102385 ￥23,940（￥22,800）
品番 税込価格（本体価格）

設定範囲：3～15Nm。
ソケット：1/4インチ。
・デリケートなパーツに使いやすいコンパクトサイズ。
・ビットは別売りです。
参考重量：338g
長さ：260mm

トルクレンチビットセット

102411 ￥2,100（￥2,000）
品番 税込価格（本体価格）

ヘキサビット：2/2.5/3/4/5/6/
8mm
トルクスビット：T25
アダプター：1/4インチ

チェーンツールピンセット

102413 ￥735（￥700）
品番 税込価格（本体価格）

プロチェーンツール2.0用
・2本入り。

トゥーリオ クイックリリース ツールキット

102428 ￥4,725（￥4,500）
品番 税込価格（本体価格）

対応：130＆135ｍｍ幅、リアクイックシャフト
機能：ヘキサレンチ（4・5・6・8mm）+ドライバー（NO.2）　
　　　チェーンツール（1～11速対応）
　　　スポークレンチ（3.2・3.5mm）　
参考重量：99g　
これさえ装着していればミニツールを忘れて途方に暮れる
こともありません。

Ⓡ
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4つの歯が3リンク分をホールドすることで
安定した作業が可能。
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ヘキサレンチカンパBB用

102400 ￥2,100（￥2,000）
品番 税込価格（本体価格）

サイズ：10mm
カンパのボトムブラケットやマビックのハブなど、強い
締め付けトルクを必要とするパーツに最適。
対摩耗性の高い熱処理済みクロモリ使用。

トルクスレンチ25

102336 ￥1,470（￥1,400）
品番 税込価格（本体価格）

5mm HEX DRIVER

102427 ￥1,680（￥1,600）
品番 税込価格（本体価格）

サイズ：5mm
対摩耗性の高い熱処理済みクロモリ使用。

Lヘキサレンチ

102334 ￥1,890（￥1,800）
品番 税込価格（本体価格）

12mm
使いやすいＬ字型
参考重量：292g
長さ：262mm

ワークテーブル

102380 ￥31,290（￥29,800）
品番 税込価格（本体価格）

参考重量：14.8kg
サイズ：120×47×82cm

最先端のプロメカニックが求める工具セット。
トルクレンチ、ヘッドセット圧入工具がセットに含まれます。
＊専用ケースはありません。
参考重量：14kg

ベンチインボックスセット

102387 ￥183,750（￥175,000）
品番 税込価格（本体価格）

Lハンドル ヘキサレンチセット

102346 ￥3,780（￥3,600）
品番 税込価格（本体価格）

1.5／2／2.5／3／4／5／6／8／10mm
参考重量：432g（ケース含む）
長さ：242mm

ヘキサペダルレンチ

102318
102319

￥1,890（￥1,800）
品番 税込価格（本体価格）

8mm

6mm

サイズ

通常よりも15％もの耐摩耗性アップをさせる熱処理後、
強度の劣化や錆を防ぐ黒色酸化被膜加工を施したハイグ
レードツール。簡単な作業ではY型が以外と使いやすい
です。

Yハンドル ヘキサレンチ

102348
102349

￥1,470（￥1,400）
品番 税込価格（本体価格）

4/5/6mm

2/2.5/3mm

サイズ

Yハンドルボール ヘキサレンチ

102335 ￥1,890（￥1,800）
品番 税込価格（本体価格）サイズ

4/5/6mm

ラチェッティングコンボレンチセット

102359 ￥29,400（￥28,000）
品番 税込価格（本体価格）

8/9/10/11/12/13/14/15mm
ラチェッティングコンボレンチセットで8種類。
参考重量：800g（ケース含む）
長さ：360mm

ラチェッティングコンボレンチ

102351
102352
102353
102355
102356
102357
102358

￥3,360（￥3,200）

￥3,990（￥3,800）

品番 サイズ

8mm

9mm

10mm

12mm

13mm

14mm

15mm

税込価格（本体価格）

プロT／Lハンドル
ヘキサレンチ9パック

102394 ￥10,290（￥9,800）
品番 税込価格（本体価格）

2／2.5／3／4／5／6／8／10mm充実の
T/Lハンドルセット
・頑丈なヒートトリーテッドスチール製。
・トルクスＴ25付。
・プロメカニックから強く支持されています。
参考重量：892g
長さ：400×350mm

T/Lハンドル
トルクスレンチセット

102395 ￥10,290（￥9,800）
品番 税込価格（本体価格）

マスターツールキット3.0

102398 ￥165,900（￥158,000）
品番 税込価格（本体価格）

65種類のプロメカニック用ツールセット
・8種のラチェットレンチ8mm～15mm
・Yトルクスレンチ
・Yヘキサレンチ×２
・ケーブルカッター
・プロチェーンツール2.0
・イクアライザーペダルレンチ
・13-19mmコーンレンチセット
・ドライバー5本
・タイヤレバー
・5、6、8mmハンドル付きヘキサレンチ
・10mmカンパ用ヘキサレンチ
・GO! 4oz
・ISISBBソケット
・HGソケット
・カンパ用ロックリングツール
・ユニバーサルクランクリムーバー
・３ｍテープメジャー
・栓抜き
・アウトボードBBリムーバー
・T/Lヘキサレンチセット8本
・プロソケットハンドル2.0
・バイスホイップ
・BBリムーバーシマノ用
・Lヘキサレンチセット９本
・BBソケットホルダー
重量：12.5kg

Yトルクスレンチ

102397 ￥2,100（￥2,000）
品番 税込価格（本体価格）

サイズ：T10/T25/T30
通常よりも15％もの耐摩耗性アップをさせる熱処理後、
強度の劣化や錆を防ぐ黒色酸化被膜加工を施したハイグ
レードツール。簡単な作業ではY型が意外と使いやすい
です。
参考重量：69g

ETHIK SEAT BAG エシックシートバッグ

013038 ￥3,360（￥3,200）
品番 カラー

ブラック
税込価格（本体価格）

環境を破壊せず、永続的に素材を再生しながら
継続できる材料を使用したサドルバッグ。
・完全防水の構造と素材。
・圧縮するストラップで横揺れ防止。
・形が細いためサドルの下側に押し込めます。
・廃棄する際、素材はリサイクルが可能です。

BLOWOUT BAG S 
ブロウアウト サドルバッグ S

013002
013004

￥2,520（￥2,400）
品番 税込価格（本体価格）

ブラック

イエロー

カラー

容量：574cc（35キュービック/インチ）
タイヤチューブを利用したエコロジーなサドルバッグ。
参考重量：91g
サイズ：145×73×65mm

BLOWOUT BAG L 
ブロウアウト サドルバッグ L

013012
013014

￥2,730（￥2,600）
品番 税込価格（本体価格）

ブラック

イエロー

カラー

タイヤチューブを利用したエコロジーなサドルバッグ。
参考重量：110g
サイズ：150×105×73mm

フロアポンプ

SUPER PRESTIGE
スーパープレステージ

046609 ￥7,350（￥7,000）
品番 カラー

イエロー
税込価格（本体価格）

最大11気圧/160PSI　
ボディサイズ：600×28mm　
・オーク材ウッドハンドル。
・スチールボディ＆フット。
・デュアルヘッドのハイエンドフロアポンプ。

・使い易い栓抜きならコレ!
・王冠型キャップ用の栓抜き。
参考重量：89g
長さ：190mm

ビバレッジレンチ

102306 ￥1,890（￥1,800）
品番 税込価格（本体価格）

キーホルダーにもなるコンパクトサイズのメジャー。
・１mまで、センチに加えてインチ表示も。
参考重量：20g
ヨコサイズ：31mm

テープメジャー

110582 ￥525（￥500）
品番 税込価格（本体価格）

リムフラップ 1個

703001 ￥367（￥350）
品番 税込価格（本体価格）

サイズ：16mm×26"
価格は1個の価格で、1箱に12個入り。
・小径車など特殊なホイール径にも使いやすい
　テープタイプ。
参考重量：16g（1個）

・スクリュードライバー5PC
・ケーブルカッター
・ケーブルプラー
・マグネットパレット
・ラチェッティングコンボレンチセット
・BMXフリーホイールソケット
・ボトムブラケット抜き工具カンパ用
・コグレンチ
・HGソケットスプロケット抜き工具
・ボトムブラケット抜き工具
・プロチェーンツール
・プロソケットハンドル
・ペダルレンチイクアライザー
・6㎜ヘキサペダルレンチ
・8㎜ヘキサペダルレンチ
・BBヘキサレンチカンパ用

・ボトムブラケットISIS専用抜き工具
・クランクリムーバー
・クランクリムーバースプラインドライバー抜き工具
・BBソケットホルダー
・インテグレイテッドBBレンチシマノ用
・シマノ6ノッチBBレンチ
・シマノ8ノッチBBレンチ
・カンパ6ノッチBBレンチ
・インテグレイテッドボトムブラケット抜き工具シマノ用
・プロT/Lハンドルヘキサレンチ9パック
・Yハンドルヘキサレンチ:2.0/2.5/3.0㎜
・Yハンドルヘキサレンチ:4.0/5.0/6.0㎜

・32㎜ヘッドセットレンチ
・36㎜ヘッドセットレンチ
・40㎜ヘッドセットレンチ
・スターナットセッター
・DHタイヤレバー
・タイヤレバー（2本）
・プロスポークレンチ3.2㎜
・プロスポークレンチ3.3㎜
・プロスポークレンチ3.5㎜
・プロスポークレンチマビック
・コーンレンチ13㎜
・コーンレンチ14㎜
・コーンレンチ15㎜
・コーンレンチ16㎜
・コーンレンチ17㎜
・コーンレンチ18㎜
・コーンレンチ19㎜
・ビバレッジレンチ
・テープメジャー
・専用ハードケース

T7/T10/T15/T20/T25/T30/T40
使いやすいT/Lハンドルの7種類トルクスレンチ。
参考重量：425g

・ハンドルは握りやすいサーモプラスチックエラストマー製。
・レンチの先端はマグネット加工。
参考重量：111g
長さ：90mm

対摩耗性の高い熱処理済みクロモリ使用。
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参考重量：65g
長さ：120mm

参考重量：70g
長さ：138mm

参考重量：159g
長さ：210mm

参考重量：89g
長さ：206mm

参考重量：38g
長さ：120mm

長さ：138mm
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エスアールサンツアーとは？
　エスアールサンツアーは、1987年にSRとSUNTOURが合体し生まれた日本ブランドです。
現在の生産拠点は台湾と中国に移っていますが、マグネシウム合金やアルミニウム合金を活用した、卓越した
特殊技術によってスポーツバイクのパーツを生産し、年間の数量はサスペンションフォークは700万本に及
び、No.1のシェアを有しています。

マグネシウムでリードする世界最大のサスフォークブランド

最新技術を次々に投入、高性能の理由

操作ミスを低減する最新の電動ロック
アウトシステム。

電動ロックアウトユニットは
ステアリングコラムに内蔵

スムーズな動作を長期間保つアノダイズ
ドスタンチオン（インナーチューブ）と
高性能シール。

軽量かつ高剛性なAM60 マグネシウム
アウターレッグ。

ワンプッシュでホイールの脱着を
スムーズにする
QLOCクイックリリースシステム。

徹底的に品質を追求する性能チェック。

イージーメンテナンス&トラベル変更カートリッジ式ダンピング構造
により内部の清掃などの作業を大幅に簡略化。十数分で作業が完了し
ます。トラベル変更もシリンダー内部のピン位置の変更だけで可能。

軽量化を追及したXCモデルAXONAXONAXON

マラソン競技を始めて以来、クロスカントリーレースでは2 回のオーストリアナショナルチャンピオンなり、オリンピックも
経験した。オリンピックはサーキットコースで 200 人のライダーが一斉にスタートし森や山を駆け抜ける姿は圧巻だよ。
精神的、肉体的にバランスが取れないと勝ち残る事は難しい。レース時は最大 180 回 / 分まで心拍を上げて走る事も
ある。自身を鍛えると同時に機材も非常に重要なんだ。軽さと剛性両方が非常に高いレベルにある AXON ELD WERX 
は信頼できる相棒だよ。電動スイッチによるロックアウトはレース終盤でも操作ミスが無くて想像以上に役立っているよ。
エア圧とリバウンドの調整でハイスピードのフラットコースから木の根が多いコースまで走れる AXON はマラソン競技
には欠かせないフォークだね。

ELD15QLC ELD RLD15QLC RLD

386032
386033

￥59,800（￥56,953）
品番 税込価格（本体価格）カラー

ホワイト

グロスブラック

AXON light weight RLD 15QLC

・トラベル：100/80mm可変（出荷時は100mmに設定）
・システム：エアースプリングリモートロックアウト
　　　　　　ハイドロリックリバウンドアジャスト
　　　　　　エアープリロードアジャスト
・アウターレッグ：マグネシウムAM60　
・クラウン：アロイ中空タイプ
・ピッチ：130mm
・スタンチオンチューブ：アロイ 32mm
・ステアリングコラム：アロイ 255mm
・ブレーキ：ディスク/ポストマウントタイプ（RLD15QLC）
　　　　　　インターナショナルスタンダードタイプ（RLD）
・参考重量：1600g（200mmコラム時）+QLCアスクル150g
・分解して内部のピン位置を変える事でストロークを変更できます。
・RLD15QLCは15mmスルーアクスル対応。
・RLDは9mmQR対応。
・OS AH

386034
386035

￥54,800（￥52,191）
品番 税込価格（本体価格）カラー

ホワイト

グロスブラック

AXON light weight RLD

クロスカントリー/4X/マラソンレース対応
エアースプリングリモートロックアウトシステム搭載

クロスカントリー/4X/マラソンレース対応
エアースプリング　電動ロックアウトシステム搭載

AXON werx light weight ELD 15QLC

386030 ￥88,900（¥84,667）
品番 税込価格（本体価格）

AXON werx light weight ELD

386031 ￥85,900（¥81,810）
品番

カラー：ホワイト
・トラベル：100/80mm可変（出荷時は100mmに設定）
・システム：エアスプリング電動リモートロックアウト
　　　　　　ハイドロリックリバウンドアジャスト
　　　　　　エアープリロードアジャスト
・アウターレッグ：マグネシウムAM60　
・クラウン：アロイ中空タイプ
・ピッチ：130mm
・スタンチオンチューブ：アロイ 32mm
・ステアリングコラム：アロイ 255mm
・ブレーキ：ディスク/ポストマウントタイプ（ELD15QLC）
　　　　　　インターナショナルスタンダード（ELD）
・参考重量：1600g（200mmコラム時）+QLCアスクル150g
・15mmQLOCアクスルで簡単脱着(15QLCモデルのみ)。
・分解して内部のピン位置を変える事でストロークを変更できます。
・ELD15QLCは15mmスルーアクスル対応。
・ELDは9mmQR対応。
・OS AH

税込価格（本体価格）

SRM STEVENS TEAM
Karl Markt
29歳のオーストリア人。
オーストリアを代表するMTBクロスカントリー部門の中心
ライダー。オーストリアチャンピオンを2回獲得。

http://www.riteway-jp.com/にて
さらに詳しく製品を紹介しています。

Interview
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ダウンヒル/オールマウンテン対応 軽量エアースプリングモデルDUROLUXDUROLUXDUROLUX
フリーライド/オールマウンテン
リバウンド＆コンプレッションアジャストモデル

DUROLUX RCA 20QLC

386029 ￥74,800（¥71,239）
品番

カラー：ホワイト
・トラベル：180mm/160mm可変（出荷時は180mmに設定）
・システム：エアースプリング ハイドロリックリバウンド
　　　　　　コンプレッションアジャスト
　　　　　　エアープリロードアジャスト
・アウターレッグ：マグネシウムAM60　
・クラウン：アロイ
・ピッチ：140mm
・スタンチオンチューブ：アロイ 35mm
・ステアリングコラム：アロイ 255mm
・ブレーキ：ディスク/ポストマウントタイプ
・参考重量：2250g（200mmコラム時）＋QLCアクスル150g
・20mmQ-LOCアクスルで簡単脱着。分解して内部のピン位置を変える事で
　180mmと160mmのどちらかにストロークを変更できます。
・OS AH　

税込価格（本体価格）

FIELD:Megavalanche
RIDER:Roger and Adrian in Alpe d'Huez
いつもの仲間とエンデューロバイクに乗って夢中で走る。
これ以上楽しい事は他に考えられないね。エンデューロや
オールマウンテンを楽しむコツは何も考えない事、ここ
Alps のような所でも、近くのシングルトラックでもどこで
だって楽しめる。
ホームコースはBerner Gurten、自走で頂上まで登って
下りを思う存分楽しむには Durolux のリモートトラベル
付きが最高。
急斜面でもストロークを 140mm にすればスムーズに
登れるし、重量も軽い。下りになったら180mm に伸ばし
てロングトラベルフォークに変えられる。まさにエンデュ
ーロの為のフォークだね。

フリーライド/オールマウンテン
リモートトラベルアジャストモデル

386014
386028

￥69,900（￥66,572）
品番 税込価格（本体価格）カラー

ホワイト

グロスブラック

DUROLUX TAD 20QLC

・トラベル：180-140mm可変リモートトラベルアジャスト
・システム：ハイドロリックリバウンドアジャスト
　　　　　　エアーリモートトラベルアジャスト
　　　　　　エアープリロードアジャスト
・アウターレッグ：マグネシウムAM60　
・クラウン：アロイ
・ピッチ：140mm
・スタンチオンチューブ：アロイ35mm
・ステアリングコラム：アロイ255mm
・ブレーキ：ディスク/ポストマウントタイプ
・参考重量：2550g（200mmコラム時）+QLCアスクル150g
・20mmQ-LOCアクスルで簡単脱着。
・ストロークは180～140mmの間で無段階に調整できます。
・OS AH　

http://www.riteway-jp.com/にてさらに詳しく製品を紹介しています。
http://www.riteway-jp.com/にてさらに詳しく製品を紹介しています。

ダートジャンプ/フリーライド対応 コイルスプリングモデルDURODURODURO

・トラベル：160mm
・システム：コイルスプリング
　　　　　　ハイドロリックリバウンドアジャスト
　　　　　　プリロードアジャスト
・アウターレッグ：マグネシウムAM60
・クラウン：アロイフォージド6061
・ピッチ：140mm
・スタンチオンチューブ：アロイ 35mm
・ステアリングコラム：クロモリ 255mm
・ブレーキ：ディスク/ポストマウントタイプ
・参考重量：2300ｇ（200mmコラム時）＋QLCアクスル150g
・20mmQLOCアクスルで簡単脱着
・OS AH

386024
386025

￥43,900（￥41,810）
品番 税込価格（本体価格）カラー

ホワイト

グロスブラック

DURO FR20QLC

ダートジャンプ/フリーライド対応
コイルスプリングモデル

・トラベル：100mm
・システム：コイルスプリング
　　　　　　ハイドロリックリバウンドアジャスト
　　　　　　プリロードアジャスト
・アウターレッグ：マグネシウムAM60　
・クラウン：アロイフォージド6061　
・ピッチ：130mm
・スタンチオンチューブ：クロモリ 32mm
・ステアリングコラム：クロモリ 255mm
・ブレーキ：ディスク/ポストマウントタイプ
・参考重量：2200g（200mmコラム時）＋QLCアクスル150g
・20mmQLOCアクスルで簡単脱着
・OS AH

386026
386027

￥34,800（￥33,143）
品番 税込価格（本体価格）カラー

ホワイト

グロスブラック

DURO DJ E 20QLC

ダートジャンプ対応
コイルスプリングモデル

走る場所はほとんどダートだね、ダートって？
土で盛ったいくつものジャンプコースを走って地球と空をいったり来たりの繰り返しさ。
高く飛べば飛ぶほど楽しい、ほんとにシンプルな競技だよ。
いつも行くのはドイツのDuisburg、チームで大ジャンプが出来るコースを作ったんだ。
フォークは DURO DJ を毎日使っているよ、滑らかな動きのコイルスプリングを使いながら重量も
軽い。クロモリインナーチューブだから多少の事ではびくともしないぐらい頑丈だしね。
DH コースのような所を走る時はDUROFR160mm ストロークを使う。コイルスプリングはエアー
スプリングよりも上手に路面を捉えてくれるんだ。

DURO PRO TEAM
Marius Hoppensack
21歳のドイツ人。
ドイツを代表するMTBフリーライド部門の中心ライ
ダー。2005年のNPJサマーキャンプコンペティ
ションで優勝。

InterviewInterview
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フィールドを選ばないオールマウンテンモデルEPICONEPICONEPICON

386039
386040

￥39,800（￥37,905）
品番 税込価格（本体価格）カラー

ホワイト

グロスブラック

EPICON light weight LOD

・トラベル：80/100/120/140mm（出荷時は120mmに設定）
・システム：エアースプリング
　　　　　　ハイドロリックロックアウト＆リバウンドアジャスト
　　　　　　エアープリロードアジャスト
・アウターレッグ：マグネシウムAM60
・クラウン：アロイ
・ピッチ：130mm
・スタンチオンチューブ：アロイ 32mm
・ステアリングコラム：アロイ 255mm
・ブレーキ：ディスク/インターナショナルスタンダードタイプ
・参考重量：1730g（200mmコラム時）
・分解して内部のピン位置を変える事でストロークを変更できます。
・9mmQR対応
・OS AH

TAD（ホワイト）
LOD（ホワイト）

LOD（グロスブラック）

クロスカントリー/オールマウンテン対応
エアースプリング　ロックアウト付きモデル

386037
386038

￥43,900（￥41,810）
品番 税込価格（本体価格）カラー

ホワイト

グロスブラック

EPICON light weight LOD 15QLC

カラー

ホワイト

・トラベル：［26インチ］80/100/120mm（出荷時は120mmに設定）
　　　　　　［29インチ］100/120mm（出荷時は120mmに設定）
・システム：エアースプリング
　　　　　　ハイドロリックロックアウト＆リバウンドアジャスト
　　　　　　エアープリロードアジャスト
・アウターレッグ：マグネシウムAM60
・クラウン：アロイ
・ピッチ：130mm
・スタンチオンチューブ：アロイ 32mm
・ステアリングコラム：アロイ 255mm
・ブレーキ：ディスク/ポストマウントタイプ
・参考重量：1730g（200mmコラム時）+QLCアクスル130g　
・15mmQLOCアクスルで簡単脱着。
・分解して内部のピン位置を変える事でストロークを変更できます。
・OS AH

EPICON light weight LOD 15QLC 29インチ

386041 ￥48,800（¥46,477）
品番 税込価格（本体価格）

386008
386009

￥57,540（￥54,800）
品番 税込価格（本体価格）カラー

ホワイト

ブルーグレー

EPICON XC light weight TAD

386036 ￥57,800（￥55,048）
品番 税込価格（本体価格）カラー

ホワイト

EPICON XC light weight TAD 15QLC

クロスカントリー/オールマウンテン対応
トラベルアジャストモデル

・トラベル：140-100mmリモートトラベルアジャスト
・システム：デュアルチャンバーエアーリモートトラベルアジャスト
　　　　　　ハイドロリックリバウンドアジャスト
　　　　　　エアープリロードアジャスト
・アウターレッグ：マグネシウムAM60
・クラウン：アロイ
・ピッチ：130mm
・スタンチオンチューブ：アロイ 32mm
・ステアリングコラム：アロイ 255mm
・ブレーキ：ディスク/ポストマウントタイプ
・参考重量：1730g（200mmコラム時）+QLCアクスル130g
・15mmQLOCアクスルで簡単脱着（TAD15QLCのみ）。
・9mmQR対応（TADのみ）
・OS AH　

http://www.riteway-jp.com/にてさらに詳しく製品を
紹介しています。

SF9-EPICON Remote Lock Out

386012
386013

￥39,690（￥37,800）
品番 税込価格（本体価格）カラー

ホワイト

ブラック

・トラベル：120/100mm可変
・システム：エアースプリング
　　　　　　リモートハイドロリックロックアウト
　　　　　　エアープリロードアジャスト
・アウターレッグ：マグネシウムAM60
・クラウン：アロイ
・ピッチ：130mm
・スタンチオンチューブ：アロイ 32mm
・ステアリングコラム：アロイ 255mm
・ブレーキ：インターナショナルスタンダードタイプ
・参考重量：1780g(コラム長200ｍｍ時)
・15QLCモデルは15mmQLOCアクスルが付属
・OS AH

386010
386011

ブラック

ホワイト

SF9-EPICON 15mm QLC RemoteLock Out

￥44,940（￥42,800）
税込価格（本体価格）品番 カラー

TAD15QLC TAD（ブルーグレー）

Ⓡ
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RAIDONRAIDONRAIDON
クロスカントリー/オールマウンテン対応
エアースプリング ロックアウト機能付き

RAIDON-LOD 15QLC air

386042 ￥33,800（¥32,191）
品番 カラー

ホワイト

・トラベル：100mm/120mm（出荷時は100mmに設定）
・システム：エアースプリング ハイドロリックロックアウト
　　　　　　リバウンドアジャスト
　　　　　　エアープリロードアジャスト
・アウターレッグ：マグネシウム　
・クラウン：アロイ
・ピッチ：130mm
・スタンチオンチューブ：クロモリ 32mm
・ステアリングコラム：クロモリ 255mm
・ブレーキ：ディスク/ポストマウントタイプ
・参考重量：2100g（200mmコラム時）+QLCアクスル130g
・内部のスペーサーを1個取る事で120mmに販売店様で
　変更できます。方法はRPJのHPで紹介しております。
・OS AH

税込価格（本体価格）

RAIDON-LOD air

386043
386044
386045

￥26,800（￥25,524）
品番 税込価格（本体価格）カラー

ホワイト

グロスブラック

グロスブラック

トラベル初期設定

100mm

100mm

120mm

・トラベル：100mm/120mm
・システム：エアースプリング ハイドロリックロックアウト
　　　　　　リバウンドアジャスト
　　　　　　エアープリロードアジャスト
・アウターレッグ：マグネシウム　
・クラウン：アロイ
・ピッチ：130mm
・スタンチオンチューブ：クロモリ 32mm
・ステアリングコラム：クロモリ 255mm
・ブレーキ：ディスク/インターナショナルスタンダードタイプ
・参考重量：2100g（200mmコラム時）
・内部のスペーサーを1個取る事で120mmに販売店様で
　変更できます。方法はRPJのHPで紹介しております。
・OS AH

トレイルライド入門グレード

78 79

マグネシウムボディにロックアウトを装備したミドルクラスXCRXCRXCR

386046 ￥23,800（￥22,667）
品番 税込価格（本体価格）カラー

ホワイト

XCR-LO 15QLC

386047
386048

￥14,900（￥14,191）
品番 税込価格（本体価格）カラー

ホワイト

ブラック

XCR-LO

トレイルライド、シティーライド対応
コイルスプリング

・トラベル：100ｍｍ
・システム：コイルスプリング
　　　　　　ハイドロリックロックアウト
　　　　　　プリロードアジャスト
・アウターレッグ：マグネシウム　
・クラウン：アロイ
・ピッチ：130mm
・スタンチオンチューブ：STKMスチール 30mm
・ステアリングコラム：STKMスチール 255mm
・ブレーキ：ディスク/ポストマウントタイプ＋Vブレーキ
　　　　　　15mmQLCモデルはVブレーキ台座なし
・参考重量：2300g（200mmコラム時）+QLCアクスル130g
・15mmQLCアクスルで簡単脱着（LO 15QLCのみ）。
・9mmQR対応（LOのみ）
・OS AH　

ジュニアMTB対応
コイルスプリング プリロードアジャスト機構付き

384003
384001

￥12,390（￥11,800）
品番 税込価格（本体価格）カラー

ホワイト

ブラック

XCR 24"

・トラベル：63mm
・システム：コイルスプリング
　　　　　　プリロードアジャスト
・アウターレッグ：マグネシウム
・クラウン：アロイ
・ピッチ：126mm
・スタンチオンチューブ：STKMスチール 28mm
・ステアリングコラム：STKMスチール 255mm
・ブレーキ：ディスク＋Vブレーキ
・参考重量：2100g（200mmコラム時）
・OS AH

XCR

386049
386050
386051

￥11,800（￥11,239）
品番 税込価格（本体価格）カラー

ホワイト

ブラック

ブラック

トラベル

100mm

100mm

120mm

・トラベル：100mm
・システム：コイルスプリング
　　　　　　プリロードアジャスト
・アウターレッグ：マグネシウム　
・クラウン：アロイ
・ピッチ：130mm
・スタンチオンチューブ：STKMスチール 30mm
・ステアリングコラム：STKMスチール 255mm
・ブレーキ：ディスク/ポストマウントタイプ＋Vブレーキ
・参考重量：2200g（200mmコラム時）
・OS AH

LO、LO15QLCは
ロックアウトレバー
が付きます。

LO 15QLC LO

Ⓡ
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油圧ロックアウトを装備したハイパフォーマンスモデルXCMXCMXCM
シティーライド/オフロード対応
コイルスプリングモデル ハイドロリックロックアウト機構付き

386052
386053

￥11,550（￥11,000）
品番 税込価格（本体価格）カラー

グロスブラック

ホワイト

XCM V2 PM HLO

・トラベル：100mm
・システム：コイルスプリング
　　　　　　プリロードアジャスト
　　　　　　ハイドロリックロックアウト
・アウターレッグ：アロイ
・クラウン：アロイ
・ピッチ：130mm
・スタンチオンチューブ：STKMスチール 30mm
・ステアリングコラム：STKMスチール 255mm
・ブレーキ：ディスク/ポストマウントタイプ
・参考重量：2400g（200mmコラム時）
・OS AH

XCM V2

386020
386021
386022

￥8,400（￥8,000）
品番 税込価格（本体価格）カラー

グロスブラック

シルバー

ホワイト

・トラベル：100mm
・システム：コイルスプリング
　　　　　　プリロードアジャスト
・アウターレッグ：アロイ
・クラウン：アロイ
・ピッチ：130mm
・スタンチオンチューブ：STKMスチール 30mm
・ステアリングコラム：STKMスチール 255mm
・ブレーキ：インターナショナルスタンダードディスク
・参考重量：2300g（200mmコラム時）
・OS AH

387013
387014

￥15,900（￥15,143）
品番 税込価格（本体価格）カラー

グロスブラック

ホワイト

NRX D LO 700C

トレッキング/シティーライドシティーライド対応
コイルスプリング ロックアウト機構付き

・トラベル：63mm
・システム：コイルスプリング
　　　　　　ハイドロリックロックアウト
　　　　　　プリロードアジャスト
・アウターレッグ：マグネシウム　
・クラウン：アロイ
・ピッチ：116ｍｍ
・スタンチオンチューブ：STKMスチール 30mm
・ステアリングコラム：STKMスチール 255mm
・ブレーキ：インターナショナルスタンダードディスク
　　　　　　＋Vブレーキ
・参考重量：1900g（200mmコラム時）
・OS AH

387015
387016

￥22,900（￥21,810）
品番 税込価格（本体価格）カラー

グロスブラック

ホワイト

NCX-E LO LITE 700C

トレッキング/シティーライド対応
エアースプリングモデル ロックアウト機構付き

・トラベル：63mm
・システム：エアースプリング
　　　　　　ハイドロリックロックアウト
　　　　　　エアープリロードアジャスト
・アウターレッグ：マグネシウム　
・クラウン：アロイ
・ピッチ：108mm
・スタンチオンチューブ：アロイ 28mm
・ステアリングコラム：STKMスチール 255mm
・ブレーキ：インターナショナルスタンダードディスク
　　　　　　＋Vブレーキ
・参考重量：1590g（200mmコラム時）
・OS AH

驚くべき軽さの700C用ハイエンドモデル

NRXNRXNRX クロスバイクに似合うストレートタイプ

NCXNCXNCX

＊Vブレーキ台座が付属します。
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各種スモールパーツはライトウェイプロダクツジャパンHPにてモデルごとに
分解図をご準備しています。
発注番号とプライスリストもございますので、メンテナンスにご活用ください。
下記は補修品の一例です。

82 83

700C用エントリーモデルNEXNEXNEX
トレッキング/シティーライド対応
エントリーモデル

NEX4110 V2 700C

387017 ￥8,900（¥8,477）
品番 カラー

ブラック

・トラベル：63ｍｍ
・システム：コイルスプリング
・アウターレッグ：アルミモノコック　
・レッグカラー：グロスブラック
・クラウン：アロイ
・ピッチ：108mm
・スタンチオンチューブ：STKMスチール 28mm
・ステアリングコラム：STKMスチール 255mm
・ブレーキ：インターナショナルスタンダード
　　　　　　ディスク＋Vブレーキ
・参考重量：2200g（200mmコラム時）
・OS AH

税込価格（本体価格）

シティーライド対応
コイルスプリングスウイングショックモデル 
700C用

SF10-SW S 700C

387018 ￥18,900（¥18,000）
品番 カラー

ホワイト

・トラベル：25mm
・システム：新システムスイングショック
　　　　　　コイルスプリング
・アウターレッグ：マグネシウム
・ステアリングコラム：アロイ-コイルスプリング
　　　　　　内臓 255mm
・ブレーキ：インターナショナルスタンダード
　　　　　　ディスク台座＋Vブレーキ台座
・参考重量：1300g（200mmコラム時）
・OS AH

税込価格（本体価格）

ハブパーツ

クイックレバー AL QLC

524500
524501

￥5,040（￥4,800）
品番 サイズ

15×100mm

20×100mm

税込価格（本体価格）

100mm幅ハブ用スルーアクスル対応
クイックリリースシャフト
ワンプッシュで車輪を外せるQ-LOCシステムを採用
SRSUNTOURフォーク専用

ワンプッシュでスルーアクスルの車輪を
取り外せるQLOCシステム

参考重量：740g
トラベル：50mm
システム：パンタグラフ式コイルスプリング
材質：アルミニウム合金ボディ/パンタグラフ
サイズ：φ27.2×350mm
レールクランプ：2本ボルト
適合乗員体重：60～100kg
・シティライドやツーリングに最適。

サスペンションシートポスト

NCX エヌシーエックス

SP8-NCX

659086
659087

￥6,279（￥5,980）
品番 税込価格（本体価格）カラー

シルバー

パウダーブラック

カラー：ブラック
・サスペンション部分に指など挟むのを防止
　するカバーです。

サスペンションシートピラーカバー

AXON シートポストカバー
SF7-AXON-RLD

035600 ￥630（￥600）
品番 税込価格（本体価格）

参考重量：780g
トラベル：50mm
システム：パンタグラフ式コイルスプリング
材質：アルミニウム合金 ボディ/
　　　スチール パンタグラフ
サイズ：φ27.2×350mm
レールクランプ：2本ボルト
適合乗員体重：60～100kg 
・シティライドやツーリングに最適。

サスペンションシートポスト

NCX エヌシーエックス

SP8-NEX

659090
659091

￥4,410（￥4,200）
品番 税込価格（本体価格）カラー

シルバー

ブラック

10mmボルトでライダーの好みに合わせて
スプリングを調整できます。

通常のシートピラー
路面から突き上げが斜め上方に向って
ライダーにダメージを与えます。

上下に伸縮タイプ
前方への突き上げを吸収しきれず
にライダーへダメージを与えます。

SR SUNTOURのパンダグラフ式
路面から斜め上方に向う突き上げと同じ
方向へ動作するので衝撃を最大限に抑え
ることができなす。

アルミボディ

アルミボディ

アルミパンタグラフ スチールパンタグラフ

あなたは“乗り心地重視派”？　それとも“ペダリング重視派”？

40MM

一般のサスペンションピラーは上下方向に
動きますが、SR SUNTOURは後ろ斜め
方向に動くのが特徴です。

SR SUNTOURのサスペンションピラーは、地面から突き上げに対して自然な動きでショックを吸収。身体への衝撃を軽減してくれます。

・よりスポーティーな乗り心地を味わいたい方へ!
・合わせ持つ2つの“しっかり感”と“沈みにくい感”つまり、サスペンション
　の動きに“剛性感”が体感でき、ペダリングに集中できるサスペンション
　ピラーなのです。

カラー：ブラック
強化プラスチックを採用した折りたたみペダル。
丈夫な構造設計で耐久性にすぐれ、日本車両検査
協会、DIN、BAAの苛酷な試験に合格。
参考重量：480g（片側240g）
路面寸法：95mm×74mm
折り畳み時寸法：45mm（クランク面より）
回転部：ボールベアリング
軸径：9／16
踏面：滑り止めのラバー加工
シティサイクルやフォールデンバイク以外に使用しないで下さい。

フォールディングペダル

NX エヌエックス
PL-NX-70

578057 ￥1,890（￥1,800）
品番 税込価格（本体価格）

389123
389126 
389088
389023
389025
389114 
389060
389066 
389144 
389052 
389016
389018
389054
389157
389110
389138
389145
389019 
389029 
389013 
389010 
389015
389044
389006 
389055 
389020
389187 
389178
389167
389194
389002 
389009 
389031
389048 
389196 
389097
389141
389032
389033
389089
389001
389081
389084
389036 
389195

¥630
¥1890
¥840
¥2100
¥2100
¥1050
¥525
¥420
¥6720
¥210
¥1470
¥315
¥210
¥210
¥210
¥3990
¥1890
¥315
¥210
¥2100
¥210
¥1470
¥210
¥630
¥210
¥2100
¥15540
¥19740
¥5250
¥3360
¥2100
¥840
¥1890
¥210
¥525
¥315

¥14490
¥4200
¥2100
¥210
¥2100
¥210
¥210
¥252
¥525

¥600
¥1800
¥800
¥2000
¥2000
¥1000
¥500
¥400
¥6400
¥200
¥1400
¥300
¥200
¥200
¥200
¥3800
¥1800
¥300
¥200
¥2000
¥200
¥1400
¥200
¥600
¥200
¥2000
¥14800
¥18800
¥5000
¥3200
¥2000
¥800
¥1800
¥200
¥500
¥300

¥13800
¥4000
¥2000
¥200
¥2000
¥200
¥200
¥240
¥500

LO トップキャップ FKE028-21
ML リモートアッシー  FKE035-01 
TA コア FEE769
TA リモート CR FKA055 
アジャスターアッシー DURO FKE015-01
アジャスターアッシー FKE015
エアシール FAA185
エアピストン FEE252-11
エアユニット FKE160-03
エックスリング FAA133 
オイルワイパー AXON&EPICON FAA207
オイルワイパー NCX&NRX FAA215-00
オーリング FAA153
カンチボルト FSB240-20
ケーブルガイド  FKA065
サポートチューブ  FKE115-00
サポートチューブ  FKE209-00
スライダースリーブ XCR FEE449
スライダースリーブアッシー CR FKE050
ダストシール AXON&EPICON FAA169 
ダストシール CR  FAA123
ダストシール DUROLUX&DURO FAA206
ダストシール FAA068
ダストシール XCR&NRX FAA070-10
ダストブーツ FAA158
ダンパーアジャストアシー AXON EPICON&DUROLUX FKA004
TA ダンパーユニット FUN038-00
RLD ダンパ-ユニット FUN021-00
ダンパーユニット  FUN006-01
ダンパーユニット  FUN050-00 
トラベルアジャストレバー 2009
バルブキャップ  AXON&DUROLUX FAA121-02
バルブキャップ EPICON FKE075-10
バルブキャップ FAA121-10 
プリロードアジャスターダイヤル FKE008-12
プリロードカバー FEE813-00
ボトムケース FKE153
リモートアッシー AXON&EPICON FKE112
リモートアッシー DUROLUX FKE184
リモートカバー FEE774
リモートロックレバー 2009 
ロアーインデックス FEE473-10
ロアーインデックス FEE495
ロックアウトキャップ NRX6500 FEE288-01
ロックアウトノブ NRX6500 FEE255-30 

品　番 商品名 税込価格 税抜価格

ライトウェイプロダクツジャパンHPにてメンテナンス動画を配信中!
詳しくはhttp://www.riteway-jp.com
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カラー：ブラック
クランク長：160mm or 152mm
変速：8S対応
歯数構成：42/32/22T アウター＆ミドルギア脱着可能
対応BB：スクエアBB別売 XCM SQS
チェーンライン：48mm（BB軸長118mm時）
クランクアーム：アロイ ４アーム　　
BCD：106mm
チェーンリング：スチール ブラックフィニッシュ
　　　　　　　　ボルト止め
参考重量：944g

クランクセット

XCT-JR-T202-PB

260177
260178

￥5,460（￥5,200）
品番 税込価格（本体価格）

160mm

152mm

クランク長

リングガード一体型
クランク長：170mm
変速：8S対応
歯数構成：48/38/28T
対応BB：スクエアBB別売 XCM SQS
チェーンライン：48mm（BB軸長122mm時）
クランクアーム：アロイ ４アーム　　
チェーンリング：スチール ブラックフィニッシュ
　　　　　　　　リベット止め

クランクセット

XCC-T208-PBIG

260158 ￥3,360（￥3,200）
品番 税込価格（本体価格）

フリーライド/ダートジャンプ対応モデル
カラー：ブラック
クランク長：170mm
変速：9S対応
歯数構成：32/22Tチェーンリングフル脱着可能
　　　　　バッシュガード付属
対応BB：エクスターナルBB付属　
チェーンライン：46.1mm
クランクアーム：アロイ ４アーム 冷間鍛造　
BCD：106/64mm
アウターリング：バッシュガード
ミドルリング：スチール ブラックフィニッシュ　
インナーリング：スチール ブラックフィニッシュ
チェーンリングボルト：スチール

クランクセット

DURO-DJ-D

260152 ￥14,700（￥14,000）
品番 税込価格（本体価格）

クロスカントリー/オールマウンテン対応モデル
カラー：ブラック
クランク長：170mm
変速：9S対応
歯数構成：44/32/22Tチェーンリングフル脱着可能
対応BB：エクスターナルBB付属　
チェーンライン：50mm
クランクアーム：アロイ ４アーム　　
BCD：106/64mm
アウターリング：アロイ マットブラックフィニッシュ
ミドルリング：スチール シルバーフィニッシュ　
インナーリング：スチール シルバーフィニッシュ
チェーンリングボルト：スチール

クランクセット

XCR-T424-BC FX

260153 ￥9,450（￥9,000）
品番 税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
クランク長：170mm
変速：9S対応
歯数構成：42/32/22Tチェーンリングフル脱着可能
対応BB：スクエアタイプBB別売 XCM SQS
チェーンライン：48mm（BB軸長118mm時）
クランクアーム：アロイ ４アーム　　
BCD：106/64mm
アウターリング：スチール ブラックフィニッシュ
ミドルリング：スチール シルバーフィニッシュ
インナーリング：スチール シルバーフィニッシュ
チェーンリングボルト：スチール　　

クランクセット

XCM-V2-T312-PB

260154 ￥6,510（￥6,200）
品番 税込価格（本体価格）

クランク長：170mm
変速：10S対応
歯数構成：50/34T 脱着可能
対応BB：エクスターナルBB付属
チェーンライン：44.5mm
クランクアーム：アロイ 5アーム　　
BCD：110mm
アウターリング：アロイ グレーフィニッシュ　
インナーリング：アロイ グレーフィニッシュ
チェーンリングボルト：ステンレス

ロード用コンパクトクランク

SP65D シュパーブ

260181 ￥16,800（￥16,000）
品番 税込価格（本体価格）

クランク長：170mm
変速：8S対応
歯数構成：42/32/22T アウター＆ミドルギア脱着可能
対応BB：スクエアBB別売 XCM SQS
チェーンライン：48mm（BB軸長113mm時）
クランクアーム：アロイ ４アーム　　
BCD：106mm
チェーンリング：スチール ブラックフィニッシュボルト止め

クランクセット

XCT-V3-T312-PB

260155
260156
260159

￥5,040（￥4,800）
品番 サイズ

ブラック

CP

ホワイト

税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
クランク長：170mm
歯数：42T
チェーンライン：45mm（BB軸長113mm時）
BCD：130mm
変速：9S対応
・アルミ製。
・スクエア（四角）BB対応。
・アルミリングガード付属。
参考重量：724g

クランクセット

SC C-SCSP42-PBG

260190 ￥6,090（￥5,800）
品番 税込価格（本体価格）

カラー：クリア
取り付けボルト：BCD163mm
XCTシリーズ用
・4ボルト付。

クランクパーツ

チェーンガード

260199 ￥630（￥600）
品番 税込価格（本体価格）

BBセット

XCM SQS

263401
263402
263403
263404

￥2,310（￥2,200）
品番 サイズ

110/68mm

113/68mm

118/68mm

122/68mm

税込価格（本体価格）

コントロール性の高いメカニカルシングルピストンディスクブレーキセット。
アルミ製キャリパーパッドとローターのクリアランスを左右両方調整できる
ダブルアジャストシステム。
♯201008は同梱のアダプターを使用してインターナショナル台座に使用
します。
ローターが付属します。
キャリパー本体重量：178g
ローター：146g（180mmサイズ）

ディスクブレーキ

ダブルアジャスト メカニカルディスク

201008
201009
201002
201010

￥6,300（￥6,000）
品番 税込価格（本体価格）ローター径

160mm

180mm

180mm

160mm

マウント

インターナショナル/ポスト共用（フロント）

インターナショナル（フロント）

ポスト（フロント）

インターナショナル（リア）

ディスクブレーキパーツ

メカニカル用パッド

201020
201021

￥1,890（￥1,800）
￥2,100（￥2,000）

品番

四角型

丸型

税込価格（本体価格）

201021

201020

スタンチオン（インナーレッグ）塗布用純正グリス。
参考重量：16g
直径：45mm

グリス

コンパンナ フォーク 20G

110000 ￥525（￥500）
品番 税込価格（本体価格）

・XCM、XCT、NCX、
　CRシリーズのボトムケース
　（アウターレッグ）を取り外す
　時に使用。
参考重量：107g
長さ：400mm

ツール

エクストラ
ロングアーレン レンチ

110002 ￥1,260（￥1,200）
品番 税込価格（本体価格）

・ダストシール圧入工具。

ツール

ダストシール インストーラー スタチオン

110003
110004
110005
110006

￥36,750（￥35,000）
品番 サイズ

28mm

30mm

32mm

35mm

税込価格（本体価格）

サイズ：21mm
・フォーククラウン左右のボルトを取り外すための専用ボックスレンチ。
　クラウンの形に合わせて先端部分が細く削られています。

ツール

トレッキング アロイ トップキャップ ボックスレンチ

110007 ￥3,675（￥3,500）
品番 税込価格（本体価格）

サイズ：27mm
・フォーククラウン左右のボルトを取り外すための専用ボックスレンチ。
　クラウンの形に合わせて先端部分が細く削られています。

ツール

MTB アロイ トップキャップ ボックスレンチ

110008 ￥2,310（￥2,200）
品番 税込価格（本体価格）

・フォーク組立時のトルクチェックに使用。

ツール

トルクレンチ アジャスタブル

110001 ￥8,190（￥7,800）
品番 税込価格（本体価格）

MTB用

ツール

プリロード アジャスター リムーバー

110009 ￥2,310（￥2,200）
品番 税込価格（本体価格）

トレッキング用

ツール

プリロード アジャスター リムーバー

110010 ￥2,310（￥2,200）
品番 税込価格（本体価格）

サスペンションフォークパーツ

ブレーキマウントボルト

280330 ￥840（￥800）
品番 税込価格（本体価格）

ネジ径：10mm
2本（組）
参考重量：10g

Ⓡ
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参考重量：378g

参考重量：688g 737g 786g 868g



超軽量アルミ製ヘッドキャップとスチール製
スターファングルナットが付属。

専用ケース
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インテグレイテッドヘッドセット

OMEGA-S1 オメガ-S1

502150 ￥3,360（￥3,200）
品番 税込価格（本体価格）

ペアリング：φ41.0mm×6.5mm×36°/45°
ステアチューブ：φ28.6mmネジなし
フォーク玉押：φ30mm
スタックハイト：10mm
適合：インテグラル（CANECREEK）
参考重量：68g
・最高の回転を維持するアギュラーコンタクトベアリングは完全密閉ですぐれた防水機能。
・スターナット、ボルト、キャップが付属。

インテグレイテッドヘッドセット

OMEGA-S2 オメガ-S2

502151 ￥3,360（￥3,200）
品番 税込価格（本体価格）

ペアリング：φ41.8mm×8.0mm×45°/45°
ステアチューブ：φ28.6mmネジなし
フォーク玉押：φ30mm
スタックハイト：10mm
適合：インテグラル（CAMPAGNOLO&RITCHEY）
参考重量：68g
・最高の回転を維持するアギュラーコンタクトベアリングは完全密閉ですぐれた防水機能。
・スターナット、ボルト、キャップが付属。

インテグレイテッドヘッドセット

OMEGA-S3 オメガ-S3

502152 ￥3,360（￥3,200）
品番 税込価格（本体価格）

ペアリング：φ41.8mm×8.0mm×45°/45°
ステアチューブ：φ28.6mmネジなし
フォーク玉押：φ30mm
スタックハイト：20mm
適合：インテグラル（CAMPAGNOLO&RITCHEY）
参考重量：68g
・最高の回転を維持するアギュラーコンタクトベアリングは完全密閉ですぐれた防水機能。
・高さ20mmの6061アルミニウム合金製のテーパー型スペーサー。
・スターナット、ボルト、キャップが付属。

セミインテグレイテッドヘッドセット

KUDOS-Q1 クドスQ1

502277 ￥3,990（￥3,800）
品番 税込価格（本体価格）

材質：6061アルミニウム合金
ベアリング：45°
ステアチューブ：φ28.6mmネジなし
フォーク玉押：φ30mm
適合：セミインテグラル
フレーム内径：∅44.0mm
参考重量：133g
・最高の回転を持続するアンギュラーコンタクトベアリングは完全密閉ですぐれた防水機能。
・スターナット、ボルト、キャップが付属。

ベアリング：セラミックカートリッジ
　　　　　　φ41.0mm×6.5mm×36°/45°
ベアリングレース：チタニウム
トップカバー：6061アルミ
適合：インテグラル（CANECREEK）
　　　フレーム内径 φ42.0mm
　　　ステアチューブ φ28.6mm
　　　フォーク玉押 φ30.0mm
参考重量：31g（スターファングルナット除く）
・完全密閉式のチタニウムレースに内蔵されたセラ
　ミックベアリングが最高の回転を約束します。
・超軽量アルミ製ヘッドキャップとスチール製スター
　ファングルナットが付属。

502303
502301
502300
502304
502305
502302

￥39,900（￥38,000）
品番 カラー

シルバー

ブラック

レッド

ブルー

グリーン

ゴールド

税込価格（本体価格）

インテグレイテッドヘッドセット

MORION KM1 モリオン KM1

ベアリング：セラミックカートリッジ
　　　　　　セミインテグラル 45°
ベアリングレース：チタニウム
トップカバー：6061アルミ
適合：セミインテグラル
　　　フレーム内径 φ44.0mm
　　　ステアチューブ φ28.6mm
　　　フォーク玉押 φ30.0mm
参考重量：50g（スターファングルナット除く）
・完全密閉式のチタニウムレースに内蔵されたセラ
　ミックベアリングが最高の回転を約束します。
・超軽量アルミ製ヘッドキャップとスチール製スター
　ファングルナットが付属。

502309
502307
502306
502310
502311
502308

￥39,900（￥38,000）
品番 カラー

シルバー

ブラック

レッド

ブルー

グリーン

ゴールド

税込価格（本体価格）

セミインテグレイテッドヘッドセット

MORION KM2 モリオン KM2

ベアリング：セラミックカートリッジ
ベアリングレース：チタニウム
トップカバー：6061アルミ
適合：1-1/8 スレッドレス
　　　フレーム内径 φ34.0mm
　　　ステアチューブ φ28.6mm
　　　フォーク玉押 φ30.0mm
参考重量：64g（スターファングルナット除く）
・完全密閉式のチタニウムレースに内蔵されたセラ
　ミックベアリングが最高の回転を約束します。
・超軽量アルミ製ヘッドキャップとスチール製スター
　ファングルナットが付属。

502321
502319
502318
502322
502323
502320

￥39,900（￥38,000）
品番 カラー

シルバー

ブラック

レッド

ブルー

グリーン

ゴールド

税込価格（本体価格）

アヘッドタイプヘッドセット

MORION KM3 モリオン KM3

ベアリング：ステンレスカートリッジ
　　　　　　φ41.0mm×6.5mm×36°/45°
ベアリングレース：ステンレス
トップカバー：6061アルミ
適合：インテグラル（CANECREEK）
　　　フレーム内径 φ42.0mm
　　　ステアチューブ φ28.6mm
　　　フォーク玉押 φ30.0mm
参考重量：47g（スターファングルナット除く）
・完全密閉式のステンレスレースに内蔵されたステン
　レスベアリングが円滑な回転を約束します。
・超軽量アルミ製ヘッドキャップとスチール製スター
　ファングルナットが付属。

502324
502325
502326
502327
502328
502329

￥11,550（￥11,000）
品番 カラー

レッド

ブラック

ゴールド

シルバー

ブルー

グリーン

税込価格（本体価格）

インテグレイテッドヘッドセット

RADIANT KR1 ラディアント KR1

レッド

ブラック

ゴールド

シルバー

ブルー

グリーン

ベアリング：ステンレスカートリッジ
　　　　　　セミインテグラル45°
ベアリングレース：ステンレス
トップカバー：6061アルミ
適合：セミインテグラル
　　　フレーム内径 φ44.0mm
　　　ステアチューブ φ28.6mm
　　　フォーク玉押 φ30.0mm
参考重量：64g（スターファングルナット除く）
・完全密閉式のステンレスレースに内蔵されたステン
　レスベアリングが円滑な回転を約束します。
・超軽量アルミ製ヘッドキャップとスチール製スター
　ファングルナットが付属。

502330
502331
502332
502333
502334
502335

￥12,600（￥12,000）
品番 カラー 税込価格（本体価格）

セミインテグレイテッドヘッドセット

RADIANT KR2 ラディアント KR2

ベアリング：ステンレスカートリッジ
ベアリングレース：ステンレス
トップカバー：6061アルミ
適合：1-1/8 スレッドレス
　　　フレーム内径 φ34.0mm
　　　ステアチューブ φ28.6mm
　　　フォーク玉押 φ30.0mm
参考重量：64g（スターファングルナット除く）
・完全密閉式のステンレスレースに内蔵されたステン
　レスベアリングが円滑な回転を約束します。
・超軽量アルミ製ヘッドキャップとスチール製スター
　ファングルナットが付属。

502315
502313
502312
502316
502317
502314

￥15,540（￥14,800）
品番 カラー

シルバー

ブラック

レッド

ブルー

グリーン

ゴールド

税込価格（本体価格）

アヘッドタイプヘッドセット

RADIANT KR3 ラディアント KR3

ケーシーエヌシーとは？

　自動車会社でエンジニアだったケン・リンが独立し、1996年から高水準のバイク
用パーツの生産を開始。チタニウム、スカンジウム、アルミニウムを中心に、適材適
所に異種素材を駆使し軽量パーツを開発。コンピューターで制御された最新のCNC
加工技術によって、高精度、高品質、高性能を実現しています。

ケーシーエヌシー

世界最高水準のCNC技術を誇る超軽量パーツブランド

Ⓡ

WWW.BASIL.NNL

KCNCは軽量さを追求したレーシングパーツのため、金属疲労や過大な負荷による破損の可能性があります。最大限の注意を払ってご使用頂きますようお願いします。
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材質：スカンジウム、チタニウムボルト
カラー：ブラック
ライズ：5°
コラム径：28.6mm
スタックハイト：38.0mm
参考重量：86g（８０mm/26.0）
　　　　　93g（８０mm/31.8）
適合：ロード、MTB（XC）

ハンドルステム

SC WING エスシーウィング

683001
683002
683003
683004
683005
683011
683012
683013
683014
683015

￥16,590（￥15,800）
品番 クランプ径

26.0mm

31.8mm

突出し量

80mm

90mm

100mm

110mm

120mm

80mm

90mm

100mm

110mm

120mm

税込価格（本体価格）

材質：7075アルミ
　　　ニウム合金、
　　　スカンジウムボルト
カラー：ブラック
ライズ：5°
コラム径：28.6mm
スタックハイト：38.0mm
参考重量：96g（８０mm/25.4）
　　　　　101g（８０mm/26.0）
　　　　　106g（８０mm/31.8）
適合：ロード、MTB（XC）

ハンドルステム

ROAD PRO ロードプロ

683081
683082
683083
683084
683085
683086
683091
683092
683093
683094
683095
683096
683061
683062
683063
683064
683065
683066

￥10,290（￥9,800）
品番 クランプ径

25.4mm

26.0mm

31.8mm

突出し量

80mm

90mm

100mm

110mm

120mm

130mm

80mm

90mm

100mm

110mm

120mm

130mm

80mm

90mm

100mm

110mm

120mm

130mm

税込価格（本体価格）

材質：6061アルミニウム合金、
　　　クロモリボルト
カラー：ブラック
ライズ：5°
コラム径：28.6mm
スタックハイト：38.0mm
参考重量：145g
適合：MTB（XC、フリーライド）

ハンドルステム

BEAR ARM ベアーアーム

682100
682101
682102

￥3,150（￥3,000）
品番 クランプ径

31.8mm

突出し量

50mm

70mm

100mm

税込価格（本体価格）

材質：6061アルミニウム合金、
　　　ステンレスボルト
カラー：ブラック
ライズ：5°
コラム径：28.6mm
スタックハイト：42mm
参考重量：142g
適合：MTB（フリーライド、DH）

ハンドルステム

B33 ビー33

682103
682104
682105

￥6,720（￥6,400）
品番 クランプ径

31.8mm

突出し量

50mm

70mm

90mm

税込価格（本体価格）

材質：6061アルミニウム合金、
　　　ステンレスボルト
カラー：ブラック
ライズ：5°
コラム径：38.1mm
スタックハイト：50.0mm
参考重量：198g
適合：MTB（フリーライド、DH）

ハンドルステム

B34 ビー34

682106
682107
682108

￥6,720（￥6,400）
品番 クランプ径

31.8mm

突出し量

50mm

70mm

90mm

税込価格（本体価格）

材質：7075アルミニウム合金、
　　　スカンジウムボルト
カラー：ブラック
ライズ：5°
コラム径：28.6mm
スタックハイト：38.0mm
参考重量：333g
適合：MTB（フリーライド、DH）

ハンドルステム

DH-PRO ディーエッチプロ

682117
682118
682115
682116

￥5,250（￥5,000）
品番 クランプ径

31.8mm

25.4mm

突出し量

40mm

50mm

40mm

50mm

税込価格（本体価格）

材質：7075アルミニウム合金、
　　　スカンジウムボルト
カラー：ブラック
ライズ：10°
コラム径：28.6mm
スタックハイト：38.0mm
参考重量：190g
適合：MTB（XC、フリーライド）

ハンドルステム

FREE RIDE フリーライド

682110
682111
682112

￥9,450（￥9,000）
品番 クランプ径

31.8mm

突出し量

50mm

60mm

70mm

税込価格（本体価格）

材質：6061アルミニウム合金、ステンレスボルト
カラー：ブラック
ライズ：5°
コラム径：28.6mm
スタックハイト：38.0mm
参考重量：142g
適合：ロード、MTB（XC）

683106
683107
683108
683101
683102
683103
683104
683105
683109
683110
683111
683112
683113

品番 クランプ径 突出し量

25.4mm

26.0mm

31.8mm

80mm

90mm

100mm

80mm

90mm

100mm

110mm

120mm

80mm

90mm

100mm

110mm

120mm

ハンドルステム

ST-63 エスティ 63
税込価格（本体価格）

￥2,835（￥2,700）

材質：6061アルミニウム合金、ステンレスボルト
カラー：ブラック
ハンドルクランプキャップカラー：25.4（ブラック）
　　　　　　　　　　　　　　　　26.0（ブラック）
　　　　　　　　　　　　　　　　31.8（シルバー）
ライズ：5°
コラム径：28.6mm
スタックハイト：38.0mm
参考重量：131g
適合：ロード、MTB（XC）

683031
683032
683033
683034
683035
683036

品番 クランプ径 突出し量 クランプ径 突出し量

25.4mm

683041
683042
683043
683044
683045
683046
683047
683048

26.0mm

31.8mm

50mm

60mm

70mm

80mm

90mm

100mm

50mm

60mm

70mm

80mm

90mm

100mm

110mm

120mm

50mm

60mm

70mm

80mm

90mm

100mm

110mm

120mm

683051
683052
683053
683054
683055
683056
683057
683058

品番

ハンドルステム

FLY RIDE フライライド
税込価格（本体価格）

￥3,360（￥3,200）

材質：6061アルミニウム合金
サイズ：28.6mm
参考重量：2mm（ 1g）、3mm（1.5g）、5mm（2.5g）、8mm（４g）
　　　　　10mm（６g）、12mm（10g）、14mm（11g）、20mm（１４g）
・内抜加工を施した軽量タイプ。

2mm

3mm

5mm

8mm

10mm

12mm

14mm

20mm

2mm

3mm

5mm

8mm

10mm

12mm

14mm

20mm

ヘッドパーツ付属部品

HEADSET SPACER SLS
ヘッドセットスペーサー SLS

506071
506072
506073
506074
506075
506076
506077
506078
506031
506032
506033
506034
506035
506036
506037
506038

￥315（￥300）

￥420（￥400）

￥315（￥300）

￥420（￥400）

品番 税込価格（本体価格）厚さ

ブラック

ブルー

カラー

2mm

3mm

5mm

8mm

10mm

12mm

14mm

20mm

2mm

3mm

5mm

8mm

10mm

12mm

14mm

20mm

2mm

3mm

5mm

8mm

10mm

12mm

14mm

20mm

2mm

3mm

5mm

8mm

10mm

12mm

14mm

20mm

506051
506052
506053
506054
506055
506056
506057
506058
506021
506022
506023
506024
506025
506026
506027
506028

品番 厚さ

ゴールド

レッド

グリーン

シルバー

カラー 品番 厚さ カラー

506041
506042
506043
506044
506045
506046
506047
506048
506061
506062
506063
506064
506065
506066
506067
506068

2mm

3mm

5mm

8mm

10mm

12mm

14mm

20mm

2mm

3mm

5mm

8mm

10mm

12mm

14mm

20mm

ヘッドパーツ付属部品

HEADSET SPACER ヘッドセットスペーサー

506241
506242
506243
506244
506245
506246
506247
506248
506221
506222
506223
506224
506225
506226
506227
506228

￥157（￥150）

￥210（￥200）

￥157（￥150）

￥210（￥200）

品番 税込価格（本体価格）

材質：6061アルミニウム合金
サイズ：28.6mm
参考重量：2mm（ 3g）、3mm（5g）、5mm（9g）、8mm（12g）
　　　　　10mm（15g）、12mm（16g）、14mm（19g）、20mm（25g）

厚さ

ブラック

ブルー

カラー

2mm

3mm

5mm

8mm

10mm

12mm

14mm

20mm

2mm

3mm

5mm

8mm

10mm

12mm

14mm

20mm

506231
506232
506233
506234
506235
506236
506237
506238
506251
506252
506253
506254
506255
506256
506257
506258

品番 厚さ

ゴールド

レッド

カラー

材質：6061アルミニウム合金
長さ：38mm
参考重量：36g
・超軽量ヘッドキャップ。
・カーボンファイバー製ステアチューブに
　最適なマルチプレッシャーアンカー。

￥1,890（￥1,800）

ヘッドパーツ付属部品

AHEDSET CAP アヘッドセットキャップ

506101
506102
506104
506106
506109

品番 カラー

ブラック

レッド

ブルー

グリーン

ゴールド

キャップ外径

28.6mm

ステアチューブ内径

25.4mm

税込価格（本体価格）

Ⓡ
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KCNCは軽量さを追求したレーシングパーツのため、金属疲労や過大な負荷による破損の可能性があります。
最大限の注意を払ってご使用頂きますようお願いします。
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材質：スカンジウム
カラー：ブラック
リーチ：85mm
ドロップ：145mm
参考重量：180g
・幅、リーチ、ドロップは芯～芯の寸法です。

ハンドルバー

SC FORCE エスシーフォース

471020
471021
471025
471026

￥12,390（￥11,800）
品番 クランプ径

31.8mm

31.8mm

26.0mm

26.0mm

幅

400mm

420mm

400mm

420mm

税込価格（本体価格）

材質：6061アルミニウム合金
カラー：ブラック
リーチ：85mm
ドロップ：145mm
参考重量：280g
・幅、リーチ、ドロップは芯～芯の寸法です。

ハンドルバー

PURE CURVE 6061 ピュアカーブ 6061

471010
471011
471012
471013
471014
471015

￥3,990（￥3,800）
品番 クランプ径

31.8mm

31.8mm

31,8mm

26.0mm

26.0mm

26.0mm

幅

400mm

420mm

440mm

400mm

420mm

440mm

税込価格（本体価格）

材質：スカンジウム
カラー：ブラック
幅：600mm
ライズ：0mm
バックスイープ：5°
参考重量：116g（クランプ径25.4）
　　　　　140g（クランプ径31.8）

ハンドルバー

SC BONE FLAT エスシー ボーン フラット

473430
473431

￥7,140（￥6,800）
品番 クランプ径

31.8mm

25.4mm

税込価格（本体価格）

材質：6061アルミニウム合金
カラー：ブラック
幅：600mm
ライズ：0mm
バックスイープ：5°
参考重量：168g

ハンドルバー

RAMPANT FLAT ランパント フラット

473410
473411

￥3,150（￥3,000）
￥2,940（￥2,800）

品番 クランプ径

31.8mm

25.4mm

税込価格（本体価格）

材質：6061アルミニウム合金
カラー：ブラック
幅：710mm
バックスイープ：8°
参考重量：380g

ハンドルバー

RAMPANT RISER ランパントライザー

473418
473412
473414
473416
473419
473413
473415
473417

￥3,150（￥3,000）

￥3,675（￥3,500）

品番 クランプ径

31.8mm

31.8mm

31.8mm

31.8mm

25.4mm

25.4mm

25.4mm

25.4mm

ライズ

15.0mm/0.6インチ

25.4mm/1インチ

38.1mm/1.5インチ

50.8mm/2インチ

15.0mm/0.6インチ

25.4mm/1インチ

38.1mm/1.5インチ

50.8mm/2インチ

税込価格（本体価格）

ハンドルバー

DARKSIDE RISER ダークサイド ライザー

473404
473406
473402
473408
473405
473407
473403
473409

￥6,090（￥5,800）

￥5,565（￥5,300）

品番 クランプ径

31.8mm

31.8mm

31.8mm

31.8mm

25.4mm

25.4mm

25.4mm

25.4mm

ライズ

15.0mm/0.6インチ

25.4mm/1インチ

38.1mm/1.5インチ

50.8mm/2インチ

15.0mm/0.6インチ

25.4mm/1インチ

38.1mm/1.5インチ

50.8mm/2インチ

税込価格（本体価格）

材質：7075アルミニウム合金
カラー：ブラック
幅：710mm
ライズ：0mm
バックスイープ：8°
参考重量：331g

ハンドルバー

DARKSIDE FLAT ダークサイド フラット

473400
473401

￥3,780（￥3,600）
￥3,360（￥3,200）

品番 クランプ径

31.8mm

25.4mm

税込価格（本体価格）

材質：7075アルミニウム合金
カラー：ブラック
幅：600mm
ライズ：0mm
バックスイープ：5°
参考重量：155g

ハンドルバー

SC BONE RISER エスシーボーンライザー

473422
473420
473424
473426
473423
473421
473425
473427

￥9,975（￥9,500）
品番 クランプ径

31.8mm

31.8mm

31.8mm

31.8mm

25.4mm

25.4mm

25.4mm

25.4mm

ライズ

15.0mm/0.6インチ

25.4mm/1インチ

38.1mm/1.5インチ

50.8mm/2インチ

15.0mm/0.6インチ

25.4mm/1インチ

38.1mm/1.5インチ

50.8mm/2インチ

税込価格（本体価格）

材質：スカンジウム
カラー：ブラック
幅：710mm
バックスイープ：8°
参考重量：220g（クランプ径25.4）
　　　　　260g（クランプ径31.8）

材質：7075アルミニウム合金
　　　スカンジウムボルト
サイズ：全長=115mm
　　　　グリップ部=85mm
参考重量：46g（ペア）
・ワールドカップライダーが使用する
　世界最軽量レベルのバーエンド。
・先端になるほど薄くなるテーパー構造。
・CNC加工による中空構造。

シルバー

ブラック

レッド

ゴールド

ブルー

バーエンド

CNC BAR ENDS シーエヌシーバーエンド

474080
474081
474082
474083
474084

￥7,140（￥6,800）
品番 カラー 税込価格（本体価格）

エンドキャップ

CNC BAR END PLUGS シーエヌシーバーエンドプラグ

447830
447831
447832
447834
447836
447839

￥2,100（￥2,000）
品番 カラー

シルバー

ブラック

レッド

ブルー

グリーン

ゴールド

税込価格（本体価格）

材質：6061アルミニウム合金
適合内径：φ18～25mm
適合：MTBハンドルなど
参考重量：g（1個）
・世界最軽量レベルのハンドルエンドキャップ。

Ⓡ
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KCNCは軽量さを追求したレーシングパーツのため、金属疲労や過大な負荷による破損の可能性があります。最大限の注意を払ってご使用頂きますようお願いします。
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52×39T

チェーンホイール

K-TYPE RD2
 ケータイプ アールディツー

260286
260287
260288

￥47,250（￥45,000）
品番 歯数 BCD

130mm

クランク長

170mm

172.5mm

175mm

税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
材質：7075アルミニウム合金
参考重量：680g（BB/フィキシングボルト含む）
BBセット：K-TYPE スカンジウムスピンドル（BSA/JIS 68mm）
CL：43.5mm
Qファクター：153mm
適合：ロード
・専用のBBセットが付属しています。
・ギアチェンジの性能を向上させた特殊なCNC加工のチェーンリング。

チェーンホイール

K-TYPE RD2 COMPACT
 ケータイプ アールディツー コンパクト

260291
260292
260293

￥47,250（￥45,000）
品番 歯数

50×34T

BCD

110mm

クランク長

165mm

170mm

172.5mm

税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
材質：7075アルミニウム合金
参考重量：665g（BB/フィキシングボルト含む）
BBセット：K-TYPE スカンジウムスピンドル（BSA/JIS 68mm）
CL：43.5mm
Qファクター：153mm
適合：ロード
・専用のBBセットが付属しています。
・ギアチェンジの性能を向上させた特殊なCNC加工のチェーンリング。

チェーンホイール

K-TYPE XC2 DOUBLE
 ケータイプ エックスシーツー ダブル

260306
260307
260308

￥47,250（￥45,000）
品番 歯数

42×29T

BCD

94mm

クランク長

165mm

170mm

175mm

税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
材質：7075アルミニウム合金
参考重量：665g（BB/フィキシングボルト含む）
BBセット：K-TYPE BB（BSA/JIS 68/73mm）
Qファクター：164mm
適合：MTB（XC、フリーライド）
・専用のBBセットが付属しています。
・ギアチェンジの性能を向上させた特殊なCNC加工のチェーンリング。

チェーンホイール

K-TYPE XC2
 ケータイプ エックスシーツー

260301
260302
260303

￥47,250（￥45,000）
品番 歯数

44×32×22T

BCD

104/64mm

クランク長

165mm

170mm

175mm

税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
材質：7075アルミニウム合金
参考重量：700g（BB/フィキシングボルト含む）
BBセット：K-TYPE スカンジウムスピンドル（BSA/JIS 68/73mm）
Qファクター：164mm
適合：MTB（XC、フリーライド）
・専用のBBセットが付属しています。
・ギアチェンジの性能を向上させた特殊なCNC加工のチェーンリング。

チェーンホイール

K-TYPE FR1 ケータイプ エフアールワン

260296
260297

￥47,250（￥45,000）
品番 歯数

32×22T

BCD

104/64mm

クランク長

165mm

170mm

税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
材質：7075アルミニウム合金
参考重量：950g（BB/フィキシングボルト含む）
BBセット：K-TYPE スカンジウムスピンドル（BSA/JIS 68/73mm）
Qファクター：191mm
適合：MTB（フリーライド、DH）
・専用のBBセットが付属しています。
・セルフイグザクター方式のクランクキャップが付属。
・7075アルミニウム合金のバッシュガード。

チェーンホイール

K-TYPE TK1 ケータイプ ティーケーワン

260311
260312
260313
260316
260317
260318

￥47,250（￥45,000）
品番 歯数

60T

56T

BCD

130mm

クランク長

165mm

170mm

175mm

165mm

170mm

175mm

税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
材質：7075アルミニウム合金
参考重量：645g（BB/フィキシングボルト含む）
BBセット：K-TYPE スカンジウムスピンドル（BSA/JIS 68mm）
Qファクター：153mm
適合：トラック
・専用のBBセットが付属しています。
・セルフイグザクター方式のクランクキャップが付属。

KCNC社のクランクの内部には
2本の穴が加工されており強度を
維持しながら軽量化を実現。

チェーンリングセット

BLADE XC MTB
 ブレード XC MTB

265431
265432
265439
265451
265452
265459
265461
265462
265469

￥8,400（￥8,000）

￥7,350（￥7,000）

￥3,360（￥3,200）

品番 歯数

44T

32T

22T

カラー

ブラック

レッド

ゴールド

ブラック

レッド

ゴールド

ブラック

レッド

ゴールド

BCD

104/64mm

104/64mm

104/64mm

税込価格（本体価格）

材質：7075アルミニウム合金
肉厚：44T=4mm/32T=4mm/22T=3mm
ボトル/ナット数：4個
・全てCNCで製造された剛性が高いチェーンリング。
・変速性能を向上させるためのピン形状。

材質：7075アルミニウム合金
肉厚：53T=4mm/50T=4mm/39T=3mm/34T=3mm
ボトル/ナット数：5個
・全てCNCで製造された剛性が高いチェーンリング。
・変速性能を向上させるためのピン形状。

チェーンリング

BLADE ROAD ブレード ロード

265371
265372
265379
265381
265382
265389
265391
265392
265399

￥8,610（￥8,200）

￥4,725（￥4,500）

品番 歯数カラー

ブラック

レッド

ゴールド

ブラック

レッド

ゴールド

ブラック

レッド

ゴールド

BCD

53T

52T

39T

130mm

130mm

税込価格（本体価格）

チェーンリングセット

BLADE ROAD COMPACT
 ブレード ロード コンパクト

265401
265402
265409
265411
265412
265419

￥8,610（￥8,200）

￥4,725（￥4,500）

品番 歯数

50T

カラー

ブラック

レッド

ゴールド

ブラック

レッド

ゴールド

BCD

110mm

34T 110mm

税込価格（本体価格）

Ⓡ
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チェーンホイール

K2-TYPE XC ケーツータイプ エックスシー

260345
260346
260347
260348
260349
260350

￥50,400（￥48,000）

品番 歯数

44×32×22T
クランク長

170mm

175mm

170mm

175mm

170mm

175mm

カラー

ブラック

レッド

ゴールド

BCD

104/64mm
税込価格（本体価格）

材質：7075アルミニウム合金
参考重量：690g（BB/フィキシングボルトを含む）
BBセット：K-TYPEスカンジウムスピンドル
　　　　　（BSA/JIS 68/73mm）
Qファクター：164mm
適合：MTB（XC・フリーライド）
・専用のBBセットが付属しています。
・チェーンリングは剛性を高めたCNC加工で
　変速性能を向上させるためのピン形状。

チェーンホイール

K2-TYPE RD2 COMPACT ケーツー アールディーツー コンパクト

260325
260326
260327
260328
260329
260330

￥50,400（￥48,000）

品番 歯数

50×34T
クランク長

170mm

172.5mm

170mm

172.5mm

170mm

172.5mm

カラー

ブラック

レッド

ゴールド

BCD

110mm
税込価格（本体価格）

材質：7075アルミニウム合金
参考重量：640g（BB/フィキシングボルトを含む）
BBセット：K-TYPEスカンジウムスピンドル
　　　　　（BSA/JIS 68mm）
CL：43.5mm
Qファクター：153mm
適合：ロード
・専用のBBセットが付属しています。
・チェーンリングは剛性を高めたCNC加工で
　変速性能を向上させるためのピン形状。

KCNCは軽量さを追求したレーシングパーツのため、金属疲労や過大な負荷による破損の可能性があります。
最大限の注意を払ってご使用頂きますようお願いします。

参考重量：53T 89g
　　　　　39T 29g

参考重量：50T 89g
　　　　　34T 26g

参考重量：44T 73g
　　　　　32T 33g
　　　　　22T 16g
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クランクキャップ

EXTRACTOR エクストラクター

260650
260651
260652
260654
260659

￥1,575（￥1,500）
品番 カラー

シルバー

ブラック

レッド

ブルー

ゴールド

税込価格（本体価格）

材質：7075アルミニウム合金
適合：ISIS
参考重量：2g
・ボルトを緩めれば工具なしでクランクをBBから外せます。
・2個/組。

材質：7075アルミニウム合金
参考重量：2g（ボルト/ナット）
・チェーンリング用ナット付ボルト。
・5個/組。
・M8×0.75×6.5mmはシングルギアにも対応。

チェーンリングパーツ

CHAINRING BOLT SET チェーンリングボルトセット

263100
263101
263102
263104
263106
263109
263110
263111
263112
263114
263116
263119

￥1,470（￥1,400）
品番 カラー

シルバー

ブラック

レッド

ブルー

グリーン

ゴールド

シルバー

ブラック

レッド

ブルー

グリーン

ゴールド

サイズ

M8×0.75×8.5mm

M8×0.75×6.5mm

税込価格（本体価格）

チェーンリングパーツ

CHAINRING BOLT SET CAMPAGNOLO
 チェーンリング ボルト セット カンパニョロ

263120
263121
263122
263124
263126
263129

品番 カラー

シルバー

ブラック

レッド

ブルー

グリーン

ゴールド

税込価格（本体価格）

材質：7075アルミニウム合金
・CAMPAGNOLO SUPER RECORDに対応。
・チェーンリング固定ボルト/ナット4組と、クランク止特殊ボルト1組。
・ボルトが固定できる厚みは8mm以上です。

￥1,680（￥1,600）

チェーンホイール

BEARBONE RD1 COMPACT 
ベアボーンアールディワンコンパクト

260265
260266

￥39,900（￥38,000）
品番 歯数

50×34T

BCD

110mm

クランク長

170mm

172.5mm

税込価格（本体価格）

カラー：ブラック/ゴールドチェーンリングボルト
材質：7075アルミニウム合金
参考重量：445g
適合BBセット：ISIS、軸長：108mm、CL：43.5mm
Qファクター：147mm
適合：ロード
・BBセットは付属しません。
・セルフイグザクター方式のクランクキャップが付属。

チェーンホイール

BEARBONE XC1 
ベアボーンエックスシーワン

260271
260272

￥39,900（￥38,000）
品番 歯数

44×32×22T

BCD

104/64mm

クランク長

165mm

170mm

税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
材質：7075アルミニウム合金
参考重量：510g
適合BBセット：ISIS、軸長：113mm、CL：47.5mm
　　　　　　　　　　 軸長：118mm、CL：50.0mm
Qファクター：180mm
適合：MTB（XC、フリーライド）
・BBセットは付属していません。
・セルフイグザクター方式のクランクキャップが付属。

52×39T

チェーンホイール

BEARBONE RD1 
ベアボーンアールディワン

260251
260252
260254
260255

￥39,900（￥38,000）
品番 歯数

53×39T

BCD

130mm

クランク長

170mm

172.5mm

170mm

172.5mm

税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
材質：7075アルミニウム合金
参考重量：440g
適合BBセット：ISIS、軸長：108mm、CL：43.5mm
Qファクター：147mm
適合：ロード
・BBセットは付属していません。
・セルフイグザクター方式のクランクキャップが付属。

48×34T

チェーンホイール

BEARBONE RD1 COMPACT 
ベアボーン アールディワンコンパクト

260261
260262
260264

￥39,900（￥38,000）
品番 歯数

50×34T

BCD

110mm

クランク長

170mm

172.5mm

170mm

税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
材質：7075アルミニウム合金
参考重量：445g
適合BBセット：ISIS、軸長：108mm、CL：43.5mm
Qファクター：147mm
適合：ロード
・BBセットは付属していません。
・セルフイグザクター方式のクランクキャップが付属。

チェーンホイール

BEARBONE FR1 
ベアボーンエフアールワン

260281
260282

￥36,750（￥35,000）
品番 歯数

32×22T

BCD

104/64mm

クランク長

165mm

170mm

税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
材質：7075アルミニウム合金
参考重量：640g
適合BBセット：ISIS、軸長：113mm、CL：47.5mm
　　　　　　　　　　 軸長：118mm、CL：50.0mm
Qファクター：180mm
適合：MTB（フリーライド、DH）
・BBセットは付属していません。
・セルフイグザクター方式のクランクキャップが付属。
・7075アルミニウム合金製バッシュガード。

ロード用BBセット

K-TYPE BB ROAD ケータイプ ビービー ロード

263318 ￥13,440（￥12,800）
品番 BBサイズ

BSA/JIS68mm
軸長

122mm
税込価格（本体価格）

カラー：ゴールド
スピンドル：スカンジウム
ベアリング：ステンレススチール製シールドカートリッジ×4
構造：KCNC専用Kタイプ
参考重量：195g（フィキシングボルト含む）
適合：ロード
・M18×35mm7075アルミニウム合金ボルトが付属。

ロード用BBセット

BB30 RD SHIMANO ビービー30 アールディ シマノ

適合BB：BB30規格68mm
・BB30規格のフレームにSHIMANOの規格のホローテックⅡクランクを取り付け可能にするBBセット。
・ベアリング内蔵。

263285
263286
263287

￥4,410（￥4,200）
品番 カラー 税込価格（本体価格）

ブラック

レッド

ゴールド

MTB用BBセット

K-TYPE BB XC ケータイプ ビービー エックスシー

263305 ￥13,440（￥12,800）
品番 BBサイズ

BSA/JIS68/73mm
軸長

133mm
税込価格（本体価格）

カラー：ゴールド
スピンドル：スカンジウム
ベアリング：ステンレススチール製シールドカートリッジ×4
構造：KCNC専用Kタイプ
参考重量：195g（フィキシングボルト含む）
適合：MTB
・M18×35mm7075アルミニウム合金ボルトが付属。
・2.5mmと2mmのスペーサーを外せば73mmに対応します。

ロード用BBセット

SCANDIUM RACE LITE スカンジウムレースライト

263307 ￥9,975（￥9,500）
品番 BBサイズ

BSA/JIS 68mm
軸長

108mm
税込価格（本体価格）

カラー：ゴールド
スピンドル：スカンジウム
構造：ISIS
参考重量：156g
適合：ロード
・防水のラバーシール付。
・M11.5×35mm 7075アルミニウム合金ボルトが付属。
MTB用BBセット

SCANDIUM XC MTB スカンジウムエックスシー エムティービー

263300
263301

￥9,975（￥9,500）
品番 BBサイズ

BSA/JIS 68mm/73mm

軸長

113mm

118mm

税込価格（本体価格）

カラー：ゴールド
スピンドル：スカンジウム
構造：ISIS
参考重量：191g
適合：MTB
・ドライブ側は耐久性のためにベアリングを二重で装備。
・防水のラバーシール付。
・M11.5×35mm 7075アルミニウム合金ボルトが付属。
・68mmサイズに付属している2.5mmのスペーサーと
　リングナットを外せば73mmに対応します。

BBセット用

フィキシングボルト

260640
260641
260643

￥840（￥800）
品番 サイズ

M11.5×35mm

M12×35mm

M15×35mm

税込価格（本体価格）

材質：7075アルミニウム合金
参考重量：13g（M11.5サイズ1個）
　　　　　14g（M12サイズ1個）
　　　　　17g（M15サイズ1個）
・中空ホロー加工。

BBセット

シマノホローテックⅡ対応BBセット

263288
263289
263290
263291
263292
263293
263294
263295
263296
263297
263298
263299

￥6,720（￥6,400）

品番 カラー

ブラック

レッド

ゴールド

ブラック

レッド

ゴールド

ブラック

レッド

ゴールド

ブラック

レッド

ゴールド

カテゴリー

ロード

シェル幅

68mm

ベアリング

ステンレス

￥21,000（￥20,000）ロード 68mm セラミック

￥6,720（￥6,400）XC 68/73mm ステンレス

￥21,000（￥20,000）XC 68/73mm セラミック

税込価格（本体価格）

シマノ製ホローテックⅡに使用できる軽量BBセット。

サイズ：6.2×50mm
材質：6061アルミニウム合金
参考重量：2.1g
・プレスタバルブ（仏式/FV）専用延長
　アダプター。
・前後に使用する場合は2つ必要になります。

￥420（￥400）

インナーチューブ付属部品

EXTENSION VALVE エクステンションバルブ

760051
760052
760054
760056
760059

品番 カラー

ブラック

レッド

ブルー

グリーン

ゴールド

税込価格（本体価格）

材質：6061アルミニウム合金
参考重量：g
適合バルブ：アメリカン（米式/シュレーダー）

インナーチューブ付属部品

VALVE CAPS US バルブキャップアメリカン

760071
760072
760074
760075
760076
760079

￥525（￥500）
品番 カラー

ブラック

レッド

ブルー

シルバー

グリーン

ゴールド

税込価格（本体価格）

材質：6061アルミニウム合金
参考重量：g
適合バルブ：フレンチ（仏式/プレスタ）

インナーチューブ付属部品

VALVE CAPS FRENCH バルブキャップアフレンチ

760061
760062
760064
760065
760066
760069

￥525（￥500）
品番 カラー

ブラック

レッド

ブルー

シルバー

グリーン

ゴールド

税込価格（本体価格）

材質：7075アルミニウム合金
サイズ：5×15mm

フレーム付属部品

BOTTLE CAGE BOLTS ボトルゲージボルト

06212
06214
06210
06216
06219

￥525（￥500）
品番 カラー

レッド

ブルー

シルバー

グリーン

ゴールド

税込価格（本体価格）

適合バルブ：フレンチ
・調節式の締め付けクランプ。
・フロアポンプ用は内径6.5mm前後
　のFP200などの一般的なフロア
　ポンプホース用。
・コンプレッサー用は内径８mmホース用。

ポンプ付属部品

PUMP CONNECTORS
ポンプコネクター

046990
046991

￥4,305（￥4,100）
品番 適合ポンプ

フロアポンプ

コンプレッサー

税込価格（本体価格）

Ⓡ
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KCNCは軽量さを追求したレーシングパーツのため、金属疲労や過大な負荷による
破損の可能性があります。最大限の注意を払ってご使用頂きますようお願いします。

コンプレッサー用

フロアポンプホース用
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￥1,890（￥1,800）
￥13,650（￥13,000）
￥13,125（￥12,500）
￥13,125（￥12,500）
￥1,890（￥1,800）

￥13,650（￥13,000）
￥13,125（￥12,500）
￥13,125（￥12,500）
￥13,125（￥12,500）

─

チタニウム

スカンジウム

7075アルミニウム合金

─

チタニウム

スカンジウム

7075アルミニウム合金

7075アルミニウム合金

11T用ロックリング

11×12T

13×14×15×16T

17×19×21×23T

12T用ロックリング

12×13T

14×15×16×17T

19×21×24×27T

19×21×23×25T

10 SPEED SHIMANO用

カセットスプロケット補修部品

408080
408060
408040
408020
408082
408062
408042
408022
408023

品番 税込価格（本体価格）歯　数 材　質

￥1,890（￥1,800）

レッド

ブルー

ゴールド

レッド

ブルー

ゴールド

11T

11T

11T

12T

12T

12T

カセットパーツ

ロックリング SHIMANO

408002
408004
408009
408012
408014
408019

品番 税込価格（本体価格）歯　数 カラー

耐久性の目安（参考資料）

材質
チタニウム
スカンジウム
アルミニウム

プロライダー
8,000㎞
3,000㎞
3,000㎞

一般のライダー
15,000㎞
8,000㎞
8,000㎞

ロード用カセットスプロケット

9 SPEED SHIMANO（シマノ対応9段）

407781
407782

￥24,990（￥23,800）
品番 歯数

12/27T

12/25T

参考重量

153g

140g

税込価格（本体価格）

材質：クロモリスチール×1、スカンジウム×4、
　　　7075アルミニウム合金×4
対応コンポ：SHIMANO 9 SPEED
対応チェーン：SHIMANO CN-7700
ロックリング：SHIMANO用工具に対応

ロード用カセットスプロケット

10 SPEED CAMPAGNOLO
（カンパニョーロ対応10段）

407806
407807
407805

￥35,490（￥33,800）
品番 歯数

11/21T

11/23T

12/25T

参考重量

120g

115g

150g

税込価格（本体価格）

材質：チタニウム×2、スカンジウム×4、
　　　7075アルミニウム合金×4
対応コンポ：CAMPAGNOLO Record
対応チェーン：CAMPAGNOLO Record-10、KCNC
ロックリング：CAMPAGNOLO用工具に対応

ロード用カセットスプロケット

10 SPEED SHIMANO（シマノ対応10段）

407815
407816
407817

￥35,490（￥33,800）
品番 歯数

11/23T

12/25T

12/27T

参考重量

115g

147g

153g

税込価格（本体価格）

トップ2枚がチタニウム、ミドル4枚がスカンジウム、
ロアー4枚がアルミニウムというチェーンとの摩擦頻度
に応じて素材を使い分けるという凝り方です。
材質：チタニウム×2、スカンジウム×4、
　　　7075アルミニウム合金×4
対応コンポ：SHIMANO Dura-Ace
対応チェーン：SHIMANO CN-7800、KCNC
ロックリング：SHIMANO用工具に対応

材質：6061アルミニウム合金
ベアリング：ステンレススチール製カートリッジ×1、
　　　　　　ニードルベアリング×1
シール：VITONフッ素ラバー
スパイク：ステレススチール
参考重量：チタンスピンドル=300g（組）、
　　　　　ステンレススチールスピンドル=335g（組）
・ステンレスはシャフトの色がゴールド、
　チタニウムはチタンブラックになります。

577500
577501
577502
577504
577506
577509
577510
577511
577512
577514
577516
577519

￥26,040（￥24,800）

￥15,540（￥14,800）

品番 カラー スピンドル

シルバー

ブラック

レッド

ブルー

グリーン

ゴールド

シルバー

ブラック

レッド

ブルー

グリーン

ゴールド

チタニウム

ステンレス
スチール

（チタンコート）

税込価格（本体価格）

BMX/MTB用ペダル

STEADY ステディ

材質：7075アルミニウム合金
ベアリング：ステンレススチール製カートリッジ×1、
　　　　　　ニードルベアリング×1
シール：VITONフッ素ラバー
スパイク：ステレススチール
参考重量：チタンスピンドル=150g（組）、
　　　　　ステンレススチールスピンドル=185g（組）
・ステンレスはシャフトの色がゴールド、
　チタニウムはチタンブラックになります。

577520
577521
577522
577524
577526
577529
577530
577531
577532
577534
577536
577539

ロード用ペダル

KNIFE ナイフ

￥24,990（￥23,800）

￥13,440（￥12,800）

品番 カラー スピンドル

シルバー

ブラック

レッド

ブルー

グリーン

ゴールド

シルバー

ブラック

レッド

ブルー

グリーン

ゴールド

チタニウム

ステンレス
スチール

（チタンコート）

税込価格（本体価格）

世界最軽量レベルの小型フラットペダル。
超高性能CNCマシンによる複雑で美しい造形が魅力。

100mm

100mm

126mm

30mm

50mm

29mm

Ⓡ
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KCNCは軽量さを追求したレーシングパーツのため、金属疲労や過大な負荷による破損の可能性があります。最大限の注意を払ってご使用頂きますようお願いします。
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ロード用クイックリリース

ROAD SKEWERS ロードスキュワー

524750
524751
524752
524753
524754
524756

￥8,400（￥8,000）
品番 カラー

シルバー

ブラック

レッド

ゴールド

ブルー

グリーン

税込価格（本体価格）

レバー、ナット：7075アルミニウム合金
シャフト：チタニウム
サイズ（エンド幅）：（F）100×（R）130mm
参考重量：44g（前後ペア）

MTB用クイックリリース

MTB SKEWERS MTBスキュワー

524760
524761
524762
524763
524764
524766

￥8,400（￥8,000）
品番 カラー

シルバー

ブラック

レッド

ゴールド

ブルー

グリーン

税込価格（本体価格）

レバー、ナット：7075アルミニウム合金
シャフト：チタニウム
サイズ（エンド幅）：（F）100×（R）135mm
参考重量：45g（前後ペア）
・超軽量ながら、ワールドカップライダーもレースで使用するほど信頼性が高い。
・レバーと受けの間に真鍮製スペーサーを挟み、スムーズなレバー操作を実現。

ロード用クイックリリース

ROAD SKEWERS Z6 ロードスキュワー Z6

524700
524701
524702
524703
524704
524705

￥4,200（￥4,000）
品番 カラー

ブラック

ブルー

ゴールド

グリーン

シルバー

レッド

税込価格（本体価格）

レバー、ナット：6061アルミニウム合金
シャフト：ステンレス
サイズ（エンド幅）：（F）100×（R）130mm
参考重量：65g（前後ペア）

MTB用クイックリリース

MTB SKEWERS Z6 MTBスキュワー Z6

524710
524711
524712
524713
524714
524715

￥4,200（￥4,000）
品番 カラー

ブラック

ブルー

ゴールド

グリーン

シルバー

レッド

税込価格（本体価格）

レバー、ナット：6061アルミニウム合金
シャフト：ステンレス
サイズ（エンド幅）：（F）100×（R）135mm
参考重量：67g（前後ペア）
・コストパフォーマンスを追及した軽量タイプ。
・レバーと受けの間に真鍮製スペーサーを挟み、スムーズなレバー操作を実現。

7075アルミニウム合金
緩み防止デザイン

7075アルミニウム合金
中空ホロー加工

チタニウム

ステンレス

ステンレス

ハブパーツ

ライトアダプター

524771
524772
524774
524775
524776
524779

￥840（￥800）
品番 カラー

ブラック

レッド

ブルー

シルバー

グリーン

ゴールド

税込価格（本体価格）

取付角度修正

フロントディレーラーブラケット

653061
653062
653064
653065
653066
653069
653071
653072
653074 
653075
653076
653079

￥1,575（￥1,500）
品番 カラー

ブラック

レッド

ブルー

シルバー

グリーン

ゴールド

ブラック

レッド

ブルー

シルバー

グリーン

ゴールド

対応シートチューブ径

31.8mm

34.9mm

税込価格（本体価格）

材質：7075アルミニウム合金
オフセット角度：3度、10mm後方位置
対応シートチューブ径：31.8ｍｍ、34.9mm
参考重量：15ｇ（31.8ｍｍ）
　　　　　19ｇ（34.9ｍｍ）
・通常の直付式フロントディレーラーブラケット（シマノSM-AD11、BBB BSP-90等）
ではありません。
・チェーンステー角度が66度以上のフレームに61～66度や63～66度のフロントディレー
ラーを組み付けて使用する場合に有効な特殊ブラケット。
・テェーンステー角度の大きい小径車などに最適。
・実際に使用する場合は、フロントディレーラーのガイドプレートの位置を確認し、実際に
変速テストを実施して下さい。

チェーン

BICYCLE CHAIN バイシクルチェーン

242010
242011

￥7,140（￥6,800）
￥9,240（￥8,800）

品番 カラー

シルバー

ゴールド

税込価格（本体価格）

対応段数：9/10/11スピード
適合：SHIMANO、CAMPAGNOLO
寸法：1/2×11/110"、ピン長5.9mm
参考重量：245g
ピン強度：350kgf
引張強度：1050kgf
接合方式：クイックリリースリンク（工具不要）

プーリー用ボルト

JOCKEY WHEEL BOLTS 
ジョッキーホイールボルト

304300
304301
304302
304304
304306
304309

￥840（￥800）
品番 カラー

シルバー

ブラック

レッド

ブルー

グリーン

ゴールド

税込価格（本体価格）

サイズ：5.0×15.5mm
材質：7075アルミニウム合金
適合：各種ディレーラー
　　　※SRAMには使用不可
参考重量：0.7g
・ディレーラプーリー用ボルト。
・2個/組。

材質：7075アルミニウム合金
ベアリング：ステンレススチール
適合：SHIMANO、CAMPAGNOLO、
　　　SRAMの各種ディレーラーに対応
幅：8mm
参考重量：10g
・ベアリングが装備されていないミドルグレードまでのディレーラーの
　グレードアップに最適。
・ガイドプーリー（上側）、テンションプーリー（下側）の両側に使用可能。
※SRAMのガイドプーリーには使用不可
・歯数はディレーラーに標準で付属するサイズを推奨。歯数を標準から
　変更すると、変速性能が低下する場合があります。

ディレーラプーリー

JOCKEY WHEEL
ジョッキーホイール

304100
304101
304102
304103
304110
304111
304112
304113
304120
304121
304122
304123

￥1,575（￥1,500）
品番 歯数

10T

11T

12T

13T

10T

11T

12T

13T

10T

11T

12T

13T

カラー

シルバー

ブラック

ゴールド

304130
304131
304132
304133
304140
304141
304142
304143
304160
304161
304162
304163

品番 歯数

10T

11T

12T

13T

10T

11T

12T

13T

10T

11T

12T

13T

カラー

レッド

ブルー

グリーン

税込価格（本体価格）

材質：7075アルミニウム合金
ベアリング：セラミック
適合：SHIMANO、CAMPAGNOLO、
　　　SRAMの各種ディレーラーに対応
幅：8mm
参考重量：9g
・セラミックベアリングの採用により回転が円滑になり、耐久性も20％向上。
・ガイドプーリー（上側）、テンションプーリー（下側）の両側に使用可能。
※SRAMのガイドプーリーには使用不可
・歯数はディレーラーに標準で付属するサイズを推奨。歯数を標準から
　変更すると、変速性能が低下する場合があります。

ディレーラプーリー

CERAMIC JOCKEY WHEEL
セラミックジョッキーホイール

304200
304201
304202
304203
304210
304211
304212
304213
304220
304221
304222
304223

￥3,990（￥3,800）
品番 歯数

10T

11T

12T

13T

10T

11T

12T

13T

10T

11T

12T

13T

カラー

シルバー

ブラック

ゴールド

304230
304231
304232
304233
304240
304241
304242
304243
304260
304261
304262
304263

品番 歯数

10T

11T

12T

13T

10T

11T

12T

13T

10T

11T

12T

13T

カラー

レッド

ブルー

グリーン

税込価格（本体価格）

Ⓡ
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60mm

材質：6061アルミニウム合金
参考重量：10g
・クイックリリースのナットを外してアダプターを装着
　することでライトなどを装着することができます。

KCNCは軽量さを追求したレーシングパーツのため、金属疲労や過大な負荷による破損の可能性があります。最大限の注意を払ってご使用頂きますようお願いします。
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ブレーキセット

MTB BRAKE VB1
マウンテンバイクブレーキ VB1

201101 ￥60,900（￥58,000）
品番 税込価格（本体価格）

アーム　本体：7075アルミニウム
　　　　スプリング：チタニウム
　　　　小物類：スカンジウム
　　　　シュー：トリプルコンパウンド
　　　　サイズ：105mm
　　　　カラー：ブラック
　　　　参考重量：58g（左右1組）
レバー　材質：7075アルミニウム
　　　　スプリング：チタニウム
　　　　サイズ：92mm
　　　　カラー：ブラック
　　　　参考重量：46g（左右1組）
・世界一軽いバイクを作るための最強ブレーキ。

VB1 ブレーキアームセット

201105 ￥41,790（￥39,800）
品番 税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
フロント/リア

VB1 ブレーキレバーペアセット

201108 ￥16,800（￥16,000）
品番 税込価格（本体価格）

カラー：ブラック

VB1 ブレーキレバー

201106
201107

￥8,925（￥8,500）
品番

ライト

レフト

税込価格（本体価格）

カラー：ブラック

ブレーキシュー

V-BRAKE PADS ブイブレーキパッド

205401 ￥2,940（￥2,800）
品番 税込価格（本体価格）

材質：スカンジウムボルト/ナット
パッド：トリプルコンパウンド
サイズ：72mm
フレーム固定ボルト長：フロント25mm
　　　　　　　　　　　リア12mm
参考重量：30g
・左右2個/組。
・M7ボルトでKCNC VB1専用。
・ハード、ミディアム、ソフトの3種類のコンパ
　ウンドを配合し、ストッピングパワーアップと
　リムへのダメージダウンを両立。
・パッドのパターンにより水や砂が溜まりにくい。
・前後に使用する場合は2組必要になります。

ブレーキシュー

ロード用ブレーキパッド

205419 ￥4,200（￥4,000）
品番 税込価格（本体価格）

カラー：ゴールド
材質：チタンボルト
・左右2個/組。
・シマノ用。
・ハード、ミディアム、ソフトの3種類のコンパ
　ウンドを配合し、ストッピングパワーアップと
　リムへのダメージダウンを両立。
・パッドのパターンにより水や砂が溜まりにくい。
・前後に使用する場合は2組必要になります。

ブレーキシュー

ロード用ブレーキパッド

205411 ￥4,200（￥4,000）
品番 税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
材質：チタンボルト
・左右2個/組。
・シマノ用。
・ハード、ミディアム、ソフトの3種類のコンパウンド
　を配合し、ストッピングパワーアップとリムへのダメ
　ージダウンを両立。
・パッドのパターンにより水や砂が溜まりにくい。
・前後に使用する場合は2組必要になります。

ブレーキシュー

ロード用ブレーキパッド

205412 ￥4,200（￥4,000）
品番 税込価格（本体価格）

カラー：レッド
材質：チタンボルト
・左右2個/組。
・シマノ用。
・ハード、ミディアム、ソフトの3種類のコンパウンドを
　配合し、ストッピングパワーアップとリムへのダメージ
　ダウンを両立。
・パッドのパターンにより水や砂が溜まりにくい。
・前後に使用する場合は2組必要になります。

ブレーキシュー

V-BRAKE PADS ブイブレーキパッド

205402 ￥3,990（￥3,800）
品番 税込価格（本体価格）

材質：チタニウムボルト/ナット
パッド：トリプルコンパウンド
サイズ：72mm
参考重量：32g
・左右2個/組。
・M6ボルトでSHIMANO等一般的なVブレーキに対応。
・ハード、ミディアム、ソフトの3種類のコンパウンドを
　配合し、ストッピングパワーアップとリムへのダメージ
　ダウンを両立。
・パッドのパターンにより水や砂が溜まりにくい。
・前後に使用する場合は2組必要になります。

ブレーキシュー

ROAD BRAKE PADS ロードブレーキパッド

205400 ￥3,990（￥3,800）
品番 税込価格（本体価格）

材質：チタニウムボルト/ナット
パッド：トリプルコンパウンド
サイズ：54mm
参考重量：24g
・左右2個/組。
・KCNC C-BRAKEと一般のロード用
　キャリパーブレーキに対応。
・ハード、ミディアム、ソフトの3種類のコンパウンド
　を配合し、ストッピングパワーアップとリムへのダメ
　ージダウンを両立。
・パッドのパターンにより水や砂が溜まりにくい。
・前後に使用する場合は2組必要になります。材質：ステンレススチール

参考重量：136g（160mm）
　　　　　203g（230mm）
・CNC加工をほどこした軽量ディスクローター。
・放熱性と排泥性の高いウェーブ形状。

ディスクブレーキパーツ

DISC BRAKE ROTOR
 ディスクブレーキローター

201121
201122
201123

￥1,470（￥1,400）
品番 ローター直径

160mm

180mm

203mm

税込価格（本体価格）

201125 ￥1,470（￥1,400）
品番

参考重量：27g
・6穴ディスクブレーキローターをセンター
　ロック方式のハブに組み付けるための
　アダプター。

税込価格（本体価格）

ディスクブレーキパーツ

DISC BRAKE CENTER LOCK
 ディスクブレーキセンターロック

カラー：レッド
・インターナショナルスタンダード（ISO）の
　ディスクブレーキ台座にポストマウント式
　ディスクブレーキキャリパーを取り付ける
　ためのアダプター。

ディスクブレーキパーツ

POSTMOUNT ADAPTER
ポストマウントアダプター

201126
201127
201128

￥1,785（￥1,700）
品番 ローター直径

160mm

180mm

203mm

税込価格（本体価格）

7075アルミニウム合金
軽量CNC肉抜加工

チタニウム

チタニウム

中空パイプタイプ
固定リベット

チタニウム

ステンレス

トリプルコンパウンド
ブレーキシュー

ブレーキセット

ROAD C-BRAKE CB1 ロードシーブレーキ CB1

200100
200101
200102
200103

￥39,900（￥38,000）
品番 カラー

シルバー

ブラック

レッド

ゴールド

税込価格（本体価格）

材質：7075アルミニウム合金、
　　　チタニウムボルト
サイズ：39～49mm
参考重量：75g（パット付　片側）
・アルミにマグネシウムと亜鉛を配合した7075アルミニウム
　を使用した超軽量モデル。
・デュアルピポッドを採用することで高い剛性と制動力を発揮。
・アーム解放レバー付。
・3種類のコンパウンドを配合した高性能特殊パッドを装着。

ブレーキセット

ROAD LIGHT BRAKE CB6  ロードライトブレーキ CB6

201110
201111
201112
201113
201114
201115

￥21,000（￥20,000）
品番 カラー

ブラック

ゴールド

ブルー

レッド

グリーン

シルバー

税込価格（本体価格）

材質：6061アルミニウム合金、
　　　ステンレスボルト
サイズ：39～49mm
参考重量：110g（パット付　片側）
・アルミにマグネシウムとシリカを配合した6061アルミニウム
　を使用し、ハードなブレーキングにも対応。
・CNC肉抜き加工が施された軽量モデル。
・デュアルピポッドを採用することで高い剛性と制動力を発揮。
・アーム解放レバー付。
・性能が向上したオレンジカラーパッドを装着。

Ⓡ
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KCNCは軽量さを追求したレーシングパーツのため、金属疲労や過大な負荷による
破損の可能性があります。最大限の注意を払ってご使用頂きますようお願いします。

＊軽量性を追求したパーツのため、乗車前に必ず点検を行い，
　異常を発見した場合は使用しないでください。

＊軽量性を追求したパーツのため、乗車前に必ず点検を行い，
　異常を発見した場合は使用しないでください。
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シートポスト

T3R ティースリーアール

658996
658997
658998

￥5.670（￥5,400）
品番 外径

27.2mm

30.9mm

31.6mm

税込価格（本体価格）

全長：350mm
材質：7075アルミニウム合金
カラー：ブラック
適合：ロード、MTB（XC）
参考重量：235g

シートポストクランプ

MTB CLAMP マウンテンバイククランプ

653170
653171

￥1,260（￥1,200）
品番 クランプ径

31.8mm

34.9mm

税込価格（本体価格）

材質：6061アルミニウム合金バンド/
　　　クイックリリース
カラー：ブラック
参考重量：60g

シートポストクランプ

MTB QR CLAMP SC10 マウンテンバイクQRクランプ SC10

653080
653081
653082
653083
653084
653086
653090
653091
653092
653093
653094
653096

￥4,200（￥4,000）
品番 クランプ径

31.8mm

34.9mm

カラー

シルバー

ブラック

レッド

ゴールド

ブルー

グリーン

シルバー

ブラック

レッド

ゴールド

ブルー

グリーン

税込価格（本体価格）

材質：7075アルミニウム合金バンド
参考重量：23g（31.8mm）

シートポスト

T4R ティーフォーアール

658999
659000
659001

￥6,090（￥5,800）
品番 外径

27.2mm

30.9mm

31.6mm

税込価格（本体価格）

全長：350mm
材質：7075アルミニウム合金
カラー：ブラック
適合：ロード、MTB（XC）
参考重量：235g

全長：350mm
材質：スカンジウムダブルバテッドチューブ
　　　スカンジウムボルト
カラー：ブラック
適合：ロード、MTB（XC）
参考重量：178g

シートポスト

SC PRO LIGHT 
エスシープロライト

659002
659003
659004

￥12,390（￥11,800）
品番 外径

27.2mm

30.9mm

31.6mm

税込価格（本体価格）

シートポスト付属部品

TI PRO LIGHT ティーアイプロライト

659020
659021
659022
659023
659024
659025
659026

￥1,050（￥1,000）

￥1,050（￥1,000）

￥1,260（￥1,200）

品番 部品名

ブラックカラーヨーク

レッドカラーヨーク

ゴールドカラーヨーク

27.2mm用コネクターピン

30.9/31.6mm用コネクターピン

27.2mm用レール受け

30.9/31.6mm用レール受け

税込価格（本体価格）

全長：350mm
材質：スカンジウムダブルバテッドチューブ
　　　チタニウムボルト
カラー：ブラック
適合：MTB（フリーライド、DH）
参考重量：280g

シートポスト

T1R ティーワンアール

659016 ￥14,490（￥13,800）
品番 外径

31.6mm
税込価格（本体価格）

7075アルミニウム合金

7075アルミニウム合金

7075アルミニウム合金
中空ホロー加工
（内部は空洞でパテント申請中）

チタニウム合金スムーズなレバー操作を実現する
真鍮製スペーサー

全長：550mm
材質：7075アルミニウム合金、
　　　チタニウムボルト
カラー：ブラック
適合：BD-1（34.9mm）、
　　　DAHON（33.9mm）などの小径車
参考重量：270g

シートポスト

LITE WING ライトウィング

659007
659008

￥15,540（￥14,800）
品番 外径

33.9mm

34.9mm

税込価格（本体価格）

材質：7075アルミニウム合金バンド、スカンジウムボルト
参考重量：11g

シートポストクランプ

MTB SCREW CLAMP SC11
マウンテンバイクスクリュークランプ SC11

653040
653041
353042
653049
653044
653046
653050
653051
653052
653059
653054
653056

￥2,100（￥2,000）
品番 クランプ径

31.8mm

34.9mm

カラー

シルバー

ブラック

レッド

ゴールド

ブルー

グリーン

シルバー

ブラック

レッド

ゴールド

ブルー

グリーン

税込価格（本体価格）

材質：7075アルミニウム合金バンド、チタニウムボルト
参考重量：12g

シートポストクランプ

ROAD PRO ロードプロ

653100
653103
653106
653101
653104
653107
653102
653105
653108

￥2,205（￥2,100）
品番 クランプ径

31.8mm

34.9mm

38.2mm

カラー

レッド

ゴールド

ブルー

レッド

ゴールド

ブルー

レッド

ゴールド

ブルー

税込価格（本体価格）

参考重量：14g（チタニウムボルト）
材質：7075アルミニウム合金バンド

シートポストクランプ

ROAD LIGHT ロードライト

653160
653161
653162
653163
653175
653176
653164
653165
653166
653167

￥1,365（￥1,300）

￥1,785（￥1,700）

品番 材質

クロモリ

チタン

クランプ径 カラー

レッド

ゴールド

ブラック

レッド

ゴールド

31.8mm

34.9mm

31.8mm

34.9mm

31.8mm

34.9mm

31.8mm

34.9mm

31.8mm

34.9mm

税込価格（本体価格）
シートポスト

TI PRO LIGHT ティーアイプロライト

659010
659011
659012
659009
658940
658950
658960
658970
658942
658952
658962
658972
658944
658954
658964
568974
658949
658959
658969
658979

￥14,490（￥13,800）

￥14,490（￥13,800）

￥14,490（￥13,800）

品番 外径

27.2mm

30.9mm

31.6mm

34.9mm

27.2mm

30.9mm

31.6mm

34.9mm

27.2mm

30.9mm

31.6mm

34.9mm

27.2mm

30.9mm

31.6mm

34.9mm

27.2mm

30.9mm

31.6mm

34.9mm

全長 カラー

350mm ブラック

シルバー

レッド

400mm

400mm

400mm

400mm

ブルー

ゴールド

材質：スカンジウムダブルバテッドチューブ、チタニウムボルト
適合：ロード、MTB（XC）
参考重量：138g

￥13,440（￥12,800）

税込価格（本体価格）

￥13,440（￥12,800）

￥14,490（￥13,800）

￥13,440（￥12,800）

￥14,490（￥13,800）

￥13,440（￥12,800）

￥13,440（￥12,800）

レール受

ヨーク

コネクターピン

チタニウムボルト

スカンジウム
ダブルバテッドチューブ
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KCNCは軽量さを追求したレーシングパーツのため、金属疲労や過大な負荷による
破損の可能性があります。最大限の注意を払ってご使用頂きますようお願いします。



828445
828453

￥144,900（￥138,000）
￥149,940（￥142,800）

品番

700Cシマノカセット

700Cカンパカセット

税込価格（本体価格）

ALX 680

ロードホイール
・軽量アルミを使用したエアロホイール。
・EXAアルミニウム合金リム。
・42mmディープリム。

フロント

リヤ

20H

24H

A-CLASS“EXA”アロイ
CNCサイドウオール
溶接ジョイント

7075アロイ アクスル
カセットボディ
日本製シールドベアリング
前後レッドカラー

DTブラック
エアロスポーク

ラジアル

L：ラジアル
R：1クロス

830ｇ

1040ｇ

ホール リ　ム ハ　ブ スポーク レース 参考重量

OLD：（F）100×（R）130mm　スポーク長：（F）203×（R）259／273mm ※対応カセット：ロード系8S、9S、10S

エークラス

エークラスとは？
　アレックス・グローバル・テクノロジーは1992年にアレックス・チェンの手で創設されました。原材料への関心が彼を改良と開発に駆
り立て、それまで決して使用されたことのなかった6000系、7000系アルミニウム合金を使った新しいリムを誕生させました。1994年
に初の特許を取得して以来、2005年までに6ヶ国で70以上の特許を取得しています。
　アレックスは特許取得後もリム開発を続け、2000年には完組ホイールセットの開発に打ち込むようになりました。こうして“エークラ
ス”ブランドが生まれました。そのホイールセットは違いの分かるサイクリストたちのためにデザイン・開発されたものでした。
　こうした革新的な開発により、2001年には台湾企業のナショナルアワードに輝き、また、2001、2004年のナショナル・インベン
ション・コンテストではブロンズメダルを獲得しました。
　エークラスは現在でもクオリティ、イノベーション、カスタマーサービスを追求しています。

スポーツバイクホイールの世界最大のブランド

ROAD
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828421
828422

￥166,950（￥159,000）
品番

700Cシマノカセット

700Cカンパカセット

税込価格（本体価格）

SAN REMO サンレモ

ロードホイール
・リムはA-CLASS SSL（スカンジウム配合アルミニウム合金）
　とカーボンファイバーを組合せた40mmディープエアロデザイン。
　高い強度と軽量性、相反する特質を備えています。
・サイドウオールはCNC仕上げ、ノーマルブレーキシューを使用します。
・フルカーボンのハブはアクスルとカセットボディは7075アルミニュウム
　合金、日本製の最高級シールドベアリングを採用。
・エアロブレードのステンレスポーク。
・プロ・ロードレースや過酷なトライアスロンでの
　使用のために設計。ハイレベルなレースで活躍
　しています。
・ひとつずつ丁寧にハンドメイドされています。

フロント

リヤ

20H

24H

A-CLASS“SSL”アロイ/
ブラックカーボンファイバー
CNCサイドウオール

カーボンファイバー
7075アロイアクスル
カセットボディ
日本製シールドベアリング

DTステンレス
エアロ
ブラック
ストレート

ラジアル

L：ラジアル
R：1クロス

765ｇ

975ｇ

ホール リ　ム ハ　ブ スポーク レース 参考重量

OLD：（F）100×（R）130mm　スポーク長：（F）272×（R）262／274mm ※対応カセット：ロード系8S、9S、10S

ロードホイール
・EXAアルミニウム合金リム。
・チューブレスタイヤ対応。
・WOタイヤはリムテープなしで使用できます。

フロント

リヤ

20H

24H

A-CLASS“EXA”アロイ
CNCサイドウオール
溶接ジョイント

7075アロイ アクスル
カセットボディ
日本製シールドベアリング

DTブラック
エアロスポーク
レッド
アロイニップル

ラジアル

L：ラジアル
R：1クロス

670ｇ

870ｇ

ホール リ　ム ハ　ブ スポーク レース 参考重量

OLD：（F）100×（R）130mm　スポーク長：（F）287×（R）273／285mm ※対応カセット：ロード系8S、9S、10S

カーボンエアロモデルカーボンエアロモデルカーボンエアロモデル

アルミエアロモデルアルミエアロモデルアルミエアロモデル

チューブレス対応チューブレス対応チューブレス対応

828444
828449
828452

￥149,940（￥142,800）
品番 カラー

700Cシマノカセット

700Cカンパカセット

ホワイト

ブラック

ホワイト

税込価格（本体価格）

ALX 730
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828446
828454

￥92,400（￥88,000）
品番

700Cシマノカセット

700Cカンパカセット

税込価格（本体価格）

ALX 630

ロードホイール
・極限の軽さを追求。
・EXAアルミニウム合金リム。
・ヒルクライムに最適。

7075アロイアスクル
カセットボディ
日本製シールドベアリング
前後レッドカラー

フロント

リヤ

20H

24H

A-CLASS“EXA”アロイ
CNCサイドウオール
溶接ジョイント

DTブラック
エアロスポーク
アロイニップル

ラジアル

L：ラジアル
R：1クロス

624ｇ

815ｇ

ホール リ　ム ハ　ブ スポーク レース 参考重量

OLD：（F）100×（R）130mm　スポーク長：（F）292×（R）275／288mm ※対応カセット：ロード系8S、9S、10S

A-CLASS最軽量モデルCLASS最軽量モデルA-CLASS最軽量モデル

Ⓡ
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828423
828424

￥39,900（￥38,000）
品番

700Cシマノカセット

700Cカンパカセット

税込価格（本体価格）

ALX 430

ロードホイール
・リムはA-CLASS EXAアルミニウム合金を使用した
　セミエアロデザイン。350gと超軽量。
　サイドウオールはCNC仕上げ。
・ハブのアクスルとカセットボディは7075アルミニウム合金、
　日本製の最高級シールドベアリングを採用。
・強度に定評のあるスイスDT社のステンレススポーク。
・耐久レース、タイムトライアル、ヒルクライムなどに最適。
・ひとつずつ丁寧にハンドメイドされています。

フロント

リヤ

20H

28H

A-CLASS“EXA”アロイ
シャイニーブラック
CNCサイドウオール

7075アロイアクスル
カセットボディ
シールドベアリング
シャイニーブラック

DTステンレス
ブラック
ストレート

  ラジアル

L：ラジアル
R：3クロス

705ｇ

850ｇ

ホール リ　ム ハ　ブ スポーク レース 参考重量

OLD：（F）100×（R）130mm　スポーク長：（F）286×（R）286／302mm　
※対応カセット：ロード系8S、9S、10S

828410
828411

￥38,850（￥37,000）
品番

700Cシマノカセット

700Cカンパカセット

税込価格（本体価格）

ALX 440SL

ロードホイール
・リムはA-CLASS EXAアルミニウム合金を使用したセミエ
　アロデザイン。
　光沢シルバーカラーで、サイドウォールはCNC仕上げ。
・ハブはフロントは6061、リアは7075アルミニウム合金
　アクスルと日本製の最高級シールドベアリングを採用。
・強度に定評のあるスイスDT社のステンレススポーク。
・シルバーカラーのパーツとカラーコーディネーション。
・ひとつずつ丁寧にハンドメイドされています。

フロント

リヤ

20H

24H

A-CLASS“EXA”アロイ
シャイニーシルバー
CNCサイドウォール
溶接ジョイント

6061アロイアスクル
シールドベアリング
シャイニーシルバー
7075アロイアスクル
カセットボディ
シールドベアリング
シャイニーシルバー

DTステンレス
シルバー
ベンド

ラジアル

2クロス

720g

955g

ホール リ　ム ハ　ブ スポーク レース 参考重量

OLD：（F）100×（R）130mm　スポーク長：（F）282×（R）284／286mm　
※対応カセット：ロード系8S、9S、10S

19.6

2
3

.7

8
.2

超軽量で手頃な価格超軽量で手頃な価格超軽量で手頃な価格 セミエアロタイプで軽量セミエアロタイプで軽量セミエアロタイプで軽量

106 107
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828425
828426
828427

￥37,800（￥36,000）
品番

700Cシマノカセット

700Cカンパカセット

650Cシマノカセット

税込価格（本体価格）

ALX 320DX

ロードホイール
・リムはA-CLASS EXAアルミニウム合金を使用した
　27mmエアロデザイン。サイドウオールはCNC仕上げ。
・ハブのアクスルとカセットボディは7075アルミニウム
　合金、日本製の最高級シールドベアリングを採用。
・エアロブレードのステンレススポーク。
・最も多くのプロライダーやプロチームが使用しています。
・ひとつずつ丁寧にハンドメイドされています。

フロント

リヤ

16H

20H

A-CLASS“EXA”アロイ
マットブラック
CNCサイドウオール

7075アロイアクスル
カセットボディ
シールドベアリング
マットブラック

ステンレスエアロ
ブラック
ベンド

1クロス

1クロス

700C：700ｇ
650C：675ｇ
700C：930ｇ
650C：880ｇ

ホール リ　ム ハ　ブ スポーク レース 参考重量

OLD：（F）100×（R）130mm
スポーク長：（F）284×（R）277／252mm

（700C） （650C）OLD：（F）100×（R）130mm
スポーク長：（F）260×（R）252／255mm

※対応カセット：ロード系8S、9S、10S

3本レッドスポーク
回転するとレッドカラーが目立ちます。
（写真はイメージです。）

フロント

リヤ

20H

24H

A-CLASS“EXA”アロイ
CNCサイドウオール

シールドベアリング
マットブラック
スチールフリーハブ

DTステンレス
ベンド

ラジアル

2クロス

740ｇ

940ｇ

ホール リ　ム ハ　ブ スポーク レース 参考重量

OLD：（F）100×（R）130mm　スポーク長：（F）281×（R）287／289mm　
※対応カセット：ロード系8S、9S、10S

18.1

13.5

2
2

OLD：（F）100×（R）130mm　スポーク長：（F）277×（R）284/286mm　適応カセット：ロード系8S、9S、10S

フロント

リヤ

20H

24H

A-CLASS“EXA”アロイ
CNCサイドウォール

7075アロイアスクル
シールドベアリング
スチールフリーハブ

ステンレス
エアロベンド

ラジアル

2クロス

815g

1140g

ホール リ　ム ハ　ブ スポーク レース 参考重量

19.6

2
4

8
.1

828429
828430

828431

￥33,600（￥32,000）

￥34,650（￥33,000）

品番

700Cシマノカセット

700Cシマノカセット
3本レッドスポーク

税込価格（本体価格）

ALX 298R

ロードホイール
・リムはA-CLASS EXAアルミニウム合金を使用したセミエアロデザイン。サイドウオールはCNC仕上げ。
・ハブは7075アルミニウム合金のアクスルと日本製の最高級シールドベアリングを採用。
・強度に定評のあるスイスDT社のステンレススポーク。
・ロードレース等、広範囲に活用できます。
・ひとつずつ丁寧にハンドメイドされています。

カラー

シルバー

ブラック

ブラック

ロードホイール
・リムはA-CLASS EXAアルミニウム合金を使用したセミエアロデザイン。サイドウォールはCNC仕上げ。
・ハブは7075アルミニウム合金のアスクルと日本製の
　最高級シールドベアリングを採用。
・エアロブレードのステンレススポーク。
・ロードレース、スポーツツーリング、トライアスロン、
　クラブライディングなど広範囲に活用できます。
・ひとつずつ丁寧にハンドメイドされています。

828412
828413

￥29,400（￥28,000）

品番

700Cシマノカセット

税込価格（本体価格）

ALX 295R
カラー

ブラック

シルバー

セミエアロタイプセミエアロタイプセミエアロタイプ

スチールフリーボデスチールフリーボディ最軽最軽量モデルモデルスチールフリーボディ最軽量モデル

ALX27ALX270+日本製シールドベアリング+日本製シールドベアリングALX270+日本製シールドベアリング

19
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（700C）OLD：（F）100×（R）130mm
スポーク長：（F）277×（R）286／289mm

（650C）OLD：（F）100×（R）130mm
スポーク長：（F）253×（R）260／261mm

フロント

リヤ

20H

24H

A-CLASS“EXA”アロイ
CNCサイドウオール

シールドメカニズム
ボールベアリング
スチールフリーハブ

DTステンレス
ベンド

ラジアル

2クロス

700C：824ｇ
650C：775ｇ
700C：1,082ｇ
650C：1,015ｇ

ホール リ　ム ハ　ブ スポーク レース 参考重量

 ※対応カセット：ロード系8S、9S、10S

￥18,900（￥18,000）

ロードホイール
・リムはA-CLASS EXAアルミニウム合金を使用したセミ
　エアロデザイン。サイドウオールはCNC仕上げ。
・スポーツリーリングやエントリーレベルのライダーに最適。
・ひとつずつ丁寧にハンドメイドされています。

828432
828439
828440

品番

700Cシマノカセット

650Cシマノカセット

税込価格（本体価格）

ALX 220
カラー

シルバー

ブラック

ブラック

19
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828436
828435

￥22,050（￥21,000）

￥23,100（￥22,000）

品番

700Cシマノカセット

700Cシマノカセット
3本レッドスポーク

税込価格（本体価格）

ALX 270

ロードホイール
・リムはA-CLASS EXAアルミニウム合金を使用
　したセミエアロデザイン。
　サイドウオールはCNC仕上げ。
・ボールベアリングハブとエアロブレードのステン
　レススポーク。
・スポーツリーリングやクラブライディングに適応。
・ひとつずつ丁寧にハンドメイドされています。

3本レッドスポーク
回転するとレッドカラーが目立ちます。
（写真はイメージです。）

フロント

リヤ

20H

24H

A-CLASS“EXA”アロイ
マットブラック
CNCサイドウオール

シールドメカニズム
ボールベアリング
マットブラック
スチールフリーハブ

ステンレスエアロ
ブラック
ベンド

ラジアル

2クロス

838ｇ

1,136ｇ

ホール リ　ム ハ　ブ スポーク レース 参考重量

OLD：（F）100×（R）130mm　スポーク長：（F）277×（R）285／286mm　※対応カセット：ロード系8S、9S、10S

補修用ホイール補修用ホイール補修用ホイール

ALX22ALX220+エアロスポーク+エアロスポークALX220+エアロスポーク

ハイコストパフォーマンスハイコストパフォーマンスハイコストパフォーマンス

828457 ￥15,540（￥14,800）

品番

700Cシマノカセット

税込価格（本体価格）

AKX R2.0

カップ&コーンベアリングを使用したエントリーモデル。
ロードバイクやクロスバイクの補修用に。

フロント

リヤ

24H

28H

マットブラック
19mm幅ダブルウォール

カップ&コーン
ベアリング

ブラック
スポーク

ホール リ　ム ハ　ブ スポーク レース 参考重量

828ｇ

1,106ｇ

ラジアル

2クロス

OLD：（F）100×（R）130mm　　　　　　　　適応カセット：ロード系8S、9S、10S
スポーク長：（F）278×（R）285／286mm

Ⓡ
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828447
828455

￥45,150（￥43,000）
品番

700Cシマノカセット

700Cカンパカセット

税込価格（本体価格）

ALX 460

7075アロイ アクスル
カセットボディ
日本製シールド
ベアリング

フロント

リヤ

28H

28H

A-CLASS“EXA”アロイ
マットブラック
CNCサイドウオール

DTシルバー
スポーク

ラジアル

2クロス

754ｇ

960ｇ

ホール リ　ム ハ　ブ スポーク レース 参考重量

チューブラーモデルチューブラーモデルチューブラーモデル

828441 ￥30,450（￥29,000）
品番

700Cシマノカセット
税込価格（本体価格）

CITI 1.0 シティ 1.0

トレッキングホイール
・リムはA-CLASS EXAアルミニウム合金を使用し、ステンレスの
　シングルアイレット付き。サイドウオールはCNC仕上げ。
・ハブは7075アルミニウム合金のアクスルと日本製の
　最高級シールドベアリングを採用。
・ステンレスのツインスポークデザインは軽くスタイ
　リッシュな外観。
・コンフォートやトレッキングに最適。
・ひとつずつ丁寧にハンドメイドされています。
・700Cのリムに135mm幅のリアハブなのでMTBに
　使用できます。

OLD：（F）100×（R）135mm　スポーク長：（F）292×（R）286／288mm　 ※対応カセット：MTB系8S、9S

フロント

リヤ

24H

28H

A-CLASS“EXA”アロイ
マットブラック
CNCサイドウォール
シングルアイレット

7075 アロイアクスル
シールドベアリング
マットブラック

DTステンレス
ブラック
ベンド

2クロス

2クロス

ホール リ　ム ハ　ブ スポーク レース 参考重量

932ｇ

1,222ｇ

21.9

2
0

.4 1
1

.8

TREKKING

TREKKING

828456 ￥24,990（￥23,800）

品番

700Cシマノカセット・
ディスク MTB用

税込価格（本体価格）

SC3

フロント

リヤ

28H

28H

A-CLASS EXA アロイ
マットブラック

ボールベアリング
ブラック

DT ステンレス
ブラック

ホール リ　ム ハ　ブ スポーク レース 参考重量

1,030ｇ

1,180ｇ2クロス

L：2クロス
R：2クロス

OLD：（F）100×（R）135mm　※対応カセット：MTB系8S、9S

24
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MTB/クロスバイク用700Cサイズ
・リア135mm幅ハブを使用し、MTBや29erに
　使える700C/29インチホイール。
・29×2.3幅のタイヤまで対応。
・リムはA-CLASS EXAアルミニウム合金を使用
　したディスクブレーキ専用デザイン。

FLATBAR- ROAD

828443 ￥33,600（￥32,000）
品番

700Cシマノカセット
税込価格（本体価格）

SPEED 1.0 スピード1.0

スピードバイクホイール
・リムはA-CLASS EXAアルミニウム合金を使用し、ステンレス
　のシングルアイレット付き。サイドウォールはCNC仕上げ。
・ハブは7075アルミニウム合金のアスクルと日本製の最高級
　シールドベアリングを採用。
・強度に定評のあるスイスDT社のステンレススポーク。
・リム幅が広く、フラットバーロードバイクに最適。
・ひとつずつ丁寧にハンドメイドされています。

フロント

リヤ

24H

28H

A-CLASS“EXA”アロイ
マットブラック
CNCサイドウォール
シングルアイレット

7075アロイアスクル
シールドベアリング
マットブラック

DTステンレス
2.0×1.8バテッド
ブラック
ベンド

1クロス

2クロス

852g

1156g

ホール リ　ム ハ　ブ スポーク レース 参考重量

OLD：（F）100×（R）130mm　スポーク長：（F）281×（R）284／286mm　対応カセット：ロード系8S、9S、10S

21.6

1
0

2
3

28C前後のスピードバイク用28C前後のスピードバイク用28C前後のスピードバイク用

MTB用700Cホイール 29erにもMTB用700Cホイール 29erにもMTB用700Cホイール 29erにも

MTB用700Cホイールディスク用MTB用700Cホイールディスク用MTB用700Cホイールディスク用

828451 ￥34,125（￥32,500）
品番

700Cシングルギア
税込価格（本体価格）

SOLO（TRACK） ソロトラック

トラックホイール
・1/2×3/32の16T固定ギア、17Tフリーホイール付属。
・リムはA-CLASS EXAアルミニウム合金を使用したセミ
　エアロデザイン。サイドウォールはCNC仕上げ。
・ハブは最高級のシールドベアリングを採用。
　片側は固定ギア用ネジ、反対側はフリーホイール用
　のネジのダブルコグタイプ。ナット式でナットは付属。
・強度に定評のあるスイスDT社のステンレススポーク。
・トラックレーサー以外シングルギアバイクに使用で
　きます。
・ひとつずつ丁寧にハンドメイドされています。

OLD：（F）100×（R）120mm　スポーク長：（F）280×（R）280mm

フロント

リヤ

28H

28H

A-CLASS“EXA”アロイ
シルバー
CNCサイドウオール

シールドベアリング
シルバー

DTステンレス
シルバー
ベンド

2クロス

2クロス

945ｇ

1,220ｇ

ホール リ　ム ハ　ブ スポーク レース 参考重量

19.6

13.92

2
2

シングルスピードモデルシングルスピードモデルシングルスピードモデル

TUBULAR

TRACK

826438 ￥30,450（￥29,000）
品番

26"シマノカセット
税込価格（本体価格）

VETRAX T5 ベトラックス T5

MTBホイール
・リムはA-CLASS EXAアルミニウム合金を使用し、ステンレス
　のシングルアイレット付き。サイドウオールはCNC仕上げ。
・ハブは7075アルミニュウム合金のアクスルと日本製の
　最高級シールドベアリングを採用。
・ステンレスのツインスポークデザインは軽く
　スタイリッシュな外観。
・クロスカントリー、オールマウンテン、
　マラソンなどに最適。
・ひとつずつ丁寧にハンドメイドされています。

OLD：（F）100×（R）135mm　スポーク長：（F）262×（R）255／257mm　※対応カセット：MTB系8S、9S

フロント

リヤ

24H

28H

A-CLASS“EXA”アロイ
マットブラック
CNCサイドウオール
シングルアイレット

7075 アロイアクスル
シールドベアリング
マットブラック

DTステンレス
ブラック
ベンド

ホール リ　ム ハ　ブ スポーク レース 参考重量

868ｇ

1,138ｇ

2クロス

2クロス

21.9

2
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826401 ￥99,750（￥95,000）

品番

26"シマノカセット・
ディスク

税込価格（本体価格）

VXD3

MTBホイール
・EXAアルミニウム合金リム。
・センターロックと6ホール両対応。
・15mmアクスルと9mmQR両対応。
・ディスクブレーキ専用。

フロント

リヤ

24H

24H

スカンジウム
マットブラック/ゴールド
溶接ジョイント

日本製
ベアリング
6ホールローター

DT
ブラックスポーク
アルミニップル

ホール リ　ム ハ　ブ スポーク レース 参考重量

729ｇ

847ｇ

1クロス

1クロス

OLD：（F）100×（R）135mm　スポーク長：（F）286／282×（R）285／284mm　※対応カセット：MTB系8S、9S

24
17.5

1
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826439 ￥31,500（￥30,000）

品番

26"シマノカセット・
ディスク専用

税込価格（本体価格）

VETRAX D5 ベトラックス D5

MTBホイール
・EXAアルミニウム合金リム。
・日本製シールドベアリング。
・VETRAX T5のディスクブレーキ仕様。

OLD：（F）100×（R）135mm　スポーク長：（F）259／257×（R）253／255m　※対応カセット：MTB系8S、9S

フロント

リヤ

24H

28H

A-CLASS“EXA”アロイ
マットブラック
シングルアイレット

7075アロイアクスル
シールドベアリング
ディスク
マットブラック

DTステンレス
ブラック
ベンド

ホール リ　ム ハ　ブ スポーク レース 参考重量

920ｇ

1,196ｇ

2クロス

2クロス

24

1
8

MTB最軽量モデルMTB最軽量モデルMTB最軽量モデル

XCレースエントリーモデルXCレースエントリーモデルXCレースエントリーモデル

XCレースエントリーモデルXCレースエントリーモデルXCレースエントリーモデル

MTB

Ⓡ
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ロードホイール
・チューブラータイヤ専用。
・A-CLASSのEXAアルミニウム合金リム。
・セミエアロデザインでサイドウォールはCNC仕上げ。
・ロードレースやトライアスロンに最適。

OLD：（F）100×（R）130mm　スポーク長：（F）284×（R）284／286mm　※対応カセット：ロード系8S、9S、10S



110 111

826440 ￥22,050（￥21,000）

品番

26"シマノカセット・
ディスク

税込価格（本体価格）

VETRAX D6 ベトラックス D6

MTBホイール
・ボールベアリングを使用してコストパフォーマンスを追求。
・リムはA-CLASS EXAアルミニウム合金を使用しステン
　レスのシングルアイレット付き。
・ボールベアリングハブと強度に定評のあるスイスDT社の
　ステンレススポーク。
・クロスカントリーやシティライディングなどに最適。
・ひとつずつ丁寧にハンドメイドされています。

フロント

リヤ

24H

28H

A-CLASS“EXA”
アロイ
マットブラック
シングルアイレット

シールドメカニズム
ボールベアリング
ディスク
マットブラック

DTステンレス
ブラック
ベンド

ホール リ　ム ハ　ブ スポーク レース 参考重量

870g

1,100g

2クロス

2クロス

OLD：（F）100×（R）135mm　スポーク長：（F）260/257×（R）255／253mm　※対応カセット：MTB系8S、9S

24

1
9

MTBエントリーモデルMTBエントリーモデルMTBエントリーモデル
818001
820412
820411
820413
820414

￥28,350（￥27,000）

￥29,400（￥28,000）

￥31,500（￥30,000）

品番 カラー

18"シマノカセット135mm

20"シマノカセット130mm

20"シマノカセット130mm

ブラック

ブラック

ブラック

ゴールド

レッド

税込価格（本体価格）

FOLEX フォレックス

小径車ホイール
・リムはA-CLASS EXAアルミニウム合金を使用した
　セミエアロデザイン。サイドウォールはCNC仕上げ。
・ハブは7075のアルミニュウム合金製のアクスルと日本製の最高級
　シールドベアリングを採用。
・ステンレスのツインスポークデザインは軽くスタイリッシュな外観。
・バイクの軽量化に最適。
・ひとつづつ丁寧にハンドメイドされています。
・355mmETROサイズリムは18×1.75～2.125タイヤに適合。
　406mmETROサイズリムは20×1.5～2.125タイヤに適合。

21.8
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フロント

リヤ

20H

24H

A-CLASS“EXA”アロイ
CNCサイドウォール

7075アロイアクスル
シールドベアリング

DTステンレス
ブラック
ベンド

ホール リ　ム ハ　ブ スポーク レース 参考重量

ラジアル

2クロス

18"：532g
20"：622g
18"：796g
20"：860g

820415
820416
820417

￥54,800（￥52,191）
品番 カラー

20"シマノカセット135mm

ホワイト

ブラック

アイスグレー

税込価格（本体価格）

FOLEX PRO フォレックス プロ

小径車ホイール
・さらなるグレードアップに最適なハイエンドホイール
・4×5スポークデザインによる軽量化、剛性アップによる最高の踏み出し加速感。
・リムはA-CLASS EXAアルミニウム合金。
・DAHONなど74mmフロントハブに対応。
・406mmETROサイズリムは20×1.5～2.125タイヤに適合。

820418
820420
820419
820421

￥54,600（￥52,000）
品番 カラー

20"シマノカセット135mm

20"シマノカセット130mm

ブラック

ホワイト

ブラック

ホワイト

税込価格（本体価格）

FOLEX RACE フォレックス レース

小径車ホイール
・エアロ効果を高めた32mmディープリム。
・滑らかな回転を約束する日本製シールドベアリング。
・451mmETRTOサイズリムは20×1-3/8タイヤに適合。

フロント

リヤ

20H

24H

A-CLASS EXA アロイ
CNCサイドウォール
溶接ジョイント

7075アロイアクスル
日本製シールド
ベアリング

DTステンレス
ブラック
アルミ ニップル

ホール リ　ム ハ　ブ スポーク レース 参考重量

ラジアル

1クロス

555g

680g

 ※対応カセット：MTB系8S、9S

20"　OLD：（F）100×（R）135mm
　　　スポーク長：（F）175×（R）182／185mm
　　　ETRTO（ISO）：406mm

20"　OLD：（F）100×（R）130mm
　　　スポーク長：（F）175×（R）182／185mm
　　　ETRTO（ISO）：406mm

 ※対応カセット：ロード系8S、9S、10S

18"　OLD：（F）100×（R）135mm
　　　スポーク長：（F）151×（R）157／160mm
　　　ETRTO（ISO）：355mm

 ※対応カセット：MTB系8S、9S

フロント

リヤ

20H

24H

A-CLASS“EXA”アロイ
CNCサイドウォール
溶接ジョイント

7075アロイアクスル
日本製
シールドベアリング

DTステンレス
ブラック
アルミニップル

ホール リ　ム ハ　ブ スポーク レース 参考重量

ラジアル

2クロス

625g

740g

ホイールバッグ

012050 ￥8,400（￥8,000）

品番 税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
・26"と700C兼用です。
・フロントとリヤ、1台分のホイールが収納できます。
参考重量：1.2kg
直径：745mm

OLD：（F）74×（R）135mm　スポーク長：（F）181×（R）176／181mm　※対応カセット：MTB系8S、9S
ETRTO（ISO）：406mm

DAHON用74mmFハブDAHON用74mmFハブDAHON用74mmFハブ

1-1/8タイヤ対応リム1-1/8タイヤ対応リム1-1/8タイヤ対応リム

小径車MTB

小径車

Ⓡ
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OLD：（F）100×（R）130mm
スポーク長：（F）184×（R）196／198mm
ETRTO（ISO）：451mm
※対応カセット：ロード系8S、9S、10S

OLD：（F）100×（R）135mm
スポーク長：（F）184×（R）196／198mm
ETRTO（ISO）：451mm
※対応カセット：MTB系8S、9S
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DHガードウォーリアープロ

155106
155107
155108
155109
155110
155180
155181
155182
155183
155184

￥31,500（￥30,000）
品番 サイズ

S

M

L

XL

XXL

S

M

L

XL

XXL

カラー

ホワイト

ブラック

160cm

170cm

180cm

190cm

200cm

160cm

170cm

180cm

190cm

200cm

適応身長目安 税込価格（本体価格）

・非常にお求めやすい価格のDH用ボディプロテクトジャケット。
・柔軟性のあるソフトパッドと、大きな衝撃に耐えるハードカップ
　を併用し動きやすい。
・太めのメッシュを採用し、破けにくいうえに通気性がよく快適。
・背中を守るハードプロテクターはファスナーで着脱可能。
・各部のベルクロで微調整が可能。　
参考重量：1434g（M）

ニーシンガード トレイルライド

155120
155121
155122
155123

￥7,350（￥7,000）
品番 サイズ

S

M

L

XL

税込価格（本体価格）

・スタンダードな形状のニーシンガード。
・ソフト部を大きめにとっているので怪我を
　最小限に防ぐFIVEストラップ方式を採用。
・2本の短いベルクロで膝の上下をホールド、
　さらに3本の長いベルクロで再度膝の上下と
　すねをホールド。合計5本のストラップを使用
　することで驚きの安定性を実現。
参考重量：282g（M-片方）
長さ：480mm

シンガード

155141 ￥4,725（￥4,500）
品番 サイズ

XL

カラー：ブラック
・マジックテープで着脱がカンタン、スネ当て。
・スネ部分は硬質素材で強い衝撃から保護。
・ふくらはぎ部分はネオプレン素材で擦り傷な
　どから保護。
・4本ベルクロでずれない、動かない、最高レ
　ベルのシンガード。
・ネットケース付。
参考重量：283g（片方）
長さ300mm

税込価格（本体価格）

ニーシンガード ドロップゾーン

155124
155125
155126
155127

￥9,870（￥9,400）
品番 サイズ

S

M

L

XL

税込価格（本体価格）

・新開発の2ピース構造で転倒時でもずれにくいニー
　シンガード。
・筒状のソフトパッドは取り外して単体でニーガード
　として使用可能。
・ひざ部分をベルクロで固定していないのでペダリン
　グがしやすい。
・最小限のベルクロで装着出来るので着脱が簡単。
・ウォーリアープロジャケットに対応するデザイン。
・インナーパッドの厚みがあるため1つ大きいサイズ
　がフィットします。
参考重量：292g（M-片方）
長さ：430mm

スピードスタッフ

スピードスタッフとは？

　スピードスタッフは1999年からライダーたちにクオリティの高い
プロテクションやレースアパレルを提供しています。
　スピードスタッフのアイテムはすべて、トップライダーの手でデザ
インとテストされ、ベストな素材とクラフトマンシップでもって作ら
れたものばかりです。いくつものゴールをクリアしながら、エキサイ
ティングなプロジェクトへと進み続けています。

人とバイクのより良い関係を求めるドイツのアクセサリーブランド

エルボーガード リアクティブ エルボー

155154
155155

￥7,560（￥7,200）
品番 サイズ

M

L

税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
・表面に衝撃吸収ゲル、内部にプレートを備える
　ひじ用プロテクター。
・筒型形状と薄型デザインでウェアの中に着けて
　も目立たず、ずれを防止。

ニーガード リアクティブ ニー

155147
155148

￥10,290（￥9,800）
品番 サイズ

M

L

税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
・表面に衝撃吸収ゲル、内部にプレートを備える
　ひざ用プロテクター。
・筒型形状と薄型デザインでウェアの中に着けて
　も目立たず、ずれを防止。

S
M
L
XL

300mm
320mm
350mm
370mm

Ⓡ
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ヘルメット

HYPERSONIC ハイパーソニック

154000
154001
154002
154003
154004
154005

￥7,140（￥6,800）
品番 サイズ

S（54-58）

M（56-62）

L（60-66）

S（54-58）

M（56-62）

L（60-66）

カラー

フラットブラック

フラットホワイト

内側サイズ
S：幅165mm　前後215mm
M：幅175mm　前後227mm
L：幅193mm　前後240mm
・トレイルライディングに最適なヘルメット。
・日本人にぴったり合うゆったり幅広設計。
・丸みを帯びたフリーライドデザイン。

税込価格（本体価格）

ヘルメット

BULLIT ブリット

154006
154007

￥10,290（￥9,800）
品番 カラー

フラットブラック

カモ

サイズ：ユニ（54-60）
内側サイズ：幅175mm　前後210mm
・トレイルライディングに最適なヘルメット。
・日本人にぴったりのゆったり幅広設計。
・標準的なハーフタイプ。

税込価格（本体価格）

グローブ

PURE LONG ピュア ロング

151484
151485
151486
151487
151488
151489
151490
151491
151492
151493
151475
151476
151477
151478
151479

￥4,830（￥4,600）
品番 サイズ

XS/7

S/8

M/9

L/10

XL/11

XS/7

S/8

M/9

L/10

XL/11

XS/7

S/8

M/9

L/10

XL/11

カラー

ブラック

ホワイト

グリーン

・薄手で丈夫。
・XC、オールマウンテン、トライアルに最適な
　フルフィンガーグローブ。
参考重量：28g（片方）

税込価格（本体価格）

a

b

サイズ表

XS
S
M
L
XL

200mm
205mm
210mm
215mm
220mm

90mm
95mm
100mm
105mm
110mm

a b

リアブーツ エアショック用

17030061 ￥1,260（￥1,200）
品番 カラー

ブラック／グレー

長さ：160mm
・V字ベルクロデザインでエアショックのバルブ
　部分がきっちり収納できる!
・リバーシブルなので簡単にカラーを変更できる。

税込価格（本体価格）

チェーンステーガード XXXL

035031
035032
035033

￥1,470（￥1,400）
品番 カラー

ブラック／グレー

レッド／イエロー

ブルー／グリーン

税込価格（本体価格）

チェーンステーガード XXL

035021
035022
035023

￥1,470（￥1,400）
品番 カラー

ウィング

ピンアップ

スカル

税込価格（本体価格）

チェーンステーガード XXL

17030021
17030022
17030023

￥1,260（￥1,200）
品番 カラー

ブラック／グレー

レッド／イエロー

ブルー／グリーン

税込価格（本体価格）

チェーンステーガード スタンダード

17030011
17030012
17030013

￥1,260（￥1,200）
品番 カラー

ブラック／グレー

レッド／イエロー

ブルー／グリーン

税込価格（本体価格）

フルキット

17030101
17030102
17030103

￥2,940（￥2,800）
品番 カラー

ブラック／グレー

レッド／イエロー

ブルー／グリーン

・チェーンステーガードスタンダード、 
　ヘッドセットシール、リアショックブーツの
　3点セット。
・リバーシブルなので簡単にカラーを変更できる。
・バラバラで買うよりも￥100お得。

税込価格（本体価格）

チェーンステーガード モンスター

17030031
17030032
17030033

￥1,575（￥1,500）
品番 カラー

ブラック／グレー

レッド／イエロー

ブルー／グリーン

・外周20cm程度のチェーンステーにも対応。

税込価格（本体価格）

フレームガード

フォークブーツ

17030071
17030072
17030073

￥1,890（￥1,800）
品番 カラー

ブラック／グレー

レッド／イエロー

ブルー／グリーン

長さ：155mm
・ベルクロで簡単に脱着可能。
・洗濯可能、簡単にきれいにできる。
・カットすることで好みのサイズにすることができる。
・リバーシブルなので簡単にカラーを変更できる。

税込価格（本体価格）

サイズ表

スタンダード
XXL
XXXL
モンスター

93
106
163
180

230
247
218
218

縦 横

※マジックテープを外して伸ばした時の寸法。

全て表地：ブラック地
裏：グレー地です。

プロテクション効果が高いネオプレーン製。
表と裏でカラーが違うリバーシブルタイプ。
1枚で2色のコーディネイトが楽しめます。

スカル

ウィング

ピンアップ

キズと汚れの防止に”チェーンステーガード”

キズと内部へのゴミの侵入を防ぐ
“サスペンション&ヘッドセットガード”

リアショックブーツ コイルショック用 

17030051 ￥1,260（￥1,200）
品番 カラー

ブラック／グレー

長さ：180mm
・リバーシブルなので簡単にカラーを変更できる。

税込価格（本体価格）

ヘッドセットシール

17030001
17030002
17030003

￥525（￥500）
品番 カラー

ブラック／グレー

レッド／イエロー

ブルー／グリーン

長さ：150mm
・リバーシブルなので簡単にカラーを変更できる。

税込価格（本体価格）

Ⓡ
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参考重量：18g

参考重量：24g

参考重量：18g
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ハンドルバー

モンスター

473441
473443

￥5,460（￥5,200）

品番 サイズ

25.4

28.6

カラー：ブラック
参考重量：470g 
幅：720mm

税込価格（本体価格）

ハンドルバー

スティッフィー

473483
473481

￥5,775（￥5,500）
品番 カラー

ブラック

ホワイト

参考重量：820g
ライズ：10.5mm
クランプ径：25.4mm
幅：720mm
・4130クロモリスーパーストロング。
※ステムは別売りです。

税込価格（本体価格）

7075 T6アルミ
幅：700mm
ライズ：38mm（ハイライズ）
　　　　25mm（ローライズ）
クランプ径：31.8mm
参考重量：250g
・DH、フリーライド、ダートジャンプ。

ハンドルバー

DELUXE ディールクス

473447
473448
473450
473451

￥10,290（￥9,800）

￥10,290（￥9,800）

品番 カラー 形状

ブラック

ホワイト

ブラック

ホワイト

ハイライズ

ハイライズ

ローライズ

ローライズ

税込価格（本体価格）

6061 T6アルミ
幅：700mm
ライズ：38mm
クランプ径：31.8mm
参考重量：340g
・DH、フリーライド、ダートジャンプ。

ハンドルバー

Airbase エアベース

473484
473485
473486
473487

￥9,240（￥8,800）
品番 カラー

ブラック

ゴールド

レッド

ブルー

税込価格（本体価格）

ブレイブマシーン

　2001年以来、ブレイブはハードコアプロダクトを生み出し続け、ダート、ストリー
ト、フリーライド、ダウンヒル、4X、あらゆるカテゴリーでブレイブの強靱なアイテ
ムがライディングの楽しみを演出しています。
　ブレイブはまさにライダーによってつくられているブランドであり、これこそが最高
のサービスを提供できると確信しています。

ヨーロッパのフリーライドシーンをリードするドイツのブランド

80mm

50mm

ステム

エアベース

682054
682055
682056
682057
682059

￥8,820（￥8,400）
品番 カラー

ブルー

ブラック

ホワイト

ゴールド

レッド

1-1/8 31.8×35mm
参考重量330g
スタックハイト：53mm
・高品質の6061/T６アルミ。
・フリーライドDH用先進的なシンプルなデザイン。
・31.8mmハンドルバー対応。

税込価格（本体価格）

ステム

モンスター

682053 ￥7,770（￥7,400）
品番

カラー：ブラック
1-1/8  31.8×35mm
参考重量：300g
・突出し寸法35mm。

税込価格（本体価格）

26"

24"

リム

ビックフット

862623
862625
862620
862628
862621
862629
862622
862630
862626
862632
862633
862425

￥8,820（￥8,400）

￥9,240（￥8,800）

￥8,400（￥8,000）

品番 カラーサイズ

ブラック

ホワイト

ゴールド

ハイポリッシュ

グリーン

レッド

ブルー

ブラック

32H

36H

32H

36H

32H

36H

32H

36H

36H

36H

36H

36H

フリーライド、DH、ダートジャンプ用
参考重量：800g
リム高：21mm
リム幅：30mm
・ハードコアリム。
・ストロングアイレットホール。
・ダブルウォール。

税込価格（本体価格）

Ⓡ
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ペダル

キラー

576725
576726

￥18,900（￥18,000）
品番 カラー

シルバー

ブラック

参考重量：860g（ペア）
踏面サイズ：100×93mm
・33個の突起により最高のグリップ力を誇る
　プラットフォームペダルの最高峰。
・6061/T6アルミCNC加工、シールドベア
　リング。
・4130クロモリアクスル採用。
・側面の前側がボトルオープナーとして使用できます。
・9/16。

税込価格（本体価格）

ペダル

エアーベース

576700
576701
576703
576705

￥10,290（￥9,800）
品番 カラー

シルバー

ブラック

ゴールド

ホワイト

参考重量：542g（ペア）
踏面サイズ：100×95mm
・軽量なペダル。
・グリップ力にすぐれたボディデザイン。
・ラバーシールされた4130クロモリ
　シャフトにシールドベアリング採用。
・9/16。

税込価格（本体価格）

ペダル

ディストリック

576710
576711

￥7,140（￥6,800）
品番 カラー

ブラック

レッド

参考重量：400g（ペア）
踏面サイズ：97×91mm
・強化樹脂製フリーライドペダル。
・強くて軽量な強化樹脂ボディに滑り止めの
　スパイクを打ち込んだ特別仕様。
・9/16。

税込価格（本体価格）

クランクセット

シリアルキラー

260470
260471

￥27,090（￥25,800）
品番 カラー

ブラック

ホワイト

参考重量：791g
170mm ISIS
・チューブラーテーパーアーム4130クロモリクランク。
・ハードコアMTBライダー向。
・4ボルトアルミスパイダーアーム104mmPCD。
・ISISBBに対応。

税込価格（本体価格）

￥19,740（￥18,800）

36H
参考重量：620g
フランジ径：56.5mm
アクスル径：10mm
OLD：135mm
・ディスクブレーキ用シングルスピードリアハブ。
・6061/T6アルミボディ。
・CNC加工。
・4つのスーパーストロングシールドベアリング採用。
・16Tスプロケット付属。

ハブ

シングルスピード リアディスク

521272
521273
521274
521275
521276

品番 カラー

ブラック

ホワイト

ゴールド

レッド

ブルー

税込価格（本体価格）

36H

36H

36H

36H

36H

ハブ

モンスター フロントディスク

521282 ￥10,290（￥9,800）
品番

36H
参考重量：200g
フランジ径：56.5mm
アクスル径：9mm
OLD：100mm
・ディスクブレーキ用フロントハブ。
・CNC加工。
・2つのスーパーストロングシールドベアリング採用。

税込価格（本体価格）

521283
521284
521285
521286

カラー

ゴールド

ブラック

ホワイト

レッド

ブルー

参考重量：100g
サイズ：F100mm/R135mm
・ソリッドクロモリアクスル。
・CNC加工アルミレバー。
・エルゴノミックデザインレバー。

スキュアー

ビーフォース

524815
524816
524817

￥3,360（￥3,200）
品番 カラー

ブルー

レッド

ゴールド

税込価格（本体価格）

サドル

エアーベース

651750
651751
651752

￥5,040（￥4,800）
品番 カラー

ホワイト

ピンク

ブラック

参考重量：500g
サイズ：230×165mm
・アッパーにはラバーとケブラーを採用したハイデンシティデザイン。
・非常に強くフレキシビリティに富んだスモールサイズ。
・クロモリ8mmレール。

税込価格（本体価格）

サドル

モンスター

651756
651757

￥5,670（￥5,400）
品番 カラー

ブラック
ブラウン

参考重量：446g
サイズ：225×160mm
・DH、フリーライド、ダートジャンプ向けの強度
　の高いサドル。
・上面が通気性の良いシンセティックレザー。
・擦れやすく破れやすい部分をケブラーで補強。
・8mmのクロモリレールで大きな衝撃でも曲がりにくい。
・座り心地も柔らか。

税込価格（本体価格）

サドル

トリックスター

651755
651754
651753

￥5,670（￥5,400）
品番 カラー

ホワイト
ブラウン
ブラック

参考重量：336g
サイズ：245×135mm
・ＤＨ、フリーライド、ダートジャンプ向けの強度の
　高いサドル。
・上面が通気性の良いシンセティックレザー、擦れや
　すく破れやすい部分をケブラーで補強。
・上面がフラットなのでライディング中でも腰の位置
・を自在にスライドさせることが出来る。
・8mmのクロモリレールで大きな衝撃でも曲がりにくい。

税込価格（本体価格）

シートポスト

モンスターシートポスト

￥7,770（￥7,400）

￥8,820（￥8,400）

2014-T6アルミ素材
長さ：350mm
・強力なハードコアサドルマウント。
・衝撃に強いスチールスクリュー採用。

657270
657271
657272
657273

品番 外径

26.8mm

27.0mm

27.2mm

31.6mm

税込価格（本体価格）

グリップ

コネクター グリップセット

441213
441214
441215
441216
441217

￥2,940（￥2,800）
品番 カラー

ブラウン

グリーン

パープル

ブラック

ホワイト

税込価格（本体価格）

参考重量：120g（ペア）
長さ：130mm
・アルミクランプによるダブルロックシステムで
　簡単で確実な着脱が可能。

グリップ

コネクター スカルグリップ

441231
441235
441236
441237
441238

￥2,940（￥2,800）
品番 カラー

ブラック

ホワイト

グリーン

パープル

ブラウン

税込価格（本体価格）

参考重量：120g（ペア）
長さ：130mm
・アルミクランプによるダブルロックシステムで
　簡単で確実な着脱が可能。
・おしゃれなスカル柄採用でクッション性を生ん
　だ上に滑りにくい。

グリップリング

コネクター

441220
441221
441222
441223

￥2,310（￥2,200）
品番 カラー

ブラック

グレー

ゴールド

レッド

参考重量：36g。
・ブレイブコネクターグリップシステム用アルミクランプ。
・クールなデザイン。
・4個1組。

税込価格（本体価格）
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ライト

ヘッドライト 5LED

028414
028415
028416
028417

￥2,614（￥2,490）
品番 カラー

レッド

イエロー

ホワイト

ブラック

税込価格（本体価格）

リチウムイオン電池内蔵のUSB充電式
フロントライト。
重量：32g

ライト

ヘッドライト 3LED

028410
028411
028412
028413

￥3,129（￥2,980）
品番 カラー

シルバー

オレンジ

ホワイト

グリーン

税込価格（本体価格）

太陽光発電パネル、リチウムイオン電池
内蔵のフロントライト。
重量：80g

レッド

シルバー グリーン

ホワイト

ホワイト

イエロー ブラック

オレンジ

明るいエコライトはOWLEYE

明るい
エコライトは
Owleye

超コンパクト

日亜化学製超高輝度LEDランプ
大容量リチウムイオン電池 わかりやすい日本語パッケージ!!

USB充電式
＊充電が終了すると赤いランプが消えます。
　残り点灯時間が30分を下回るとオレンジのランプが点灯。 首振り機能付きブラケット31.8φ対応

常時点灯 点滅
Head Light 5LED Solar

充電時間
点灯時間

1時間
2時間

2時間
4時間

4時間
8時間

常時点灯 点滅
Head Light 3LED Solar

充電時間
点灯時間

2時間
4時間
6時間

1時間
2時間
3時間

2時間
5時間
6時間

点灯時間は目安で条件により異なります。

点灯時間は目安で条件により異なります。

＊直射日光で充電してください。室内では充電できません。

　創業者 Ellis Tsaoは1998年から文房具やクリップ類の生産をしていました。よ
り環境に優しい企業でありたいという願いから、高性能ソーラーパネルを搭載した 
Owleye（オウルアイ）ブランドを2002年から立ち上げました。
 会社設立以来、環境への負荷を最小限に抑える新商品開発を続けているOwleyeは
研究と生産をすべて自社で行い、徹底した環境性能、品質、サービスの向上を目指
しています。

・世界に誇る日本のLEDブランド日亜化学の12500～15500mcdクラスの高効率LEDランプを使用。
・常時点灯と点滅の2モード。
・高性能太陽光発電パネルにより、2時間の充電で1時間の常時点灯が可能。
・大容量610mahリチウムイオン電池を採用。
・ハンドルバー用取り付け台座付属。最大28.0φまで対応。
・電源が不要の為、非常時やアウトドアでも活躍。ストラップを通す穴がついています。

昼は太陽光発電パネルでリチウムイオン電池に充電、夜はスイッチを押すだけの簡単ライトシステム。

エコフレンドリー：太陽のエネルギーだけで充電、発光するシステム。
ゴミも出さず、財布にも優しい新しいライフスタイルを実現。

リチウムイオン電池：繰り返しの充電に強い大容量リチウムイオン
電池を使用する事でライトの耐久性、点灯時間を大幅に向上。

高い防水性能：本体上面から水の浸入を防ぐ防滴仕様。
＊本体下部はシールされていない為、必ずパネルを上に向けて取り
　付けて下さい。

高性能太陽光発電パネル：3種類ある太陽電池の中で最も単位面積
あたりの出力が高い高価なパネルを採用。

首振り式：ハンドルバーのどこに取り付けてもライトの向きを変えて
正面を照らせます。

超軽量：たったの80g。例えば一般的なライトの場合、単三電池4本
だけでも100gもあります。

電池込みで32g、どこに取り付けても邪魔にならない、明るくコンパクトなUSB充電式ヘッドライト。

エコフレンドリー：使い捨ての乾電池を使わないUSB 充電システム。
ゴミも出さず、財布にも優しい新しいライフスタイルを実現。
充電ケーブル付き。
高い防水性能：水の浸入を防ぐ防滴仕様。
＊水中での使用はできません。

首振り式：ハンドルバーのどこに取り付けてもライトの向きを変えて
正面を照らせます。

超軽量：たったの32g。例えば一般的なライトの場合、単三電池4本
だけでも100gもあります。

リチウムイオン電池：繰り返しの充電に強い大容量リチウムイオン
電池を使用する事でライトの耐久性、点灯時間を大幅に向上。

・世界に誇る日本のLEDブランド日亜化学の12500～15500mcdクラスの高効率LEDランプを使用。
・常時点灯と点滅の2モード。
・大容量570mahリチウムイオン電池を採用。
・ハンドルバー用取り付け台座付属。バンド式なので、様々な所に取り付け可能です。31.8φ対応。

32g

80g

Ⓡ
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ライト

テイルライト 3LED

028419
028420
028421
028422
028423
028424
028425

￥2,509（￥2,390）
品番 カラー

シルバー

グリーン

ホワイト

オレンジ

ブルー

ピンク

レッド

税込価格（本体価格）

太陽光発電パネル、リチウムイオン電池内蔵のテイルライト。
重量：21g

ライト

テイルライト 1LED

028418 ￥2,824（￥2,690）
品番 カラー

レッド
税込価格（本体価格）

太陽光発電パネル、リチウムイオン電池
内蔵のテイルライト。
重量：80g

ライトパーツ

バッテリー 908

028428 ￥903（￥860）
品番 税込価格（本体価格）

ヘッドライト3LEDソーラー、
テールライト1LEDソーラー用。

ライトパーツ

ブラケット

028429 ￥252（￥240）
品番 税込価格（本体価格）

ヘッドライト5LED用。
タイラップ2本付属。

ライトパーツ

ブラケット 22-28mm 901

028426 ￥252（￥240）
品番 税込価格（本体価格）

ヘッドライト3LED標準ブラケット。

ライトパーツ

ブラケット 26-32mm 902

028427 ￥294（￥280）
品番 税込価格（本体価格）

テールライト標準付属ブラケット。

ブルー ピンク レッド

シルバー グリーン ホワイト オレンジ

常時点灯 点滅
Tail Light 3LED Solar

充電時間
点灯時間

2時間
4時間
6時間

1時間
2時間
3時間

3時間
4時間
6時間

点灯時間は目安で条件により異なります。

常時点灯 点滅
Tail Light 1LED Solar

充電時間
点灯時間

2時間
4時間
6時間

3時間
6時間
8時間

6時間
12時間
16時間

点灯時間は目安で条件により異なります。

＊直射日光で充電してください。室内では充電できません。

＊直射日光で充電してください。室内では充電できません。

80g

21g

昼は太陽光発電パネルでリチウムイオン電池に充電、夜はスイッチを押すだけの簡単ライトシステム。

エコフレンドリー：太陽のエネルギーだけで充電、
発光するシステム。ゴミも出さず、財布にも優しい
新しいライフスタイルを実現。
高い防水性能：水の浸入を防ぐ防滴仕様。傷にも
強い競泳ゴーグルにも使用される樹脂素材を使用。

高性能太陽光発電パネル：3 種類ある太陽電池の
中で最も単位面積あたりの出力が高い高価なパネ
ルを採用。
首振り式：シートポストのどこに取り付けてもラ
イトの向きを変えて正面を照らせます。

リチウムイオン電池：繰り返しの充電に強い大容
量リチウムイオン電池を使用する事でライトの耐
久性、点灯時間を大幅に向上。
超軽量：たったの21g。例えば一般的なテールラ
イトの場合、単三電池2 本だけでも50gもあります。

・常時点灯と点滅の2モード。
・高性能太陽光発電パネルにより、2時間の充電で1時間の常時点灯が可能。
・大容量150mahリチウムイオン電池を採用。
・シートポスト専用ブラケット付き。最大31.0φまで対応

＊各種ブラケットはテイルライト1LED、3LED、ヘッドライト３LED、
　5LEDに対して　互換性があります。

昼は太陽光発電パネルでリチウムイオン電池に充電、夜はスイッチを押すだけの簡単ライトシステム。

高い防水性能：本体上面から水の浸入を防ぐ防滴仕様。
＊本体下部はシールされていない為、必ずパネルを上に向けて取り
　付けて下さい。

エコフレンドリー：太陽のエネルギーだけで充電、発光するシステム。
ゴミも出さず、財布にも優しい新しいライフスタイルを実現。

高性能太陽光発電パネル：3 種類ある太陽電池の中で最も単位面積
あたりの出力が高い高価なパネルを採用。

首振り式：ハンドルバーのどこに取り付けてもライトの向きを変えて
正面を照らせます。

リチウムイオン電池：繰り返しの充電に強い大容量リチウムイオン電池
を使用する事でライトの耐久性、点灯時間を大幅に向上。

超軽量：たったの80g。例えば一般的なライトの場合、単三電池4本
だけでも100gもあります。

・常時点灯と点滅の2モード。
・高性能太陽光発電パネルにより、2時間の充電で3時間の
　常時点灯が可能。
・大容量610mahリチウムイオン電池を採用。
・シートポスト取り付け台座付属。最大31.0φまで対応。

Q:どんな種類の太陽光パネルを採用してい
ますか？
A:太陽光発電パネルには大きく分けて3種
類存在しています。単結晶シリコン、多結
晶シリコン、アモルファスの3種類です。
最も発電効率の高いパネルは単結晶シリコ
ンパネルです。価格も非常に高価な事が難
点ですが、短い充電時間とフロントライト
に使える十分な発電を行う為に、オウルア
イはすべて単結晶シリコンパネルを使用し
ています。

Q:太陽光発電パネルの寿命は？
A:一般的に10年使用しても発電量は新品状
態の90％を保持する為、長期間の使用が可
能です。

Q:リチウムイオンバッテリーとは何ですか？
A:充電用電池にはニカド電池やニッケル水
素電池などがあります。その中でも最もコ
ンパクトで電気をため込む事が得意な電池
がリチウムイオンバッテリーです。さらに
繰り返しの充電、継ぎ足し充電にも強く、
太陽光発電ライトに最も適した電池です。
Q:リチウムイオンバッテリーの寿命は？
A:約2年間の使用で、充電できる最大容量
が半分になります。5時間以上の長時間連
続点灯をされる場合は、交換用電池を用意
していますので、交換をお勧めします。光
が当たる所で常時充電されますので、不都
合がなければ2年以上使い続ける事も可能
です。

Q:電池切れの心配はないですか？
A:例えば3LEDSolar の場合、2日半外に出
すと満充電状態になります(20時間)。満充
電状態では14時間の連続点灯が可能なの
で、週末外に出しておけば平日は充電無し
でも使い続ける事ができます。
Q: フロントライトはどのぐらいの距離から
認識されますか？
A:日亜化学の超高輝度LED を使用している
為、およそ500m 前方の車からでもフロン
トライトの光が認識できます。
Q: テールライトはどのぐらいの距離から認
識されますか？
A:およそ300m 後方の車からでもテールラ
イトの光が認識できます。
Q:雨が降っても大丈夫ですか？
A:すべての製品で防滴性があり、雨でも大
丈夫です。本来の防滴性を確保する為ソー
ラーライト製品は太陽光パネルを上に向け
て自転車に設置してください。

Q:落としても大丈夫ですか？
A:ゴーグルなどに使用される強化プラス
チックを使用していますので、衝撃に強
く、２ｍの高さから落としても破損しない
設計になっています。さらに光の透過性が
高く、紫外線で曇りにくい素材の為、長期
間の使用が可能です。

環境性能と経済性、実用性を両立
させる為の研究開発。

ベッタ
ベッタとは？

　ベッタは1980年代初頭に生まれました。ベッタのブランド名を冠した最初の製品は、イタリアのサドルメーカーとコラボレートして製作
し、初めてジェルクッションを採用した革新的なデザインのサドルでした。
　当初、開発部門の拠点はイタリアでしたが、80年代後半にかけてサイクルコンピューターをラインに加え、ハートレートモニターを登場さ
せました。"HRモニター"は長い間最も人気の高いハートレートモニターとなり、現在の多機能を備えた"V100HR"の原型になりました。
　90年代初頭には、ベッタは世界中のサイクリストたちにそのスタイル、パフォーマンス、バリューが知られるようになりましたが、本拠地
をアメリカ合衆国に移しました。VETTAとはイタリア語で"ピーク"を意味し、サイクルパーツブランドの頂点を目指しています。

頂点を目指すサイクルパーツブランド

ワイヤレススピード×ケイデンス×心拍計

ワイヤレススピード×ケイデンス

操作しやすい３ボタン
クリック感のある大型ボタンは
グローブをつけたままでも操作
が簡単。本体サイズは縦50mm
×41mm、ディスプレイサイズ
は縦24mm×横28mm。

デュアルマウントホルダー
ハンドルにもステムにも取り付
け可能なメーターブラケット

簡単に心拍数トレーニングができるオート機能など気軽に心拍トレーニングを始められます。

先進の機能がトップアスリートの走りをサポート

高性能ハートレートトランスミッター
1980年代から継続して研究開発を続けて
きた信頼のエラスティックハートレート
トランスミッター。長年の経験から熟成
された信頼性の高い信号をメーターに送
信します。

スピード&ケイデンスセンサー
ハートレートトランスミッターと同じく、20 年以上
にわたるサイクリングコンピューター用の無線技術の
蓄積により、正確な計測。１つのメーターでスピード、
ケイデンス、心拍数を計測できるのがV100WL HR
の特徴。

サイクルコンピューター

V100HR WL2X

002200 ￥15,540（¥14,800）
品番 税込価格（本体価格）

サイクルコンピューター

V100 WL2X

17020371 ￥8,190（¥7,800）

V100HR WL2X  V100 WL2X
機能一覧表

• ワイヤレススピード
• ワイヤレスケイデンス
• 現在速度
• 平均速度
• 最高速度
• 平均速度との比較
• 走行距離DST
• 中間距離
• 積算走行距離ODO
• 乗車時間
• 総乗車時間
• 平均ケイデンス
• 最高ケイデンス
• フリーズフレームメモリー
• 12/24 時間時計
• ストップウォッチ
• 電池消耗お知らせ機能
• バイク2 台管理機能
• 気温
• 最高気温
• 最低気温
• スリープモード
• サービスタイマー
• 心拍計測機能＊
• 平均心拍数＊
• 最高心拍数＊
• 最大心拍数％＊
• 年齢入力簡単セットアップ＊
• 心拍ターゲットゾーン設定＊
• ターゲット外アラーム＊

品番 税込価格（本体価格）

＊ V100HRW2X のみの機能

初期設定で年齢を入力するだけで自動的に最適な最高心拍数とトレーニングに適したターゲットゾーンを設定。ターゲ
ットゾーンを下回ると画面表示や音で知らせしてくれます。その他２台分のバイクデータを別々に保存できるデュア
ルバイクメモリー機能や特定の時間を計測できるストップウォッチ機能、平均ケイデンス表示、トレーニング中の平均
心拍データの確認などができます。

Kenda Pro Cycling
presented by Spinergy

Hincapie Cycling LUNA Chix
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⑲ ⑳
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① ②

③ ④

⑤ ⑥

⑦ ⑧

⑨
⑩

⑪ ⑫

⑬
⑭

⑮ ⑯

⑰ ⑱

002104
002105
002106
002107
002108
002109
002110 
002111
002112
002113
002114
002115
002116
002117
002119
002120
002121
002122
002100
002101
002102
002103
002118
17020490
17020492
17020493
17020494
17020496
17020497
17020498

￥498（￥475）

品番 カラー

イタリア リーダー 

イタリア ベストヤング 

イタリア ポイントリーダー 

イタリア コム 

ウエストコースト リーダー 

ウエストコースト コム 

ウエストコースト スプリント 

ウエストコースト ベストヤング 

ウエストコースト アグレッシブ 

イーストコースト アグレッシブ 

イーストコースト リーダー 

イーストコースト スプリント 

イーストコースト コム

イーストコースト ベストヤング

フランス リーダー

フランス ベストヤング

フランス ポイントリーダー

フランス コム

シャンパン 

ソリッドレッド 

ソリッドイエロー 

ソリッドピンク

メタリックシルバー

クリア

メタリックレッド 

ダーククローム 

メタリックブルー

メタリックグリーン  

シルバーCP

ラバー ライズ

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫
⑬
⑭
⑮
⑯
⑰
⑱
⑲
⑳
㉑
㉒
㉓
㉔
㉕
㉖
㉗
㉘
㉙
㉚

税込価格（本体価格）

リプレーザブル ヘッドユニットカバー

付属のカバーでカラーチェンジ
本体に付属のクリアカバーに交換
すると、奥行きのあるブラックボ
ディカラーに変更可能。その日の
気分で簡単にカラーカスタマイズ
ができます。

スタイルに合わせてコーディネートワイヤレススピード計測とバックライト機能を
備えたRT288L

走行中でも見やすいディスプレイ
20 年以上サイクルメーターを製造、
開発し続けてきたVETTA がデザイン
したディスプレイは走行中でも各種情
報が確認しやすいレイアウト。

ケイデンスとスピード計測機能が付いたRT277

付属のカバーでカラーチェンジ

付属のカバーでカラーチェンジ

付属のカバーでカラーチェンジ

夜でも使えるバックライト付き
設定した時間にしか点灯しないように
設定可能なバックライトを装備。夜の
走行でもしっかり情報を確認できます。

夜でも使えるバックライト付き
設定した時間にしか点灯しないように
設定可能なバックライトを装備。夜の
走行でもしっかり情報を確認できます。

バックライトで見やすいRT255L

RT288L ワイヤレススピード

17020406 ￥4,998（￥4,760）
品番 税込価格（本体価格）

カラー：ダーククローム

RT277

17020404 ￥4,095（￥3,900）
品番 税込価格（本体価格）

カラー：シャンパン

RT255-L

17024043 ￥3,360（￥3,200）
品番 税込価格（本体価格）

カラー：メタリックレッド
ケーブル長さ：83cm

RT233

17020401 ￥2,200（￥2,096）
品番 税込価格（本体価格）

カラー：メタリックシルバー
ケーブル長さ：83cm

RT Classic

002201 ￥2,079（￥1,980）
品番 税込価格（本体価格）

カラー：ブラック

1度に見やすい3段表示。スピード、ケイデンス、走行距離などが一目で分かる3段ディスプレイ。本体サイズは縦
51mm×横52mm、ディスプレイサイズは縦25mm×27mmの大画面。機能はスピード、総距離、1回の走行距
離、時計、メンテナンスの時期を設定できるサービスタイマーの基本を抑えた5機能にプラスして、平均速度や最
高速度、ケイデンスを表示。

見やすい大型ディスプレイ
本体サイズは縦51mm×横52mm、ディスプレイサイズは縦25mm×27mmの大画面。スピード表示の文字は
縦13mmの大型文字。一目でスピードを判別できます。機能はスピード、総距離、1回の走行距離、時計、メンテ
ナンスの時期を設定できるサービスタイマーの基本を抑えた5機能にプラスして、平均速度と現在速度の比較を表示。

ワイヤレス通信によりわずらわしいケーブル類を排除。本体サイズは縦51mm×横52mm、ディスプレイサイズ
は縦25mm×27mmの大画面。スピード表示の文字は縦13mmの大型文字。大型文字なので、一目でスピードを
判別できます。機能はスピード、総距離、1回の走行距離、時計、メンテナンスの時期を設定できるサービスタイ
マーの基本を抑えた5機能にプラスして、平均速度と現在速度の比較を表示。

見やすい大型ディスプレイ
本体サイズは縦51mm×横52mm、ディスプレイサイズは縦
25mm×27mmの大画面。スピード表示の文字は縦13mmの大型
文字。一目でスピードを判別できます。機能はスピード、総距離、1
回の走行距離、時計、メンテナンスの時期を設定できるサービスタイ
マーの基本を抑えた5機能。

シンプルで見やすい画面表示
本体サイズは縦46mm×横48mm、ディスプレイサイズ
は縦18mm×横21mm。

ベーシックな5機能
スピード、総距離、1回の走行距離、時計、メンテナンス
の時期を設定できるサービスタイマーの5機能。シンプル
さを求める人に最適なRT クラシック。

大画面表示が見やすいRT233

必要な機能を厳選、
シンプルなRT クラシック

VETTA RTシリーズ機能一覧表
機　能

メタルブライテッドケーブル
ワイヤレス
リプレーザブルカバー 透明（クリア）
ディスプレイスクリーンモード
ナイトライト／スマートライト
イージータイヤセットアップ
サービスタイマー
スピードコンパレーター（速度比較機能）
オートスタート
電池消耗防止オートスタート
現在速度（SPD）
平均速度（AVG）
最高速度（MAX）
走行乗車時間（RT）
積算走行距離（ODO）
走行距離（DST）
フリーズフレームメモリー（設定確認機能）
ラップ（管理機能）
ケイデンス
平均・最高ケイデンス
12／24時間時計（CLK）

RT
23

3
RT

25
5L

RT
Cl

as
sic

RT
27

7
RT

28
8L

2 3

16
15

3

11
10

3

11
10

ラップラップ
機能機能

MFMMFM
機能機能

ラップラップ
機能機能

MFMMFM
機能機能

3列
表示表示
3列
表示表示
3列
表示

ナイトナイト
ライトライト
ナイトナイト
ライトライト
ナイト
ライト

ワイヤワイヤ
レスレス
ワイヤワイヤ
レスレス
ワイヤ
レス

ラップ
機能

MFM
機能

ラップラップ
機能機能

MFMMFM
機能機能

ラップラップ
機能機能

MFMMFM
機能機能

3列
表示表示
3列
表示表示
3列
表示

ケイデケイデ
ンスンス
ケイデケイデ
ンスンス
ケイデ
ンス

ラップ
機能

MFM
機能

ラップラップ
機能機能

MFMMFM
機能機能

ラップラップ
機能機能

MFMMFM
機能機能

3列
表示表示
3列
表示表示
3列
表示

ナイトナイト
ライトライト
ナイトナイト
ライトライト
ナイト
ライト

ラップ
機能

MFM
機能

MFMMFM
機能機能
MFMMFM
機能機能
MFM
機能

周回レースに最適なラップ機能
本体画面では全走行データを表示/ 計測しながら、一定の区間
（サーキットコースの周回や特定の区間を繰り返し練習するイ
ンターバルトレーニングなど）を記録できます。

RT=0:00:00
DSP=0.0km

1日の走行の中で様々な距離の状態を保存できます。例えば出発地点
から10km先まで走った時の平均速度と出発地点から20km先まで
走った時の平均速度を比較できます。

出発地点から5km、10km、48kmなどの任意の地点で
の距離、平均速度、最高速度を保存できます。

Multi Freeze Frame Memories

0

154

ボタン③をプッシュ
→　 -　 の距離、平均
速度などの記録を保存

0 4

ボタン③をプッシュ
→　 -　 の距離、平均
速度などの記録を保存

0 1

1

ボタン③をプッシュ
→　 -　 の距離、平均
速度などの記録を保存

0 2

2

ボタン③をプッシュ
→　 -　 の距離、平均
速度などの記録を保存

0 3

3

ラップラップ
機能機能
ラップラップ
機能機能
ラップ
機能

ロングライドに最適なマルチフリーズフレームメモリー機能
1日の走行の中で好きな時間の平均速度、最高速度、距離など
を保存できる機能。1日どのように走ったかを個別のデータで
確認する事ができます。

0km～5km、5km～10km、10～48kmなどの任意の区
間の距離、平均速度、最高速度を保存できます。

Start LAP1 LAP2

LAP3 LAP4 LAP14…

LAP Function

0

RT=0:00:00
DSP=0.0km

ボタン③をプッシュ
→　 -　 の距離、平均
速度などの記録を保存

0 1
ボタン③をプッシュ
→　 -　 の距離、平均
速度などの記録を保存

1 2
ボタン③をプッシュ
→　 -　 の距離、平均
速度などの記録を保存

2 3

1 2 3

1 日の走行の中で特定の区間（5kmの周回コースや1回20kmの
インターバルコースなど）のデータを個別に保存できるので、トレー
ニングやレースに最適なモードです。

4 15

ボタン③をプッシュ
→　 -　 の距離、平均
速度などの記録を保存

0 4

Ⓡ

WWW.BASIL.NL



126 127

・テープ
・マウント
・マウントラバー×2
・タイラップ
・マグネット
・ケーブル長：85mm

・ケイデンス/コンポジット
　ホイールマグネット
・タイラップ

・CR2032 3V

・テープ
・マウント（スタンダードコード）
・マウントラバー×2
・タイラップ
・ホイールマグネット
・ケイデンスマグネット
・ケーブル長：85mm

・トランスミッターバッテリー
・トランスミッターバッテリーキャップ
・トランスミッターマウントラバー
・トランスミッター
・マウントラバー×2
・タイラップ
・ホイールマグネット
・マウント

・マウント
・マウントラバー×2
・タイラップ

RTシリーズ用

V100用

各シリーズ共通

・トランスミッターバッテリー
・トランスミッターバッテリーキャップ
・トランスミッターマウントラバー
・トランスミッター
・マウントラバー×2

Neptune ネプチューン

028911

品番

￥3,885（￥3,700）
税込価格（本体価格）

高輝度LEDを7個使用した明るいライト。
HI/LOW/点滅モード3段切り替え。
水平方向に角度を変更できる31.8mm対応ブラケット付き。
工具不要の簡単取り付け。
単4電池3本付属。
点灯時間Hiモード(7LED点灯)8時間、Lowモード(3LED点
灯)16時間、点滅モード(3LED点滅)30時間
重量108g

Mercury F マーキュリーF

028912

品番

￥1,680（￥1,600）
税込価格（本体価格）

1LEDフロントライト。
どこにでも取り付け可能なマジックテープ式ブラケット。
誤動作による電池消耗を防ぐ、２ボタン同時操作による
モード切り替え。
CR2032ボタン電池2個付属。
点灯/点滅モード。
31.8mm対応ブラケット。
点灯時間：3時間（点灯）/6時間（点滅）
重量31g

TTL-1

028915

品番

￥1,365（￥1,300）
税込価格（本体価格）

高輝度LEDランプを3つ使用したテールランプ。
220度のワイドな照射角度で横からの視認性も抜群。
単4電池2本使用。
高い防水性能。
点灯/点滅/ランダムモード3段切り替え
点灯時間：
　点灯モード150時間
　点滅モード220時間
　ランダムモード220時間
重量90g

Mercury R マーキュリーR

028913

品番

￥1,680（￥1,600）
税込価格（本体価格）

1LEDリアライト。
どこにでも取り付け可能なマジックテープ式ブラ
ケット。
誤動作による電池消耗を防ぐ、２ボタン同時操作
によるモード切り替え。
CR2032ボタン電池2個付属。
点灯/点滅モード。
31.8mm対応ブラケット。
点灯時間：3時間（点灯）/6時間（点滅）
重量31g

TSL-C w/ Flat Pack

028914

品番

￥4,200（￥4,000）
税込価格（本体価格）

後方からの視認性を飛躍的に高める高輝度LEDを20
個使用したリア用ライト。
220度のワイドな照射角度で横からの視認性も抜群。
単3電池4本を別体の電池パックに収める事でライト
本体は非常にコンパクト。
HI/LOW/点滅モード3段切り替え
点灯時間：
　Hiモード30時間
　Lowモード120時間
　点滅モード120時間
ブラケットは26.8～32.4mmまで対応。
本体115g　
電池パック160g

AL STEM MOUNT
ALステムマウント

028908
カラー

ブラック

ハンドルステムに取付ける多目的な補助部品。
￥1,260（￥1,200）
税込価格（本体価格）品番

マウンティングキット
スタンダード

17020901 ￥1,417（￥1,350）
税込価格（本体価格）品番

ワイヤレススピード
トランスミッター

17020956 ￥3,150（￥3,000）
税込価格（本体価格）品番

V100 WL2X用
マウンティングキット

002214 ￥6,300（￥6,000）
税込価格（本体価格）品番

V100HR WL2X用
スピードセンサー

002212 ￥3,990（￥3,800）
税込価格（本体価格）品番

V100HR WL2X用
ケイデンスセンサー

002213 ￥3,990（￥3,800）
税込価格（本体価格）品番

ケイデンス/コンポジット
ホイールマグネット

17020953 ￥525（￥500）
税込価格（本体価格）品番

エアロスポーク
マグネット

17020952 ￥840（￥800）
税込価格（本体価格）品番

ヘッドユニット
バッテリー

17020955 ￥420（￥400）
税込価格（本体価格）品番

HRトランスミッター
バッテリーキャップ

17020968 ￥105（￥100）
税込価格（本体価格）品番

ワイヤレストランスミッター
バッテリーキャップ

17020957 ￥157（￥150）
税込価格（本体価格）品番

ヘッドユニット
バッテリーキャップ

17020931 ￥157（￥150）
税込価格（本体価格）品番

HR
トランスミッターベルト

17020964 ￥5,250（￥5,000）
税込価格（本体価格）品番

マウンティングキット
ワイヤレス

17020905 ￥3,990（￥3,800）
税込価格（本体価格）品番

マウンティングキット 
ケイデンス スタンダード

17020903 ￥2,625（￥2,500）
税込価格（本体価格）品番

ハンドルバー
マウンティング ブラケット 

17020932 ￥525（￥500）
税込価格（本体価格）品番

TL MULTI EXTENSION
TLマルチエクステンション

028904

品番

ブラック

ハンドルバーに取付ける多目的な補助部品。
∅31.8ハンドルバー対応。

カラー

￥1,890（￥1,800）
税込価格（本体価格）

Nano Lux ナノラックス

028910

品番

￥9,975（￥9,500）
税込価格（本体価格）

車と間違われる程の強力な光源は真夜中の河川敷や峠でもはっきりと地面を照らします。
バッテリーパックが別体なのでハンドル周りは超コンパクトなライト本体のみ。バッテリ
ーパックはボトルケージ台座に取り付けできます。単3電池4本を使用するので、出先で
電池が切れた時でもコンビニで電池を買えばすぐに復活。エネループなどのニッケル水素
充電池なども使用できます。
20.5mm～31.8mmのハンドルバーに対応。
ライト本体、電池パック(電池を除く)、コード全てを合わせてたったの230g。
各種フィルタ付属
●フィルタ無し─スポットライトのように、より遠くを照射。
●拡散フィルタ─拡大鏡の原理でより広範囲を照射。
●レッドフィルタ─後方へ存在を知らせるリア用に。
●イエローフィルタ─霧のコンディション下での乱反射を防止。
●グリーンフィルタ─いつもとは違った雰囲気で走りたい時に。
点灯時間：3W連続点灯6時間（アルカリ電池使用時）
　　　　　点滅モード12時間（アルカリ電池使用時）
※点灯モードで6時間、点滅モードで12時間使用後
　スイッチにあるバッテリー消耗ランプが点灯。

AL STEM MOUNT DARK CHROMED
ALステムマウント ダーククロム

028900 ￥1,575（￥1,500）
税込価格（本体価格）品番

ステムにタイラップで固定するサイクルコンピューターやライトなど
様々な用品を取り付けるアダブター。通常のライトはハンドルバーに
しか固定できませんがステムマウントを使用すればステムに取り付け
ができるようになります。サイクルメーターを取り付けると、メータ
ーのポジションが顔に近づくのでより見やすくなります。VETTAを
含め、ほとんどのメーター、ライトに対応しています。

超強力SolidstateEimitter3ワットLEDヘッドライト。

イエローフィルタ レッドフィルタ グリーンフィルタ フィルタなし

0

0.5

1

1.5

2

2.5

3

3.5

0 5 10 15 30

watt相当

連続点灯時間(h)

HR
トランスミッター
ストラップ

17020965
17020966
17020967

￥735（￥700）
税込価格（本体価格）品番 サイズ

S
M
L
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＊カンデラ値は最も明るい部分を計測しています。

ワイド配光
70カンデラ

ワイド配光
600カンデラ

ワイド配光
110カンデラ

RT288L用



❶

❷

❸ ❹

❺

❻

❼

❹start/stop（スタート／ストップ）
タイマーのスタート／ストップができます。

❺クリックスティック／実行
メニュー、地図、オプション、データ項目の
スクロールができます。垂直に押すと、選択
した項目を確定できます。

❻ズームイン／アウト
表示の拡大／縮小ができます。オプションや
項目の選択や画面のスクロールにも使用でき
ます。

❼menu（メニュー）
メニューページが表示されます。押し続ける
とボタンをロック（キーロック）できます。再び
押し続けると解除できます。

各ボタンの機能
❶電源
数秒間押し続けると電源のオン／オフができ
ます。押してすぐに離すとバックライト調整
バーが表示されます。

❷mode（モード）
ページの切り替えに使用します。数秒間押し
続けると「自転車プロフィール（情報）」を表示
できます。

❸rap/reset（ラップ／リセット）
数秒間押し続けるとタイマーのリセットがで
きます。ラップを取得できます。

ナビゲーション
高感度GPSにより、比
較的劣悪な環境でもシ
グナルを受信し、ナビ
ゲート。別売りのマッ
プソースを差し込めば
海外でも国内と同様に
使用可能です。

軌跡ログ
タイマーをスタートす
るだけで、ライド行程
の軌跡を記録。軌跡を
利用したトラックバッ
クやスタート地点への
ナビゲーションが可能
です。

ポイント登録
現在地や地図上の任意
の地点（ポイント）をお好
きな記号や名称で登録
可能。登録したポイン
トの記号や名称は地図
上に表示されます。

目的地検索
登録したポイントの検
索の他、付属の日本詳
細道路地図での住所検
索、電話番号検索やジ
ャンル検索などの目的
地検索が可能です。

データ表示画面
50以上のデータ項目か
ら選択した項目を、最
大8項目まで一括表示
。2ページまで設定可
能。切替えるだけで、
様々なデータを確認で
きます。

自動ポーズ／ラップ
設定した距離から自動
的にラップを計測した
り、「自動ポーズ機能」で
、赤信号での停止時に
自動的に計測を停止す
ることが可能です。

バーチャルパートナー
パートナーが目的地ま
で伴走します。距離の
差は「先行距離」「遅延距
離」で知らせます。履歴
データを使って過去の
自分と走ることも可能
です。

パワー計測
「ANT+Sport」方式
の無線技術により、時
間や距離とともに変化
するパワーを記録。デ
ータはリアルタイムに
データ項目で確認でき
ます。

・高感度GPSチップ採用。
・内蔵のパッチアンテナをコンパクトなボディに内蔵。
・サイズは幅5.3cm x 高さ10.2cm x 厚み2.5cm
・3.5cm x 4.4cm の256色TFTカラーディスプレイ
・使用言語は日本語と英語が設定可能
・日本語変換は専用辞書搭載の単文節変換システム(ミニWnn)を使用
・本体重量は充電式リチウム電池を内蔵して110g
・1つの内蔵センサと3つの付属センサ
　　－内蔵の気圧高度計は傾斜の把握に役立ちます
　　－ハートレートセンサは心拍数
　　－ケイデンス＆スピードセンサは、クランク回転数とホイール回転数を
　　　１台２役で計ります
・多くのサードパーティーが採用しているANT+Sportに対応
・LCDバックライトと一部のキー照明により夜間でも操作可能
・通常使用で約15時間のバッテリーライフ
・内蔵メモリにはベースマップ1/20万日本全国道路地図(オートルーティン
　グ対応)を収録
・付属のmicroSDメモリには1/25000日本詳細道路地図(シティナビゲー
　ター)がプレローディング。
・目的地検索は電話番号や住所検索など、シティナビゲーターの豊富なPOI
　情報から検索可能。
・地図画面の他、8種類までの情報が同時表示可能なトリップ画面。
・ルートは予めPCで作成したものをEdge705に転送する事により、使用
　可能。
・バーチャルパートナー、自動ラップ、各種アラート機能実装。
・Edge705同士は勿論、ハンディ機のColoradoやOregonともワイヤレス
　でのデータ送受信が可能。
・内蔵メモリには約13,000ポイントの軌跡が内部メモリに記憶可能。別売
　のmicroSDにすれば、カードの容量一杯まで軌跡を取り続ける事が可能。
・防水性能は日常生活防水(IPX7)

サイクル｢コンピューター｣のあるべき姿
　こんなに多機能なサイクルコンピューターは他にはありません。
　Edge705は、はるか上空のGPSシグナルを受信しながら、高度、ケイデンス、スピード、心拍のセンサ情報を蓄える事が
出来ます。更に、それらと同時に詳細地図上に自身の居場所を表示し、目的地までの道案内までもこなします。そして、こんな
にも沢山の機能が詰め込まれているにも関わらず、ステムの上に設置しても邪魔にならない位コンパクトなボディでなのです。
　心臓部であるGPSエンジンは、高速測位・高感度で定評の有るSiRF StarIIIを採用。これにより、市街地でのGPS測位がし
やすくなりました。気圧高度計は上り坂や下り坂を認識してくれます。
　心拍数、ケイデンス、スピード、そして、ANT+Sportsに対応したサードパーティーのパワー計を使用すれば自身の身体能
力が事細かに分析する事が可能です。
　付属するmicroSDメモリチップには、オートルーティングが可能な日本詳細道路地図（シティナビゲーター）がプレローデ
ィングされていますので、Edge705に差し込むだけですぐに詳細道路レベルでのナビゲーションが可能になります。
トレーニングが終わり、自宅に戻ったら、トレーニングセンターソフトを起動しましょう。USBケーブルを介して、その日の
トレーニングをローディング。毎日の自分の進歩を確認する事により、トレーニングがより一層楽しくなる事でしょう。

Edge 705
エッジ 705

GPS 内蔵サイクルコンピューター

品番004014
￥99,750（本体価格￥95,000） 55551

Edge 500
エッジ 500

GPS 内蔵サイクルコンピューター

￥48,300（本体価格￥46,000）

構成品
・Edge500本体
・Edge500用ハンドル／ステムマウント
・ハートレートモニター＆ストラップ
　（ソフトタイプ）
・スピードケイデンスセンサー
・トレーニングセンターソフトウェア
・ＵＳＢケーブル
・ACアダプター

トレーニング機能
・トレーニングデータ画面：最大8項目表示可能
　（項目はカスタマイズ可能）
・自動ポーズ・ラップ
・上下限アラート
・バーチャルパートナー
・ワークアウト
・コース作成
・「ANT＋SPORT」無線方式のパワー計にも対応

基本仕様
・寸法：約48mm×69mm×22mm
・ディスプレイカラー：モノクロ
・ディスプレイサイズ：約32mm×37mm
・重量：約57g
・防水：日常生活防水（IPX7）
・電池寿命：約18時間
・気圧高度：対応
※画面で地図を表示してのナビゲーション
　機能はありません。

標準付属品
・1/25000 日本詳細道路地図シティー
　ナビゲーター転送済みmicroSDメモリ
・ACアダプター
・PC用USB接続ケーブル
・トレーニングセンターソフト
・ハートレートセンサ
・スピード＆ケイデンスセンサ
・ハンドルバー＆ステムマウント
・操作マニュアル

GPSによるログデータとトレーニングデータを一括管理

標準添付ソフトウェア「トレーニングセンター」
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ガーミン

ＴＦＴカラーディスプレイ
カラーディスプレイでは、川は水色、道は茶色、公園は
緑など、情報ごとに色分けされています。アウトドア
においてコンパクトなディスプレイから「如何に情報
を素早く得られるか？」という事を考えると、これは
大きなアドバンテージになります。また、強い日差し
の下や晴天の雪上など、通常のディスプレイでは到
底太刀打ちできないような厳しい条件下でも視認
性が確保できるのが特徴です。

オートルート機能搭載
目的地を選択して「ナビ」を指定すれば、そこまでの
道のりを「時間優先」や「距離優先」で自動的に検索
します。また、案内中のルートを外れた場合も自動
的に再探索でリルートを行います。交差点に近づくと
次に進むべき方向をアラームと拡大表示で案内を
いたします。ガーミンのＧＰＳはハンディでありまがら、
「カーナビ風」の道路探索が可能です。

対振動性
振動に強い理由はノンスピンドル・マシン（DVDドラ
イブなどの回転する装置が使われていない）だという
事。GPSを制御するプログラムから詳細地図データ
まで、その全てがメモリに内蔵されています。（※ロード
レーサータイプの自転車に直付けするなど、路面から
のショックが6Gを超えるような悪条件下では不具合
が生じる場合があります。）

高感度ＧＰＳチップ搭載
SiRF Technology社のStarⅢをはじめ、高感度GPS
チップ採用モデルをご用意。これにより、従来機では
苦手としていた樹林帯や谷間でも微弱なGPS電波
を受信しやすくなりました。同時に測位スピードも
向上したため、電源オンから測位完了までの時間が
短縮されました。

電子コンパス/気圧高度計
静止していてもどちらを向いているかが分かる電子
コンパスと、高さの情報を記録する気圧高度計を
搭載。

防水装備
自然を相手に行動している限り、思わぬ天候悪化で
雨に見舞われるという事は避けられません。そんな
アクシデントでも、アウトドアで使うことを考慮した
設計をしているガーミンＧＰＳは心配ありません。
日常生活防水（IPX7）のボディが安心感を与えてく
れます。(※IPX7：IEC 60529 IPX7 standards
水深1mに静かに沈め、30分経過しても浸水しない
という条件を満たす国際的に定められた標準に則った
防水性能を示しますが、水没等による故障に関して
は保障の範囲外となります。）

Ⓡ
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マップソース

TOPO10M DVD 1061200

004101 ￥19,740（￥18,800）
品番 税込価格（本体価格）

マップソース

ロードマップ DVD 1067100

004103 ￥19,950（￥19,000）
品番 税込価格（本体価格）

マップソース

ブルーチャート DVD 1047200

004105 ￥20,790（￥19,800）
品番 税込価格（本体価格）

マップソース

ブルーチャート SD 1088100

004106 ￥22,050（￥21,000）
品番 税込価格（本体価格）

FA305/50
フットポッド 1099800

004238 ￥22,050（￥21,000）
品番 税込価格（本体価格）

USB ANT
スティック 1099900

004241 ￥10,500（￥10,000）
品番 税込価格（本体価格）

FA305/50
ハートレートストラップ

004257 ￥1,890（￥1,800）
品番 税込価格（本体価格）

FA205/305
クイックリリースマウント 1088900

004235 ￥4,200（￥4,000）
品番 税込価格（本体価格）

GSC10
スピード/ケイデンスセンサー 1064400

004236 ￥9,870（￥9,400）
品番 税込価格（本体価格）

マップソース

ロードマップ SD 1088200

004104 ￥19,950（￥19,000）
品番 税込価格（本体価格）

マップソース

TOPO10M SD 1120900

004102 ￥19,740（￥18,800）
品番 税込価格（本体価格）

FA201/301
ハンドルバー マウントブラケット
1044600

004232 ￥3,360（￥3,200）
品番 税込価格（本体価格）

FA201/301
クイックリリースマウント 1061500

004234 ￥3,990（￥3,800）
品番 税込価格（本体価格）

FA305/エッジ305
ハートレートキット 1064500

004239 ￥8,820（￥8,400）
品番 税込価格（本体価格）

FA305/50
ハートレートキット 1099700

004240 ￥9,870（￥9,400）
品番 税込価格（本体価格）

FA405/50
ハンドルバー マウントブラケット
1102900

004233 ￥2,940（￥2,800）
品番 税込価格（本体価格）

エッジ用
ハンドル/ステム マウント 1072500

004252 ￥2,415（￥2,300）
品番 税込価格（本体価格）

品番004011

品番004010

品番004008

補修用パーツとアクセサリー

コーンスペーサー

506200 ￥525（￥500）
品番

カラー：ブラック
セミインテグレイテッド
アヘッドセット向き（オーバーサイズ）
アルミ製
サイズ：15mmハイト
ID＝28.6mm
下面 フラット形状

税込価格（本体価格）

28.6㎜

15㎜

下面 フラット

ヘッドセット

504101 ￥3,990（￥3,800）
品番 税込価格（本体価格）

ローター

504105 ￥2,100（￥2,000）
品番 税込価格（本体価格）

F-SETブレーキローター

ケーブルキャップ

504109 ￥630（￥600）
品番 税込価格（本体価格）

フリーホイール

LMA-8

405000
405001
405002
405003
405004
405005

￥1,050（￥1,000）
品番 サイズ

1/2×1/8×16T

1/2×1/8×17T

1/2×1/8×18T

1/2×3/32×16T

1/2×3/32×17T

1/2×3/32×18T

税込価格（本体価格）

カラー：CP
シングルスピード用フリーホイール

ブレーキレバー

テクトロフリースタイル

203755 ￥2,625（￥2,500）
品番

#275A
ハンドルバー径：22.2mm
・フリースタイル用

税込価格（本体価格）

Vブレーキ（本体のみ1台分）

200502 ￥1,050（￥1,000）
品番

ブレーキ本体 95mm
・フロントもしくはリアの片側のみ。
　（1ペア）
・スピードバイク向き。
・ブレーキシューが付属します。

税込価格（本体価格）

タイディ用ブレーキパーツ

220170 ￥157（￥150）
品番

ワイヤー内蔵用キャップ

税込価格（本体価格）

ブレーキマウントボルト

280335 ￥630（￥600）
品番

ネジ径：9mm
参考重量：11g（1本）

税込価格（本体価格）

プロマックス
ディスクブレーキパッド

201073 ￥2,100（￥2,000）
品番

幅：110mm

税込価格（本体価格）

ハイドロリック
ディスクブレーキパッド

201072 ￥2,100（￥2,000）
品番

テクトロアウリガ/アウリガコンプ用
左右2枚

税込価格（本体価格）

ハイドロリック
ディスクブレーキフルード

201060 ￥630（￥600）
品番

テクトロアウリガ/アウリガコンプ用
ミネラルオイル
容量：50CC

税込価格（本体価格）

ディスクブレーキパーツ

サービスキット テクトロアウリガコンプ

201062 ￥1,470（￥1,400）
品番

テクトロアウリガ/アウリガコンプ用ミネラルオイル
容量：50CC
フルード交換に必要なアダプターと注射器が付属。

税込価格（本体価格）

ハイドロリックディスクブレーキ
ケーブルホース

201061 ￥2,100（￥2,000）
品番

テクトロアウリガ/アウリガコンプ用

税込価格（本体価格）

ワンピースクランク

261090 ￥2,100（￥2,000）
品番 税込価格（本体価格）

170mm

ペグ

D017アロイ

14000017 ￥1,050（￥1,000）
品番

カラー：シルバー
ハブ軸サイズ：3"/8（26TPI）＆5"/16（24TPI）
・両側ネジ付で2種類のハブ軸に対応します。
参考重量：74g（片側）
サイズ：25×75mm

税込価格（本体価格）

サイクルデザイン

95mm

260mm

405mm

フロントフォーク 26

376323 ￥13,440（￥12,800）
品番

カラー：ブラック
参考重量：1001g
26"用アルミニュウム合金
OSアヘッドセットタイプ
Vブレーキ/ディスク
　ブレーキ台座付
・Vブレーキのピボット
　は外せます。

税込価格（本体価格）
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メカニカルディスクブレーキ

テクトロアキュイラ

201058 ￥7,140（￥6,800）
品番 税込価格（本体価格）

φ160mmディスクローター付属
・片側1組です。
・アダプターの変更で前後に
　使用できます。
参考重量：キャリパー205g
　　　　　ローター138g

Fセット用

アッパーケーブル

025440 ￥630（￥600）
品番 税込価格（本体価格）

310×350mm
Fセット用

ロアーケーブル

025441 ￥840（￥800）
品番 税込価格（本体価格）

380×700mm

アッパーケーブル

025446 ￥840（￥800）
品番 税込価格（本体価格）

34×140×165mm

ロアーケーブル

025447 ￥840（￥800）
品番 税込価格（本体価格）

750×1000mm
2PC



DURO STINGER デュロスティンガー

728623 ￥2,100（￥2,000）
品番

サイズ：650×23C
参考重量：276g
・レッドストライプ
・ロード/トライアスロン用。

税込価格（本体価格）

ブラック
カラー
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タイヤ

26×1.75

726312
726314
726319

￥2,310（￥2,200）
品番

カラースリックタイプ
参考重量：672g

税込価格（本体価格）カラー

レッド

ブルー

イエロー

フラット-Ⅰタイヤ

720441 ￥1,890（￥1,800）
品番

サイズ：20×1.95
・BMXフラットランド用タイヤ

税込価格（本体価格）

ブラック
カラー

K50

716830 ￥1,890（￥1,800）
品番

サイズ：16×2.125
・マッハワン16用。

税込価格（本体価格）

ブラック
カラー

ロールプリントパターンサドル

650703 ￥4,200（￥4,000）
品番

カラー：ブラック
参考重量：1259g
サイズ：前後260×幅250mm

税込価格（本体価格）

カスタムクルージングサドル

650702 ￥4,200（￥4,000）
品番

カラー：ブラック
参考重量：1228g
サイズ：前後260×幅250mm

税込価格（本体価格）

フラットランド用サドル

652211 ￥1,260（￥1,200）
品番

9mmレール
ハードプラスチック

税込価格（本体価格）

ブラック
カラー

バイクスタンド

027005 ￥2,730（￥2,600）
品番 税込価格（本体価格）

スタンド

アロイアジャスタブル
キックスタンド

026640
026641

￥1,890（￥1,800）
品番

24～28インチ対応
参考重量：274g
長さ：380mm

税込価格（本体価格）カラー

シルバー

ブラック

キックスタンド

キック NH-KF96AA

026615
026616

￥1,890（￥1,800）
品番

26インチ用ディスクブレーキ対応キックスタンド。
今まで取り付けが困難だったディスクブレーキの
補強や台座が付いたフレームへの取り付けを考慮して設計。
参考重量：268g
長さ：395mm

税込価格（本体価格）カラー

シルバー

ブラック

スタンド

カーボンファータイル専用

026612 ￥2,625（￥2,500）
品番

カラー：ブラック
26インチ～700C対応
参考重量：305g
長さ：285mm

税込価格（本体価格）

スタンド

GT/FELT専用

026611 ￥2,100（￥2,000）
品番

カラー：ブラック
700C対応
GTトランセオシリーズ/
FELT QXシリーズに最適。
参考重量：268g
長さ：375mm

税込価格（本体価格）

スタンド

アロイセンター用

026650 ￥1,260（￥1,200）
品番

20～28インチ対応
参考重量：244g
長さ：265mm

税込価格（本体価格）カラー

シルバー

スタンド

26インチ用

026625 ￥1,050（￥1,000）
品番

カラー：シルバー
リアのハブ軸で止めます

税込価格（本体価格）

スタンド

スチール

026644 ￥1,260（￥1,200）
品番

26インチ対応
RITEWAYパスチャーに最適
参考重量：415g
長さ：420mm

税込価格（本体価格）カラー

ブラック

スライド式ロング
シートステー
クランプ

オーバーサイズ対応
チェーンステークランプ

フェンダー

コンフォート用 フロント／リア

19365260
19365261
19365270
19365271

￥2,625（￥2,500）
品番

樹脂製
幅：48mm
重量：578g（26インチ）
　　　560g（700C）

税込価格（本体価格）カラー

シルバー

ブラック

シルバー

ブラック

サイズ

26インチ

700C

フェンダー

リジット700C用前後セット

365131 ￥2,100（￥2,000）
品番

カラー：ブラック
樹脂製／ラバーフラップ付きの700Cフェンダー。
リアはフロント変速機に干渉しないショートタイプ。
調整可能なステー付き。
幅：45mm

税込価格（本体価格）

リジット

365122 ￥1,890（￥1,800）
品番

カラー：ブラック
樹脂製
26インチ用
リジットフォーク対応
参考重量：345g（前後セット）
フロント長さ/幅：370×100mm
リア長さ/幅：375×91mm

税込価格（本体価格）

Fサス

365121 ￥1,890（￥1,800）
品番

カラー：ブラック
樹脂製
26インチ用
サスペンションフォーク対応
参考重量：360g（前後セット）
フロント長さ/幅：380×85mm
リア長さ/幅：280×85mm

税込価格（本体価格）

フェンダー

26インチ用 フロント/リア

19365250
19365251

￥2,625（￥2,500）
品番

樹脂製
サイズ：26×1.75インチ対応
幅：50mm
重量：507g
RITEWAYバイクパスチャーにも最適

税込価格（本体価格）カラー

シルバー

ブラック

フェンダー

700C用 フロント/リア

19365280
19365281

￥2,625（￥2,500）
品番

樹脂製
サイズ：700C×23-28対応
幅：36mm
重量：493g
・スピードバイクのドレスアップに!
・FELT QXシリーズやX-CITY
　シリーズに装着可能。

税込価格（本体価格）カラー

シルバー

ブラック

フェンダー

クルーザー用 フロント/リア

365201
365203

￥3,675（￥3,500）
品番

スチール製
幅：80mm

税込価格（本体価格）カラー

ブラック

CP

タイプで選べるフェンダーセット!　通勤・通学の必需品!!

気軽につけられるMTB用樹脂ショートフェンダー。Fサス用
は前つばがなくコラム挿入式、リジット用はブリッジ穴取付
け式なのでほぼ全ての自転車に装着可能です。

フェンダー

MTB用前後セット

＊取付ボルトは付属しておりません。

アークスパン

19028901 ￥525（￥500）
品番

ハンドルバー径：22.2～28.6mm
参考重量：32g
長さ：110mm
横幅：34mm
ハンドルバーなどに取り付け可能。
ライトやサイクルメーターが簡単に
装備できます。

税込価格（本体価格）カラー

ブラック

ヘッドライト

ブロックダイナモランプ

028399
品番

リムドライブ式
6V-2.4Wハロゲン球
参考重量：435g

￥3,360（￥3,200）
税込価格（本体価格）
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ホットシートサドル

650701 ￥4,200（￥4,000）
品番 税込価格（本体価格）

参考重量：1272g
サイズ：前後250×幅250mm

セーフティ機構付
専用ブラケット付
リバーシブルキー採用
参考重量：509g

カギ

GR-920 ロック

030181
030182

￥2,100（￥2,000）
品番 税込価格（本体価格）カラー

グレー

ブラック

カギ

GR-523 ロック

030188 ￥1,995（￥1,900）
品番 税込価格（本体価格）

ボタン式
番号式リング状
参考重量：412g
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BAG バッグ

013921 ￥2,940（￥2,800）
品番 税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
ベルクロの長さ：185㎜
　　　　　  幅：20㎜
開口部：225㎜
幅：約40㎜
取り付けの角度：約105°

小径車専用のバッグ

いろいろな付け方が可能
グレイシアに付けてみました。

トップチューブに シートチューブに

横に付けた
場合。

グレイシアのフレームにピッタリ。

薄型デザインで
ペダリングを
妨げません。

乗ったまま荷物の
出し入れが可能。

非常に薄型で
ペダリングの妨げに
なりません。
見た目もすっきり。

縦に付けた
場合。

レッグバンド

152491
152493
152498

￥1,260（￥1,200）
品番

長さ：435mm
参考重量：30g
・本革仕様。
・反射素材付きで視認性あり。

税込価格（本体価格）カラー

ブラック

ハニー

ダークブラウン

トレーニングホイール

055202
055206

￥1,890（￥1,800）
品番 サイズ

12インチ用

16インチ用

税込価格（本体価格）

カラー：ブラックタイヤ/
　　　　ホワイトホイール
子ども車用補助輪
参考重量：383g
サスペンション機能付き

トレーニングホイール

055230
055231

￥2,310（￥2,200）
￥2,100（￥2,000）

品番 サイズ

16インチ用

12インチ用

税込価格（本体価格）

カラー：ブラックタイヤ/
　　　　ブラックホイール
GTマッハワンシリーズ補修用

キャリア

020750 ￥3,150（￥3,000）
品番

カラー：ブラック
φ26.0～φ31.5までのピラー径に対応。
耐荷重15KgまでOK。
アルミ
参考重量：609g
全長：610mm
荷台サイズ：320×130mm

税込価格（本体価格）

ワンタッチフロントバスケット

014151 ￥2,940（￥2,800）
品番

ブラケット付
プラスチック製
ハンドルバー径：φ25.4mm
参考重量：829g
サイズ：380×265×270mm

税込価格（本体価格）カラー

ブラック

ワンタッチフロントバスケット用
アジャスティングハンガー

014159 ￥1,890（￥1,800）
品番

品番14151 ワンタッチフロントバスケット対応。
ハンドルバー径：φ25.4mm

税込価格（本体価格）カラー

ブラック

キャリア＆バスケット

014137 ￥4,830（￥4,600）
品番

サイズ：34.5×23.5×18.5cm
ステンレススチール製
Vブレーキ台座止め
参考重量：719g（カゴのみ）

税込価格（本体価格）

フォーミュラーハブ

19520291 ￥13,440（￥12,800）
品番

20mmアクスル フロント32H
ブラックアノダイズド
幅：110mm

税込価格（本体価格）カラー

ブラック

フォーミュラーハブ

19520292 ￥20,790（￥19,800）
品番

12mmアクスル リヤ32H
ブラックアノダイズド
DHi対応
幅：150mm

税込価格（本体価格）カラー

ブラック

フォーミュラークイックリリース

19520211 ￥3,150（￥3,000）
品番

20mmアクスルフロントハブ用
ブラックアノダイズド

税込価格（本体価格）

ホイール

MTB ディスク フロント

826205 ￥8,190（￥7,800）
品番

26インチ
リム内幅：20mm
推奨タイヤ：26×1.75

税込価格（本体価格）カラー

ブラック

ホイール

MTB ディスク リア 8S

826206 ￥10,290（￥9,800）
品番

26インチ カセット
リム内幅：20mm
推奨タイヤ：26×1.75
参考重量：1200g

税込価格（本体価格）カラー

ブラック

ホイール

MTB 32H フロント

826203 ￥5,040（￥4,800）
品番

26インチ
リム内幅：20mm
推奨タイヤ：26×1.75
参考重量：914g

税込価格（本体価格）カラー

シルバー

ホイール

MTB 32H リア 7S

826204 ￥7,560（￥7,200）
品番

26インチ
リム内幅：20mm
推奨タイヤ：26×1.75
カセット付属
参考重量：1490g

税込価格（本体価格）カラー

シルバー

ホイール

MTB フリー フロント

826201 ￥6,090（￥5,800）
品番

26インチ
リム内幅：20mm
推奨タイヤ：26×1.75
参考重量：970g

税込価格（本体価格）カラー

ブラック

ホイール

MTB フリー リア 7S

826202 ￥7,140（￥6,800）
品番

26インチ
リム内幅：20mm
推奨タイヤ：26×1.75
参考重量：1190g

税込価格（本体価格）カラー

ブラック

ホイール

BMX用20インチ フロント 48H

820401 ￥8,400（￥8,000）
品番

ハブ軸長：170mm
ハブ軸系：3/8×26T
リム内幅：23.5mm
推奨タイヤ：20×2.1
アルミリムCPフィニッシュ48H

税込価格（本体価格）

CP
カラー

ホイール

BMX用20インチ リア 48H

820402 ￥8,400（￥8,000）
品番

ハブ軸長：180mm
ハブ軸系：3/8×26T
オーバーロックナット寸法：112mm
リム内幅：23.5mm
推奨タイヤ：20×2.1
フレーム取り付けネジ：BC1.37×24TPI
　　　　　　　　　 （直径約350mm）
アルミリムCPフィニッシュ48H

税込価格（本体価格）

CP
カラー
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クルーザーグリップ

445274 ￥1,575（￥1,500）
品番

カラー：ブラック/CP
モトタイプ、CPキャップ

税込価格（本体価格）

ペダル

クルーザー

570807 ￥1,050（￥1,000）
品番

カラー：ブラック
軸サイズ：1/2"（20TPI）
参考重量：300g（片側）
踏み面サイズ：130×80mm

税込価格（本体価格）

ペダル

HIT-J71

574082 ￥609（￥580）
品番

カラー：ブラック
軸サイズ：1/2"（20TPI）
参考重量：303g
踏み面サイズ：85×80mm

税込価格（本体価格）

ジュニア用1/2”ペダル

ブラック

ハニー

ダークブラウン
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RITEWAY車専用ディレーラハンガー適合表

#308211

#308212

#308215

#308216

#308217

#308213

2005 Pasture 1.0
2005 Fertile 1.0
2005 Fertile 2.0
2005 Fertile 3.0
2005 Fuee 1.0
2005 Fuee 2.0
2005 Glacier Euro
2005Glacier Rocky
2005 ZTT2422

2003 Shepherd

2003 Pasture

2006 Pasture 1.0
2006 Pasture 2.0
2006 Fertile 3.0
2006 Fuee 1.0
2006 Fuee 2.0
2006 ZZT2422

2007 Pasture 1.0 TK
2007 Pasture 2.0
2007 Fertile 1.0
2007 Fertule 2.0
2007 Fuee 1.0
2007 Fuee 2.0
2007 Glacier Euro
2007 Glacier Rocky
2007ZIT2422

2008 Pasture 1.0 TK
2008 Pasture 2.0
2008 Fertile 
2008 Fuee 
2008 ZIT2422

2005 Shepherd 2.0
2005 Shepherd 1.0 SE
2005 Shepherd 2.0 SE

2005 Shepherd 1.0
2005 Fuee 3.0

2006 Shepherd 1.0
2006 Shepherd 4.0

2006 Shepherd 2.0

2007 Shepherd 1.0
2007 Shepherd 2.0
2007 Shepherd 4.0 TK

2008 Shepherd 1.0
2008 Shepherd 2.0
2008 Shepherd 4.0 TK
2008 Shepherd 4.0

2005 Model2003 Model 2006 Model 2007 Model 2008 Model
2009 Pasture
2009 Fertile 
2009 Fuee 
2009 ZIT2422

Carbon Fertile

2009 Model

トラックレーサー用
700C フロント

828019 ￥9,450（￥9,000）
品番

カラー：ハイポリッシュシルバー
リム：アルミ
エンド幅：100 ｍｍ
スポーク：ステンレス
推奨タイヤ：700×23C
参考重量：1052g
フレンチバルブ用
ナット止め

税込価格（本体価格）

トラックレーサー用
700C リア Wコグ

828020 ￥10,500（￥10,000）
品番

カラー：ハイポリッシュシルバー
リム：アルミ
エンド幅：120mm 
シングル用
ダブルコグスレッド
スポーク：ステンレス
推奨タイヤ：700×23C
参考重量：1106g
フレンチバルブ用
ナット止め

税込価格（本体価格）

700C フロント FV

828021 ￥7,350（￥7,000）
品番

カラー：ハイポリッシュシルバー
リム：アルミ
エンド幅：100mm
スポーク：ステンレス
推奨タイヤ：700×28C
参考重量：1068g
シマノHB-2200 ハブQR
フレンチバルブ用

税込価格（本体価格）

700C フロント FV

828023 ￥7,350（￥7,000）
品番

カラー：ハイポリッシュシルバー
リム：アルミ
エンド幅：100mm 
スポーク：ステンレス
推奨タイヤ：700×32C
参考重量：1029g
シマノHB-2200 ハブQR
フレンチバルブ用
ソノマシリーズ用スポーク強化700C ホイール

税込価格（本体価格）

700C リア FV 8/9S

828024 ￥9,450（￥9,000）
品番

カラー：ハイポリッシュシルバー
リム：アルミ
エンド幅：130mm
スポーク：ステンレス
推奨タイヤ：700×32C
参考重量：1264g
シマノFH-2200 ハブQR
フレンチバルブ用
ソノマシリーズ用スポーク強化700C ホイール

税込価格（本体価格）

700C フロント EV

828025 ￥5,250（￥5,000）
品番

カラー：ハイポリッシュシルバー
リム：アルミ
エンド幅：100mm
スポーク：ステンレス
推奨タイヤ：700×35C
参考重量：1059g
シマノHB-RM60
英式バルブ用

税込価格（本体価格）

Vブレーキレバー ペア

203740 ￥1,470（￥1,400）
品番

ライトウェイバイク補修用

税込価格（本体価格）

ブレーキレバー エクステンションペア

203751 ￥2,310（￥2,200）
品番

ライトウェイバイク補修用

税込価格（本体価格）

ツーリングレバー

203780
203781

￥2,100（￥2,000）
品番

右側

左側

ライトウェイ2010ソノマ補修用

税込価格（本体価格）

チェーンガードC-102-2

243610 ￥2,100（￥2,000）
品番

カラー：ホワイト
チェーンリング部：直径200mm
前後長さ：490mm
・取り付け金具は付属しません。
・取り付けにはガードの長さを調整
 （切断、穴あけ加工）が必要です。
・07/08パスチャー&
　パスチャーTK用。

税込価格（本体価格）

チェーンガードSP-38C

243600 ￥2,100（￥2,000）
品番

カラー：ホワイト
チェーンリング部：直径180mm
前後長さ：520mm
・取り付け金具は付属しません。
・取り付けにはガードの長さを調整
 （切断、穴あけ加工）が必要です。
・シェファードTK交換用。

税込価格（本体価格）

ブレーキレバー エアロ ペア

203750 ￥2,625（￥2,500）
品番

ライトウェイバイク補修用

税込価格（本体価格）

700C リア 8/9S FV

828022 ￥9,450（￥9,000）
品番

カラー：ハイポリッシュシルバー
リム：アルミ
エンド幅：130mm
スポーク：ステンレス
推奨タイヤ：700×28C
参考重量：1301g
シマノFH-2200 ハブQR
フレンチバルブ用

税込価格（本体価格）

700C リア EV 8/9S

828026 ￥6,300（￥6,000）
品番

カラー：ハイポリッシュシルバー
リム：アルミ
エンド幅：135mm
スポーク：ステンレス
推奨タイヤ：700×35C
参考重量：1295g
シマノFH-RM60 ハブQR
英式バルブ用

税込価格（本体価格）
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ホイール
※写真はイメージです。タイヤ等は付属しません。 エヌブイオーとは？

　1995年に、フロントフォークのステアチューブからネジを省いたスレッドレスヘッ
ドセット（アヘッドセット）が出現した時、従来のハンドルステムと異なり、正確に高
さを調節できないことに不満を持つ人がいました。エヌブイオーの創設者であるモ
ニー・ガバは、アジャスタブル・スレッドレス・システム（ATS）によってハンドルス
テムの高さの調節方法を提案しましたが、ようやく人々がスレッドレスヘッドセットに
適応しようとしていた時代では、時期尚早で関心を集めませんでした。
　やがて、ハンドルステムの的確な高さ調節がライディングの性能や快適さに重要な役
目を果たすことに気付いたサイクリストたちによって、2003年頃からエヌブイオーの
ATSが注目されるようになったのです。

革新的ハンドルステム

エヌブイオー

①

②

③
④

⑤ ⑤

ATS（アジャスタブル・スレッドレス・システム）

特長：・ステムの高さを無段階に調節できる! 
　　　・ステムの高さ変更時のヘッドの調節が不要!
　　　・カーボンステアリングコラムの保護!
　　　・輪行に便利!ハンドル回りが簡単に取りはずせるのでコンパクトに輪行できます。

）
カッティングツール（別途ノコギリが必要です）

セット内容
①ステム
②ATSステアチューブ（85mm）
③トップキャップ
④ATSステアチューブ
　ステアリングコラム

⑤ハンドル径変更用シム
注意：ステアリングコラムを延長させるもので
　　　 はありません。

ロード用

ATS MR-2 

682900
682901
682902
682903
682904

￥10,290（￥9,800）
品番 サイズ

90mm

100mm

110mm

120mm

130mm

カラー：ブラック
材質：6061アルミニウム合金
加工：鍛造製法CNC加工
アングル：ドロップ7°
クランプ径：31.8mm（26.0mm用シム付属）
ステアチューブ径：28.6mm
参考重量：199g(90mm）

税込価格（本体価格）

ロード用

ATS MR-1

682910
682911
682912
682913

￥8,190（￥7,800）
品番 サイズ

90mm

100mm

110mm

120mm

カラー：ブラック
材質：6061アルミニウム合金
加工：鍛造製法CNC加工
アングル：ドロップ7°
クランプ径：31.8mm（26.0mm用シム付属）
ステアチューブ径：28.6mm
参考重量：224g(90mm）

税込価格（本体価格）

ロード用

ATS FR-1

682920
682921
682922
682923
682924

￥6,090（￥5,800）
品番 サイズ

90mm

100mm

110mm

120mm

130mm

カラー：ブラック
材質：6061アルミニウム合金
加工：鍛造製法
アングル：ドロップ7°
クランプ径：31.8mm（26.0mm用シム付属）
ステアチューブ径：28.6mm
参考重量：189g(90mm）

税込価格（本体価格）

MTB用

ATS FM-1

682925
682926
682927
682928
682929

￥6,090（￥5,800）
品番 サイズ

90mm

100mm

110mm

120mm

130mm

カラー：ブラック
材質：6061アルミニウム合金
加工：鍛造製法
アングル：アップ7°
クランプ径：31.8mm（25.4mm用シム付属）
ステアチューブ径：28.6mm
参考重量：189g(90mm）

税込価格（本体価格）

ロード/MTB用

ATS F-2 

682940
682941
682942
682943
682944
682945

￥6,825（￥6,500）
品番 サイズ

80mm

90mm

100mm

110mm

120mm

130mm

カラー：ブラック
材質：6061アルミニウム合金
加工：鍛造製法
アングル：アップ/ドロップ7°（フリップフロップデザイン）
クランプ径：31.8mm（26.0mm用シム付属）
ステアチューブ径：28.6mm
参考重量：158g(80mm）

税込価格（本体価格）

MTB用

ATS TM-3 

682930
682931
682932
682933

￥3,990（￥3,800）
品番 サイズ

90mm

105mm

115mm

125mm

カラー：ブラック
材質：アルミニウム合金
加工：溶融鍛造製法
アングル：アップ10°
クランプ径：31.8mm（25.4mm用シム付属）
ステアチューブ径：28.6mm
参考重量：230g(90mm）

税込価格（本体価格）

MTB/クロス用

ATS TM-2

682915
682916
682917

￥6,090（￥5,800）
品番 サイズ

90mm

110mm

125mm

カラー：ブラック
材質：アルミニウム合金
加工：溶融鍛造製法
アングル：アップ0～60°（アジャスタブル）
クランプ径：25.4mm
ステアチューブ径：28.6mm
参考重量：267g(90mm）

税込価格（本体価格）

セット内容：ステム本体、ATSステアチューブ、
　　　　　　キャップ、カッティングツール、
　　　　　　バーボアアダプターシムが含まれて
　　　　　　います。

Ⓡ
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サドル

652215
652218

￥2,100（￥2,000）
品番 カラー

ホワイト

ブラウン

税込価格（本体価格）

参考重量：332g
サイズ：270×150mm

グリップ

441315
441316

￥840（￥800）
品番 カラー

ブラウン

ブラック

税込価格（本体価格）

長さ：100mm

308217
￥1,890（￥1,800）

308213
￥2,940（￥2,800）

308215
￥1,890（￥1,800）

308216
￥1,890（￥1,800）

308211
￥1,890（￥1,800）

308212
￥1,890（￥1,800）

203780

タイヤ

728420 ￥1,470（￥1,400）
品番 税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
サイズ：700×23C
スキンサイド
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ハイドレーションシステムのバックパック

キャメルバック

ハイドレーション・システムを生み出し、現在もリードするキャメルバック

秘密はオメガリザーバー

【パイオニア】世界初のハンズフリーハイドレーション・システムは、1988年に一人の救助隊員により作られました。アメリカ・
テキサス州ウィチタフォールズで行われた過酷な「Hotter’n Hell 100マイル・センチュリーライド」に参加して脱水症状を起こ
した彼は、輸液バッグと手術用チューブを使って水分補給装置を考案しました。この装置をジャージに縫いつけて生まれたのが、
画期的なキャメルバックです。ハイドレーション・システムはその後大きく進化しましたが、その基本理念「行動中に効率よく水
分を補給し、安全で快適なアクティビティを実現する」は、現在も継承されます。
【世界シェアNo.1】20年近くにわたり、ハイドレーション技術の最先端を担ってきたキャメルバック。今日ではハイドレーション
・システムの世界シェアNo.1ブランドとして広く知られています。世界で最も優れたハイドレーション・システムをデザインし、
さまざまなレクリエーション・スポーツ用だけでなく、軍事、警察、産業用など幅広い種類の製品を提供しています。

ハイドレーション・システムの要となる、リザーバー
（水筒）。キャメルバックでは、ハイドロロック、ビッ
グ倍とバルブ、ハイドロガードなど各パーツの特許取
得をはじめ、最新テクノロジーを駆使して最高品質の
商品をお届けしています。また、耐久性に優れるため
、リザーバーの永久保障を実施。自信を持って提供で
きる証拠です。

バイトバルブ（医療用シリコン
製飲み口）を噛んで吸うだけ。
飲みたい量をコントロールしや
すく、行動中の水分補給が簡単
です。

ハイドロロック（スイッチ）で 
オンとオフを切り替えられるの
で、不意の水漏れを防ぎます。

吸水口が広く、飲料水や氷を 
いれやすいデザインになってい
る。

高周波溶接された、丈夫なポリ
ウレタン製リザーバーは亀裂や
漏れを生じません。

水にプラスチック等の臭いをつ
けず、クリアに保つ、ポリウレ
タン・ライナーのピュアブロー
チューブ。

内部まで手が届く、洗いやすい
構造。リザーバーとチューブに
は銀イオンを練り込んだ素材   
（ハイドロガード）を使用。優れ
た制菌力により、バクテリアや
真菌の増殖を抑えます。

ハイビス/グラファイトレーシングレッド/チャコールシルバー/チャコール

エステイトブルー/チャコールブラック

エステイトブルー/チャコール ブラック レーシングレッド/チャコール

２Ｌ1.5Ｌ

ポディウムボトル
ボトルケージにぴったりおさまる
サイクリング専用ボトル。
ボトルケージには0.6ℓがフィット
します。
重量：87g
高さ：235mm
ボトル直径：70mm

ポディウムチルジャケットボトル
ボトルケージにぴったりおさまるサイクリン
グ専用ボトル。2重構造のチルジャケットを
内蔵し、キャメルバックで初めて保冷を実現
させたモデル。シリコン製のジェットバルブ
は弁を内蔵させているので、逆さにしても内
容物が漏れません。また、逆さにしながらお
好みの量を吸い出すことが可能になりまし
た。従来のバルブのような開閉作業を不要と
しています。

チューブの中とリザーバータンクを洗うブラシ
セット。チューブの径に合わせたブラシがチュ
ーブ内部のコーティングを傷づけずに効率よく
内部を洗浄します。

全キャメルバッグに使用できる交換用バルブ

飲み口の方向を変えて飲みやすい位置にバルブ
を持ってくる事ができるホースとビッグバイト
バルブのコネクター。流れを止めるロック機能
付き。

ホースとビッグバイトバルブのコネクター。
流れを止めるロック機能付き。

ハイドロバッグやクラシックに使用できる交換用リザーバー
付属品：ビッグバイトバルブ
　　　　プロフローチューブ

OMEGA RESERVOIR オメガリザーバー

18890412
18890422
18890432
18890442
18890452

￥3,500（￥3,334）
￥3,500（￥3,334）
￥4,200（￥4,000）
￥4,600（￥4,381）
￥4,600（￥4,381）

品番 税込価格（本体価格）

1821702

1821703

1821704

1821705

1821706

メーカー品番

45oz  1.4ℓ

50oz  1.5ℓ

70oz  2ℓ

72oz  2.1ℓ

100oz  3ℓ

サイズ

1.5Lのリザーバーを搭載し、1.5時間程度のサイクリング
に最適。背中に当たるバックパネルはダイアモンドメッシュ
素材を採用し走行中も快適。夜間の安全性に配慮した反射素
材を表面生地に使用。
荷物容量：マルチツールやカギ、財布が入る小物ポケット
重量：本体170g＋リザーバー192g
サイズ：345mm×216mm×64mm

HYDROBAK ハイドロバッグ

18890650
18890651
18890652
18890653
18890654

￥5,700（￥5,429）
品番 税込価格（本体価格）

ブラック

エステイトブルー/チャコール

ハイビス/グラファイト

レーシングレッド/チャコール

シルバー/チャコール

カラー

2Lのリザーバーを搭載し、２時間以上のサイクリングに
最適。背中に当たるバックパネルはダイアモンドメッシュ
素材を採用し走行中も快適。背面のバンジーコードは上着
などを挟むのに便利。夜間の安全性に配慮した反射素材を
表面生地に使用。
荷物容量：マルチツールやカギ、財布が入る小物ポケット
重量：本体200g＋リザーバー198g
サイズ432mm×229mm×83mm

CLASSIC クラシック

18890655
18890656
18890657

￥6,800（￥6,477）
品番 税込価格（本体価格）

ブラック

エステイトブルー/チャコール

レーシングレッド/チャコール

カラー

エルゴハイドロロック

18890121 ￥800（￥762）
品番 税込価格（本体価格）

1821726
メーカー品番

ビッグバイトバルブ

18890011 ￥850（￥810）
品番 税込価格（本体価格）

1821721
メーカー品番

ハイドロロック

18890111 ￥800（￥762）
品番 税込価格（本体価格）

1821727
メーカー品番

ブラシセット

18890640 ￥1,500（￥1,429）
品番 税込価格（本体価格）

1821739
メーカー品番

18852033
18852039

CL/BK

18852032
18852038

CL/BL

18852031
18852037

BL/SV

18852036
18852042

SV/RD

18852035
18852041

CL/PK

18852034
18852040

CL/RD カラー

品番（0.6ℓ）

品番（0.7ℓ）
￥1,200（￥1,143）
￥1,300（￥1,239）

税込価格（本体価格）

18890646

イモラブルー

18890647

レーシングレッド

18890645

カーボン

18852046

CL/BK

18852048

CL/GN

18852047

CL/BL カラー

品番 ￥1,800（￥1,715）

税込価格（本体価格）

Ⓡ
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ケーウインド

ケーウィンドとは？

　服飾業を営んでいたトニー・ガッソは、本業の衣服とは別に多目的に使用可能な
筒状のヘッドウェアも販売していました。
　革新的な新製品を、世界のスポーツ業界に紹介するコンサルティング業務に携わ
っていたステファノ・ドルディはガッソと出会
い、彼が扱っていたヘッドウェアに興味を持
ち、1999年にブランド名を「ケーウィンド」と
して、世界中に販売するプロジェクトをスタート
させたのです。

ear
warmer balaclava

scarf blind

fold
anklet

ponypirate

cap full
mask

half
mask sahara beanie

boy
wrist

band NEW
あなたの

アイデア
で!head

band

？？？
15

多目的機能のヘッドウェア

Ⓑ Ⓒ Ⓓ

152642
152643
152644
152646
152653
152658
152660
152661
152662
152665
152666
152667
152668
152681
152682
152683
152684
152685
152693
152694
152695
152696

品番

ARTI K-WIND アーティ ケーウィンド
税込価格（本体価格）￥3,990（￥3,800）

サイズ：
(K-WIND部) 縦約47cm×横約23.5cm
(フリース部) 縦約22cm×横約23.5cm
＊単色の部分はフリースです。

イン

ロゴ1

ロゴチェック

モザイク

アフターザフィーストブラック

カモフラージュグリーン

ブルートリップ

ロゴ2

ロゴ3

ピース

ゼブラ

ドリーム

ヘッドゾーン

チータ

モザンビークブラック

ゾーン

ジャワブラック

パッチーズ

バンダナブラック

バンダナブルー

ケンタッキーブラック

ケンタッキーブルー

保温力にすぐれたWIND TECHフリーズが組み合わされ、主と
して冬用ですが、春や秋にも快適なスリーシーズンタイプ。

オールシーズン使用可能な多目的スポーツウェア。
ポリエステルのマイクロファイバーで作られているK-WINDは寒い時
も暑い時も、風、日光、湿気などから守ります。通気性にもすぐれ、
口や鼻をおおっても息ができて、ヘルメットの内側で使用しても蒸れ
ることがなく、汗の吸収性にもすぐれていながらすぐ乾きます。
使い方は種々様々。使用者のアイデアでさらにいろいろな利用法が拡
大します。

Ⓡ
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① ② ③ ④

⑤ ⑥ ⑦

⑩ ⑪ ⑫

⑬ ⑭ ⑮ ⑯

⑰ ⑱ ⑲

⑧

⑨

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫
⑬
⑭
⑮
⑯
⑰
⑱
⑲
⑳
㉑
㉒
㉓
㉔
㉕
㉖
㉗
㉘
㉙
㉚
㉛
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

K-WIND ケーウィンド
税込価格（本体価格）￥2,100（￥2,000）

152702
152705
152706
152711
152712
152714
152716
152721
152722
152724
152734
152735
152736
152737
152738
152739
152741
152744
152748
152751
152754
152756
152758
152759
152762
152763
152764
152766
152767
152768
152769
152770
152771
152772
152773
152774
152778
152780
152781
152782
152785
152787
152788

品番

タトゥーレッド

タトゥーグリップ

タトゥーグリーン

バンダナブラック

バンダナレッド

バンダナブルー

バンダナグリーン

ケンタッキーブラック

ケンタッキーレッド

ケンタッキーブルー

チータ

ホワイトタイガー

ベンガル

ブードゥ

フィッシュ

クワナ

モザンビークブラック

モザンビークブルー

モザンビークブラウン

ラマブラック

ジャワブラック

ジラグリーン

アリゾナ

シャングリラ

イン

ロゴ1

ロゴチェック

モザイク

レッドツール

ダウンヒル

イングランド

パイレーツフラッグ

ライジングサン

USA

アフターザフィーストブラック

アフターザフィーストブルー

カモフラージュグリーン

ブルートリップ

ロゴ2

ロゴ3

ピース

ドリーム

ヘッドゾーン

主として夏用ですが、春や秋にも快適なスリーシーズ
ンタイプ。種々様々なカラーとデザインがあります。

⑳ ㉑ ㉒

㉓ ㉔ ㉕ ㉖ ㉗ ㉘

㉙ ㉚ ㉛ 32 33

34 35 36 37 38

39 40 41 42 43

エッグズドロワーズ アント

ソフトウォッチ リップス クラッチ

K-WIND DALI ケーウィンド ダリ
税込価格（本体価格）￥2,730（￥2,600）

152801
152806
152802
152805
152804
152803

品番

ドロワーズ

エッグズ

アント

ソフトウォッチ

リップス

クラッチ

名画家ダリの絵をフィーチャーした
ユニークな商品。
サイズ：縦約47cm×横約23.5cm

主として夏用、スリーシーズンタイプのK-WINDに
著名な芸術家SALVADOOR DALI 氏のアートコレ
クションを展開。

サイズ：縦約47cm×横約23.5cm

Ⓡ
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the MuItiFunctional Headwear
ヘッドウェア
税込価格（本体価格）￥1,260（￥1,200）

153000
153001
153002
153003
153004
153007
153008
153009

品番

ブラック

カモ

ペイズリーブラック

ペイズリーレッド

ペイズリーブルー

フローレス

スカル

カブロンズ

オールシーズン使用可能な多目的ヘッドウェア。
風、日差し、湿気から守ります。通気性の良い
マイクロファイバー製で汗の吸収に優れている。
サイズ：縦約47cm×横約22.5cm

ブラック カモ ペイズリーブラック

ペイズリーレッド ペイズリーブルー フローレス スカル カブロンズ

❶ ❷ ❸ ❹ ❺

❻ ❼ ❽ ❾ 10

11 12 13 14 15

16 17 18 19 20

大人も使えるフリーサイズ
サイズ：縦約47cm×横約21.5cm

K-WIND KiD
ケーウィンド キッド
税込価格（本体価格）￥2,100（￥2,000）

152621
152622
152623
152624
152625
152626
152627
152628
152629
152630
152631
152632
152633
152634
152635
152636
152637
152638
152639
152640

品番

ビューティー

ペックス

コール

ズー

ドロップ

エステル

ミュージック

ハイポ

シーディー

ポル

ドリー

フロル

マンガ

エスニック

カーキ

コミック

イイァ

グラフ

バブル

オシー

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽
❾
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

主として夏用ですが、春や秋にも快適
なスリーシーズンタイプ。種々様々な
カラーとデザインがあります。大人に
も使えるサイズです。

通気性に優れた素材を使用し、
日差しや湿気などあらゆる環境
から肌を守ります。汗も吸収し
てくれるのでとっても便利。

アイトゥービー

オールシーズン使用可能なヘッドウェア

Ⓡ
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リスキン

ReSkinⓇ 痛みからの解放
乗車時にサイクリングショーツとの擦れによる痛みはサイクリストにとって共通の悩みです。これはプロ選手にも初心者にも共通して起こる現象
で、パフォーマンスに深刻な影響を与えます。ReSkinⓇはBio-Racer社が開発した画期的な商品で、サドル部分で生じる摩擦による痛みを防止して
解決に導きます。
ミシン目のあるLycraⓇとシリコンコーティングが融合することで、Re-Skinはまるで人工皮膚のような役割をすると言えます。さらにBi-Elasticity
という二方向に伸びる素材を使用する事でまるで何もつけていないかのような、肌に優しくクオリティの高い商品となっています。
通気性がよく、肌に優しく、はがす際に痛みはありません。特殊に開発された粘着面は毛を抜いてまうことはほとんどありませが、毛深い場合には
粘着性が落ちますので、ご使用前には装着する場所の毛を剃ることをお勧めします。
表面に使用されている特殊な粘着物はISO 10993-規格に適合しています。また、細胞障害性・皮膚感作性・内反応のテストをクリアしています。

洗濯、再使用に関して：ご使用状況にもよりますが、ReSkinⓇは3～5回にわたり使用することが出来ます。運動後にシャワーを浴びる際、タイル
やその他の滑らかな場所にReSkinⓇを貼り付けてください。シャワーを使って、ぬるま湯ですすぎ洗いを行なってください。石鹸を使う場合はマイ
ルドソープをご使用ください。きれいになりましたら乾燥させます。乾燥した後、再び使用することができます。（洗ったほうが粘着性が回復します。）

ReSkinⓇ Allround Patch
リスキン オールラウンドパッチ for オールスポーツ

ReSkinⓇ Bike Patch
リスキン バイクパッチ for サイクリング

ReSkinⓇ Bike Patch

ReSkinⓇ Allround Patch

バイクパッチ使用方法
1: 裏紙を粘着力のある面から剥がします。女性の場合はまずハサミで裏紙の点線に
沿って切ります。

2: 粘着力のある面を上にし、指先に乗せます。
3: 会陰の下にReSkinⓇをもっていきます(会陰とは性器と肛門の間にある皮膚です)。
女性の場合、縦にして横にしてもお好みでご使用できます。

4: 会陰に貼り付けます。
5: 残りの部分を擦って足の内側にしっかりと貼付けます。女性がご使用される場合
は快適にお使いいただくために点線に沿ってReSkinⓇを切ってからのご使用をお
勧めいたします。

まめや摩擦による傷から肌を守ります。
サイクリスト用のReSkinⓇに加えて、Bio-Racer社は体中どこでも摩擦に悩まされ
る部分に使用できる商品も開発いたしました。それが「オールラウンドパッチ」で
す。代表的な例として足のまめ、衣服による擦れを防止することができます。
ReSkinⓇを付けることで、スキー、アイススケート、ランニング、乗馬、モトクロ
ス、クロスカントリー、ウォーキングなどのスポーツが摩擦による不快感を気にす
ることなく快適に楽しめます。
サイクリング時に使用する場合は縦方向に２つに切って使用して下さい。（女性向
き）

パッド

リスキン オールラウンドパッチ 1枚

140008 ￥787（￥750）
品番

お買得なお試し用単品販売（梱包、取扱説明書なしでパッチが1枚だけ入っています。）

税込価格（本体価格）

パッド

リスキン バイクパッチ 1枚

140001 ￥525（￥500）
品番 税込価格（本体価格）

パッド

リスキン ヒールパッチ 4pcs

140017 ￥693（￥660）
品番 税込価格（本体価格）

パッド

リスキン バイクパッチ 5枚セット

140015 ￥4,200（￥4,000）
品番

ハードケース、取扱説明書付き。

税込価格（本体価格）

パッド

リスキン バイクパッチ 3枚セット

140013 ￥2,835（￥2,700）
品番

ハードケース、取扱説明書付き。

税込価格（本体価格）

ビニールパック
・サイクリングシューズを使用する時のかかとや甲、
　親指などあらゆる場所の靴ずれを防止。
サイズ：85×47mm

PROFESSIONAL CYCLING TEAM

 

RESKIN OFFICIAL PARTNERS

　ベルギー生まれのスキンケアパッチ ReSkin（リスキン）は1984年創業のサイクリング
ウェア製造メーカー『BIORACER 社』によって開発されました。高機能なサイクルウェアの
開発を続ける中で、パッドだけでは解決できない皮膚へのダメージを決定的に減らす
Reskinが生まれました。

David Moncouti（COFIDIS）
ベルギーでの寒く雨の降るコンディシ
ョンはもちろん、カタールでの熱く乾
燥したレース、新しいサドルに変えた
時、ジャージを新しくした時、いつも
痛みに困っていたんだ。トレーニング
から、レースまでReskin をずっと装
着して走っていつも快適さ。

Deroo David（SKIL SHIMANO ）
長距離を走るステージレースでいつも
使います。レースの後の痛みがほとん
ど無くなるぐらい効果がありました。
しかもレース中は違和感が全くありま
せん。毎日使うには少し高価ですが、
個人の練習する時にもいつも使ってい
ます。

Robert Wagner（SKIL SHIMANO ）
長く厳しいステージレースではクリー
ムは気休め程度ですが、Reskin は驚
くほど効果がありました。お尻に傷が
ある時にその上から貼っても大きく痛
みを減らしてくれました。

Sofie Goos ( トライアスリート)
長距離のバイクトレーニングでずっと
悩んできた痛みから解放されました。
バイクに乗る時は必ず使っています。
トライアスロンは裸足でシューズを履
くのですが、ヒールパッチが靴ずれ防
止にとても役立っています。

Ⓡ
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カジュアルバスケットシリーズ

148 149

BASIL ヒストリー
　1970 年初頭、創業者であるニコ・ヴァン・バルヴァレンは自転車の販売をしながら、様々なバスケットの制作
をしていました。美しく丈夫なカゴは地域で愛され、代々自転車店を家業としてきたニコはそのつながりを活か
してヨーロッパ全土のサイクリストにバスケットやバッグを届けるようになったのです。
　BASIL の由来は創業者の名前『Nico van Balveren』と、創業した場所の『SILvolde』という地名を合わせ
たものです。

メモリーズ トリノ
税込価格（本体価格）￥1,890（￥1,800）
17×24×12cm

イエロー014168
ターコイズ014170

グリーン014169オレンジ014167

メモリーズ フォート
税込価格（本体価格）￥4,410（￥4,200）
50×38×27cm
最大積載量：5kg

オレンジ014171 イエロー014172

グリーン014173

ターコイズ014174

イエロー014181

ターコイズ014183 ブラック014184

グリーン014182オレンジ014180

メモリーズ ボトル
税込価格（本体価格）￥3,150（￥3,000）
33×24×33cm
最大積載量：5kg

メモリーズ バーン
税込価格（本体価格）￥3,150（￥3,000）
39×31×21cm
ハンドル用フック～バスケット底面まで：30cm
最大積載量：5kg

オレンジ014160

イエロー014161 グリーン014162 ターコイズ014163

フロント用バスケットハンドルバー取付けタイプ

子ども用フロントバスケット

幅50cmの大型バスケット

リアキャリア用バスケット

＊一般車のキャリアなどにボルトで止めて取付けます。
　取付け金具は付属しません。

※ハンドルにかけるタイプのバスケットを小さなサイズのバイクに取り付ける場合は購入前に装着可能かご確認下さい。

フラットハンドル
（突き出しなし）対応

リアキャリアに取り付け
る事ができます

フラットハンドル
（突き出しなし）対応

WWW.BASIL.NL

バジル
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ナチュラルラグジュアリーバッグシリーズ

ダジュールダブル
税込価格（本体価格）￥11,550（￥11,000）
17×36×33cm　40L（ペア）

ウォームサンド012250

ウィークエンダー
税込価格（本体価格）￥13,440（￥12,800）
18×42×30cm　23L

ウォームサンド012252

ダジュールショッパー
税込価格（本体価格）￥8,820（￥8,400）
15×35×33cm 17L

ウォームサンド012251

ダジュールサドルバッグ
税込価格（本体価格）￥5,000（￥4,762）
9×10×15cm

ウォームサンド012254

ダジュールメッセンジャー
税込価格（本体価格）￥10,920（￥10,400）
12×40×30cm　15L

ウォームサンド012253

撥水性の高いキャンパス生地のリア用パニアバッグ

ワンタッチで取り外しができる
丈夫なサドルバッグ

ショルダーバッグにもなる
リア／フロント兼用バッグ

カバンⅡ ナチュラル
税込価格（本体価格）￥39,900（￥38,000）
37×17×35cm　41L（ペア）

バニアベージュ012255

マーラ XXL
税込価格（本体価格）￥5,250（￥5,000）
35×18×36cm 47Lペア

ブラック012258

マーラ XL
税込価格（本体価格）￥4,725（￥4,500）
34×13×34cm 35Lペア

ブラック012257

マーラ 
税込価格（本体価格）￥3,675（￥3,500）
35×12×31cm 26Lペア

ブラック012256

最高級キャンパス生地と皮を組み合せたサイドバッグ

ツーリングに適した丈夫なパニアバッグ
撥水性の高い600デニールの厚いポリエステル生地使用
2個1セット

手提げバッグにもなる
リア／フロント兼用バッグ

メッセンジャーバッグにもなる
リア／フロント兼用バッグ

ダジュールダブル
税込価格（本体価格）￥11 550（￥11 000）

ダジュール
税込価格（本体価格）￥10
12×40×30cm

ウォー012253

メッセンジャー
リア／フロント

ュアリーバッグシリーズ

撥水性の高いキャンパス生地のリア用パニアバッグ

ダジ ルダブル

リアキャリアに取り付け
る事ができます

最高級キャンパス生地と皮を組み合せたサイドバッグ

サイドフレーム付き
リアキャリア対応

リアキャリアに取り付け
る事ができます ダジュ

税込価格（本体価

9×10×1

ー

しができる

グ

税込価格（本体価格）￥11,550（￥11,000）
17×36×33cm　40L（ペア）

ウォームサンド012250

ダジュールショッパーパ
税込価格（本体価格）￥8,820（￥8,400）
15×35×33cm 17L

ウォームサンド012251

メッセンジャー
0,920（￥10,400）
15L
ムサンド

ワンタッチで取り外
丈夫なサドルバッグ

手提げバッグにもなる
リア／フロント兼用バッグ

ーバッグにもなる
ト兼用バッグ
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ターポリン素材を使用した防水素材。

152 153
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フォレストローライダー
税込価格（本体価格）￥8,820（￥8,400）
27×15×33cm 15L

フォレストリアライダー
税込価格（本体価格）￥9,870（￥9,400）
33×16×36cm 20L

バスケットパーツ

フロントキャリアラック
税込価格（本体価格）￥1,260（￥1,200）

ブラック012263

バソニール
税込価格（本体価格）￥9.450（￥9,000）
39×15×34cm 40L ペア

シルバー／シルバー012261

ホワイト012260

ブラック012259

シルバー／ホワイト012262

シルバー012264 レッド012265

ブラック012266 シルバー012267

シルバー014192

バスケットパーツ

ハンドルバーホルダーEC
税込価格（本体価格）￥2,100（￥2,000）

ブラック　最大積載量：5kg014190

バスケットパーツ

ステムホルダーEC
税込価格（本体価格）￥1,575（￥1,500）

ブラック　最大積載量：5kg014191

レッド012268

完全防水の前後兼用バッグ。ショルダーにもなります。

撥水性の高いテントなどに使用されるターポリン素材。
高い防水性と耐久性。

付き出しのあるハンドルバーにフロントにバッグやカゴを取り付けるには、
フロントキャリアラックとバスケットホルダーEC を組み合わせます。

MTB、クロスバイクなどアヘッドタイプの
バイクにはこれ

＊ハンドルに取り付けるにはハンドルバーホルダーEC
　もしくはステムホルダーEC が別途必要になります。

＊フラットハンドル対応バスケットをフロントキャリアラックに
　取り付ける場合は金具を曲げて安定性を高める必要があります。

折りたたみ自転車、一般車などスレッドタイプの
ヘッドセットを採用するバイクにはこれ

リアキャリアにぴった
りフィット

サイドフレーム付き
リアキャリア対応

フロントキャリアラック対応

カバー付きフック

巻き取り式カバー

＊左右で柄が異なります。

ローライダー
リアライダー
共通仕様

Ⓡ
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フロントフォーク

ラウンドテーパーカットブレード

372304 ￥9,240（￥8,800）
品番

カラー：ブラック
20"用
φ36/U-ブレーキポス付
14mmアクスル対応

税込価格（本体価格）

フロントフォーク

20"プロ F/S OS AHED

372158 ￥9,240（￥8,800）
品番

カラー：CP
U-ブレーキ

税込価格（本体価格）

ジーティー

1-1/8 90mm

1-1/8 105mm

1-1/8 120mm

ステム

アドベンチャー

682011
682012
682013

￥2,940（￥2,800）
品番 サイズ

カラー：ブラック
クランプ径：φ25.4mm

税込価格（本体価格）

ステム 
アルミ4ボルト

682015
682016

￥2,940（￥2,800）
品番 サイズ

カラー：ブラック
クランプ径：31.6mm
参考重量：213g（90mm）

税込価格（本体価格）

OS 90mm

105mm

グリップ

クレイトンBMXミニ

445179 ￥840（￥800）
品番

カラー：ブラック
φ19mmハンドル対応
参考重量：33g（片側）
長さ：110mm

税込価格（本体価格）

ギアクランク

ワンピースクランク

261073 ￥3,150（￥3,000）
品番

カラー：ブラック
175mm クロモリ

税込価格（本体価格）

ギアクランク

3ピースアロイクランクセット

260597
260600

￥23,940（￥22,800）
品番 税込価格（本体価格）

165mm

175mm

サイズ

ユーロBB付
参考重量：1755g

3ピースUSAデザインチューブラー

260591
260592

￥31,290（￥29,800）

品番 税込価格（本体価格）

クランク/セット 175mm

クランク/セット 180mm

ギアクランクパーツ

GTクランクフィキシングボルト

260671 ￥420（￥400）
品番 税込価格（本体価格）

チェーンテンショナー 

524301 ￥630（￥600）
品番

パックマンエンド用
10mmアクスル用 

税込価格（本体価格）

ハブパーツ

フロントクイックリリース

19520201 ￥1,890（￥1,800）
品番

20mm アクスル用

税込価格（本体価格）

タイヤ

712821
716831

￥1,890（￥1,800）
品番 サイズ

12×1/2～2-1/4

16×2.125

税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
・GTマッハワン12/16用

BMXサドル

ユニポストミニ

655974 ￥3,675（￥3,500）
品番

カラー：ブラック/ブルー
サイズ：φ20.4

税込価格（本体価格）

￥2,730（￥2,600）

BMXサドル

モノトップランチパッド

652063
品番

カラー：ブラック
サドルテール部にクラブガードが
装備さています。

税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
「ラクだ」シリーズに装着されている快適サドルです。
フォームが柔らかいのはもちろん、エラストマーショッ
ク装備で「超」快適です。後ろの大形リフレクターも安
全演出します。

サドル

コンフォート エラストマー

650678 ￥3,150（￥3,000）
品番 税込価格（本体価格）

レディース
サイズ

キックスタンド

OCC用センタースタンド

026110 ￥840（￥800）
品番 税込価格（本体価格）

キックスタンド

97スクーター用 14

026140 ￥840（￥800）
品番 税込価格（本体価格）

参考重量：1122g（165mm）

51mm
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WICKER BASKETS

デンヴァー フタツキ
税込価格（本体価格）￥5,040（￥4,800）
37×27×22cm　最大積載量：5kg

WWW.BASIL.NL

ナチュラル014166

デンヴァー
税込価格（本体価格）￥4,725（￥4,500）
37×27×22cm　最大積載量：5kg

ナチュラル014165

ダヴォス
税込価格（本体価格）￥5,040（￥4,800）
46×29×22cm　最大積載量：5kg

ナチュラル014164

デンヴァー フタツキ
税込価格（本体価格）￥5,040（￥4,800）
37×27×22cm　最大積載量：5kg

WWW.BASIL.NL

ナチュラル014166

デンヴァ
税込価格（本体価格）

37×27×2
ナ014165

フラットハンドル
（突き出しなし）対応

カラー：ラー：CP
U-ブレーキ

ジーティー

1-1/8 90mm

1-1/8 105mm

1-1/8 120mm

ステム

アドベンチャー

682011
682012
682013

￥2,940（￥2,800）
品番 サイズ

カラー：ブラック
クランプ径：φ25.4mm

税込価格（本体価格）

ステム

アルミ4ボルト

682015
682016

￥2,940（￥2,800）
品番 サイズ

カラー：ブラック
クランプ径：31.6mm
参考重量：213g（90mm）

税込価格（本体価格）

OS 90mm

105mm

グリップ

クレイトンBMXミニ

445179 ￥840（￥800）
品番

カラー：ブラック
φ19mmハンドル対応
参考重量：33g（片側）
長さ：110mm

税込価格（本体価格）

ギアクランク

ワンピースクランククラン

261073 ￥3,150（￥3,000）
品番

カラー：ブラック
175mm クロモリ

税込価格（本体価格）

ユ
参

3

2
2

ギアクランクパーツ

GTクランクフィキシングボルト

260671 ￥420（￥400）
品番 税込価格（本体価格）

チェーンテンショナー

524301 ￥630（￥600）
品番

パックマンエンド用
10mmアクスル用 

税込価格（本体価格）

ハブパーツ

フロントクイックリリース

19520201 ￥1,890（￥1,800）
品番

20mm アクスル用

税込価格（本体価格）

タイヤ

712821
716831716831

￥1,890（￥1,800）
品番 サイズ

12×1/2～2-1/4

16×2 12516×2.125

税込価格（本体価格）

カラー：ブラック
・GTマッハワン12/16用

BMXサドル

ユニポストミニ

655974 ￥3,675（￥3,500）
品番

カラー：ブラック/ブルー
サイズ：φ20.4

税込価格（本体価格）

￥2,730（￥2,600）

BMXサドル

モノトップランチパッド

652063
品番

カラー：ブラック
サドルテール部にクラブガードが
装備さています。

税込価格（本体価格）

カ

フ
ク
全

サ

コ

51mm

ァー
￥4,725（￥4,500）
22cm　最大積載量：5kg
ナチュラル

ダヴォス
税込価格（本体価格）￥5,040（￥4,800）
46×29×22cm　最大積載量：5kg

ナチュラル014164

フラットハンドル
（突き出しなし）対応

Ⓡ

WWW.BASIL.NL

チューブ

20×3.0

762070 ￥840（￥800）
品番

シュレーダー（米式/AV）バルブ

税込価格（本体価格）

タイヤ

ドラッグスター

724851 ￥2,100（￥2,000）
品番

カラー：ブラック
サイズ：24×2.5　
参考重量：1066g
・グライド24用

税込価格（本体価格）

天然素材のWICKER　BASKETSシリーズは自然の風合いを最大限活かした伝統的な製法の
為、取り扱いは丁寧にお願いします。出来る限り重量物の運搬はお控え下さい。またペットやお子
様を乗せる事はおやめください。簡単に取り付け、取り外しが可能な為、盗難にご注意ください。
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サイクリングジャージ 2009

140107
140108
140109
140110
140099
140100
140101
140102
140111
140112
140113
140114
140103
140104
140105
140106

￥9,240（￥8,800）
品番 サイズ

S

M

L

XL

S

M

L

XL

S

M

L

XL

S

M

L

XL

ブルー

ブラック

ブラック/グレー

ブラック/ホワイト

カラー 税込価格（本体価格）

・速乾素材を使用した
　サイクリング用ジャージ。

チームジャージ 2009

140081
140082
140083
140084

￥9,240（￥8,800）
品番 サイズ

S

M

L

XL

税込価格（本体価格）

・速乾素材を使用した
　チームジャージ。

チームショーツ 2009

140091
140092
140093
140094

￥10,290（￥9,800）
品番 サイズ

S

M

L

XL

税込価格（本体価格）

・速乾素材を使用した
　チームショーツ。

BMX ロングジャージ 2009

140085
140086
140087
140088
140089
140090

￥10,290（￥9,800）
品番 サイズ

XS

S

M

L

XL

XXL

税込価格（本体価格）

・BMX用長袖チームジャージ。

ブルー

ブラック

ブラック/グレー

ブラック/ホワイト
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ディレイラーハンガー

DHIチーム/レース用

280538 ￥3,150（￥3,000）
品番 税込価格（本体価格）

ディレイラーハンガー

2008～トランセオ用

308234 ￥1,890（￥1,800）
品番 税込価格（本体価格）

ディレイラーハンガー

2008レガート/タキオン用

308236 ￥1,890（￥1,800）
品番 税込価格（本体価格）

ディレイラーハンガー

カーボンロード

308231 ￥2,940（￥2,800）
品番 税込価格（本体価格）

ディレイラーハンガー

2001ロード

308233 ￥1,890（￥1,800）
品番 税込価格（本体価格）

ペグ

4グループ ディープソケット

025051 ￥2,625（￥2,500）
品番

カラー：CP
φ38×115mm
10/14mmアスクル対応
参考重量：649g（片側）

税込価格（本体価格）

ペグ

スパイラルパターン ディープソケット

025025 ￥3,150（￥3,000）
品番

カラー：CP
φ37×125mm
10mmアクスル対応
参考重量：674g（片側）

税込価格（本体価格）

ペグ

ディープソケット

025037 ￥3,780（￥3,600）
品番

カラー：シルバー
φ50×120mm
3/8、10mmアスクル対応
アロイ
参考重量：420g（片側）

税込価格（本体価格）
ペグ

ディープソケット

025040 ￥3,570（￥3,400）
品番

カラー：CP
φ50×120mm
3/8、10mmアスクル対応
スチール
参考重量：866g（片側）

税込価格（本体価格）

ペグ

グラインダー

025035 ￥3,150（￥3,000）
品番

カラー：CP
φ38×110mm
スチール
参考重量：578g（片側）
3/8、10mmアスクル対応

税込価格（本体価格）

ペグ

サンビームグルーブ

025028 ￥5,040（￥4,800）
品番

カラー：ブラック
φ38×110mm
14mmアクスル対応
参考重量：486g（片側）

税込価格（本体価格）

F/Sペグボス用ボルト

19520501 ￥630（￥600）
品番

2ボルト/2ワッシャー

税込価格（本体価格）

ペグ

SD

025022
025023

￥2,625（￥2,500）
品番

カラー：ダークグレー
φ38×80mm
025022：14mmアクスル対応（260g-片側）
025023：9mmアクスル対応（204g-片側）

税込価格（本体価格）

ペグ

ディープソケット

025014
025015

￥2,100（￥2,000）
品番

26Tスチール
φ35×105mm

税込価格（本体価格）カラー

CP

ブラック

バナー
GTロゴ 2010

15555 ￥8,400（￥8,000）
品番

152×91cm

税込価格（本体価格）

バナー
GT MTB センサー 2010

15556 ￥8,400（￥8,000）
品番

152×91cm

税込価格（本体価格）

バナー
GT タキオン 2010

15557 ￥8,400（￥8,000）
品番

152×91cm

税込価格（本体価格）

バナー
GT MTB フューリー 2010

15558 ￥8,400（￥8,000）
品番

152×91cm

税込価格（本体価格）

ステッカー
GT GTロゴ 2010

24480 ￥7,350（￥7,000）
品番

15×4.4cm
・100枚入り

税込価格（本体価格）

ステッカー
GT GTロゴ 2010

24481 ￥7,350（￥7,000）
品番

10×3cm
・100枚入り

税込価格（本体価格）

ディレイラーハンガー

Vブレーキフレーム用

308204 ￥2,100（￥2,000）
品番 税込価格（本体価格）

ディレイラーハンガー

DISC対応フレーム用

280509 ￥3,150（￥3,000）
品番 税込価格（本体価格）

ディレイラーハンガー

FURY用

308237 ￥6,300（￥6,000）
品番 税込価格（本体価格）

ディレイラーハンガー

CHUCKER 1.0/2.0用

308238 ￥1,890（￥1,800）
品番 税込価格（本体価格）

ライトドロップアウト

280345 ￥4,830（￥4,600）
品番 税込価格（本体価格）

レフトドロップアウト

280346 ￥4,200（￥4,000）
品番 税込価格（本体価格）

i-DRIVE 5パーツ

ディレイラーチューブ

280342 ￥210（￥200）
品番 税込価格（本体価格）

i-DRIVE 5パーツ

ドロップアウトナット

280344 ￥315（￥300）
品番 税込価格（本体価格）

i-DRIVE 5パーツ

ドロップアウトボルト

280343 ￥630（￥600）
品番 税込価格（本体価格）

ハンガーボルト

NJT

280461 ￥630（￥600）
品番 税込価格（本体価格）

ラックパーツ

キャリアマウントアダプター
シートステー用

020745 ￥840（￥800）
品番 税込価格（本体価格）

ディレイラーハンガー

2006i-DRIVE7

308230 ￥8,925（￥8,500）
品番 税込価格（本体価格）

ディレイラーハンガーキット

フォース/サンクション

308232 ￥13,440（￥12,800）
品番 税込価格（本体価格）

ディレイラーハンガー

XC用

308209 ￥2,940（￥2,800）
品番 税込価格（本体価格）

ラックパーツ

キャリアクリップ

020741 ￥945（￥900）
品番

カラー：ブラック
φ26.8～28.6mm
参考重量：47g

税込価格（本体価格）

GTアバランチェ、ザスカーなどにリアキャリアや
フェンダーを固定するためのアダプター。
参考重量：23g

1996-1999 ATB
1999 XCR-2000-4000
2000 XCR-1000-5000
2001 TIMBERLINE LTD.
2001-2004 I-DRIVE 1.0-6.0
2005 AVALANCHE 1.0
2006 AGGRESSOR 26"
2006 AVALANCHE 2.0 DISC/
　　　 3.0 DISC
2006 AVALANCHE 2.0,3.0
2006 CHUCKER 1.0, 2.0, 3.0
2006 NOMAD LTD
2006 NOMAD LTD LADIES
2006 NOMAD SPORT
2006 NOMAD ULTRA
2006 TIMBERLINE
2006 TIMBERLINE SPORT
2007 AGGRESSOR/OUTPOST
2007 AVALANCHE 3.0
2007 CHUCKER 1.0, 2.0, 3.0
2008 AGGRESSOR DISC
2008 OUTPOST DISC
2008 CHUCKER 1.0, 2.0, 3.0
2009 CHUCKER 3.0
2010 CHUCKER 3.0

2006 AVALANCHE 1.0
2006 AVALANCHE 1.0 DISC
2006 AVALANCHE PRO
2006 IDXC 1.0, 2.0,3.0,4.0
2006 ZASKAR EXPERT
2006 ZASKAR PRO
2006 ZASKAR TEAM
2006 ZUM 1.0, 2.0, 3.0, 4.0
2007 AVALANCH EXPERT 
2007 AVALANCH PRO
2007 AVALANCHE 1.0
2007 AVALANCHE 1.0 DISC
2007 AVALANCHE 2.0
2007 AVALANCHE 2.0 DISC
2007 MARATHON 1.0, 2.0, 3.0
2007 MARATHON CARBON 
　　　 TEAM, PRO
2007 LOPES ZASKAR
2007 TIMBERLINE/TIMBERLINE 
 　　　SPORT(MEN)
2007 TIMBERLINE/TIMBERLINE 
　　　 SPORT(WOMEN)
2007 ZASKAR EXPERT
2007 ZASKAR PRO
2007 ZASKAR TEAM
2007 ZUM 1.0/2.0/3.0/4.0
2008 AVALANCHE 1.0 DISC/
　　　 2.0 DISC
2008 AVALANCHE 1.0 DISC/
 　　　2.0 DISC/WOMEN
2008 AVALANCHE 1.0. 2.0
2008 AVALANCHE 3.0
2008 AVALANCHE 3.0
2008 AVALANCHE 3.0 DISC
2008 AVALANCHE EXPERT 
2008 AVALANCHE EXPERT/
　　　 WOMEN
2008 AVALANCHE PRO
2008 MARATHON 1.0, 2.0, 
　　　 3.0, 9'r
2008 MARATHON CARBON 
　　　 TEAM, PRO
2008 MARATHON GTw 2.0, 3.0
2008 NOMAD ULTRA
2008 NOMAD LTD MEN
2008 NOMAD LTD LADIES
2008 NOMAD/NOMAD SPORT 
　　　 MEN
2008 NOMAD/NOMAD SPORT 
　　　 LADIES
2008 TIMBERLINE/TIMBERLINE 
　　　 SPORT
2008 TIMBERLINE/TIMBERLINE 
　　　 SPORT(MEN)
2008 TIMBERLINE/TIMBERLINE 
 　　　SPORT(WOMEN)
2008 ZASKAR EXPERT
2008 ZASKAR EXPERT GTw
2008 ZASKAR PRO
2008 ZASKAR TEAM
2008 HANS REY TRIALS FRAME
2009 AVALANCHE
2009 MARATHON CARBON
2009 MARATHON
2009 ZASKAR
2009 ZASKAR CARBON
2009 TIMBERLINE
2009 NOMAD
2010 AVALANCHE
2010 MARATHON CARBON
2010 NOMAD
2010 SENSOR
2010 ZASKAR
2010 ZASKAR CARBON

2006 I-DRIVE 7
2007 Dhi
2007 I-DRIVE 7
2007 RUCKUS DJ 
2007 RUCKUS SHORE
2008 Dhi
2008 RUCKUS SHORE
2008 RUCKUS DJ
2010 RUCKUS 7

2006 ID-5 RIGHT SIDE
2007 ID-5 RIGHT SIDE
2008 FORCE RIGHT SIDE 
2008 ID-5 RIGHT SIDE
2008 SANCTION RIGHT SIDE 
　　　(OPTIONAL)
2009 FORCE CARBON 
 　　　RIGHT SIDE
2009 FORCE RIGHT SIDE
2009 RUCKUS SX RIGHT SIDE
2009 RUCKUS DX RIGHT SIDE
2010 FORCE CARBON 
　　　 RIGHT SIDE
2010 FORCE RIGHT SIDE
2010 RUCKUS DX RIGHT SIDE
2010 RUCKUS SX RIGHT SIDE

2006 ID-5 LEFT SIDE
2007 ID-5 LEFT SIDE
2008 FORCE LEFT SIDE 
2008 ID-5 LEFT SIDE
2008 SACNTION LEFT SIDE
　　　 (OPTIONAL)
2009 FORCE CARBON 
　　　 LEFT SIDE
2009 FORCE LEFT SIDE
2009 RUCKUS SX LEFT SIDE
2009 RUCKUS DX LEFT SIDE
2010 FORCE CARBON 
　　　 LEFT SIDE
2010 FORCE LEFT SIDE
2010 RUCKUS DX LEFT SIDE
2010 RUCKUS SX LEFT SIDE

MAXLEシャフト専用左右セット

2006 ID-5 (OPTIONAL)
2007 ID-5 (OPTIONAL)
2008 FORCE (OPTIONAL)
2008 SANCTION
2009 SANCTION
2010 SANCTION

2000 DHI
2001 DHI
2002 DHI
2003 DHI
2004 DHI
2005 DHI
2006 DHI

2000/01 ROAD BIKE
2001 ZR 1.0,2.0,3.0,4.0,5.0
2007 GTR SERIES TWO, 
　　　 SERIES THREE, 
 　　　SERIES FOUR,
 　　　SERIES FIVE
2008 GTR GTw SERIES TWO, 
　　　 SERIES THREE, 
 　　　SERIES FOUR
2008 GTR SERIES THREE, 
　　　 SERIES FOUR
2008 GTR TYPE CX
2008 LEGATO 2.0,3.0,4.0
2008 LEGATO GTw 2.0, 3.0, 4.0
2009 LEGATO
2009 GTR TYPE CX
2009 GTR SERIES 3/4
2010 GTR Series 3/4
2010 GTR TYPE CX

2008 AGGRESSOR LADIES
2008 OUTPOST LADIES
2008 OUTPOST 24" 
　　　 BOYS & GIRLS
2008 OUTPOST V-BRAKE
2008 AGGRESSOR V-BRAKE
2008 ZASKAR RE-ISSUE
2009 OUTPOST
2009 AGGRESSOR
2009 LAGUNA
2010 AGGRESSOR
2010 LAGUNA
2010 OUTPOST

2008 CHUCKER 20"
2008 CHUCKER 24"
2008 TRANSEO 
2009 TRANSEO
2010 TRANSEO

2007 GTR CARBON ULTRA, 
 　　　SERIES ONE, 
　　　 SERIES TWO
2008 GTR CARBON TEAM, 
　　　 PRO, EXPERT
2009 GTR CARBON
2010 GTR CARBON

2008 GTR GTw SERIES 
 　　　TWO CARBON
2008 GTR SERIES ONE/
　　　 SERIES TWO
2008 LEGATO 1.0
2009 GTR Series 1/2
2010 GTR Series 1/2
2010 TACHYON

2009 CHUCKER 1.0/2.0
2010 CHUCKER 1.0/2.0

2010 FURY

Ⓡ
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フロントフォーク

DEVOX CARBON ROAD 700C

376340 ￥41,790（￥39,800）
品番

UHC+Nanoカーボン
OSアヘッド
43mmオフセット
参考重量：300g

税込価格（本体価格）

オリジナルパーツとクロージング

フェルト

ステム

1.1

686230
686231
686232
686233

￥6,300（￥6,000）
品番

カラー：ブラック
クランプ径：31.8mm
参考重量：139g（90mm）
OS AH 5D
・軽量かつ十分な強度を持ったアルミ製ステム。
・カーボンファイバー製ハンドルにも安心の4ボルトクランプ。
・Fシリーズ純正品。

税込価格（本体価格）サイズ

90mm

100mm

110mm

120mm

ステム

DEVOX ROAD

686250
686251
686252
686253

￥12,390（￥11,800）
品番

カラー：ホワイト/ブラック
クランプ径：31.8mm
参考重量：98g
OS AH 5D
・軽量かつ十分な強度を持ったアルミ製ステム。
・カーボンファイバー製ハンドルにも安心の4ボルトクランプ。
・F1純正品。

税込価格（本体価格）サイズ

90mm

100mm

110mm

120mm

ステム

2.1

686240
686241
686242

￥6,825（￥6,500）
品番

カラー：ブラック
クランプ径：31.8mm シム
参考重量：154g（80mm）
OS AH 8/16D
・1-1/8サイズ対応のアルミ製ステム。
・シムの向きを変更することで＋/－8度の
　調整が可能なアジャスタブルステム。
・Zシリーズ純正品。

税込価格（本体価格）サイズ

80mm

90mm

100mm

ハンドルバー

1.1 ロード SL

471005
471006

￥36,540（￥34,800）
品番

カラー：カーボン
対応クランプ径：31.8mm
・高強度のカーボンを使用したモノコックハンドルバー。
・強度と快適性を合わせ持ちながら重量はわずか190g。

税込価格（本体価格）サイズ

400mm

420mm

ハンドルバー

DEVOX ROAD CARBON

470020
470021

￥36,540（￥34,800）
品番

カラー：カーボン
対応クランプ径：31.8mm
参考重量：185g
・ウルトラハイモジュラスカーボン
　ナノテクノロジー採用で快適さと強度の
　バランスを保ちながら重量185gを達成
　したエルゴデザインのハンドル。

税込価格（本体価格）サイズ

400mm

420mm

ハンドルバー

DEVOX TRI/TT CARBON

470022 ￥92,400（￥88,000）
品番

カラー：カーボン
対応クランプ径：26.0mm（シムにて31.8mm対応）
参考重量：595g
・ウルトラハイモジュラスカーボンナノ
　テクノロジー採用のトライアスロン、
　タイムトライアル用ハンドルバー。

税込価格（本体価格）サイズ

420mm

ハンドルバー

クルーザー用 ローライズ

470038 ￥1,890（￥1,800）
品番

カラー：CP
参考重量：710g

税込価格（本体価格）サイズ

680mm

ハンドルバー

クルーザー用 ハイスウォーピィ

470037 ￥1,890（￥1,800）
品番

カラー：CP

税込価格（本体価格）

ハンドルバー

クルーザー用 ローライズ

470039 ￥1,890（￥1,800）
品番

カラー：ブラック
参考重量：770g

税込価格（本体価格）サイズ

700mm

700mm

∅22.2

∅22.2

バーエンドプラグ

447825 ￥2,100（￥2,000）
品番

カラー：シルバー
材質：アルミニウム合金
ハンドルバー内径：17mm

税込価格（本体価格）

バーエンドプラグ

447801
447803

￥1,260（￥1,200）
品番 カラー 税込価格（本体価格）

ブラック

CP

￥1,890（￥1,800）

バーテープ

ROAD HANDLE BAR TAPE ロード ハンドルバーテープ

447811
447813
447815

品番 カラー

ブラック

グレー

ホワイト

税込価格（本体価格）

クランクセット

FELT クランクセットクルーザー

261096 ￥12,600（￥12,000）
品番

カラー：ポリッシュ
170mm 
アルミ 46T
ユーロ、 アメリカンBBコンバーター付
参考重量：1347g

税込価格（本体価格）

ステアリングキット

BAYONET

686260 ￥29,400（￥28,000）
品番

BAYONET&BAYONETⅡ専用ステムセット。
26.0×40/50/65/80/95mm
31.8×40/65/80/95mm
各サイズのステム
さらにステムを延長する55mmのエクステンション。
画像1～7の部品が付属。
＊6番はBAYONETⅡにしか取り付けできません。

税込価格（本体価格）

ピラー

FELT 専用エアロピラー

657285 ￥29,400（￥28,000）
品番

標準オフセット
長さ：310mm
参考重量：295g
・FELTエアロカーボンフレーム専用。

税込価格（本体価格）

ディスパッチツール シルバー

102100 ￥2,730（￥2,600）
品番

ボトルケージ台座に取り付け可能なピスト
バイク用ツール。

税込価格（本体価格）

ピラー

FELT 専用エアロピラー

657286 ￥29,400（￥28,000）
品番

4cm後方オフセット
長さ：310mm
参考重量：295g
・FELTエアロカーボンフレーム専用。

税込価格（本体価格）

チェーンテンショナー

524351 ￥1,260（￥1,200）
品番

カラー：ブラック
ユニバーサル、14mmアクスル対応

税込価格（本体価格）

BMX用ハブ

521241 ￥10,290（￥9,800）
品番

カラー：ブラック
材質：アルミニウム合金
フリースタイル用
フリップフロップ（FLIP-FLOP）タイプ
φ14mmアクスル

税込価格（本体価格）

スポーク数
アクスル径
エンド幅
フリー
ホイール

48H
14mm

100mm

フロント リア

110mm
（R）14T
（L）16T

シートポストクランプ

エアロシートポスト VER2

653132 ￥3,990（￥3,800）
品番

2008年以降のエアロシートポスト用
クランプ

税込価格（本体価格）

シートポストクランプ

653139
653134
653136

￥1,050（￥1,000）

￥1,260（￥1,200）

品番

カラー：ブラック
材質：アルミニウム合金
参考重量：39g（30.6mm）

税込価格（本体価格）サイズ

30.9mm

30.6mm

31.8mm

Ⓡ

WWW.BASIL.NL

長さ：1910mm
参考重量：35g

※カーボンパーツ取り付け部にはグリスは塗布しないでください。装着は指定トルクでトルクレンチを
　使って確実に固定を行ってください。誤った取り付け方をした場合、破損する場合があります。
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チューブ

クルーザー用

762450 ￥1,470（￥1,400）
品番

24×3.0
シュレーダー（米式/SV）バルブ

税込価格（本体価格）

タイヤ

BERM MASTER  バームマスター

724850 ￥4,410（￥4,200）
品番

サイズ：24×3.0
クルーザー用。
参考重量：1220g

税込価格（本体価格）

ブラック
カラー

タイヤ

BERM MASTER  バームマスター

726810 ￥3,675（￥3,500）
品番

サイズ：26×2.125
クルーザー用。
参考重量：945g

税込価格（本体価格）

ブラック
カラー

タイヤ

QUICK BRICK  クイックブリック

726811
726812

￥3,360（￥3,200）
品番

サイズ：26×2.125
クルーザー用。
参考重量：799g

税込価格（本体価格）

オールブラック

ブラック/ホワイト

カラー

サドル

オールドスクール 1903

650698
650699

￥5,040（￥4,800）
品番

クラシックなバイクに良く合う
クルーザー用サドル。
参考重量：1506g
サイズ：260×250mm

税込価格（本体価格）カラー

ブラック

ブラウン

サドル

DEVOX ROAD デボックスロード

650695 ￥31,290（￥29,800）
品番

参考重量：160g
カーボンベース、UHCカーボンレール。

税込価格（本体価格）カラー

ホワイト

サドル

FIT WOMAN フィットウーマン

650690 ￥7,140（￥6,800）
品番

女性向けサドル。
センターレリーフゾーン採用で快適な乗り心地を実現。

税込価格（本体価格）カラー

ブラック

ディレイラーハンガー

308225 ￥2,100（￥2,000）
品番 税込価格（本体価格）

QX用

ディレイラーハンガー

308220 ￥2,520（￥2,400）
品番

ロード／スピードバイク用
アルミフレーム標準付属タイプ
308221と互換性があります。

税込価格（本体価格）

ディレイラーハンガー

308223 ￥2,100（￥2,000）
品番

X CITY-1、X CITY-2用

税込価格（本体価格）

ディレイラーハンガー

308224 ￥2,100（￥2,000）
品番

X CITY-D、CAFE用

税込価格（本体価格）

ディレイラーハンガー

308222 ￥2,520（￥2,400）
品番

トレッキング/MTB用

税込価格（本体価格）

ディレイラーハンガー

308221 ￥3,150（￥3,000）
品番 税込価格（本体価格）

CNC仕上げで強度もアップ
しています。
ロード/スピードバイ用カーボン
フレーム標準付属タイプ

フェンダー

クルーザー用フルフェンダー

365191
365193

￥3,990（￥3,800）
品番 カラー

ブラック

CP

税込価格（本体価格）

フェンダー

クルーザー用ショートフェンダー

365196
365198

￥2,310（￥2,200）
品番 カラー

ブラック

CP

税込価格（本体価格）

PRODUCT LINE Vol.11
BIKEPARTS FOR BIKERS BY BIKERS

ヨーロッパで育ち、世界中で支持されるオランダの総合PAブランド

オランダに拠点を置くBBBのブランドコンセプトは
─BIKE PARTS FOR BIKERS BY BIKERS─
バイカーによるバイカーのためのバイクパーツを開発すること。
BBBは社員それぞれがサイクリストであり、レース、ツーリン
グ、通勤といった様々な形でスポーツバイクと接しています。サ
イクリストが本当に必要とする高品質なバイクパーツを全世界の
人に供給する事、それぞれゴールのレベルは違っても、完璧なラ
イディングを求める情熱をすべてのサイクリストと共有したいと
願っています。
最も重要なことはスムーズに動作すること、壊れない事。コスト
パフォーマンスもさることながら、その高級感と機能性を兼ね備
えたパーツは現在も多くのサイクリストとプロチームが毎日実際
に使用して改善を続けています。
現在世界36カ国で販売されているBBBはQUICK・STEP、
COFIDIS、VACANSOLEIL、Fidea等トップチームをBBBパー
ツで支えて、フィードバックを受け取っています。
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